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Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa vēstījums tautai

veca gada vakarā 1939. g. 31. decembrī Pilī.

Uzticamie un ticīgie latviskās Latvijas

i celšanas līdzgaitnieki!

Atkal mēs stāvam jauna gada sliekšņa

priekšā un pēc nedaudz minūtēm, baznīcu

zvaniem dimdot, būsim jau to pārkāpuši,
atstādami aiz muguras 1939, gadu.

Visi Latvijas valsts mūža gadi ir bijuši
darba un darba cīņas gadi, bf' sevišķi
to varam teikt par Atjaunotās Latvijas

. gadiem. Pēdējais gads arī tāds bija,

atšķirdamies no iepriekšējiem ar sajūta-
māku straujumu, skarbumu un asumu,

i ar uzdevumu daudzumu, dažādību un

neparastību. Tomēr arī viņš bija ne

tikai darba un cīņu, bet arī sasniegumu

' un ieguvumu gads, Un neviens

i uzdevums nav izrādijies stiprāks

parmflsugribuunspēku, jo 1939. gads

vairāk par citiem bija kategoriskas

izšķires un izdares gads.

Vecais gais bija gan spilgtas gaismas,

gan uiiias K'tesias gaas. &šKsttīĶ gaišuma,

sasniegumu un ieguvumu avoti, novirzieni

un iedarbība ir bijuši daudzi un dažādi.

Krēsla ir gan gājusi, gan nākusi. Dažas

! vecās un senās ēnas aizgājušas mūžīgā
zudībā, bet jaunas ienākušas to vietā:

i kara izcelšanās, kara šausmss, kara tu-

! vums.

Miera laika ārējai politikai bija jāatkāpjas

kara politikas priekšā. Ir iekustināti

bruņoti spēki, kas parastiem paņēmieniem
vairs nav savaldāmi. lerobežotu mērķu

vietā stājusies neierobežojama tieksme

visiem līdzekļiem uzvarēt pretinieku. Ka

to jau vēl miera apstākļos varēja paredzēt,

izšķirošas būs lielvalstu savstarpējās attie-

cības, bet mazāko valstu centieni var

vienīgi tiekties, lai netiktu ierautas un

samaltas kara dzirnavās. No šī bīstamā

likteņa mēs ceram izvairījušies esam, bet

nu lai tas būtu pateikts jau tūliņ mēs

nevaram izvairīties no saimnieciska

un jūras kara ietekmes uz mūsu

zemes interesēm. Te mums jo tālāk,

jo nopietnāk būs jāizveido mūsu

pretestības spējas un izturības

spēks. Smelsimies šim nacionālam

uzdevumam pieredzi un noredzi pē-

dējos vienības politikas gados, bet

arī brīvības cīņu laikmetā un gad-

simtiem ilgā tautas vēsturē.

Bet nupat minētais jaunais slogs, kā

arī citas jaunradušās dzīves grūtības ne-

drīkst noslāpēt mūsu uzņēmību un iz-

turību, tai jāpaliek vecajai. Spēkus un

drosmi smelties mēs varēsim, domās pār-

laizdami skatu 1939. gada darbam un

panākumiem.

Kā iepriekšējos gados, arī šoreiz es

nemēģināšu uzskaitīt visus svarīgākos sa-

sniegumus; es minēšu tikai dažus.

1939.gads nesa 2 jaunus svarīgus līgumus:
neuzbrukšanas līgumu ar Vāciju un sav-

starpējās palīdzības līgumu ar Padomju

Savienību.

Zemtura čaklība, savu uzdevumu iz-

pratne un atbildības apziņa ir nodrošinā-

jušas mums pašu ražotu maizi, ko, mierā

dzīvodami, baudām, lai spēkus smeltos

šodienas un rītdienas darbiem pašu zemē,

pašu valstī. Ražīgu darbību attīstījuši
darba darītāji ari rūpniecībā un citās

nodarbības nozarēs, ieskaitot skolas, profe-

siju un kultūras nodarbības. Radušies

jauni ievērojami profesiju žurnāli, skolām

izdota vienota lasāmā grāmata, iesākti

priekšdarbi svarīgam kultūras darbam par
latviešu dzīvesziņu un latviešu kultūras

vēsturi. Taisni šādi fundamentāli darbi

kultūras laukā ir nepieciešami tādos smagos

laikos, kāds ir pārdzīvojamais. To bij

izpratusi Valsts kultūras padome savā

pirmajā sesijā gada Atvērta

Jelgavas lauksaimniecības akadēmija.
1939. gads deva mums jaunu Pilsētas

pašvaldības likumu, pilsētās nodibinātas

padomes ar vēsturīgiem uzdevumiem un

plašām tiesībām. Uzsākta Rīgas-Kuldīgas

dzelzsceļa būve, uzcelts Viestura tilts pār
Lielupi pie Jelgavas. Rīgā Armijas ekono-

miskam veikalam paplašinātas telpas jeunā

iespaidīgā celtnē, Finansu ministrijas nams

uzņem ministrijas darbiniekus. Rīgā un

citur privātā celtniecība augstāko
pak?n': VgknTā pab» ! '':' - «airv

ti*- ...... ;št.j lt
.

nami ari citās vietas. skoiu

telpu izbūves ziņā mēs sākam iet jaunu

ceļu, proti, nesašaurinot jaunbūves, s'raujā

gaitā top izlaboti un šī laika mācību

īēgšanas un veselības prasībām pie-

mēroti vecie skolu nami.

Turpinājās saimniecisko pasā-

kumu pārkārtošana uz sabiedriskas

taisnības pamatiem latviešu tautas

labā. Šo darbu, kā arī daudzas citas

reformas atvieglo nupat noslēgtā vācu

tautības pilsoņu izceļošana uz Vāciju.

Jāsaka, ka šis notikums ir viens no svarī-

gākiem un ietekmīgākiem mūsu dzīves

daudzos gados. Pēc vācu aizbraukšanas

aizslēdzās visas vācu skolas, biedrības,

nolikvidējās draudzes. Ir oficiāli atzīts

un pateikts, arī no vācu puses, ka

vācu tautības Latvijas pilsoņu vairs

nav.

Saimnieciskā kopdarbība attīstās un arī

1939. gadā soļoja uz priekšu plašā gājienā.

Lauksaimniecībā paplašinājās ražu cel-

šanas darbs un ražošanas pieskaņošanās
tirgus prasībām. letuz priekšu sabiedriskās,

vai kā vēl arvien saka sociālās likum-

došanas izlaušana no vecajām ciešajām
važām. Izkopjot sociālās labierīcības pil-

sētās, lauku dzīvojamo telpu, sevišķi lauk-

strādnieku dzīvokļu izbūve veidojas spēt'gi

un plaši. Drīz mēs skaitīsim jau 5.000

laukstrādnieku dzīvokļu, kamēr ne-

sen vēl varēja saskaitīt tikko 5 vai

6 simti. Ģimeņu piemaksas lauku

strādniekiem un darba darītājiem

top izsniegtas jau vairāk kā 16.000

bērniem. Kā jauninājums šoruden

pienāca klāt ģimenes piemaksas

strādniekiem mežu darbos. Vispār

jāsaka, ka darba un darbinieku atrašanas

jautājums iekārtojas arvien pieņēmīgāki.
Kā ļoti svarīgs sasniegums jāatzīmē

enerģijas ražošanas uzsākšana Ķe-

gumā. Reizē ar to sagaidāmi pazeminā-
jumi elektrības tarifos, kas jo sevišķi

jūtami būs lauksaimniecībai.

Ļoti iepriecinoša bija vispārīgā sirsnīgā

atsaucība ziedot līdzekļus Valsts aizsar-

dzības fondam. Ziedojumi ienāca no-

vembra mēnesī 2'
2 miljoni latu. Sirsnīgs

paldies par šo patriotisma un vienības

apliecinājumu.

1939. gads mums paliks atmiņā arī ar

savām gadskārtu dienām Atjaunotai Lat-

vijai, mūsu armijai, aizsargiem, maz-

pulkiem, Universitātei un citām augstākām
mācības iestādēm, arī kultūras iestādēm.

Rēzeknē tapa atklāts Latgales atbrīvošanas

piemineklis.

Bet nu nākošais 1940. gads? Ne-

prasīsim, ko tas nesīs, bet prasīsim,
ko mēs paši varēsim viņam dot

un saskaņā ar to tad arī rīkosi-

mies. Starptautiskie sarežģijum? aug,

mazu mierinājumu dod atskanējušās miera

gn'bas balsis, lai gan arī mēs vēlamies,

lai tās firstu augļus. Mums jāgatavojas,
ka patreizējās grūtības uz reiz vēl ne-

beigsies: drīzāk tās"yē! pieaugs. Grūtības

ir eksportā, importā, dār-

dzībā, grūtības var celties dzīves «r".?ksas

izdevumu segšanā, darba un nodarām

sama» un šiUi.šu
nākumi apstiprina mūsu rīcības pa-

reizību, un ar pārdomātu, tālredzīgu
un aukstasinīgu rīcību mēs tiksim

uz priekšu arī turpmāk. Protams,
mums nedrīkstēs pietrūkt vīrestības uz-

ņemties un arī pane&t ierobežojumus un

sašaurinājumus mūsu dzīves līdzšinējās
parašās. Bet ar labu gribu un izturību

m
3

s grūtībām pāri tiksim. Galvenais

būs sagādāt un nodrošināt pietiekošu darbu

un iztiku.

Taisnība, valsts un pašvaldību 1940.

gada budžetos pirmais noteikums

būs taupība. Tomēr, cik tālu tas at-

karāsies no mums pašiem vien, strīpojumus
raudzīsim ieturēt piemērotās robežās, tā

ka lai nodarbinātība no šīs puses netiktu

apdraudēta. Tas pats būs jāievēro arī

saimnieciskiem uzņēmumiem. Lauksaim-

niecībā jaunu rosību radīs no vāciem

pārņemto zemju apsaimniekošanas pār-
kārtošana. Tas jau pats par sevi būs

svarīgs un plašs uzdevums. Vairāki

tūkstoši zemes apstrādātāji iegūs
saimniecības. Lielu interesi šinī zfņā
pierādījuši lauku iedzīvotāji visur, sevišķi
Latgalē, un daudzi viņu starpā sasniegs
savu mērķi. Vispār jāsaka, ka Latgales
novados var vērot vēlēšanos vairāk spēku
ziedot valsts un tēvijas labā, vairāk

ļaužu nostādīt derīga darba vietās,

pierādot, ka Latgale pēdējo gadu plau-
kuma augļus vēlas kopīgos krājumos ar

pārējiem pilsoņiem apvienot un savienot.

Lielisks uzsākums ir arī nodomātie Lat-

gales dziesmu svētki nākamā pavasarī.

Nav paguruma nekur mūsu zemē

un valstī. Visur valda griba strādāt,
darbus veikt, celt Latviju, stiprināt

:'tx izdaiļot mūsu valsti, visur

iet plašumā, celtniecība neapstāsies, tikai

«...ti,}..i ..iērā nogaidīs izdevīgāku laiku.

lespējas atkal radīsies, jo sauks un aicinās

vajadzība un arī pienākumi, arī Rīgā

ne mazāk kā citur, jo nu Rīga varēs

pacelties patiesi latviskā gaismā un daiļumā.

Mēs darbos esam allaž rādījuši, ka

gribam un mākam strādāt, esam pierādī-

juši savu tēvzemes mīlestību, gatavību

paciest grūtības, gatavību upurus nest

un ziedoties. Tas tā būs arī nākotnē

un tad Latvija, mūsu patstāvīgā, neatkarīgā

Latvija zels un plauks laiku laikos.

Jaunajā gadā labas sekmes visiem darba

darītājiem, vislabākās Latvijai!

Dievs svētī Latviju!

Pēc Valsts Prezident.! Dr. Kār|a

Ulmaņa vC'Stijuma radiofons noraidija

Latvijas himnu un Dievnamu zvanus,

kas iezvanīja Jauno 1940. «radu.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa uzruna armijai

Virsnieku klubā, ievadot 1940. gadu.
Kungs kara ministri, kungs armijas ko-

mandieri un armijas vadība, kungi virsnieki,

virsnieku dāmas, viesi!

Kā jau daudz gadus, arī šī 1940. gada

pirmajā mirklī šinī vietā ir kopā valsts

vadība, armijas vadība, armijas un valsts

darbinieki, pašvaldības, sabiedrisko orga-

nizāciju, saimniecības un kultūras vadītāji

un darbinieki, lai novēlētu viens otram

vislabāko jaunajā gadā un lai savstarpēji

apliecinātu labo gribu un apņēmību darīt

visu pēc sava amata un sava spēka, lai

labie novēlējumi patiesi arī rastu piepil-

dījumu.

Mēs še kā tautas un armijas priekšsfāvji

apvienojam mūsu domas un vēlmes, un

jo drošāki to darām, zinādami, ka mūsu

valstī tauta un -armija patiesi ir

vienotas. Tauta, kuras miesa un asins

ir mūsu armija, savās dienas gaitās nekad

neaizmirst mūsu armiju. Un armija

jūtas tautai tuva un apzinās savus sarga

pienākumus. Fs kādreiz teicu: tauta

armijai, armija tautai. To pašu es

varu teikt arī šoreiz.

Tauta armijai. Patiesi, tauta ir bagātīgi

darijusi savu daļu. Lai stiprinātu armijas

spēkus, ir sanesti redzami un neredzami

krājumi, cik tālu mūsu skats sniedzas, cik

tālu sniedzas mūsu spēks. Budžeta sumas

armijas vajadzībām nedaudz gados pie-

augušas vairāk kā par trešo daļu; vēl pie-
nāk klāt tādos pašos apmēros nu jau trešajā
gadā Valsts aizsardzības fonda līdzekļi.

Vainagojums visam tam bija pagājušā
gada novembrī tūkstoš un atkal tūkstoš

devēju saziedotie 2'
2 miljoni latu, 25 darba

dienās pa 100.000 latu dienā! Katrs, kas

pārredz mūsu zemes platību, mūsu valsts

iedzīvotāju skaitu, viņu rocību un turību,
tas pareizi mācēs iztulkot šīs spilgtās at-

saucības lielo nozīmi. Bet vienīgi darbos

mēs varēsim pierādīt, ka cienīgi ievērtējam
neizmērojamo tautas tīcību armijai, vie-

nīgi darbos varēs izpausties atbildības ap-

ziņa, ko armijai uzliek šī ticība.

Armija tautai! Mūsu armija un flote

aizvien, cīņu laukos un miera gados, ir

varonīgi un godam pildījusi savu pienākumu
un to pildīs arī nākotnē, kad tēvzeme sauks.
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veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
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sadegušu dok. izslud. katrai pers.



Par to mans sirsnīgs paldies armi-

jai un flotei, vadībai, virsniekiem,
instruktoriem un kareivjiem, tik-

lab kārtējā dienestā esošiem, kā arī

apmācībās iesauktajiem.

Mana pateicība arī valsts un paš-

valdības, organizāciju, saimnie-

cības un kultūras darbiniekiem par

līdz šim paveikto.

Mani sirsnīgākie novēlējumi pavada jūs

visus, darbu sākot jaunajā gadā!

Karavīri, līdz šim, kā to pierādija spožā

parāde armijas 20. gadu dienā, mēs katru

gadu neatlaidīgi censdamies esam uz

priekšu gājuši. Lai arī 1940. gadā tāpat

strādājam un dzīvojam tēvzemes Latvijas

godam un stiprumam.

LTA.

Kara ministra pavēle.
Izturības pilnā, neatlaidīgā darbā ir pa-

gājis atkal viens gads mūsu armijas un

flotes dzīvē tas gads, kurā mēs svinē-

jām savu bruņoto spēku 20 gadu pastā:

vēšanu. Tagad mēs sākam Jauno gadu

apstākļos, kas mums uzliek jaunus pienā-

kumus un jaunus uzdevumus. Tos visus

pēc vislabākās sirdsapziņas katrs savā

vietā pildīdami mēs arī jaunā gadā neaiz-

mirsīsim, ka mūsu valsts un tauta un līdz

ar to visa mūsu armija un flote šai lielajā

starptautisko pārbaudijumu laikmetā vēl

dzīvo tālāk savu miera dzīvi un grib to

tādu arī nosargāt.

Dziļi pārliecināts, ka nevienam mūsu

karavīram nekad nepietrūks gribas un va-

ronības būt mūsu valsts neatkarības un

tautas brīvības sargiem, izsaku jums,

armijas un flotes virsniekiem, instrukto-

riem, kareivjiem un brīvo līgumu darbinie-

kiem savu izjusto pateicību par līdz šim

veikto un novēlu Jaunajā 1940. gadā visiem

spēku, veselību un vislabākās sekmes

mūsu kopīgā valsts un tautas aizsardzības

darbā un to pašu katram viņa personīgās

dzīves gaitās.

Kara ministris ģen. J. Balodis.

Armijas komandiera pavēle.
Aizvadltājā gadā Jūs, armijas un flotes

karavīri, esat modri stāvējuši savās sargu

vietās, uzticīgi kalpojuši mūsu tēvzemei

un dziļā pienākuma apziņā veikuši savus

atbildīgos uzdevumus. Esat vienmēr ap-

zinājušies, ka cīnās iegūtā brīvība arī

mums pašiem jāsargā, un mūsu valsts lab-

klājība sasniedzama vienīgi pašu kopīgiem

spēkiem neatlaidīgā darbā, ciešā sadarbībā

un vienotībā. Pagājušais gads armijas un

flotes dzīvē ir bijis radoša darba un palie-
košu panākumu bagāts, par ko visiem šī

darba veicējiem izsaku sirsnīgu paldies.

Jauno gadu sākam nelabvēlīgākos ap-

stākļos kā iepriekšējā gadā. Eiropas rie-

tumos un ziemeļos sācies karš, no kā akti-

vas līdzdalības līdz šim gan esam pasargāti,

bet kas tomēr atsaucas uz mūsu saimnie-

cisko dzīvi. Tas uzliek mums pienākumu

pacietīgi panest visas grūtības un trūku-

mus, ko no mums prasa mūsu neitrālā no-

stāja, un nelokāmi stāvēt par savas zemes

likteņiem un mūsu tautas nākotni, kā

baltās, tā nebaltās dienās.

Būdams dziļi pārliecināts par mūsu armi-

jas un flotes gatavību un gribu pirmā vietā

stādīt Latvijas atbrīvošanas cīņu laika

mērķus un ideālus, no sirds apsveicu ar-

mijas un flotes virsniekus, instruktorus,
kareivjus un brīva līguma darbiniekus

Jaunajā gadā un aicinu modrībā un nesatri-

cināmā mierā raudzīties nākotnē.

Tāpat novēlu ikvienam karavīram un

kara resora brīva līguma darbiniekam

Jaunajā gadā daudz darba prieka, izturību

un labklājību.

Armijas K. B e r ķ i s.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par farmaceita palīga pakāpes iegūšanu.

(Izdoti uz Farmācijas likuma 121. panta

pamata.)

1. Tiesība turēt farmaceita palīga pār-

baudījumus ir vienīgi Latvijas universitā-

tes ķīmijas fakultātes farmācijas nodaļas

studentiem, kuru normālā studiju gaita
netiek traucēta, ar ne mazāku kā IV2 gada

praksi aptiekās.

2. Pārbaudijumus notur pēc Izglītības

ministra apstiprinātas programas sevišķa

tautas labklājības ministra iecelta komisi-

ja, kas darbojas pie Farmācijas pār-

valdes un sastāv no Farmācijas pārvaldes

pārstāvja un universitātes pārstāvjiem,
kuri uzaicināmi no attiecīgu priekšmetu
mācības spēkiem.

Pārbaudījumi noturami pēc vajadzības.

Rīgā, 1939. g. 28. decembrī.

Tautas labklājības ministris J. V 0 1 0 n t s.

Farmac. pārv. priekšn. N. Rutenbergs.

Pārbaudījumu programa farmaceita palīga pakāpes iegūšanai.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 20. decembrī.

Izglīt. ministris prof. J. A u š kā p s.

Pārbaudījumu programa farma-

ceita palīga pakāpes iegūšanai.
I. Botānika.

A. Morfoloģija. Augu orgāni. Sak-

ne un tās metamorfoze. Stublājs un tā me-

:amorfoze. Lapu veidi. Ziedstatu veidi.

Zieda morfoloģija. Augļi un sēklas.

B. Anatomija. Šūniņas uzbūve un

tās sastāvdaļas. Sekretailes. Audi un audu

veidi. Stumbra un zemes stumbra vien-

un divdīgļlapu uzbūve. Lapu uzbūve.

Augļa un sēklas uzbūve.

C. Sistemātika. Vispārējs jēdziens

par sugu, ģinti un dzimtu. Sporaugi:
aļģes, sēnes, ķērpji, sūnas, papardes, ašķi.

Ziedaugi. Kailsēkļi un segtsēkļi.

Šādu ziedaugu dzimtu raksturojums:

Coniferae, Liliaceae, Iridaceae, Ranun-

culaceae, Cruciferae, Papaveraceae, Ro-

saceae, Papilionaceae, Umbelliferae, La-

biatae, Scrophulariaceae, Solanaceae.Com-

positae.

D. Fizioloģija. Asimilācija un tās

produkti. Elpovšanas process. Mineralvie-

las ™ Ūdens un plastisko
■•^■c^u'kustība augos. Augu vairošanās.

f 11. Farmakognyzija. | %

Jāpazīst pēc morfoloģiskām pazīmēm

turpmāk uzskaitītās drogas, jāapraksta
tās morfoloģiski, jāzina to farmakoķimiski

svarīgās sastāvdaļas, jāpazīst augs, no

kura dabū drogu pēc herbarmateriala vai

atlasa, jāzina auga botāniskais nosaukums,

dzimta un augsne.

Aloe

Amvlurn Oryzae

Tritici

Asa foetida

Balsamum peruvianum

„
Copaivae

„
tolutanum

Benzoe

Boletus cervinus

Bulbus Scillae

Cantharides

Camphora

Caryophylli

Cetaceum

Co'lophonium

Cor>tex Aurantii fructus

„
CasCarae Sagradae

„
Cinchonae

„
Oinnamomi oevlanici

„ „
cassiae

„
Condurango

„ FranguTae

„
Mezerei

„
Ouercus

„ Ouiillaiae

Crocus

Euptorbium

Plores Arnicae

Cālendulae

Callunae (Herba).

„ ChamomiTlae Romanae

» „ vulgaris

„
Convallariae

„
Košo

„
Lamii albi

„
Lavandulae

„ Millefolii

Primulae et rad.

Pyrethri

Sambuci

„ Tanaceti et herba

TiKae

Verbasci

Plosculi Cinae

Folia Althaeae

Belladonnae

„
Coca

Digitalis

„ Eucalypti
Parfarae

„ Hyoscyami

„
Ja'borandi

„ Meltesae

„ Menthae crispae

„ „ pifperitae

„ Rosmarini

„ Salviae

„
Sennae Alexandrinae

„ Senriae Tmnevelly
Stramonii

„
Trifolii fibrini

„ Uvae ursi

Folliculi Sennae

Fructus Anisi ste'Hati

vulgaris

„
Aurantii immaituri

„
Capslci

„ Car&anomi

„
Carvi

Corian'dri

„
Cutoebae

„
Foeniculi

Myrtilli {et fol.)

„ Cynos/bati

Juniperi

„
Papaveris immaturi

Riibi fructtcosi

Vaniliae

„
Viti idaei (et fol.)

Gallae turticae

Chkienses

Go9sypium
Gummi arabieum

Herba Absinthii

Adonidis vernalis

„
Artemisiae vulgaris
Bursae pastori's

„
Cannabis ind'icae

„
Cardui Benedicti

Centaurii minoris

Chelidonii

„
Equiseri

„ Fumariae

„ Herniariae

„
Hyperiei

„
Hyssopi

„
Ledi palustris

„ Lobeliae

Majorāna

„
Marrubii

Melililoti

albi

„
Melissae

„
Millefolii

„
Plantaginis

Polygalae amarae

„ „
avicularis

„
Pulmonariae

„
PulsatiHae

„
Rutae

Serpylli

„ Tanaceti

„ Thymi

„ Veronieae

VioJae tricoloris

Virgaureae

Kamala

Lichen islandicus

Lignum Guajaci

Ouassiae jamaicense

Ouassiae surinamense

Santali rubrum

Lyco!podiurn

Macis

Manna

Myrrha
Oleum Chenopodii

„
Ricini

Therebinthinae gallic.

» '
M

rossic.

Opium

Radix Althaeae

Angelicae

» Gentianae

„
Inulae

„ Ipecacuanhae

„
Levistiei

„ Liquiritiae
Ononidis

„
Petroselini

„ Pimpinellae

„ Saiponariae .

„
Sarsaparillae

„
Senegae

„ Taraxaci

„
Valerianae

Rhizoma Calami

„ Filicis maris

„
Nephrodii spinulosi

„
Galangrae

„
Hydra>stidis

„
Iridis

Podophylli
Rhei

„
TormentMlae

Veratri

„ Zingiberis

Secale cornutum

Semen Amygdiali

„
Cacao

„ Foenugraeci

„ Myristioae

1 „
RioLni .-t ' , jļ
Sabauillae

„ Sinapis al'bae

„ „ junceae

»
nigrae

„ Stramonii

„
StrophaTithi grati

„ „
hispidi

„ „
Korribe

Strychni,

Stipites Dulcamarae.

Styrax.
Summitates Sabinae.

Terebinthina communis.

Terebinthina veneta.

Tuber Aconiti.

Tuber Jalapae.
Tuber Salep.
Turiones Pini.

111 Zāļu pagatavojumi.

Par turpmāk minētiem zāļu pagatavo- •
jumiem jāzina to pagatavošanai nepie-
ciešamās izejvielas, pagatavošanas pa-
ņēmieni un jāmāk nosaukt gatavā ražo-

juma galvenās iedarbīgās vielas.

Ūdeņi: Destilētais ūdens, aromātiskie

ūdeņi, mediciniskie ūdeņi, (Aqua Menthae,
Aq. Rosae, Aq. Cinnamomi, Aq. Amyg-
dalarum amarum, Aq. Calcis, Aq. Plumbi).

Tinktūras: Tinktūru pagatavošanas

paņēmieni (T. Arnicae, T. Benzoes, T. Cap-
sici, T. Chinae, T. Ferri chlorati aetherea,
T. Jodi, T. Valerianae, T. Valerianae

aetherea, T. Belladonnae, T. Cannabis In-

dicae, T. Convallariae majalis, T. Digitalis,
T. Opii, T. Strophanthi, T. Strvchni,
T. Chinae composita, T. Ferri pomata,
T. Opii benzoica).

Ekstrakti: Ekstraktu pagatavošanas
paņēmieni, šķidrie, biezie un sausie eks-

trakti (Extr. Hvdrastidis fl., Extr. Colae

fl., Extr. Secalis cornuti, Extr. Glycyrr-
hizae, Extr. Secalis cornuti fl., Extr.

Belladonnae, Extr. Hyoscyami, Extr. Can-

nabis Indicae, Extr. Ferri pomati, Extr.

Nephrodii spinulosi, Extr. Opii, Extr.

Strychni).

Plāksteri: Plāksteru pagatavošanas
paņēmieni (Empl. Cantharidum, Empl.
Plumbi, Empl. Meliloti, Empl. Hvdrar-

Mediciniskās ziepes: Ziepju pa-

gatavošana (Sapo kalinus, Sapo medicatus).

Valdības Vēstnesis 1. nurn., otrdien, 1940. g. 2. janvāri2

Ventspils apriņķa būvinspektors

inženieris

Erhards Vīrāts
miris 1939. g. 29. decembri

Būvniecības departaments



Putriņas: Electuarium e Senna.

Ziedes un tauki: Adeps suillus,
Adeps suillus benzoatus, Lanolinum, Ungt.
cereum, Ungt. diachvlon, Ungt. Hvdrar-

gyri cinereum, Ungt. Kalii jodati, Ungt.

Zinci).
Pastas: Pasta Zinci. Pasta Zinci

salicvlata.

Linimenti: Linimenti, emulsijas un

to pagatavošanas paņēmieni (Linimentum

ammoniatum, Lin. Čalcis, Lin. saponato

camphoratum).
Vazolimenti: Vazolimentu pagatavo-

šanas paņēmieni (Vasolimentutn liquidum,
Vasolimentum jodatum).

Pulveri: Drogu sasmalcināšana un

sijāšana, pulveru sieti (Opium pulve-
ratum. Pulvis Liquiritiae comp. Pulvis

Doweri).

Tējas: Drogu sasmalcināšana un sijā-
šana, tēju sieti (Species pectorales).

Sirupi: Sirupu nozīme farmācijā un

to pagatavošana (Sirupus Althaeae, Sir.

Cerasorum, Sir. Sulfocoli, Sir. Rubi Idaei,
Sir. simplex, Sir. Ferri jodati).

Spirti: Spiritus Vini, Spiritus aethereus,

Spir. camphoratus, Spir. Saponis kalini,

Spir. Sinapis).

Serumi, vakcinas: Kas ir serums,

kas ir vakcina, kas ir antitoksins un ana-

toksins.

Likvori: Liquor Ferri sesquichlorati,

Liq. Aluminii subacetici, Liq. Ferri albu-

minati, Liq. Kalii arsenicosi, Liq. Plumbi

subacetici.

Eliksiri: Elixir pectorale.

Uzlējumi: Infusum Sennae compo-

situm.

Eļļas: Oleum camphoratum, 01. Hyos-

cyami, Phosphorus solutus.

Etiķi: Acetum Sabadillae.

Vīni: Vinum Pepsini, Vinum stibi-

atum.

Tabletes un to pagatavošana.
Zāļu pagatavojumu un pārsienamo

līdzekļu sterilizācija, sterilizācijas veidi

un paņēmieni, sterilizācijas aparāti.
Jāprot praktiski pagatavot divi zāļu

pagatavojumi un tos izmeklēt saskaņā
ar farmakopeju.

IV Receptūra.

Jāmāk pagatavot piecas receptes. Jā-

māk tās izlasīt, pārtulkot, paskaidrot

pagatavošanas veidu, nocenot un iesaiņot.

1) Zāļu līdzekļi, vielas un formas. 2) Zāles.

3) Farmaceitiskās specialitātes. 4) Zāļu

līdzekļu uzglabāšana. 5) Zāļu līdzekļu
nomenklatūra. 6) Aptiekas svari un

mēri. 7) Recepte. Tās sastāvdaļas.

8) Receptu pagatavošanas kārtība aptiekā.

9) Pulveri. 10) Elaeosacchara. 11) Cap-
sulae amvlaceae, gelatinosae etkeratinosae.

12) Trochisci. Pastilli. Tabulettae.

13) Pilulae. 14) Solutiones. 15) Infusa.

Decocta. Mucilagines. 16) Species.

17) Emulsiones. 18) Mixturae. Normal-

karote. 19) Guttae. Normalpilieni un

pipete. 20) Saturatio. Potio. 21) Garga-
risma. Collutorium. Inhalatio. 22) Can-

delae fumales. Charta fumalis. 23) Lotio.

Balneum. Fomentum. 24) Clvsma.

25) Guttae opthalmicae. Collyrium.

26) Injectabilia, ampulae. 27) Sterili-

zācijas paņēmieni receptūrā. 28) Elec-

tuaria. 29) Cataplasma. 30) Unguenta.

Pastae. Cerata. 31) Suppositoria. Globuli.

Bacilli. 32) Styli. 33) Emplastra.

V Farmācijas ķīmija.

Jāmāk farmakopejā pievestie zāļu

līdzekļi kvalitativi izmeklēt un pagatavot
tās ķimiskās zāļu vielas, kuru priekš-
raksti uzņemti farmakopejā.

A. Neorganiskā ķimija.

Vispārīgā dala.

1') Ķimijas mērķi un metodes.

2) Mechaniskie maisi jumi un ķimiskie
savienojumi.

3) Ķimiskie elementi un to apzīmējumi.

4) Atomu un molekulu teorija.

5) Ķimisko savienojumu sistemātika: ok-

sidi, bāzes, skābes, sāli.

6) Ķīmijas pamatlikumi.

7) Ķimiskie nolīdzinājumi.

8) Atomsvari, molekulsvari.

9) Grammolekula. gramekvivalents.

10) Degšana. Skābeklis. Ozons.

11) Ūdeņradis. Ūdens.

12) Ūdens šķīdumi: piesātināti, atšķaidīti,

pārsātināti. Kristālu ūdens.

13) Koīoidšķīdumi.

14) Amorfas un kristāliskas vielas.

15) Slāpeklis. Gaiss.

16) Kirniskā enerģija un ķīmiskā tieksme.

17) Ho'ogeni.

18) Elektrolize. lonu teorija.

19) Periodiskā elementu sistēma.

20) Katalize.

21) Elementu vērtība un ķīmisko savieno-

jumu empīriskās un strukturtormulas.

22) Dimortisms. Polimorfisms.

23) Endotermiskās un ekotermisikās reak-

cijas.

24) Ūdeņraža ionu koncentrācija.
25) Masu darbības likums.

26) Sārmu metāli.

27) Sārmzemju metāli.

28) Zemju metāli.

29) Smagmetali.

30) Cēlmetāli, cēlgāzes.

31) Komplekssāļi.

32) Rādijs un radioaktivitāte.

33) Normālie šķīdumi. Indikatori.

Speciāla daļa.

1) Ķimisku zāļu vielu nomenklatūra ui

apzīmējumi.

2) Oxygenium.

3) Aqua comrnunis et destīllata.

Minerālūdeni: dabiskie un mākslīgie.

4) Hvdrogenium peroxydatum.

5) Chlorum. Acidum hvdrochloratum.

6) Jodum.

7) Sulfur sublimatum et praecipitatum.

Acidum sulfuricum.

8) Ammonuim hydroxydatum solutum.

Acidum nitricum.

9) Phosphorus. Acidum phosphoricum.

10) Acidum arsenicosum et arsenicieum.

To dziedniecībā lietojamie sāļi.
Antidotum Arsenici.

11) Svarīgākie organiskie arsena savieno-

jumi. Natrium ka lkodylicum. Natriuin

monomethy<larsinicum. Natrium ace-

thylarsa,nilicum. Arsenobenzoli.

12) Stibium «ulfuratum nigrum et auran-

ticum. Stibio-Kalium tartaricum.

13) Acidum boricum. Borax.

14) Carbo. Carbonicum monooxydatum et

dlioxydatum. Carboneum sulfuratum.

15) Naitrium hydroxydatum. Natrium

chloratum. Natrium hypochlorosum.
Natrium 'bro'matum. Natrium jodatum.

Natrium sul'furicum. Natrium hypo-

posulfurosum. Natrium nitrosum. Nat-

rium phosphoricum. Natrium hypo-

pho'sphorosum. Natrium carbonicum.

Natrium bioarbonicum.

16) Kalium hydroxydatum. Kalium chlo-

ri'cum 1
.

Kalium bromatum. Kalium

jodatum. Kalium sulfuricum. Kalium

«ulfuratum. Kalium nitricum. Ka-

lium carbonicum. Kaiium bioarboni-

cum.

17) Ammonium chloratum. Ammonium

'bromatum. Ammonium jodatum. Am-

monium carbonicum.

18) Lithium carbonicum.

19) Barium sulfuricum.

20) Oailcium oxyda'tum. Calcium hydr-

oxydatum. Calcium chloratum.Calcium

hypochlorosum. Calcium sulfuricum.

Calcium phosphoricum. Calcium car-

bonicum.

21) Magnesium oxydatum. Magnesīum

sulfuricum. Magnesium subcarboni-

cum. Talcum.

22) Zinoum oxydatum. Zincum chloratum.

Zincum sulfuricum.

23) Plumbum oxydatum. Minium. Plum-

bum aceticum. Plumbum aceticum

basicum solutum.

24) Hydrargyrum. Hydrargyrum chlora-

tum. Hydrargyrum bichloratum. Hyd-

rargyrum amidato-bichloratum. Hyd-

rargyrum jodatum et bijodatum. Hyd-

rargyrum
oxydatum rubrum et fla-

vum. Cinnabaris.

25) Cuprum sulfuricum.

26) Argentum foliatum. Argentum col-

loidale. Argentum nitricum. Argen-

tum proteinicum.

27) Ferrum pulveratum. Ferrum reductum.

Ferrum oxydatum saccharatum. Li-

quor Ferri dialysat. Ferrum sulfuri-

cum. Liquor Ferri sulfurici oxydati.

Organiskie dzelzs savienojumi.

28) Manganum peroxydatum. Kalium

permanganicum.

29) Acidum chromicum. Kalium chromi-

cum et bichromicum.

30) Aluminium hydroxydatum. Bolus

alba. Alumen. Liquor Aluminii

subacetici.

31) Bismutum subnitricum. Bismutum

subsalieylicum. Bismutum tribrom-

phenylicum. Bismutum subgallicum.

B. Organiskā ķimija.

Vispārīgā dala.

1) Oglekļa atoma un oglekļa savienojumu

īpatnības.

2) Organisko savienojumu raksturošana

ar fizikālo konstantu palīdzību.

3) Organisko savienojumu kvalitativā un

kvantitativā analizē.

4) Organisko savienojumu strukturfor-

mulas.

5) Izomerija, metamerija, polimerija, po-

limorfija. Tautomerija.

6) Stereoķimijas teorija. Optiskā aktivi-

tāte. Racemija.

7) Organisko savienojumu sistemātika un

nomenklatūra.

8) Alifatiskie savienojumi:

a) Piesātinātie un nepiesātinātie ogļ-

ūdeņraži un to holohenatvasinā-

jumi;

b) Spirti vienvērtīgie, divvērtīgie, trīs-

vērtīgie un augstākas vērtības

spirti. Tiospirti;

c) Ēteri, nitrosavienojumi, amini;

d) Adelhidi un ketoni;

e) Skābes;

f) Esteri, skābju anhidridi, amidi,

chloranhidridi;

g) Halogenaizvietnotās skābes, amino-

skābes, oksiskābes. Laktoni.

9) Ogļhidrāti.

10) Ogļskābes atvasinājumi.

11) Ciansavienojumi.

12) Purina grupa.

13) Aromātiskie savienojumi:

a) Benzola un tā homologu struktur-

formulas;

b) Aromātiskie nitro un aminosavie-

nojumi;

c) Diazo un azosavienojumi;

d) Fenoli:

e) Aromātiskie spirti, aldehīdi un skā-

bes. Oksiskābes.

14) Aromātiskie ogļūdeņraži ar kondenzē-

tiem benzola gredzeniem.

15) Alicikliskie savienojumi.

16) Terpeni un to derivāti.

17) Organiskās krāsu vielas: dabiskas un

sintētiskas.

18) HeterocikliSkie savienojumi: pirols,

furans un tiofens.

19) Piridins. chinolins, izocninolins, akri-

dīns.

20) Olbaltumvielas.

Speciālā daļa.

1) Aerher Petrolei. Benzinum. Oleum

Petrae. Paraffinum solidum et li-

quidum. Geresinum. Vaselmum.

2) Arrrmonium sulfo-bituminosum.

3) Chloroformhrm. Bromoformium. Jodo*

formium.

4) Alcohol methylicus. Alcohol aethyli-

cus. Alcohol amylicus-.

5) Glycerinuim.

6) FormaUdehydum solutum. Hexame-

thyleutetrarninum.

7) Aceta!l'dehydum. Paraldehydum. Chlo*

ra'lum hydratum.

8) Acetonum.

9) Sulfonalum.

10) Organiskās skābes: Acidum formici-

cum. Acidum aceticum. Acetum.

Aceturn pyrolignosum crudum *t

rectificatum.

11) Pix Pini, Betu'lae et Juniperi.

12) Acidum oxalicum.

13) Acidum lacticum. Tas sali.

14) Acidum tartaricum. Tās sali.

15) Acidum citrrcurn.

16) Aether.

17) Esteri. Aether aceticus.

18) Vasku vielas. Cera. Cetaceum. AdepS

Lanae.

19) Tauki un tauku ellas. Sebum. AdepS

suillus. Butyrum Cacao. Oleum Arnyg*

dalae. Oleum Olivae. Oleum Arachi-

dis. Oleum Sesami. Oleum Ricini.

Oleum Lini. Oleum Crotonis. Oleurn

Cynocardiae. Oleum Jocoris.

20) Sapones. Sapo medrcatus. Sapo ve-

netus. Sapo viridis.

21) Acidum hydrocyanatum. Tās sāli.

22) Oleum Si-napis aetherum.

23) Urethanum.

24) Acidum diaethytbarbituricum. Acidum

phenylaethylbarbituricum.

25) Glycosum. Saccharum album. SaC-

charum Lactrs. Amylum. Dextrinum.

Gummi arabrcum. Tragacantha. Gos-

sypium. Collodium.

26) Aromātiskie ogļūdeņraži. Benzolum.

Toluolum. Xylolum.

27) Ani'linum. Acetanilidum.

28) Phenacetrnum.

29) Phenolum crudum. purum et lique-

factum. Cresolum crudum. LiquOr

Creso'li saponatus. Creolinum.

30) Resorcinum. Hydrochinonum.

31) Pyrocatchinum. Kreosotum.

comm. Adrenalmum.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis Jaungada dienā

Pilī pieņēma apsveicējus.
Jaunagada dienas rītā pulksten 10,

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

savas pils Veco valdnieku istabā pieņēma
valdības locekļus, kas bija ieradušies iz-

teikt viņam labākos jaungada novēlējumus.
Pēc tam turpat ieradās armijas pārstāvji
ar armijas komandieri ģen. Berķi un staba

priekšnieku ģen. Rozenšteinu un kara

ministra ģen. J. Baloža klātbūtnē no-

deva Valsts Prezidentam armijas solijumu
arvien droši sargāt un aizstāvēt savas

valsts, zemes un tautas brīvību un neat-

karību.

Pulksten 11 Prezidenta pils Baltajā
zālē ieradās diplomātiskais korpuss, kuru

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

pieņēma ārlietu ministra V. Muntera

klātbūtnē. Diplomātiskā korpusa vecākais

pavesta nuncijs Dr Arata apsveica

Prezidentu korpusa vārdā un novēlēja
Prezidentam un mūsu valstij vislabākās

sekmes un panākumus.

Konsulārā korpusa vārdā Valsts Prezi-

dentu Dr Kārli Ulmani apsveica Lie-

tuvas ģenerālkonsuls Varnauskas. Pēc

tam Prezidenta pilī ieradās aizsargu

priekšnieks ģen. Prauls ar sava štāba un

aizsargu pārstāvjiem un nesa Prezidentam

aizsargu organizācijas apsveikumu. Tad

sekoja policijas un robežapsardzības va-

dība un iekšlietu ministra biedris Legzdiņš
un šīs ministrijas departamentu vadītāji.
Tiesu iestāžu pārstāvju apsveikumus no-

deva Senāta apvienotās sapulces priekš-

sēdētājs senators A. Gubenis, tad nāca

baznīcas augstākā vadība: arķibiskaps
Dr T. Grinbergs, biskaps. J. Rancāns, mi-

tropolits Augustins un biskaps Jēkabs, Vē-

stures institūta vadība Dr Tentelis, Dr A.

Švabe u. c, Latvijas universitātes un

Jelgavas lauksaimniecības akadēmijas va-

dība, Latvijas bankas padomes priekš-

sēdētājs A. Klīve un Zemes_bankas pār-

valdnieks H. Dzelzīts, Ārlietu mi-

nistrijas atbildīgie vadītāji ar ģenerāl-
sekretāru Nukšu, Valsts kanclejas direktora

v. i. R. Bulsons ar Prezidenta sevišķu
uzdevumu ierēdņiem T. Veichertu un

A. Briedi, Latvijas telegrāfa aģentūras

direktors, ~Vald. Vēstneša" redaktors,

Valsts tipogrāfijas pārvaldnieks, Zemkop.

depart. direktors, Fiziskās kultūras un

Sporta komit. priekšsēd. ģen. Klinsons

ar pu'kv.-leitn. Rumbu, Nac. teātra direk-

tors. Rīgas pilsētas pārstāvji, Hipotēku
bankas vadība. Cenu inspektors. Izglītības

ministr, direkt., Ķeguma spēkstacijas

inspekt.. Finansu ministrijas, Valsts statis-

tiskās pārvaldes direktori, Sabiedrisko

lietu ministrijas. Dzelzsceļu virsvaldes,

Pasta un telegrāfa un Tautas labklājības

ministrijas direktori, Mākslas akademjas,

Valsts konservatorijas. Valsts mākslas

muzeja vadītāji, Tirdzniec. un rūpniec.

departamenta un Zemes bagātību pētī-

šanas institūtu direktori. Vēl sekoja

Valsts kontroles, Zemkopības ministrijas

departamentu un Lauksaimniecības ban-

kas direktoru novēlējumi, pēc kam Prezi-

dents pieņēma Tirdznieribas-rūpniecības,
Lauksaimniecības, Darba un pārējo ka-

meru prezidijus, arodorganizāciju vadī-

tājus, Rīgas Latviešu un daudzu citu

biedrību pārstāvjus. No visiem Latvijas

apgabaliem bija" ieradušies arī lauksaim-

niecības biedrību pārstāvji, kas izsacīja
Prezidentam sirsnīgu pateicību par Prezi-

denta visai zemei un sevišķi lauksaim-

niecībai uzdāvināto lēto Ķeguma enerģiju.

Raibā rindā dāmas un kungi, sirmi no-

pelniem bagāti darbinieki un arī jaunās

paaudzes pārstāvji no visdažādākām

biedrībām un organizācijām no visām

aprindām un no visas mūsuvalsts novadiem

nomainīja vieni otrus, nesdami mūsu

valsts un zemes saimniekam un vadonim

savus vislabākos novēlējumus, uz kuriem

Prezidents katram atbildēja, pateikdamies
ar laipniem un uzmudinošiem tei-

cieniem, dodams arī savus norādijumus

turpmākam darbam. Reizē ar Valsts

Prezidentu Dr Kārli Ulmani apsveicēji

savus novēlējumus izteica arī klātesošajam

kara ministrim ģen. J. Balodim, apveltī-

dami viņus arī ziedu un citām veltēm.

Daudzo apsveicēju rindas un vēlējumi

ilga turpat 4 stundas un tikai pēc pulksten

14 beidzās lielā Jaungada apsveikumu

nodošana pilī.

r. num., otrdien, 1940. g. 2. janvārī Valdības Vēstnesis
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32) Zincum sulfocarfoolicum. Zincum so-

zoiodolicum.

33) BenzaJdehvdum. Oleum Amvgdalae
aethereum.

34) Acidum benzoicum. Tās sāļi.

35) Acidum salicvlicum. Tās sāļi un

esteri. Methylium salicylicum. Sa-

ldum. Acidum acethylosalicylicum.

36) Acidum gallioum.

37. Miecvielas. Tanninum. Albumen tan-

ni'cum.

38) Naphtalinum.

39) Antipyrinum. Phenamidonum.

40) Alfcaloidi. Coniinum. NicotMium. Are-

colinum. Atropinum. Cocainum. Chi-

ninum. Emetinum. Morphinum. Co-

deinum. Aethylmorphinum. Papave-

rinum. Pantoponum. Pilocarpinum.

Physostigminum. Ephedrinum. Ve-

ra'trinum un citi.

41) Glikozidi. Amygdalinum.

42) Saponini.

43) Rūgtvieias. Santoninum. Cantharidi-

num.

44) Ēteriskās eļļas. Oleum Terebinthinae.

Oleum Pini. Oleum Juniperi. Oleum

Lavendulae. Oleum Menthae. Oleum

Santali. Oleum Citri. Oleum Carvi.

Oieum Anisi. Oleum Foeniculi. Oleum

Rosae. Oleum Thymi. Oleum Garyo-

phy*lli. Oleum Cinnamomi. Oleum

Eucalypti un citas.

45) Camphora. Mentholum. ThymOlum.

46) Methylenum coeruleum. Phenolphtālei-

num. Trypa'flavinum.

47) Hormoni un to preparāti. Vairog-

dziedzeru, hipofizes, pankreata mi

seksuālie hormoni.

48) Vitamīni A. B. C. un D.

49) Fermenti dziedniecība.

jāmāk ķimiski zāļu vie-

las pazīt, aprakstīt, ķīmiskām zāļu vielām

jāzina nosaukumi, arī starptautiskie un si-

nonimi, to ķimiskie apzīmējumi, pagatavo-

šana, īpašības, varbūtējie piemaisījumi,

nesaderīgie maisijumi, uzglabāšana un pie-

lietošanas veidi.

VI. Vietējie ārstniecības augi un garšaugi.

A. Morfoloģija un sistemātika, kā arī to

pazīšana pēc heTbarmateriala vai atlasa.

B. Jāzina šo augu ievākšana, sasmalci-

nāšana un uzglabāšana.

VII. Pirmā palīdzība negadijumos.

L Pirmās palīdzības sniegšanas iedalī-

jums: 'a) nelaimes gadījumos; b) pēkšņas

saslimšanas gadījumos; c) pie saindēšanas

ar kara gāzēm.

11. Pirmā palīdzība pie dažādiem nelai-

mes gadijumiem:

1. pie mechaniskiem vai

nelaimes gadijumiem vārda šaurākā no-

zīmē: sasitumiem, ievainojumiem, lūzu-

miem, imežgijumiem u. c; brūču dzīšana,

brūču tualete un brūču pārsējami; paršē'ju-

m*u uzlikšana un iešinēšana; asiņošanas

apstādināšana;

2. -pie svešķermeņiem: brūcē, acī, ausī,

degunā, elpošanas un gremošanas ceļos;

3. pie termiskiem bojājumiem: pirmā

palīdzība pie applaucējumiem, siltuma

triekas un saules dūriena; pirmā palīdzība

pie apsaldējumiem un nosalšanas;

4. pie ķīmiskiem bojājumiem: applau-

cējumiem ar sārmiem un skābēm, saindē-

šanās ar indēm;

5. pie elektriskiem bojājumiem: pie zi-

beņa bojājumiem un pie pieskaršanas elek-

trības vadiem;

6. pie kustoņu kodumiem un saindētām

brūcēm: mājlopu un plēsīgu zvēru kodu-

miem u. c. bojājumiem, čūsku un indīgu

dzīvnieka kodumiem, traku suņu kodu-

miem u. c;

7. pie nosmakšanas: a) aizžņaudzot el-

pošanas ceļus; b) aizsprostojot elpošanas

ceļus; c) pie slīkšanas; slīcēju glābšana;

mākslīga elpināšana; d) noslāpšana aķās,

tvanā u. c;

8. pie alimentariem bojājumiem: ar ne-

piemērotām, bojātām vai saindētām barī-

bas vielām; saindēšanās ar gaļas produk-

tiem un sēnēm;

9. pie bakteriāliem bojājumiem: pie in-

fekcijas un tās sekām, pie lipīgām slimī-

bām;

10. pie nesamaņas un reiboņas;

11. rīcība nāves gadijumos; nāves pa-

zīmes.

111. Apmācība pārsējumu uzlikšanā (skat.

arī 11, 1.): a) brūču pārsējumfpēc aseptikas

prasībām; b) dažādi pārsējumu veidi;

c) lūzami un mežģijumu šinējums; d) pār-

sējami pie asiņošanas.

IV. Slimnieku transports: pilsētās, uz

laukiem.

V. Pirmā palīdzība pēkšņas saslimšanas

gadijumos: a) pie paaugstinātas t° un

drudža; temperatūras mērošana; kom-

preses 'un ietinamie; antipyretica; b) pie

sirdsdarbības pēkšņa vājuma; c) pie stip-

rām sāpēm: locekļos, sirds apvidū, krūtīs,

vēderā u. c; d) pie vemšanas; e) pie

ģīboņa un reiboņa (skat. II 101.); f) pie

akūtiem izsitumiem: nātrenes, eksudativās

diatezes, seruma izsitumiem, šarlaka, ma-

salām, vēja bākām u. c.

VI. Dezinfekcijas principi.

VII. Pirmā palīdzība pie saindēšanās ar

kara gāzēm: a) kara gāzu iedalījums;

b) personīgā aizsardzība, pirmā palīdzība

pie saindēšanās; c) kolektivā aizsardzība,

patvertnes, degazēšana; d) pirmā palīdzī-

ba pie degbumbu apdedzinājumiem u. c.

VIII. Farmācijas likums.

1) Farmaceitiskā uzraudzība.

2) Farmaceitiskai uzraudzībai pakļautie

līdzekļi un priekšmeti.

3) Farmaceitiskai uzraudzībai pakļautie

uzņēmumi.

Farmācijas lietās izdotie noteikumi un

rīkojumi.

Farmac. ipārv. priekšu. N. Rutenbergs.

Administr. nod. vad. A. D z i r ne.

Tirdzniecības unrūpniecības ministra

23. RĪKOJUMS

par precēm, kuru ievešanai nav vajadzīga importa tirdzniecībasatļauja.

Pamatojoties uz Likuma par importa

tirdzniecības atļaujām („Vald. Vēstn."

1939. g. 292. num.) 2. panta pirmo daļu, ar

šo nosaku, ka šādas preces ielaižamas bez

importa tirdzniecības atļaujas: 1) preces,

kurām nav vajadzīga Arējās tirdzniecības

departamenta preču, ievešanas atļauja,

2) visāda satura grāmatas, notis un perio-

diski izdevumi (žurnāli un laikraksti),

3) reklāmas, izņemot kino reklāmas.

Līdz ar šo atcelts 1938. gada 18. feb-

ruāra rīkojums („Vald. Vēstn." 1938. g.

41. num.).

Rīgā, 1939. g. 30. decembri.

Tirdzn. un rūpn. min. J. Blumbergs.

Tirdzn. un rūpn. dep. direkt. J. Švank s.

Šis rīkojums izsludināts 1939. g. 31. decembrī

laikraksta ~Rīts" 2. izdevuma 360. numura.

Instrukcija pie Likuma par importa

tirdzniecības atļaujām.
(Izdota uz Likuma par importa tirdzniecī-

bas atļaujām - - „Vald. Vēsta." 1939. g.

292. num. 12. panta pamata.)

1 Importa tirdzniecības atļaujas iz-

sniedz Tirdzniecības un rūpniecības mi-

nistrijas Tirdzniecības un rūpniecības de-

partaments, i

2. Lūgumi izdot importa tirdzniecības

atļauju nākošam gadam iesniedzami ne

vēlāk par tekošā gada 15. novembri.

Tirgotāji, kas nodibina jaunus uzņēmumus

pēc šī panta pirmā dala minētā termiņa,

lūgumus var iesniegt arī vēlāk.

3. Lūgumā jānorāda, kādās nozarēs

tirgotājs vēlas preces importēt. Tirgotā-

jam, kam importa tirdzniecības atļauja

tekošam gadam izsniegta, lūgumā bez tam

jāuzrāda: a) atļaujas numurs un tās saturs

un b) iepriekšējā gadā ievesto preču vēr-

tība.

Tirgotājam, kuram nav importa tirdz-

niecības atļaujas tekošam gadam, lūgu-

mam jāpievieno: 1) pierādījumi par fir-

mas reģistrāciju, 2) tirdzniecības vai rūp-

niecības zīme vai tās notāra apliecināts

noraksts, 3) anketa pēc šai instrukcijai

pievienotā parauga un, uz pieprasijumu,

pierādijumi, kas apstiprina anketā sniegto

ziņu pareizību.

4. Atļauju izsniedz tikai pēc tam, kad

saņemta Latvijas bankas kvīte par

Ls 500,— pamatnodevas iemaksu Tirdznie-

cības un rūpniecības ministrijas ieņēmumu

rēķinā E Nr. 48 § 11. p. 1.

5. Importa tirdzniecības atļaujas pa-

pildu nodevu, preces ievedot, aprēķina un

iekasē no preču rīkotāja reizē ar ieved-

muitas nodokli vietējās muitas iestādes

(Muitas nolikuma 237. p., pēc Lik. kr.

1938. g. 181) šajā instrukcijā paredzētā

kārtībā.

6. Preču rīkotājs, preces nomuitojot,

iesniedz vietējai muitas iestādei preču rī-

kotāja apliecinātu faktūras norakstu. Fak-

tūras noraksti, iesniedzot tos muitas iestā-

dēm, ir atsvabināti no zīmognodevas
(Likuma par zīmognodevu 46. p. 3. pk.)

7. Par importēto preču vērtību uzska-

tama:

1) precēm, par kurām vietējā muitas ie-

stādē iesniegts faktūras noraksts (6. p.)

tajā norādītās sumas pretvērtība

latos;

2) pasta sūtijumiem muitas deklarāci-

jās norādītās vērtības pretvērtība latos;

3) precēm, par kurām nav iesniegts fak-

tūras noraksts, bet par kurām ir Ārējās
tirdzniecības departamenta preču ie-

vešanas atļauja minētā atļaujā no-

rādītā vērtība;

4) muitas izsolēs pārdotām precēm

nosolītā suma;

5) precēm, kas izvestas uzlabošanai. vai

izlabošanai un ievestas atpakaļ par

uzlabošanu vai izlabošanu uz ārzemēm

maksājamā suma, kura pierādama ar

faktūru;

6) pārējām precēm suma pēc novērtē-

juma, kuru izdarijusi tā muitas dienesta

persona, kas pārbaudijusi preces.

8. Ja vienā faktūras norakstā ierakstī-

tas preces, par kurām importa tirdzniecī-

bas atļaujas papildu nodeva ņemama pēc
dažādām likmēm, tad visām faktūras no-

rakstā ierakstītām precēm piemērojama

augstākā likme.

9. Ja vienā faktūras norakstā minētās

preces muito pa daļām vai pēc vairākiem

preču pārbaudes dokumentiem, tad importa

tirdzniecības atļaujas papildu nodevu ie-

kasē par visu faktūrā minēto preču vērtību

pirmajā muitošanā, ievērojot pie tam

8. panta noteikumu.

10. Faktūras norakstā minētopreču vēr-

tības sumu (atskaitot atvilkumus: nolaides,

vedma'ksu iun apdrošināšanas maksu, ja tie

faktūrā uzrādīti) ārzemju vāktā vietējās

muitas iestādes aprēķina pretvērtibā latos

pēc kursa, ;kādu izgludina finansu ministris

nodokļu un nodevu aprēķināšanai un kād?

spēkā muitas nodokļu samaksas dienā.

Pasta sūtījumu vērtību aprēķina pēc kur-

sa, 'kāds spēkā muitas nodokļa aprēķinā-

šanas dienā.

11. lekasēto sumu ieraksta muitas

kvītē, atzīmējot, no kādas vērtības importa

tirdzniecības atļaujas papildu no'4eva ap-

rēķināta.

12. lekasētās sumas ieskaitāmas Mui-

tas departamenta rēķinā E Nr. 71.

Muitas departaments pārskaita 65°/o no

iekasētās importa tirdzniecības atļaujas

papildu nodevas kopsumas Tirdzniecības

un rūpniecības ministrijas ieņēmumu rē-

ķinā E Nr. 48 § 11. p. 1., bet pārējos 35°/ V
Valsts aizsardzības fonda te'koša rēķinā

Nr. 4890 Latvijas bankā, mēneša laikā par I
katru notecējušo mēnesi.

13. Pārsūdzības par importa tirdznie-

cības atļaujas papildu nodevas nepareizj-

aprēķināšanu vai iekasēšanu un lūgumi

par nepareizi iemaksāto vai pārmaksāto

sumu atmaksu iesniedzami vietējām mui-

tas iestādēm. lesniegtās pārsūdzības mui»
tos iestādes izlemj muitas nolikumā pa -
redzētā (kārtībā.

Lūgumi par pārmaksāto sumu atmaksu

iesniedzami vietējām muitas iestādēm 6

mēnešu laikā no iemaksas dienas. Ne-

pareizi iemaksātās un pārmaksātās sumas-

atma'ksā Muitas departaments no viņa rī-

cībā esošām slimām.

14. Importa tirdzniecības atļaujas, pa-

pildu nodevu, kuru nav iespējams piedzīt,
dzēš Muitas departaments ar savu lēmu-

mu, par iko paziņo Tirdzniecības un rūp-

niecības departamentam.

15. Tirgotājiem visos savos iesniegu-

mos Arējās tirdzniecības departamentam

par importa pieprasījumiem jāatzīmē sa-

ņemtās tekošā gada importa tirdzniecības

atļaujas numurs; uz pieprasījumu jāiesniedz

arī pati atļauja.

16. Jautājumus par to, ko saprast par

sīkiem sūtijumiem (Likuma par importa

tirdzniecības atļaujām 11. p.)„ izšķir;

1) ja ievedamām precēm vajadzīga Ārējās

tirdzniecības departamenta preču ieveša-

nas atļauja Arējās tirdzniecības depar-

taments, un 2) ja ievedamām precēm Arē -

jās tirdzniecības departamenta preču ieve-

šanas atļauja nav vajadzīga Muitas de-

partaments.

Ar šo ir atcelta
„
Valdības Vēstneša"

1937. g. 48. un 297. numuros izsludinātās

instrukcijas pie Likuma par importa tirdz-

niecību un ārzemju tirgotāju pārstāvjiem

1. daļa „Importa tirdzniecība" (1.—12.

panti).

Instrukcija stāja's spēkā 1940. gada
1. janvārī.

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Tirdzn. un rūpn. min. J. Blumbergs.

Finansu ministris J. Kaminskis.

Valsts kontrolieris K. Piegāze.

Šī insti nkcija izsludināta 1939. g. 31. decembrī

laikraksta ~Rīts" 2. izdevuma 360. numurā.

Pielikums pie lūguma atļaut Maksā 10 sant.

nodarboties ar preču importu.

Ziņas par tirgotāju, kas vēlas preces importēt.

1) Firma

2) Uzņēmuma īpašnieka vārds un uzvārds

,', dzīves vieta (akciju vai

paju sabiedrībai jāuz-
rāda valdes sēdeklis)

3) Uzņēmuma atrašanās vieta (adrese)

4) Kad atk'āta uzņēmuma darbība?

5) Uzņēmumu darbības nozares

lzpirkto tirdzniecības vai rūpniecības zīmju

kategorijas '. 19 g
19 ... g -*>

,19 g. .. ;

7) Uzņēmumā ieguldītie:

a) paša līdzekļi (akciju vai paju sabiedrībai jā-

uzrāda iekš- un ārzemes ieguldītais pamat-

kapitāls) pēc iepriekšējā gada bilances Ls

b) aizņemti 'līdzekļi ārzemes Ls

iekšzemes ~

8) Nodarbināto algoto personu skaits 19 g. 1. janvārī 19 g.

I. janvārī 19 g,

1. janvārī

9) Vai tirgotājs resp. uzņēmums ved tirdzniecības

grāmatas? -

10) Vai uzrāda grāmatas nodokļu inspektoram?

11) Uzlikto nodokļu kopsuma par 19 gadu Ls

12) Nesamaksāto nodokļu kopsuma uz 19 g.

• 15. novembri Ls

13) Vai tirgotājs resp. uzņēmums kādreiz atzīts par

maksātnespējīgu?

14) Vai tirgotājs resp. uzņēmums sodīts? a) par valūtas noteikumu pār-

kāpumiem

b)
„

preču kontrabandu

c) cenu inspektora notei-

kumu neievērošanu

Es (mēs) : • • i

(tirgotāja vārds firma)

apliecin ,ka šinī anketā sniegtās ziņas atbilst īstenībai, apzinoties, ka par nepatiesu

ziņu sniegšanu draud kriminālatbildība.

Uz Tirdzniecības un rūpniecības ministrijas pilnvaroto personu pieprasijumu

apsol uzrādīt veikala grāmatas un dokumentus, kā ari sniegt visus vajadzīgos

paskaidrojumus un ziņas.

Rīgā, 19
, g

(zīmogs un īpašnieks vai pilnvarnieka paraksts)

Valdības Vēstnesis . num., otrdien, 1940. g. 2. janvārī4



2748. LĒMUMS.

1939. g. 21. decembrī, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Vācu

izglītības biedrību un ieceļu tai

par likvidatoru Arvidu Rutk e 1 i. Lik-

vidatora mājoklis Rīgā, Lāčplēša ielā 61,
7. dz.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas
~
Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

RĪKOJUMS

par latola sadalīšanu spēkratiem no

1940. g. 1. janvāra līdz 1940. g.

14. janvārim.

(Izdots, pamatojoties uz Noteikumiem par

latola sadalīšanu spēkratiem „Vald. Vēstn."

1939. g. 294. num.) '

1. Automobiļu vajadzībām no 1940. g.

1. janvāra līdz 1940. g. 14. janvārim at-

ļauts izsniegt pret katru latola kartiņas
1. un 2. kuponiem latolu šādos daudzumos:

latola kartiņa dzeltenā krāsā 60 litrus

latola kartiņa zilā krāsā 40 litrus

latola kartiņa rozā krāsā 30 litrus

latola kartiņa baltā krāsā 10 litrus

Ar 1940. g. 1. janvāri aizliegts izsniegt

latolu pret latola kartiņām, kas automobiļu

vajadzībām izsniegtas pirms 1939. g.

21. decembra.

2. Motociklu vajadzībām no 1940. gada
1. janvāra līdz 1940. g. 14. janvārim atļauts

izsniegt pret latola kartiņas baltā krāsā ar

melnām strīpām 16. kuponu 5 litrus latola.

Ar 1940. g. 1. janvāri aizliegts izsniegt

latolu pret motociklu vajadzībām izsniegto
latola kartiņu 15. kuponu.

3. šī rīkojuma pārkāpšanu draud

Likumā par preču krājumu izveidošanu un

pārraudzību paredzētais naudas sods un

latola kartiņas īpašniekam kartiņas atņem-

šana, bet latola izsniedzējam uzņēmuma

slēgšana.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Cenu inspektors A. H I p c r s.

Šis rīkojums izsludināts 1939. g. 31. decembrī

laikraksta ~Rīts" 2. izdevuma 360. numurā.

RĪKOJUMS

par petrolejas sadalīšanu petrolejas virtuvju vajadzībām no

1940. g. 1. janvāra līdz 1940.g.
31. janvārim.

(Izdots, pamatojoties uz finansu ministra

1939. g. 29. septembra rīkojumu par cenu

inspektora pilnvarošanu petrolejas krāju-

mu sadalīšanai. „Vald. Vēstn." 1939. g.

223. num.)

I No 1940. g. 1. janvāra līdz 1940. g.

31. janvārim pret virtuves petrolejas at-

ļaujas (atļauja baltā krāsā) 4. kuponu at-

ļauts izsniegt 1 litru petrolejas.

2. Ar 1940. gada 1. janvāri aizliegts

izsniegt petroleju pret virtuves petrolejas

atļaujas 3. kuponu un pret virtuves petro-

lejas atļaujām, kas izsniegtas vieglo or-

maņu pajūgu apgaismošanai.

3. Visiem ormaņiem, kas saņēmuši vir-

tuves petrolejas atļaujas pajūgu apgaismo-

šanai, vēlākais līdz 1940. g. 3. janvārim

saņemtās atļaujas ar nenogrieztu 4. kuponu
jānodod iestādei, kas tās izsniegusi.

4. Uzņēmumiem, kas tirgojas ar petro-

leju, no patērētājiem saņemtie iepriekšējā
mēneša virtuves petrolejas atļauju kuponi
nekavējoties jānosūta petrolejas piegādā-

tājiem.

5. Par šī rīkojuma pārkāpšanu virtuves

petrolejas atļaujas īpašniekam draud at-

ļaujas atņemšana un Likumā par preču

krājumu izveidošanu un pārraudzību

(„Vald. Vēstn." 1939. g. 199. num.) pare-

dzētais naudas sods, bet petrolejas izsnie-

dzējam izslēgšana no uzņēmumu skaita,

kaš tirgojas ar petroleju, un tai pašā likuma

paredzētais naudas sods.

Ar šo rīkojumu atcelts 1939. g. 5. ok-

tobra rīkojums par petrolejas sadalīšanu

vieglo ormaņu pajūgiem („Vald. Vestn."

1939. g. 227. num.).

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Šis rīkojums izsludināts 1939. g. 31. decembrī

laikraksta „Rīts" 2. izdevuma 360. numura.

RĪKOJUMS
par petrolejas sadalīšanu apgaismošanas vajadzībām pilsētās no

1940. g. 1. janvāra līdz 1940. g.
31. janvārim.

(Izdots uz finansu ministra 1939. g.

29. septembra rīkojuma par cenu inspek-
tora pilnvarošanu petrolejas krājumu sa-

dalīšanai pamata. „Vald. Vēstn." 1939. g.

223. num.)

1. No 1940. g. 1. janvāra līdz 1940. g.

31. janvārim pret apgaismošanas petrolejas

atjauju (atļaujas zilā un oranžā krāsā)
5. kuponu atļauts izsniegt 2 litrus petro-

lejas.

2. Ar 1940. g. 1. janvāri aizliegts iz-

sniegt petroleju pret apgaismošanas petro-

lejas atļaujas 4. kuponu.

3. Uzņēmumiem, kas tirgojas ar petro-

leju, no patērētājiem saņemtie iepriekšējā
mēneša apgaismošanas petrolejas atļauju

kuponi nekavējoties jānosūta petrolejas

piegādātājiem.

4. Par šī rīkojuma pārkāpšanu apgais-

mošanas petrolejas atļauju īpašniekiem

draud atļaujas atņemšana un Likumā par

preču krājumu izveidošanu un pārraudzību

(„Vald. Vēstn." 1939. g. 199. num.) pare-

dzētais naudas sods, bet petrolejas izsnie-

dzējam izslēgšana no uzņēmumu skaita,

kas tirgojas ar petroleju un tai pašā likumā

paredzētais naudas sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Šis rīkojums izsludināts 1939. g. 31. decembrī

laikraksta ~Rīts," 2. izdevuma 360. numurā.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1939. g. novembrī atlaistas noLatvijaspavalstniecības uzLikumapar pavalstniecību9.pantapamata.

1) Markus Levi n s, dzim. 1903. gada

22. decembri Rīgā, ar sievu Līzu (Helēne),

dzim. Mazo, dzim. 1907. g. Polijā, dzīves

vieta Palestinā;

2) Hermanis Sega 1 s, dzim. 1908. g.

8. nov. Krievijā, ar sievu Zeldu, dzim. Vei-

nermanis, dzim. 1910. g. 16. novembrī, dzī-

ves vieta Palestinā.

Rīgā, 1939. g. 28. decembrī. PV 96A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

direktors Legzdiņš.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1939. g. novembrī reģistrētas kā zaudējušas Latvijaspavalstniecību uzLikuma

par pavalstniecību 8. panta pamata, kā

pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez

iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pavalstniecības.

1) Abrāms - Elja Barkans, dzim.

1914. g. 30. okt. Jēkabpilī, ar sievu

Musu, dzim. Gamburgs, dzim. 1916. gadā
Līvānos, dzīves vieta Palestinā;

2) Bluma Zaks, dzim. 1917. g. Krās-

lavā, dzīves vieta Palestinā;

3) Dāvids Sondaks, dzim. 1906. g.

20. sept., ar sievu Malku, dzim. Heifecs,
dzim. 1908. g. 10. dec. Krāslavā, dzīves

vieta Palestinā;

4) Cerna Hurvičs, dzim. 1909. g.
17. jūnijā (17. jūlijā) Polijā, dzīves vieta

Dienvidafrikā;

5) Hercs (Herzs) Rapoports, dzim.

1903. g. 19. augustā Rīgā, ar sievu Perli-

Feigu, dzim. 1908. g. 12. sept. Rīgā,
un dēlu Joeh* dzim. 1936. g. 30. jūlijā
Palestinā, dzīves vieta Palestinā;

6) Jēkabs Jūdelsons (tagad saucas

Yaagov Gilboa), dzim. 1914. g. 26. aug.

Rīgā, dzīves vieta Palestinā;

7) Eberhards Reimers, dzim. 1907. g.
12. martā Krievijā, dzīves vieta Vācijā;

8) Maksis (Max) Paensons (Paenson),
dzim. 1882. g. 19. jūlijā Rīgā, ar sievu

Tanniju, dzim. Grodzenskis, dzīves vieta

Dienvidafrikā;

9) Aleksandrs Buchholcs (Buchholtz),
dzim. 1907.

g. 5. augustā Vācijā, ar sievu

Adinu, dzim. 1914.
g. 25. jūnijā Koknesē,

un dēlu Vilhelmu-Reinholdu, dzim. 1937. g.
14. jūlijā, dzīves vieta Vācijā;

10) Aleksandrs Simoneits, dzim.

1917. g. 11. febr. Krievijā, dzīves vieta

Vācijā;

11) Zeliks Šapiro, dzim. 1917. g.,

dzīves vieta Palestinā;

12) Peša Sapiro, 1939. g. 47. g. veca,

ar dēliem: Jehielu, dzim. 1922. g. 13. dec,

un Cemačhu, dzim. 1924. g. 20. dec,
dzīves vieta Palestinā;

13) Rafaels Balošers, 1939. g. 78 g.

vecs, dzim. Grīvā, dzīves vieta Palestinā;

14) Mctels Jefuns, arī Efuns (tagad
saucas Max Effune), dzim. 1917. g. 14. okt.

Rrjanskā, Krievijā, dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

15) Līpa Ci manis (tagad saucas Louis

Ziman), dzim. 1913. g. 6. augustā Rēzeknē,
dzīves vieta Dienvidafrikā;

16) Movše Neimanis (tagad saucas

Morris Nevman), dzim. 1904. g. 6. nov.

Kandavā, dzīves vieta Dienvidafrikā;

17) Oto Lucs, dzim. 1907.
g.

27. febr.

Igaunijā, dzīves vieta Igaunijā;

18) Zara Kaminars, dzim. 1913. g.

18. martā Rēzeknē, dzīves vieta Palestinā;

19) Anna-Katrīne Adāmai tis, dzim.

1911. g. 22. aug. Slokā, dzīves vieta

Lietuvā;

20) Leibs Zivs (Sievs), dzim. 1877. g.

20. maijā, ar sievu Lību, dzim. Rozings,
dzim. īBB3. g. 13. dec, dzīves vieta

Palestinā.

Rīgā, 1939. g. 28. dec. PV 96 A.

iekšlietu ministr, administr. depart.

direktors Legzdiņš.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

PASTS un TELEFONS.

Atvērta Lonastes pasta paiīgnodaļa

Ventspils apr. Lonastes dzelzsceļa stacijā.

Pārdēvēta Almales pasta paiīgnodaļa

Aizputes apr. Alšvangas pagastā par Kau-

liņi.

Apvienotas Apguldes pasta un Ap-

guldes telefona palīgnodaļas Jelgavas apr.

Auru pagastā, pārvietojot pastu pie tele-

fona.

Pasta jtn telegr. dir. O. Matisons.

Ekspluat. pārv. priekšn. K. P u te n i s.

PERSONU SARAKSTI,

kuras saskaņā ar 1939. g. Līgumu par vācu tautībasLatvijaspilsoņu repatriāciju,Latvijaskonsulātā Austrumprusijā atlaistas noLatvijas

pavalstniecības.

1. saraksts 1939. g. 16. novembrī.

1. Teodors Grose (Grosse), dzim. 1904. g.
2.111 Asaros, dzīvo Karalaučos, Henschestr. 2, 111.

2. Erichs
- Jūlijs Kablics (Kablitz), dzini.

1914. g. 9. IV Rīgā, dzīvo Karalaučos, Schinde-

kopstr. 5-a, I r.

2. saraksts 1939. gada 27. novembrī

1. Helga-Doroteja Brants, dzim. 1920. g.
10. IX Rīgā, dzīvo Karalaučos, Hāndelstr. 8.

2. Gregors Liepiņš, dzim. 1898. g. 1. IV Nī-

taurē, dēls Gerts-Eižens, 15 gadus vecs, un meita

Gisela-Marija, 8 gadus veca.

3. Zenta Liepiņš, dzim. 1900. g. 2. XI Rīgā,
visi četri dzīvo Karalaučos, Briesenerstr. 7.

4. Hugo-Heinrichs Vitroks (VVittrock), dzim.

1873. g. 26. VII Igaunijā,
5. Elionore Vitroks (VVittrock), dzim. 1881. g.

26. VIII Rīgā, dzīvo abi Karalaučos, Orselnstr. 4.

6. Elza
-

Alīse Drēvings (Drevving), dzim.

1891. g. 16. 111 Rīgā,
7. Jūlijs Drēvings (Drewing), dzim. 1889. g.

13. VIII Rīgā, dzīvo abi Karalaučos, Rhesastr. 15,

111.

8. Eleonora Dolingers (Dollinger), dzim. 1914.

gada 22. IV Liepājā, dzīvo Karalaučos, Goltzalee 16.

3. saraksts 1939. g. 28. novembrī.

1. Kurts Jenerts-Generts, dzim. 1910. g.
23. IV Rīgā, meita Gotho-Karin, dzim. 1939. g.
17. 111 Karalaučos,

2. Hildegarde-Erika Jenerts-Generts, dzim.

1918. g. 26. VIII Karalaučos, dzīvo visi trīs

Karalaučos, Charlottenburgerstr. 24.

3. Rūdolfs Rode, dzim. 1901. g. 26. IX Krie-

vijā, ar dēlu Hariju, dzim. 1931. g. 31. XII tin

meitu Elzu, dzim. 1934. g. 23. V,
4. Erna Rode, dzim. 1910. g. 26. VI Kaz

dangas pag., dzīvo visi četri Karalaučos, Lieper

Weg 59.

4. saraksts 1939. g. 29. novembrī,

1. Hartmūts
-

Dītrichs (Hartmut - Dietrich)

Taube, dzini. 1929. g. 17. VI Rīgā,
2. Karina-Elizabete (Karin-Elisabeth) Taube,

dzim. 1927. g. 28. IX Rīgā, dzīvo abi Karalaučos.

Gluckstr. 2, 111.

5. saraksts 1939. g. 30. novembrī,

1. Jūlija Treiiībs (Tretilieb), dzim. 1883. g. 30.

VIII Berlīnē,
2. Oskars Treiiībs (Treulieb), dzim. 1877. g.

28. XI Rīgā, dzīvo abi Karalaučos, Mitteltrag-
heim 48.

6. saraksts 1939. g. 1. decembrī,

1. Eduards Muižnieks, dzim. 1918. g. 1. VIII

Naujenē, dzīvo Karalaučos, Unteiiaak 42, 111 r.

2. Kurts Mīlmanis (Mūhlmann), dzim. 1907. g.

26. 111,
3. Valtraute Mīlmanis (Mūlilmann), dzim.

1912. g. 12. X, meita Grita, dzim. 1935. g. 26.1X,

dēls Horsts, dzim. 1936. g. 1. XII, visi četri dzi-

muši Rīgā un dzīvo Karalaučos, Hinterlomse 5/6.

7. saraksts 1939. g. 4. decembrī.

1. Bruno Ostenieks (Osteneck), dzim. 1909. g.
13. XII Rīgā, dzīvo Karalaučos, Juditten,
VValdstr. 13.

2. Ellēne Adda-Tonija Deksnis (Dexne), dzim.

1904. g. 8. XI Durbē, dzīvo Karalaučos, Brahms-

str. 16.

3. Ursula Mirbachs, dzini. 1916. g. 13. X Rīgā,
dzīvo Mertensdorf/Friedland.

4. Paula Erdbergs-Kčenčievskis (v. Erdberg-
Krzenzievvski), .dzim. 1882. g. 10. VI Rīgā, dzīvo

Karalaučos, Altrossgārter Prediger 16-a.

5. Voldemārs Kluge, dzim. 1876. g. 23. IV

Kaunā, dzīvo Karalaučos, Mozartstr. 28-1.

6. Arturs Krols, dzim. 1911. g. 6. 111 Kaz-

dangas pag., meitas: Ingrida, dzini. 1932. g.
26. 111 Slokā, un Edita, dzim. 1934. g. 29. VII

Slokā,
7. Emma Krols, dzim. 1909. g. 7. IX Krievijā,

dzīvo visi četri Karalaučos, Holsteinerdamm 51.

8. Vilhelms BuŠs (Busch), dzim. 1899. g.
5. X Sibirijā,

9. Adelheide Bušs (Busch), dzim. 1904. g.
23. VI Rīgā, dzīvo abi AllenŠteinā, Bismarck-

str. 6.

10. Leo-Otto Graudiņš, dzini. 1920. g. 21. V

Maskavā, dzīvo Karalaučos, Kaiserstr. 48-a.

11. Margrieta Valters, dzim. 1888. g. 22. 111

Rīgā, dzīvo Karalaučos, Richardstr. 2-a.

8, saraksts 1939. g. 5. decembrī.

1. Gerhards-Kārlis-Richards Prechtelis (Prech-

tel), dzim. 1915. g. 20. X Krievijā, dzīvo Jun-
ferngrnnd, Kreis Angerapp.

2. Rūte-E!!a Tīrmanis, dzini. 1914. g. 10. V

Bauskā, dzīvo Karalaučos, Hrindelstr. 8.

3. Heinrichs Zontags, dzim. 1883. g. 17. IV

Jelgavā, dzīvo Karalaučos, Quitzowweg 7.

4. Anna Brimers (von Bruemmer), dzini.

1886. g. 22. 111 Grašu m., dzīvo Karalaučos,
Tragheimer-Pulverstr. 18/19.

Sirsnīgu pateicību

par labajiem novēlējumiem

„Valdlbas Vēstneša" redakcija izsaka

visām valsts un pašvaldības iestādēm un

to amatpersonām, kas mūs apsveikuši, un

jo sevišķi mūsu lielajām saimnieciskām

organizācijām, kas ar saviem tālejošos

mērķus piepildošiem darbiem liek stiprus

un drošus pamatus mūsu valsts, zemes ut

tagadējo un nākamo paaudžu labklājībai.

Novēlam ari no savas puses viņiem vi-

siem un katram čaklam un centīgam atbil-

dību un pienākuma apzinu izjūtošam go-

dīga darba strādniekam mūsu zemē sek-

mēm un panākumiem bagātu 1940. gadu.

Redakcija.

1. num., otrdien, 1940. g. 2. janvāri Valdības Vēstnesis 5

Valsts tipogrāfijas apgādībā iznācis

1939. g. iespieduma

Civilprocesa likums ar paskaidrojumiem
(tēzveidīgiem izvilkumiem no Latvijas Senāta un Tiesu palātas

spriedumiem līdz 1939. g. augustam, no pēdējo grozijumu likum-

došanas motiviem un no zinātniskās literatūras.)

Izdevumam pievienoti alfabētiskais un salīdzināmais rādītāji.

Sastādijuši: senators F. Konrādi, Tiesu palātas civildepartamenta

priekšsēdētājs T. Zvejnieks u. c.

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas Ls

ar piesūtīšanu .
. . . ļ>ļs

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas A's

ļt
„

ar piesūtīšanu „ 1-V5

iesVets pusādas vākos bez piesūtīšanas , 14,75

„
ar piesūtīšanu , 15,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



5. Ivars Rēders, dzim. 1902. g. 27. II Rīgā,
6. Rīta Rēders, dzim. 1903. g. 22. V Rīgā,

meita Alikse, dzim. 1931. g. 8. 111 Rīgā, dzīvo

visi trīs Tilsit, U'asserstr. 10-b.

7. Fēlikss Mīlmanis (Mūhlmann), dzim.

1915. g. 23. VIII Rīgā,
8. Erika-Urzula-Rūte Mīlmanis (Mūhlmann),

dzim. 1919. g. 7. V Vācijā, dzīvo abi Karalaučos,

Hinterlomse 5/6.
9. Erika-Alvīne Kisners (Kiissner), dzim.

1915. g. 3. VIII Liepājā, dzīvo Karalaučos,

Tragheimer-Pulverstr. 12/13.

9. saraksts 1939. g. 6. decembrī

1. lrmgarde-Eleonore Gece, dzim. 1908. g.

27. VI Rīgā, dzīvo Karalaučos, Tragh. Pulverstr. 18

2. Karina Ostens-Sakens (von der Osten-

Sacken), dzim. 1884. g. 10. V Rīgā, dzīvo Barten-

stein, Adolf-Hitlerstr. 10.

3. Boļeslavs Koreivo (Koreijvo), dz. 1907. g.

18.111 Kijevā, dzīvo Karalaučos, Schnūrlingstr. 14.

4. Lidija Šulcs (Schultz), dzim. 1914. g. 27. 111

Krievijā,

5. Nikolajs Šulcs (Schultz), dzim. 1903. g.

14. VI Maskavā, dēls Gerhards-Ervīns-Villijs,

dzim. 1939. g. 12. I Karalaučos, dzīvo visi trīs

Karalaučos. Hertzog-Albertallee 39.

6. Eberhards Treilībs (Treulieb), dzim. 1906. g.

3. I Rīgā, dēls Gerhards, dzim. 1935. g. 10. VI

Kuldīgā, meita Urzula, dzim. 1938. g. 11. IX

Rīgā,
7. Marija-Magdalēna Treilībs (Treulieb), dzim.

1902. g. 16. I Vācijā, dzīvo visi četri Grunau,

Kreis Heiligenbeil.

10. saraksts 1939. g. 7. decembri

1. Elizabete Engeihards (baron, von Engel-

hardt), dzim. 1874. g. 7. XI Bauskas apr., dzīvo

Karalaučos, Prinzenstr. 19.

2. Otto Hānenfe'ds (von Hanenfeldt), dzim.

1900. g. 9. VI Suntažos, dzīvo Karalaučos, Hin-

denburgstr. 21.

3. Marija Jenšs (Jensch), dzim. 1898. g. 5. VII

Krievijā., dzīvo Karalaučos, Konigseck 13-1.

4. Marta Hānenfelds, dz. Grosmanis (Hanen-

feldt, geb. Grossmann, Martha), dzim. 1866. g.

30. XII Rīgā, dzīvo Karalaučos, Hindenburg-
str. 21.

5. Barbara Kramers (Kramer), dz. 1910. g.

14. XII Krievijā, dzīvo Haselberg, Ostpreussen.

11. saraksts 1939. g. 8. decembrī

1. Johanna Hibenets (Hūbbenet), dz. 1868. g.

29. VIII Ozolmuižā, dzīvo Gr. Waldeck, Kreis

Preuss. Eylau.
2. Roberts-Arnolds Šteindāls, dzim. 1911. g.

4. VII Liepājā, dzīvo Karalaučos, Unterhabef-

berg 76.

3. Pauls Kozakēvičs (Kosakevvitsch), dzim.

1904. g. 27. VI Krievijā, dzīvo Karalaučos,

Yorkstr. 42-1.

4. Marija-Ida Rīls, dzim. 1908. g. 12. X,

Ventspils apr., dzīvo Lotzen, Bismarkstr. 3.

5. Georgs Lūmanis (Luhmann), dzim. 1894. g.

19. XII Rīgā, dēls Gerds-Alfreds, dzim. 1925. g.

10. II Rīgā,
6. Zigrīda Lūmanis (Luhmann), dzim. 1902. g.

22. X Rīgā, dzīvo visi trīs Karalaučos, Trag-

heimer-Pulverstr. 35.

12. saraksts 1939. g. 9. decembrī.

1. Irma Hausmanis (Hausmann), dzim. 1898. g.

25. I Jelgavā, dzīvo Karalaučos, Steinmetzstr. 26-a

2.
"

Vilhelms (Wilhelm) Laiviņš (Laiwin), dzim.

1880. g. 2. VIII Kalnamuižas pag., dzīvo Kara-

laučos, Hinteranger 6-1.

3. Oskars-Roberts Brēms (Brehm), dzim.

1910. g. 5. VIII Liepājā, dzīvo Insterburg, Krah-
kenhaus.

13. saraksts 1939. g. 11. decembrī

I. Martha Laiviņš, dz. Roy (Laivvin), dzim.

1901. g. 1! V Karalaučos, dzīvo Karalaučos,

Hinteranger 6-1.

,

2. Fridrichs (Friedričh) Krīgers (Kruger),
dzim. 1868. g. 11. 1 Sesavā, dzīvo Karalaučos.

Adlig Neuendprf.

.3. Marija (Marie) Zeņbušs (von Sengbusch),
dzim. 1873. g. 24. XII Rīgā, dzīvo Bansen, Kreis

Rossel.
4. Karlīne (Karoline) Torms (Torm), dzim.

1866. g. 19. XI Bātā, dzīvo Karalaučos, Kreuz-

str. 33/34.

5. Kurts Bandaus, dzim. 1920. g. 6. V Rīgā,
dzīvo Perteltnicken, Kr. Samland.

6. Urzula-Olga-Minna Brēms, dz. Baasner

(Brelim), dzim. 1916. g. 14. VI Vācijā, dzīvo Kara-

laučos, Schonstr. 36.

7. Herta Dovskurds (Dowskurd), dzim. 1908. g.
30. XII Rīgā, dzīvo Insterburg, Hindenburgstr. 32.

8. Minna Hikštets (Hūckstedt), dzim. 1864. g.
30. V Igaunijā, dzīvo Karalaučos, Konitzerstr. 1.

9. Emilija Martinātis, (Martinatis, Emilie),
dzim. 1895. g. 31. X Jelgavā, dzīvo Karalaučos,
Hindenburgstr. 34..

10. Bruno Brekovs (Brekoff), dzim. 1900. g.

27. II Rīgā, dzīvo Karalaučos, Plantage 32-IV.

11. Ralfs Krēgers, dzim. 1919. g. 11. VII

Talsos, dzīvo Karalaučos, Steindamm 115/116.

12. Aleksanders Laiviņš (Laivvin, Alexander).
dzim. 1922. g. 20. 111 Karalaučos, dzīvo Kara-
laučos, Hinteranger 6-1.

13. Irma Lankovskis, dzim. 1897. g. 22. IV

Jelgava, dzīvo Karalaučos, Appelbaumstr. 13.

14. Johans (Jānis) Tobers, dzim. 1853. g.
4. I Igaunijā, dzīvo Karalaučos, Quitzowweg 7.

15. Zigismunds Erdbergs-Kčencievskis, (v.
Erdberg-Kčencievski, Sigismund), dzim. 1905. g.
12. II Pēterpilī,

16. Gerda
- Merija Erdbergs - Kčencievskis.

(Erdberg-Kčencievski, Oerda-Mary), dzim. 1907. g.
28. IX Rīgā, meitas : Daga-Ingeborg-Vita, dzim.

1935. g. 30. X Karalaučos un Marita-Gerda, dzim.

1938. g. 14. IV Karalaučos, dzīvo visi četri

Karalaučos, Altrossgarter Prediger 16-a.

17. Annija Manteifelis (von Manteuffel), dzim.

1917. g. Kazdangas pag., dzīvo Kranzberg bei

Heiligenvvalde Konigsberg Land 5.

14. saraksts 1939. g. 12. decembrī.

1. Marija (Marie) Gross, dzim. 1878. g. 1. VI

L. Straupes pag., dzīvo Karalaučos, Beeckstr. 1.

2. Gothards Rēvalds, dzim. 1891. g. 1. XI

Rīgā, dzīvo Allenstein, Bahnhofstr. 63.

3. Veronika Law-Robinsons (Law-Robinson),

dzim. 1914. g. 1. VII Krievijā, dzīvo Metgethen,
Adolf-Hitlervveg 28.

4. Ella Morics (Moritz), dzim. 1901. g. 30. 111

Tērbatā, dzīvo W6berkeim, Kr. Bartenstein.

5. Jaspers-ļērgs Vitroks, (Wittrock, Jasper-

Jorg), dzim. 1909. g. 29. 111 Rīgā, dzīvo Kara-

laučos, Kaiserstr. 40.

6. Elizabete Gasilevski, dz. Everlin, (Gassi-

!ewsky, Elisabeth), dzim. 1865. g. 6. XII Jelgavā,
dzīvo Karalaučos, Mozartstr. 25.

7. Johanna Cimmermanis, dzim. 1862. g.

13. XII Jaunpilī, dzīvo Galligen, Kr. Bartenstein,

8. Adelīne Grīnbergs, dzim. 1863. g. 24. II

Rīgā, dzīvo Petersort bei Ludwigsort.
9. Irmtrauta Šmeilis, dzim. 1919. g. 19. I

Bikstu pag., dzīvo Karalaučos, Steindamm 24/25.

15. saraksts 1939. g. 13. decembrī.

1. Akselis Kūlbergs (von. Kuhlberg, Axe>-

Gerhard), dzim. 1900. g. 18. VII Igaunijā,
2. Karfreia Kūlbergs (Kuhlberg von. Chart-

freia), dzim. 1902. g. 25. IV Rīgā. dēli: Heincs,
dzim. 1925. g. 14. V Rīgā, Pauls, dzim. 1.928. g.

2. 111 Rīgā. dzīvo visi četri Karalaučos, Krug-
str. 13.

3. Herberts Detenhofs, dzim. 1892. g. 17. VIII

Rīgā, dzīvo Karalaučos, Ziegelstr. 13.

4. Bruno Eindorfs (Eindorff), dzim. 1907. g.

5. 111 Rīgā, dzīvo Karalaučos, General Wever-

str. 10.

5. Rūte-Karina Bergsons, dzim. 1909. g.

31. XII Stāmerienas pag., dzīvo Insterburg.
6. Klaus-Lui-Heinrichs Freilībs (Freulieb),

dzim. 1910. g. 10. X Liepājā, dzīvo Banners bei

Liebstadt, Ostpr.
7. Janina Vikenheizers, dzim. 1917. g. Krie-

vijā, dzīvo Baltau bei Neukuhren.

8. Helga Treilībs, dzim. 1909. g 5. IV Rīgā,
dzīvo Carlshof bei Rastenburg.

16. saraksts 1939. g. 14. decembrī.

1. Zīgf rīds-Frīdrichs Vunderlichs, (NVunder-
lich, Siegfried), dzim. 1910.g. 3. VIII Rīgā, dzīvo

Soldau, Markt 2.

2. Kapitolīna Šefe's (Scheffel), dzim. 1881. g.

16. VI Krievijā.
3. Renāta Šefels (Scheffel), dzim. 1914. g.

23. VIII Majoros, dzīvo abas Karalaučos, Beeck-

str. I b/Hess.

4. Ludvigs Šulerts, dzim. 1914. g. 25. VII

Kuldīgā, dzīvo Erdmannsruh b/Insterburg.
5. Karolīne Altmans (Altmann), dzim. 1885. g.

18. VII Jelgavā, dzīvo Karalaučos, Gerhardstr. 17.

6. Herberts Dumpfs, dzim. 1900. g. 25. II

Ozolnieku pag., dzīvo Karalaučos, Brahmsstr. 5-1.

7. Gudrun-Zofija Kramers, dzim. 1917. g.

30. IX Krievijā, dzīvo Elisenhoh b/Treuburg.
8. Gabriele Klots (Gabriele von Klot), dzim.

1894. g. 15. XI Rīgas apr., dzīvo Fuchsberg b.

Goldschmiede.

9. Helene Kupfers, dzim. 1887. g. 28. VII

Ļaudonas pag., dzīvo Kanster b/Gerdauen.
10. Astrīda-Felicita-Gudrune ŠSip, (Schlippe

von Astrid-Felizitas-Gudrun), dzim. 1932. g.

29. IV Rīgā, dzīvo Karalaučos, Hans Schemmstr.

11.

11. Margarete Lambsdorfs, dzim. 1904. g.

10. X Spraugas, dzīvo Falkenau b/Gr. Schvvans-

feld.

12. Adīna Zalevedels, dzim. 1914. g. 27. VII

Ranku pag., dzīvo Ellerwa!d, 5. Trift, Kr. Elbing.
13. Volfs Vallenburgers, dzim. 1913. g. 20. IX

Krievijā, dzīvo Karalaučos, Schnūrlingstr. 22.

14. " Marija-Zofija Volfs (von Wolff, Marie-

Sophie.), dzim. 1877. g. 8. V Tērbatā, dzīvo

Angerburg, Erich-Kochstr. 6.

15. Auguste Bormanis (Bormann), dzim.

1878. g. 15. XII Igaunijā, dzīvo Angerburg,
Bahnhofstr. 24

17. saraksts 1939. g. 15. decembrī

1. Eginhards Valters, dzim. 1908. g. 30. 111

Inčuk.,
2. Eva-Anna-Matilde Valters, dz, Novakovski

(Nowakowski), dzim. 1908. g. 7. VII Karalaučos,
dzīvo abi Karalaučos, Metgethen, Wiesenweg.

3. Karlīne (Caroline) Nazimovs,, dzim. 1869. g.
8. XII Krievijā, dzīvo Carlshof bei Rastenburg.

4. Arnolds Krols, dzim. 1913. g. 2. II Kaz-
dangas pag., meita Astrida, dzim. 1933. g. 1. VII

Slokā,
5. Valija-Skaidrīte Krols, dzim. 1916. g.

11. 111 Staiceles pag., dzīvo visi trīs Tilsit, Rag-
niterstr. 99.

6. Klauss-Osvalds-Arveds Hilvegs, dzim. 1894.

gada 17. X Rīgā, meitas: lngrīda-Rūte, dzim.

1933. g. 10. XI Lietuvā, Astrīda-Estere,, dzim.

1935. ģ. 5. I Rīgā,
7. Irmgarde Hilvegs, dzim. 1896. g. 9. 111 Rīgā,

dzīvo visi četri Elbing, Horst-Wesselstr. 10.

Konsuls E. Vīgrabs.

PERSONU SARAKSTS,

kuras saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības

Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 15. decembrī

Latvijas sūtniecībā Briselē atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1. Arveds Šnebachs (Arved Schnebach), dzim.

1877. g. 18. augustā Saldū, dzīvo Beļģijā, Briselē,

29, rue Lazare.

Sūtniecības padomnieks A. Skrēbers.

Meklētizbeidzamo personu

240. saraksts.

3162. Vilis Adamovičs, 597/39.

3163. Vladislavs Dančonoks, 1854/39.
3164. Heinrichs Dāvis, 1547/39.

3165. Heinrichs Dāvis, 1548/39.

3166. Tekla Gaidulis, 995/39.
3167. Edgars Orosis, 49602/36.
3168. Lāzers Larjonovs, 615/39.
3169. Kazimirs Mendrikis, 1231/39.
3170. Maksis-Otto Pollands, 43623/34.
3171. Katrine Ruluks, 1484/39.
3172. Lūcija Sikis, 1581/39.
3173. Staņislavs Staudžs, 51669/37.
3174. Aleksandrs . Veide, 1325/39.

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

izbeidz Jāņa Pakula, dzim. 1912. g. 14. okt.

meklēšanu,' kas izslud. „Vald. Vēstn." š. g.

201. numurā.

Liepājā, 1939. g. 29. dec. 296. 1.

Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Krim. proc. lik. 59., 847.—851.

pantiem un savu lēmumu, meklē pēc Sodu

lik. 541. p. 1. d. apsūdzēto Moricu Rachmani,

dzim. 1912. g. 28. sept., Porto Alegre.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā

dzīves vieta vai kur atrodas viņam piederoša

manta, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai

tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1939. g. 29. decembri. 583.

Miertiesnesis T. Vegners.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Rīgas prefektūras 14736.paziņojums.
Saskaņā ar Likumu par zemes ceļu sa-

tiksmi 1. pantu un instrukcijas par ceļu

lietošanu un satiksmes kārtību 2. pantu,

Rīgas prefektūra paziņo, ka apliecības nā-

košam 1940. gadam jāatjauno un skārda

numuri jāizņem šādā kārtībā:

viegliem un smagiem ormaņiem līdz

1940. g. 1. martam;

rokas ratiņu stūmējiem līdz 1940. Rada

1. martam;

apavu spodrinātājiem līdz 1940. gada

1. martam;

personu svaru turētājiem līdz 1940. g.

1. martam un

laiviņu izīrētājiem līdz 1940. g. 1. ap-

rilim.

Apliecības un numuri jāatjaunoormaņiem

un rokas ratiņu stūmējiem prefektūras ie-

cirkņos pēc īpašnieka dzīves vietas, bet

apavu spodrinātājiem, personu svaru tu-

rētājiem un laiviņu izīrētājiem pēc darbī-

bas vietas.

Pēc minētiem termiņiem 1939. g. aplie-

cības līdz ar skārda numuriem ar šo izslu-

dinu par nederīgiem.

Par apliecību un numuru neatjaunošanu

draud likumā paredzēts sods.

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Pīgas prefekta palīgs N. J anso n s.

Biroja pārzinis A. Uijerts.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Anglija iesauc karadienestā 19 līdz

28 gadus vecus.

Londona, 2. L Anglijas karalis

Džordžs vakar parakstījis rīkojumu par

visu to Anglijas pilsoņu mobilizēšanu, kas

1940. gada 1. janvārī sasnieguši 19 gadu

vecumu, bet nav vecāki par 28 gadiem.

Angl.u armijas skaitliskais sastāvs līdz ar

to sasniegs 2.750.000 vīru.

Angļu prese apsveic karaļa dekrētu

par mobilizāciju.
Londona, 2. I. Visa angļu prese šo-

dien apsveic karaļa Džordža dekrētu, kas

pilnvaro militārās iestādes iesaukt aktivā

kara dienestā visus vīriešus 19 līdz 28 ga-

dus vecus. Šo dekrētu, kas skar gandrīz
2 miljonus pilsoņu, apzīmē par jaunu sva-

rīgu soli, kas neapstrīdami pierāda Liel-

britānijas gribu vest karu līdz galam.

Paredz, ka jauno karavīru iesaukšana no-

tiks pakāpeniski, lai novērstu kļūdas, kādas

Anglija pielaida pagājušā karā.

Atjaunota Francijas-Spanijas dzelzsceļa satiksme.

Pari z e, 2. I. Vakar atjaunoja tiešo

dzelzsceļsatiksmi starp Franciju un Spā-

niju, kas bija pārtraukta kopš 1936. gada

16. jūlija. No Spānijas nākošais vilciens

pārbrauca abu valstu robežu pie Endejas,

bet franču vilciens iebrauca Spānijas teri-

torijā pie Irunas.

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 2. janv. ~Esmeralda". Galv.

lomas dejos: M. Griķis, H. Plucis, P. Fibigs un

viss balets. Diriģ. A. Norītis. Parastās puscenas.

Trešdien, 3. janv. ~Trubadūrs". Galv.

lomās: M. Brechmanis-Štengels, H. Lūsis, A.

Priednieks, A. Kaktiņš u. c. Diriģ. L. Blechs.

Parastās puscenas.

Ceturtdien, 4. janv. ~Zemnieka gods" un

~Pajaci" ~Zemnieka godā" dzied: A. Vāne,

N. Vasiļjevs, A. Kortāns u. c. ~Pajāti" V.

Briedis, M. Vētra, V. Stots u. c. Diriģ. J. Kalniņš.

Piektdien, 5, janv. ~Hofmaņa stāsti"

ar M. Brechmanis-Štengels, A. Pulciņš-Karps,
V. Briedis, A. Priednieku, E. Miķelsonu u. c.

galv. lomās. Diriģents L. Blechs.

Sestdien, 6. janv. pīkst. 13.30 ~Cars un

namdaris". Piedalās: L. Blūmentāls, 0. Kļa-

viņš, N. Vasiļjevs. A. Kaktiņš, J. Niedra u. c.

Diriģ. J. Kalniņš, katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu līdzi, 2 bērni ar 1 biļeti; pīkst. 19.30,

~Esmeralda" ar M. Griķis, H. Plūci, P. Fi-

bigu un visu baletu. Diriģ. A. Norītis. Puse. ierob.

skaitā.

Svētdien, 7. janv., pīkst. 11, Leļļu teātris:

1) Ansītis un Grietiņa, 2) Zemūdens valsts,

3) Leļļu divertism., 4) Nac. operas baletskolas

divertisments; pīkst. 13.30, „Luteklīte" un

pīkst. 19.30, ~Tanheizers".

Dailes teātris.

Otrdien, 2. janv., pīkst. 19.30, „Ventas

dziesma". Parastās puscenas.

Trešdien, 3. janv., pīkst. 19.30, tautas izrādē,

„Vīnes valsis".

Ceturtdien, 4. janv., pīkst. 19.30, „Ventas
dziesma". Parastās puscenas.

Piektdien, 5. janv., pīkst. 19.30, tautas

izrādē, ~Trakais Juris".

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 2. janvārī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,00—22,00

100 Francijas franku 11,85—12,45
100 Beļģijas beigu 89,70—91,70
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Cecīlijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,75—290,75
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas'4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00-100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00-100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

5%% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00-96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris M. A. Zvirbulis

1. num., otrdien, 1940. g. 2. janvārīValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Visi „Valdības Vēstnesim"

(redakcijai, sludinājumu daļai un kantorim)

pa pastu iesūtāmie raksti un sludinājumi

jāadresē: Rīgā, Pasta kaste 1435,

„Valdības Vēstneša" redakcijai.

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā i brošēta, bez piesūtīšanas ...
25 sant.

„
ar piesūtīšanu

....
30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra lelā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civiļproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. janvārī
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāņa Vanaga testamentu.

Jānis Vanags dzim. 1865. g.

25. septembrī (v. st.) un miris

1931. g. 23. februārī Lejasciema
pag.

Rīgā, 1939. g. 20. dec. 28120b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civiļproc. lik. 1575. p..

paziņo, ka 1940. g. 16. janvārī

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāņa Dukula testamentu

Jānis Dukulis dzim. 1856. g.
24. augustā (v. st.) un mir.

1928. g. 11. janvārī Ilzenes pag.

Rīgā, 1939. g. 22. dec. 28121b

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civiļproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. janvārī
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Kārļa Auzāna testamentu.

Kārlis Auzāns dzim. 1863. g.

6. novembrī un miris 1939. g.

13. maijā Meirānu pag.

Rīgā, 1939. g. 22. dec. 28122b

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Las mani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civiļproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. janvārī

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Andreja Pāvula testa-

mentu. Andreis Pāvuls dzimis

1864. g. 8. aprīlī un mir. 1939. g.
13. oktobri Mārupes pag.

Rīgā, 1939. g. 22. dec. 28123b

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civiļproc, lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. janvārī
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Pētera Sestuļatestamentu.
Pēteris Sestulis dzim. 1863. g..

10. martā un mir. 1939. g.

-30. jūlijā Drustu pag.

Rīgā, 1939. g. 22. dec. 28124b

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. 'ik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. janvārī

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Fridricha Bergfelda testa-

mentu. Fridrichs Bergfelds dzim.

1891. g. 30. sept. un mir. 1939. g.

1. novembrī Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 22. dec. 28125b

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Kīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. janvārī
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Paula Brant • (Brandta)
testamentu. Paulis Brants

<Brandt) dzim. 1868. g. 18. janv.
un mir. .1938. g. 18. dec Rozēnu

pag-

Rīgā, 1939. g. 22. dec. 28126b

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Lik. par laulību 77. pi pa-

mata, paziņo, ka tiesa 1939. g.

VB. oktobrī Freidas-Lipšes Va-

genheims, dzim. Mušats, prasī-

bas Metā pret Šmueli-Iciku Va-

genheimu par laulības šķir-

šanu aizmuguriski nosprieda:

šķirt laulību, kas slēgta 1914.

gada 21. janvārī (v. st.) pie

Rīgas rabīna palīga Avīna

starp prasītāju Freidu - Lipši

Vagenheimu, dzim. Mušats, un

atbildētāju Šmuēli-Iciku (Izr-

doru) Vagenheimu uz Civiliik.

77. p. pamata, atstājot laulība

1923. g. 29. martā Rīgā dzimušo

meitu Ruti Vagenheims mātes

audzināšanā; piedzīt no atbil-

dētāja prasītājas labā tiesas un

lietas vešanas izdev. Ls 178,30.

ja atbildētājs Civilproc. lik.

834., 839. uti 859. pantos pa-

redzētā laikā tiesai

atsauksmi vai pārsūdzību,

spriedums stāsies likumīga

spēkā. 709. L 28287e

Rīgā, 1939. g. 23. decembrī.

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Ju 1 ik a.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

uz Lik. par laulību 77. p. pa-

mata, paziņo, ka tiesa 1939. g.

8. novembrī Peras - Freidas

Ginsburgs, dzim. Štroms, pra-

sības lietā pret Monseju Gins-

burgu par laulības šķiršanu

aizmuguriski nosprieda: šķirt

laulību, kas slēgta 1919. gada

25. decembrī Kauna, pie žīdu

rabina, starp prasītāju Pen-

Freidu Ginsburgs, dz. Stroms,

im atbildētāju Monseju (Mozu)

Ginsburgu uz Civillik. 77. p.

pamata, atstājot 1921. g. 9. ok-

tobrī dzimušu dēlu Voldemāru

matēs prasītājas audzināša-

nā. Piedzīt no atbildētāja pra-

sītāias labā tiesāšanas izdevu-

mus Ls 175,10. /

Ja atbildētājs Civiļproc. lik.

834.,_839. un 859. pantos pare-

dzētā laika neiesniegs tiesai
atsauksmi vai pārsūdzību,
spriedums stāsies Mkumīgā
spēka. 734. i. 26288t

Rīgā, 1939. g. 23. decembrī.

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5539.

num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
21. decembra lēmumu, ierak-

stīts vienpersonigs tirgotājs Pē-

teris Ķipēns ar firmu „P. Ķi-
pēns".

Vienpersonigs tirgotājs, 1896.g.
6. maijā Līvu pag. dzini. Pēteris

Ķipēns dzīvo Cēsīs, Uzvaras

bulvārī 16.

Uzņēmuma darbība atklāta

1921. gadā. Uzņēmums
pulksteņu, zelta un sudrablietu,
radio un to piederumu tirgotava

atrodas Cēsīs, Rīgas ielā 8.

Rīgā, 1939!
g. 21. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Gru'nduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5540. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
21. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Augusts-
Voldemārs Pūtelis ar firmu ~Aug-

usts-Voldemārs Pūtelis".

Vienpersonigs tirgotājs, 1900.g
26. augustā Rīgā dzim. Augusts-
Voldemārs Pūtelis, dzīvo Rīgā,
Volguntes ielā 37-a, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir miltu tirdznie-

cība, atrodas Rīgā, Centrāltirgū,
3. pav. 25. 28466 x

Rīga, 1933. g. 21, decembrī.

Ti'rdzn. reģ. tiesti. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. n0t..39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5541. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
21. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis Zel-

tiņš ar firmu Kārlis Zeltiņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1896. g.
19. janvārī Patkules pag. dzini.

Kārlis Zeltiņš, dzīvo Vecpiebal-

gas pag. ~Oriškās".

Uzņēmuma darbība atklāta

1922.g. 1. janvārī. 1) uzņēmums
dažādu preču tirgotava un

2) valsts spirta un degvīna izdales

punkts atrodas Vecpiebalgas pag.

„Griškās". 28464 x

Rīgā, 1939. g. 21. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5542. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

21. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Savels

Revenzons ar firmu ~Š. Reven-

zons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1884. g.

20. augustā Osunas pag. dzim.

Ševels Revenzons, dzīvo Rīgā,

Lāčplēša ielā 70-b, 17. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. augustā. Uzņēmums
1 šķ. konditoreja - augļu tirgo-
tava atrodas Rīgā, Gertrūdes

ielā 14. 28463 x

Rīgā, 1939. g. 21. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n ā ersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39.

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5543. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

21. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs
Cemelis ar firmu ~Jēkabs Ce-

melis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1907. g.

14. decembrī Preiļos dzim. Jēkabs
Cemelis, dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 16, 74. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. janvārī. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir lauksaim-

niecības ražojumu uzpirkšana at-

kalpārdošanai, atrodas Rīgā, Ma-

rijas ielā 16, 74. dz. 28461 x

Rīgā, 1939. g. 21. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5544. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša ' 1939. g.
21. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Ida Mencs

ar firmu „Restorans ~Klints"
1. Mencs".

Vienpersonīga tirgotāja,1897.g.
17. augustā Kelmē, Lietuvā dzim.

Ida Mencs, dzīvo Rīgā, Gertrū-

des ielā 76, 24. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 22. jūnijā. Uzņēmums
2. šķ. traktieris ar reibinošiem

dzērieniem atrodas Rīgā,
Gertrūdes ielā 81. 28460

Rīgā, 1939. g. 21. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5545. num., pamatojoties uz

tirdzn, reģ. tiesneša 1939. g.

21. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs .lānis-
Eduards Spuravs ar firmu ~jānis
Eduards Spuravs",

Vienpersonīgs tirgotājs, 1908.g.
18. jūlijā Rīgā dzim. Jānis-
Eduards Spuravs, dzīvo Rīgā,

Blaumaņa-ielā 34', 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. !. maijā. Uzņēmums
2. šķ. konditoreja-augļu tirgotava

atrodas Rīgā, Blaumaņa ielā

34.

Rīgā, 1939. g. 21. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundu 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5546. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
21. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Anna-Au-

guste Kulšs ar firmu ~Centra

virtuve", A. Kulšs".

Vienpersonīga tirgotāja, 1885.g.
5. jūnijā Liepas pag. dzim. Anna-

Auguste Kulšs, dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 11,3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. Uzņēmums I šķ.

pusdienu galds atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 11,3. dz, 28453 x

Rīgā, 1939. g. 21. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundu 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5547. num. pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
2i. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

(Kirils) Mauriņš ar firmu ~Kārlis

Mauriņš".
Vienpersonīgs tirgotājs,!9o7.g,

8. februārī Viļķenes pag. dzim.

Kārlis (Kirils) Mauriņš, dzīvo

Rīgā, Samārina ielā 2. 25. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. Uzņēmums, kura dar-

bības nozare pēc rūpniecības un

amatniecības nozaru klasifikā-

cijas ir TN 24. drēbnieku darbi,

atrodas Rīgā, Samārina ielā 2,

25. dz. 28456 x

Rīgā, 1939. g. 21. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5548. num.. pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

21. decembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Jūle-Al-
vīne Gedrovics ar firmu

~J. A. Gedrovics".

Vienpersonīga tirgotāja, 1890.g.
15. jūlijā Jaunauces pag. dzim.

Jūle-Alvīnē Gedrovics, dzīvo

Rīgā Matīsa ielā 64, 15. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. Uzņēmums, kura dar-

bības nozare ir lopu uzpirkšana

atkalpārdošanai, atrodas Rīgā,

Matīsa ielā 64, 15. dz. 28454 x

Rīgā, 1939. g. 21. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5549. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

21. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Haims

Elkins ar firmu
, ; Haims Elkins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1903.g.

5. jūlijā Daugavpili dzim. Haims

Elkins. dzīvo Rīgā. Mārstaļu
ielā 14, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. gadā. Uzņēmums karto-

nažu darbnīca atrodas Rīgā,

Mārstalu ielā 14, 3. dz.

Rīgā, 1939. g. 21.decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduli,.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5550. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
21. decembra lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu

„Ļ. un J. Feigini".
Atklātie biedri: 1) 1910. g.

25. jūnijā Rīgā dzim. Ļevs Fei-

gins, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

100, 26. dz. un 2) 1912. g.
3. maijā Rīgā dzim. Jēkabs

Feigins. dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 100, 3. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1939. g. 16. augustā un tās

darbība atklāta 1939. g. 20. no-

vembrī. Sabiedrības mājoklis
un uzņēmums I šķ. kondito-

reja-augļu tirgotava atrodas

Rīgā, Marijas ielā 2b, veik. 2.

Rīgā, 1939. g. 21. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls,

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39'. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5551. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

22. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ernests

Eiste ar firmu ~Ernests Eiste".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1894.g.
27. novembrī Rīgā dzim. Ernests

Eiste dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā

34-a,' 12. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir spedicija, no-

muitošana un apdrošināšanas

aģentūra, atrodas Rīgā, Dzirnavu

ielā 34-a, 12. dz, 28446 x

Rīgā, 1939. g. 22. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs' E. A n d e r s o n r.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdati.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

■ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Lāča aptieka,
T. Vasmuss" (Rīgā, Brīvības

ielā 148) reģistra 175. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
18. decembra lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma:

„Lāča aptieka" īpašn. farm. tnaģ.
R. Grīvans".

2) ierakstīts: saskaņā ar

1939. g. 12. decembrī noslēgto

pirkuma-pārdevuma līgumu, šo

firmu līdz ar uzņēmumu ar

1939. g. 12. decembri ieguvis
1893. g. 15. novembrī Dundagā
dzim. Rūdolfs Grīvans, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 31, 44. dz.

Rīgā, 1939. g. 18. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Atide r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Hemijs Blu-

mentals" reģistra 1763. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

18. decembra lēmuma pamata,

ierakstīts, ka pēc paziņojuma,
pēc namu numerācijas pārkārto-

šanas Marijas ielā, Rīgā:

1) šīs firmas īpašnieka Hemija
Blumentāla dzīves vieta ir Rīgā,

Marijas ielā 35, 10. dz.;

2) Uzņēmuma, kura darbības

nozare ir zelta un sudrablietu

tirdzniecība, atrašanās vieta ir

Rigā, Marijas ielā 18. 28445 x

Rīgā, 1939. g. 18. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~0. Feldmanis"

reģistra 1850. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 18. de-

cembra lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

1) Pēc paziņojuma, šīs firmas

īpašniece Olga Feldmanis no

1939. g. 4. novembra dzīvo Rīgā,

1. Kalnu ielā 68, 4. dz.:

2) Pēc Vidzemes šos., Rigā,

pārdēvēšanas un namu numerāci-

jas pārkārtošanas, uzņēmuma
vīnu tirgotavas atrašanās vieta

ir Rīgā, Brīvības gatvē 69.

Rīgā, 1939. g. 18. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersoni.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2183. num. ierakstītā firma ~Eliz-

abete-Lilija Kalējs" (Smiltenē,
Pils ielā 1), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 18. decembra

lēmuma pamata, tirdzniec. re-

ģistri dzēsta uz tirdzn. reģ. not.

38. p. pamata. 28551 x

Rīgā, 1939. g. 18. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. panta, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri
3714. num. ierakstītā firma

~N, M. Šmēmanis, koku tirdznie-

cība un eksports" (Rīgā, Kalēju
ielā 43, 3. dz.) uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 18. decembra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmums
likvidēts 1936. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1939. g. 18. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „!. Arolovičs"

(Rīgā, Smilšu ielā 22) reģistra
3900. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 18. decembra lē-

muma pamata,' ierakstīts:

Prokūrists Vladimirs Levin-

sons ar 1939. g. 8. decembrī iz-

dotu pilnvaru-prokuru, derīgu

1939. un 1940. gadam. 28450 x

Rīgā, 1939. g. 18. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

4186. num. ierakstītā firma

~Artūrs Karps" (Rīgā, Eliza-

betes ielā 22), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 19. -decembra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās īpašnieka

Artūra Karpa maksātnespēja ar

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļas
1939. g. 14. novembra lēmumu

atzīta par vienkāršu bankrotu,

viņa konkurss par slēgtu un,

saskaņā ar Tirdzniecības pro-

cesa nolik. 529. p. 2. daļas nosa-

cījumiem, viņš zaudējis tiesību

tirgoties. 28448 x

Rīgā, 1939. g. 19. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~E. Briņģis"

(Rīgā, Brīvības un Aspazijas
bulv. stūrī) reģistra 4703. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

18. decembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) Šīs firmas īpašniece Elga-
Velta Briņģis 1939. g.. 29. aprilī

iestājusies laulībā un vīra uz-

vārdā saucas Kuģa;

2) Saskaņā ar paziņojumu,
Elga-Velta Kuģa no 1939. g.

10. maiia dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 77, 17. dz. 28449 x

Rīgā, 1939. g. 18. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Pirmā Rīgas maizes

fabrika akc. sab. ~Nik. Rozentāls"

(Rīgā, Aizsargu k'lā 73) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 91.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 18. decembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar protokolu,
1939. g.

12! decembrī šīs sab.

akcionāru ārkārtējā pilnā sapulcē
Marga Arttims-Hartmanis atcelta

no valdes locekļa amata, izstā-

jies valdes locekļa kandidāts

Valters Bodnieks un par valdes

locekli un direktoru-rikotāju ie-

vēlēts Žanis Komisārs, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 73, bet par

valdes locekļa kandidāti ievēlēta

Elizabete Vithofs, dzīvo Rīgā.

Tvaikoņa ielā 4.

2) Prokūrists Žanis Komisārs

ar 1939. g. 6. novembrī izdotu

pilnvaru-prokuru, derīgu 1939.

un 1940. gadiem.

Rīgā, 1939. g. 18. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~AEG elektrības akciju

sabiedrība" (Rīgā. Aspazijas
bulv. 6) ierakstītās akciju sabied-

rības reģistra 129. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

21. decembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Pēc paziņojuma un šīs sab.

1939. g. 11. decembra valdes

sēdes protokola no valdes

1939. g. 11. decembrī izstājies
Ervins Morics. 28462 x

Rīgā, 1939. g. 21. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u I s.

Sekretārs E. Andersons.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām--d4-;;£.

pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas . 1939u deccMttfea

lēmumu reģistrēti Aizputes un

apkārtnes skotu
.. kooperatīva

biedru pilnā 493{fi'g.

30. oktobrī pieņemtie }aunie
statūti un nosaukums Aizputes

kopdarbības grāmatnīca un ie-

rakstīti kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1935. g. reģistra
1. daļā, 117. lapā, atvietojat

līdzšinējos statūtus un nosau-

kumu.

Valdes mājoklis atrodas Aiz-

putē.
Liepājā, 1939. g. 22. decembrī.

52. I. 28155b

Nodaļas pārzinis M. Bērziņš.

Sekretāra pal. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.

pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1939. g. 21. decembra

lēmumu reģistrēti Liepājas un

apkārtnes skolu kooperativa
biedru pilnā sapulcē 1939. g.

1. oktobrī pieņemtie jaunie sta-
tūti un nosaukums Liepājas kop-
darbības grāmatnīca un ierakstīti

kopdarbības sabiedrību un to

savienību 1926. g. reģ. 1. daļā,
350./351. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus un nosaukumu.

Valdes mājoklis atrodas Lier

Pājā.
Liepājā, 1939. g. 22. decembrī.

53. 28156b

Nodaļas pārzinis M. Bērziņš.

Sekretāra pal. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka,

saskaņā ar tiesneša 1939. g.

23. decembra lēmumu (žurn.
1457. nurn.). Liepājas apgabalt.
tM'dzniec. reģistra ~A" daļas
59. reģ. nurn., firmas ~Sabiedrība

Liepājas pulvera fabrika" nodalī-

jumā, ir ierakstīts, ka personīgi
atbildīgais biedris Jānis Gūtmanis

no 1939. g. 20. decembra dzīvo

Rīgā, L. Nometņu ielā 8, 2. dzīv.

Liepājā, 1939. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ, tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā -ar tiesneša

1939. g. 23. decembra lēmumu

(žurn. 155. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra ~B"

dalās 21. reģ. num., firmas

„Liepājas eļļas fabrikas akciju
sabiedrība, agrāk Kīlera" no-

dalījumā, ir ierakstīts, ka, sa-

skaņā ar paziņojumu un proto-

kolu, 1939. ģ.' 12. decembra

akcionāru ārkārtējā pilnā sa-

pulcē mirušā valdes locekļa Džona

Heina un valdes locekļa Fēliksa

Lasmaņa vietā, kas izstājies,

par valdes locekļiem ievēlēti Ge-

orgs Lasmanis, dzīvo Liepājā,
Dzintaru ielā 17, un Hanss-

Vilheltns Hansens, dzīvo Liepājā,
Sliežu ielā 4/6.

Saskaņā ar paziņojumu, Niko-

lajam Hanzenam unFerdinandam

Kornam izdotās prokuras 1939. g.

12. decembrī atsauktas.

Sabiedrības pilnvarnieks līdz

1940. g. 9. oktobrim ir Teodors

Anzulis, ar noteikumu, pilnvaras
robežās rīkoties un parakstīties
sabiedrības vārdā tikai kopīgi
ar sabiedrības vienu valdes locekli

(direktoru)vai direktoru-rīkotāju,
vai vienu technisko direktoru,

vai vienu prokūristu.
Liepājā, 1939. g. 23. dec. 28159b

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V 11 i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

19 decembra lēmumu Maksims

Dekterevs, dzini. 1887. g. I. de-

cembrī Laucesas pagastā, atzīts

par garā slimu un nespējigu pār-
valdīt savu mantu un ar to rīko-

ties, un par viņa personu un

mantu ir nodibināta aizgādnība.

Daugavpilī, 1939. g. 22. dec.

3847. 1 28161z

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils,apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

19. decembra lēmumu Jefims
Lapa, dzini. 1895. g. 5. aprilī
Skrudalienas pagastā, atzīts par

garā slimu un nespējigu pārvaldīt
savu mantu uh ar to rīkoties un

par viņa personu un mantu ir

nodibināta aizgādnība. 3754. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 22. dec.

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

19. decembra lēmumu Donats

Malnačs, dzim. 1872. g. 2. febr.

Līksnas pagastā, atzīts par garā
slimu un nespējigu pārvaldīt savu

mantu un ar to rīkoties un par

viņa personu un mantu ir nodi-

bināta aizgādnība.
Daugavpilī, 1939. g. 22. dec.

3570a ī. 28163z

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Selcretara v. J. Ka m o a n s.
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Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

19. decembra lēmumu Emilija

Arsobs, dzini. 1910. g. oktobrī

Gārsenes pag., atzīta par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt savu

mantu un ar to rīkoties, un par

viņas personu un mantu ir nodi-

bināta aizgādnība.

Daugavpilī, 1939. g. 22. dec.

3603a 1. 28164z

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka mpa n s

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

19. decembra lēmumu Karps

Zinovjevs, dzim. 1894. g. Nau-

jenes pagastā, atzīts par garā
slimu un nespējigu pārvaldīt savu

mantu un ar to rīkoties, un par

viņa personu un mantu ir nodi-

bināta aizgādnība.

Daugavpilī, 1939. g. 22. dec.

3650a 1. 28165z

Vicepriekšsēdētājs N. K i gu r s.

Sekretāra v. J. Ka mpa ns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi1 ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem' būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t, 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Ādams Burlacans, miris

1922. g. 5. septembrī,
L. 94a/39;

2) Solomonija Čulkovs, dzim.

1852. g., mir. 1936. g. 16. jūlijā,
L. 1115a/39;

3) Andrejs Kukanovs, dzim.

1866. g. 25. oktobrī, mir. 1929. g.

14. decembrī, L. 6481a/39;

4) Jadviga Čeksters, dzimusi

1896. g. 20. oktobrī, mir. 1930. g.

20. augustā, L. 6821a/39;

5) Anna Škesters, dz. 1872. g.,

mir. 1934. g. 26. martā,
L. 5704a,/39;

6) Veronika Punculs, mirusi

1929. g. 24. janv., L. 4216a/39;

7) Ignatijs Trofimovičs, mir.

1917. g. 20. augustā, L. 6979a/39.

Duugavpilī, 1939. g. 23. dec.

Priekšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. A. Zu js.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

i a l 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Viļakas pag. pašvaldības

prasības par ls 341,«9 piedzī-
šanai 1940. g. 9. martā, plust. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Donata Bernarda d. Duļbinska
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Vi|akas pagastā,
ierakstīts zemes grāmatas 5685.

num. nodalījumā un sastāv no

Viduču ciema zemes 6. saimnie-

cības, 6,443 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1354,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

135,40 dtošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala;.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civimoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 19. decembrī.

336. 1. 27656

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K im e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Mk. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 98,86
piedzīšanai 1940. g. 9. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē

pārdos Izidora, Aleksandra, Ksa-

verkas un Teklas Staņislava b.b.

Grozu un Zoles Stepana m. Groza

nekustamu īpašumu kas atrodas

Abrenes apr. Bērzpils pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 5646.

num. nodaljiumā un sastāv no

Somu ciema 8. saimniecības,

12,162 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2400, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Lud'zas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskati*

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 19. decembrī.

1066. 1. 27657

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. Kime-

rals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 79,23 piedzīšanai 1940. gada
9. martā, plkst._ 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Dominika

Jāņa dēla Roznieka nekustamo

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr., Bērzpils pag., ierakstīts

zemes grāmatas 9005. num. no-

daliiumā un sastāv no Roze-

nieku ciema zemes 4. saimnie-

cības, 14,595 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000, Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 19. decembrī.

861. 1. 27658

Tiesu izpild. H. Kimerals.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.
lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz Likuma par uzvārda

mainu 10. p., paziņo, ka iekš-

lietu ministris, izskatot še

minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-

tos uzvārda maiņas lūgumus,
atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.
Likumā par uzvārdu maiņu pa-

redzētās prasības;

2) ka no šo uzvārdu maiņas lietu

izsludināšanas „Vald. Vēstneša"
1939. g, 26. jūnija 139. num.

ir pagājis Likuma par uzvārda

maiņu 8. panta paredzētais 3

mēnešu termiņš iebildumu ie-

sniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātās
uzvārda maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un, pamatojoties

uz Likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

a) Jānim Iberšeftam-Ibergam
(ībergs), dzini. 1898. g. 31. dec.

(pasē atzīmēts, ka dzimis Rīgā),
viņa sievai Lizetei-Paulīnei, dzim.

Gailis (Gaile), dzim. 1894. g.

19. jūlijā Ugāles pagastā (pasē
atzīmēts, ka dzim. 1894. g.
20. jūlijā), un, saskaņā ar Li-

kuma par uzvārda maiņu 4. p.,

viņu mazgadīgiem bērniem: dē-

lam Jānim - Gunāram, dzim.

1926. g. 20. jūlijā Pastendes

pag., un meitai Ilgai, dzimusi

1927. g. 25. augustā Pastendes

pag., turpmāk saukties uzvārdā

~Ibergs"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 30. oktobrī;

b) Oto-Haraldam Obulderam,
dzim. 1913. g. 4. februārī Litenes

pagastā, turpmāk saukties uz-

vārdā „Straume"; lēmums stājies
spēkā 1939. g. 20. oktobrī;

c) Paulam Stepim, dz. 1910. g.
13. jūlijā Pļaviņu pag. (pasē
atzīmēts, ka dzimis Koknesē),
viņa sievai Ārijai, dz. Vilsons,
dzim. 1915. g. 15. novembrī

Krievijā, un, saskaņā ar Likuma

par uzvārda maiņu 4. pantu,
viņu mazgadīgam dēlam Jurim,

dzim. 1939. g. 29. aprilī Rīgā,

turpmāk saukties uzvārdā

„Krauja"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 29. septembrī;

d) Andrejam Dzirkalam-Kal-

niņam, dzim. 1878. g. 30. au-

gustā Krustpils pagasta (pasē
atzīmēts, ka dzimis 1878. g.

ii septembrī), viņa sievai Edai,

dzim. Krūmiņš, dzim. 1885. g.

25. aprilī Krustpils pagastā,
un meitai Almai-Valijai, dzim.

1921. g. 20. sept. Krustpils pa-

gastā, turpmāk saukties uz-

vārdā ~Kalniņš"; lēmums stā-

jies spēkā 1939. g. 2. novembrī;

e) Ludvigam Ivdrim-lvdoram

(Ivdra), dzim. 1914. g. 25. marta

Rīgā un viņa sievai Annai-

Alīsei, dzim. Plotnieks, dzim.

1908. g. 6. jūnijā Bērzpils pag.

(pasē atzīmēts, ka dzim. Plāt-

nieks, dzim. 1908. g. 29. jūnijā),

turpmāk saukties uzvārdā

„Odris"; lēmums stājies spēkā
1939. gada 14. novembri;

f) Krišam Tīteram (Tītars), dz.

1883. g. 6. augustā Rendas pag.,

un vina sievai Elizabetei, dzim.

Liģis,' dzim. 1893. g. 17. sep-

tembrī Rendas pagastā, un, sa-

skaņā ar Likuma par
uzvārda

maiņu 4. pantu, arī viņu mazga-

dīgai meitai Irenei-Veronikai, dz.

1932. g. 4. febr. Rendas pagastā,

turpmāk saukties uzvārdā ~Rožk-

alns"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 21. okt.;

g) Francim-Robertam Pautam-

Sproģim (Sproge), dzim. 1884. g.

8. dec. Jaunpils pag., turpmāk
saukties uzvārdā „Sproģis"; lē-

mums stājies spēkā 1939. g.

21. oktobrī;

h) Fricim Elanam-Lodem, dz.

1879. g. 15. janvārī Rundāles

pag. un viņa sievai Olgai-Otilijai-
Vilhelminei, dzim. Kulbergs, dz.

1886. g. 24. augustā Jaunsvir-
laukas pagastā, turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Lode"; lēmums

stājies spēkā 1939. g. 21. oktobri;

i) Sergejam Ņikitirsam, dzim.

1915. g. 12. novembrī Rīgā,

turpmāk saukties uzvārdā „Skuj-
nieks"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 27. septembrī;

j) Jānim Pipikam, dz. 1915. g.

14. februārī Aknīstes pagastā,
turpmāk saukties uzvārdā pa-

parde"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 2. novembri.

Visus dokumentus, kā: pases,

apliecības, pilnvaras, līgumus,

kvītes u.c, ko izdevušas valsts*

pašvaldības un privātas iestā-

des, amata un privātas personas

ar lūdzēju līdzšinējiem vārdiem,

skaitīt par izdotiem ar jaunpie-

šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1939. g. 29. decembrī.
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lekšlietu ministr. Admin. dep.

.direktors L e g z d i n š

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Liepājas muitnica, pamatojoties
uz Muitas lik. 326., 328. un

359. pantiem, 1940. g. 19. jan-
vārī, pīkst. 10, muitnīcas 1. no-

liktavā, atklātā vairāksolīšanā

pārdos šādas preces, kas apskatā-
mas izsoles dienā uz vietas.

Preču īpašniekiem tiesība tās

izpirkt līdz izsoles atklāšanai,

nokārtojot visas formalitātes.

Kontingentētas preces:

1) 1028. izr. 1 kartons ar ķimi-

kālijām, svarā bruto 5 kg, neto

4,33 kg. īpašnieks firma ~Dēcs
un Pernau"; nocenots par

Ls 17,62.
2) 1413. izr. 1 paka radio-

taisngriezis, svarā bruto 8,5 kg,

neto 8 kg. īpašnieks Šeftels

Germers; nocenots par Ls 101,67.
Bez tam tanī pašā izsolē pār-

dos pirmā izsolē nepārdotas
pārcenotas un kontrabandas lie-

tās konfiscētas preces: 4 dzelzs

mucas ar petroleju, 1 pudeli
konjaka un 1 kasti ar laikrak-

stiem un grāmatām svešvalodās.

2x Muitnīcas priekšnieks.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto 6409. pa-

gaidu apliecību par šīs universi-

tātes filoloģijas un filozofijas
fakultātes kursa beigšanu, kas

izdota 1930. g. 10. maijā Austrai

Lazdiņš. 28406 x

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgu nozaudēto radio abo-

nem. 57073. atjauju, kas izdota

1932. g. 4. 1 Arnoldam Boetiche-

ram. L. 4299 x 28407 x

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

1950. kara klausības apliecību,
ko Vidzemes artil. pulka kom.

1935. g. 9. X izdevis Rūdolfam-

JohanamTikanovam, dz. 1912. g.
15. nov. 28412 x

Rīgas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

ziedojumu vākšanas 21. lapu, ko

Jaunatnes kristīgā biedrība iz-

devusi ziedojumu vākšanai Bal-

tazaram Ozoliņam. 28413 x

Ādažu pag. valde izsludina par

nederīgu 266. labības grāma-
tiņu, ko šī pag. valde 1938. g.
izdevusi Kārlim Rozenbildam.

{faaiiņoļums.

Tirdzniecības un rūpniecības depart. Administratīvā nodaļa
paziņo, ka 1939. g. 22. decembrī tirdzniecības un rūpniecības ministris

apstiprinājis Izdevniecības akciju sabiedrības „Kurzemes Vārds"

statūtus.

Sabiedrības mērķis: izdot laikrakstus, žurnālus, grāmatas

un visādus iespieduma darbus, atvērt un uzturēt spiestuves, sietuves

un poligrāfisko ražojumu tirgotavas, dibināt aģentūras un nodaļas,

kā arī tirgoties ar saviem un svešiem izdevumiem.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 100.000, liels un sadaļas

500 akcijās pa Ls 200, katra.

Sabiedrības mājoklis atradīsies Liepājā.

Sabiedrību dibina:

1) Jānis Birznieks, dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 57,

2) Mārtiņš Lēģers, dzīvo Liepāja, Ulicha ielā 57,

3) Kristaps Grāmatnieks, dzīvo Liepājā, Peldu ielā 25,

4) Andrejs Rusulis, dzīvo Liepājā Peldu iela 44,

5) Rūdolfs Androvics, dzīvo Liepājā, Jauna ostmalā 2,

6) Arnolds Jansons, dzīvo Liepājā, A./s. ~Tosmare" fabrikā,

7) Voldemārs Zor.bergs, dzīvo Liepājā, Dzintara ielā 18, 3. dz.

8) Jānis Sprūde, dzīvo Liepājā, Peldu ielā 11,

9) Pēters Blumbergs, dzīvo Liepājā, Jukuma ielā 1,

10) Eduards Stengrevics, dzīvo Liepājā, Ausekļa ielā 10.

Administr. nod. vad. A. Mednis.

28339b Jaun. revidents K. Pakalnietis.

Valsts dzelzsceļu 7. ceļu lec. prleltinleks
Tukuma. I st-ac. ceļu meistara kantorī 1940. g, 10. janvārī, pīkst. 11,

otrreizējā rakstiskā sacensībā izdos

200 kub. metru ledus piegādi Tukuma 1. stacijā,
drošības nauda Ls 70,—;

150 kub. metru ledus piegādi Tukuma 2. stacijā,
drošības nauda Ls 50, .

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā Torņkalna stac. un 79. ceļa
daļas meistara kantori Tukuma I stacijā L 4303 28409

Šoseju un zemes ceļu departamenta
13. rajona inženieris

1940. g. 9. janvārī, pīkst. 10, savās telpās Balvos, Partizānu ielā 1,

noturēs jauktu izsoli

5 valsts uzturamo tiltu tekoša remonta darbiem
Liepnas un Upmales pagastos.

Izsoles nodrošinājums Ls 70.—. L 4300

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, darba laikā. 28408

Kuldīgas virsmežniecība

1940. g. 15. janvārī, pīkst. 12, Kuldīgas virsmežniecības kanclejā,

Mežvaldē,

mutiskā izsolē pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmo un jumstiņu malku:

2. Abavas mežniecībā 14 vienības, no Ls 22, — līdz Ls 518,—

vērtībā;
3. Kuldīgas virsmežniecībā 6 vienības, no Ls 34, — līdz

Ls 112,— vērtībā;

4. Griķu mežniecībā 7 vienības, no Ls 6, — līdz Ls 119,—

vērtībā.

Pārdošana notiks uz likuma un Zemkopības ministra ap-

stiprinātu nosacijumu pamata.
Virsmežniecība patura sev tiesību izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 28405 Kuldīgas virsmežniecība.

Rīgas pref. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

karaklatis. 458. apliecību, ko

Auto-tanku pulka kom. 1930. g.

16. maijā izdevis Žanim-Alber-
tam Baumanim, dzim. 1907. g.

Rīgas pret. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

21444. karaklaus. apliec, ko

Liepājas kara apr. priekšnieks
1924. g. 13. XII izdevis Mārtiņam
Grauzem. 28415 x

Ārlavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes 1939. g. izdotās:

petrolejas atļaujas: 130716. Jā-
nim Kalnmalim, 162033. Kri-

šam Grasmanim, 130394. Fri-

dim Lejdakšam; iepirkšanas zī-

mes: 679. Fridim Lejdakšam,
680. Līnai Lejdakšs, 681. Alber-

tam Lejdakšam un 682. Eudo-

kijai Supranovics. 28357 x

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 138735.

apgaismošanas petrolejas at-

ļauju, ko šī pag. valde izdevusi

Jānim Prusakovam. 28344 x

Ērģemes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 94. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1939. g. izdevusi Annai Polis.

Glūdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 726. ie-

pirkšanas zīmi, ko šī pag. valde

š. g. 12. oktobrī izdevusi Paulim

Sturms, dzīv. Laukamikšās.

Jērcēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1), 2) un

3) Jūlija Dolģa 104. labības

grāmatiņu, 286. iepirkšanās zīmi,
112665. petrolejas atļauju iepirk-
šanās zīmes, 4) Annas Dolģis
287. iepirkšanās zīmi, 5) Jāņa
Dolģis 43. zīmi, 6) Jausmas
Dolģis 44. zīmi un 7) Katrīnas

Jegi 288. zīmi. 28379 x

Irlavas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Rudolfa-Jē-
kaba Jansona 065284. petrolejas

atļauju. 28367 x

Jelgavas pils. valdes būvnodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto

Z 46012/1919-A darba grām.,
ko šī pilsētas valde 1932. g.

8. jūn. izdevusi Mozum Volfam.

Jaunauces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 019364.

apgaismoš. petrolejas atļauju, ko

šī pag. valde izdevusi Robertam
Rusmanim. 28377 x

Jaunauces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 019520.

apgaismošanas petrolejas atļauju,
ko šī pag. valde izdevusi M.' Lan-

govskai. 28578 x

Kacēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 54. la-

bības grām., kas 1937. g. izdota

Richardam Silbaumam. 28368x

Kazdangas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 211. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1939. g. izdevusi Kārlim Smil-

gām. 28349 x

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

AEG elefclīības akc. sab. valde
ielūdz akcionārus uz

ārkāitējo vispārējo

sapulci
1940. g. 31. janvārī, pīkst. 12,

sab. valdes telpās, Rīgā, Aspa-

zijas bulv. 6.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) tālāka akciju sabiedrības dar-

bības turpināšana vai likvi-

dācija;

3) jaunas valdes vai likvidācijas
komisijas vēlēšana;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 28411 Valde.

Rīgas žīdu nabagu opgSd.
bledr. Ji-mini"

1939. g. 27. decembra

MANTU LOTERIJAS

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Vinnests Ls 175,— vērtībā:

1702.

No Ls 100,— līdz Ls 165,—:

484, 1886, 1954, 2740, 2743,
3580, 3590, 4270, 4447, 4969.

No Ls 35, līdz Ls 90,—:

1270, 1361, 2459, 3997, 4525,
4783.

No Ls 10,— līdz Ls 25,—:
649, 966, 1153, 2278 2450,

2661, 2899, 3387, 3701.

Vinnesti zem Ls 10,—:

5, 11, 35, 37, 93, 108, 133, 164,
220, 228, 230, 237, 264, 294, 301,
304, 339, 347, 353, 438, 492, 505,
541, 554, 591, 595, 632, 637, 645,
665, 683, 739, 741, 796, 828, 835,
866, 912, 930, 945, 977, 980, 995.

1032, 59, 145, 157, 167, 214,
261, 262, 283, 412, 552, 555, 559,
564, 581, 598, 600, 634, 649, 783,

811, 829, 845, 867, 871, 935, 984

2000, 21, 38, 51, 193, 258, 383,

458, 461, 522, 556, 564, 568, 575,

631, 668, 682, 730, 750, 820, 844,

886, 903, 907, 916, 932, 934, 970.

3020, 38, 90, 95, 124, 130, 156,

224, 282, 297, 338, 383, 443, 477,
506, 522, 526, 582, 583, 588, 624,
631, 641, 666, 739, 767, 876, 886,
910, 963, 971, 980, 981.

4040, 62, 125, 153, 167, 171,
187, 215, 266, 299, 311, 312, 313,

324, 362, 372, 374, 403, 411, 469,
470, 474, 506, 523, 530, 561, 564,

569, 614, 657, 696, 708, 749, 769,

789, 846, 857, 927, 936, 942, 954,

965, 988. (28283z)

Rīgas žīdu nabagu apgādās biedr.

~Malbiš-Arumim"
sekretārs B. Solomonsons.

Slēgtās Bramaņišķu lauk-

saimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedr, likvidators,

pamatojoties uz Lik. par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 148. un 150. pantiem,
uzaicina visus šīs biedrības kre-

ditorus pieteikt viņam savus

prasijumus 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī". Laikā

nepieteiktie prasījumi zaudēs

savu spēku. Tāpat uzaicina

vis.us izpildu orgānus nodot

viņam prasijumus, pēc kuriem

piedzīšana pret šo biedribu jau
uzsākta. 28416

Likvidators

Voldemārs Bergmanis,

Jelgavā, Vienības prosp. 34, 2. dz.

Slēgtās Dignājas lauksaim-

niecībasmašīnu koplietošanas
biedrības „Gipterāni" likvi-

dators,
pamatojoties uz Lik. par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 148. un 150. pantiem,
uzaicina visus šis biedrības kre-

ditorus pieteikt viņam savus

prasijūmus 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī '. Laikā ne-

pieteiktie prosijumi zaudēs savu

spēku. Tāpat uzaicina visus iz-

pildu orgānus nodot viņam pra-

sijumus, pēc kuriem piedzīšana
pret šo biedrību jau uzsākta.

Likvidators 28417

Voldemārs Bergmanis.
Jelgavā, Vienības prosp. 34, 2. dz.

Akciju sabiedrības

Liepājas ādu fabrita Jo'ona"
1939. g. 29. decembra ārkārtēja
akcionāru pilnsapulcē nolēma šo

sabiedrību likvidēt un likvidāciju
uzdeva izdarīt sabiedrības līdz-

šinējai valdei.

Uz Likumu par akciju un paju
sabiedrībām 152. p. pamata,
sabiedrības valde uzaicina visas

personas, kurām būtu kādi pra-

sijumi vai pretenzijas pret šo

sabiedrību, pieteikt tās 6 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī".

Pretenziju savlaicīgas nepieteik-
šanas gadijumā kreditori nevar

prasīt, lai groza jau pieņemto
sadalijuma plānu, un nepieteiktās
pretenzijas tiks dzēstas.

Valdes mājoklis atrodas Lie-

pājā, Dzintara ielā 17, pasta
kaste 48, tālruņi 1370 un 485.

Valdes priekšs. Kārlis Lasmanis.

Valdes locekļi:
Mārtiņš Lēgers, Emīls Pūce.

Lauksaiiiii: mašīna koplīeiošaDas biedrībai ~Sēliia"
likvidators Andrejs Neimanis,

Rīgā, Krasta ielā 2, 11. dz., rakstiskā izsolē pārdod šīs sabiedrības:

1) tvaika katlu „Garett", lOatm. 5) spirāli;
5 HP, darba kārtībā; 6) āboliņa rīvi;

.

2) kūlēju „Garett36", darba kārt.; 7) kodināmo aparātu;

3) triumfu; 8) sakņu rušinātāju;
4) trijeri; 9) decimalsvarus ar atsvariem.

Mašīnas un inventārs atrodas un apskatāmi pie J. Aldiņa,
Sēlpils pagasta ~Pūļpānos".

Cenu piedāvājumi ierakstītā vēstulē jāiesūta likvidatoram

līdz 1940. g. 15. janvārim.

Rīgā, 1939. g. C 9. decembrī.
Likvidators A . Neirn anis.

Valdības Vēstnesis 1. num., otrd ien, 1940. g. 2. janvārī

lespiests Valsts tipogrāfijā.
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1939./40. gada un 1940. gada

pārkārtotais valsts budžets

Latvijas Republika.

Pielikums pie likuma par 1939./40. gada un

1940. gada pārkārtoto valsts budžetu.
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Pamata budžeta kopsavilkums.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

-1

1939./40. g. un 1940. g. Pārkārtotais

apvienotais budžets budžets

Ls Ls

I. 35.300 35.300

III. Ministru kabinets 155.093 155.093

V. Ārlietu ministrija 773.000 773.000

VI. 3.637.725 3.637.725
VII. Iekšlietu ministrija 2.144.975 2.096.135

VIII. Izglītības ministrija 5.617.981 5.550.431

IX. Finansu ministrija 291.693.022 287.216.005

X. Zemkopības ministrija 22.516.527 41.962.240

XI. Satiksmes ministrija 4.321.000 10.590.000

XII. Tautas labklājības ministrija 1.275.807 1.136.007

XIII. Kara ministrija 465.000 465.000

XIV. Sabiedrisko lietu ministrija , 818.753 863.753

XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija
.

15.170.266 12.590.372

Kopā
. .

348.624.449 367.071.061

Ls Ls

I. Valsts Prezidents 432.272 429.272

III. Ministru kabinets 3.091.515 2.717.215

IV. Valsts kontrole 2.061.780 1.961.380

V. Ārlietu ministrija 5.486.680 5.474.680

VI. Tieslietu ministrija 15.494.832 15.415.479

VII. Iekšlietu ministrija 25.332.261 26.835.890

VIII. Izglītības ministrija 50.939.316 49.871.058

IX. Finansu ministrija 34.462.933 44.530.588

X. Zemkopības ministrija 36.533.876 37.903.946

XI. Satiksmes ministrija 18.747.000 16.179.100

XII. Tautas labklājības ministrija 42.835.539 48.372.815

XIII. Kara ministrija 83.136.000 97.979.444

XIV. Sabiedrisko lietu ministrija 6.047.154 5.807,405

XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija .
13.795.907 13.451.537

Kopā . .
338.397.065 366.929.809



I. Valsts Prezidents.I. Valsts Prezidents.

Pamata budžets.

I. Valsts Prezidents.

4

Kopsavilkums.

V.

1

IEŅĒMUMI
Apvienotais

Ls

. . . 35.300

Pārkārtotais
Ls

Kopā . .
. . 35.300

V.

1

* ■ ■

IZDEVUMI Ls

...

432.272
Ls

429.272

Kopā . . . .

432.272

V.

1

§§

18

20

p.

6

IEŅĒMUMI
Ls

...

35.300

....
35.300

....
35.000

....
300

....
300

Ls

35.300

35.300

35.000

300

300

V.

1

§§

1

2

3

4

102

p.

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

13

14

8

9

3

1

4

IZDEVUMI

Valsts Prezidents

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi
.

Ceļa un dienas nauda

Reprezentācija ar norēķināšanos

Ēku un telpu uzturēšana

Ēku un telpu tekošais remonts

Ordeņu kapituls

Kapitāla ieguldijumi

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Zinātnes un mākslas priekšmeti

Ls

...

432.272

....
408.272

.
.

.
143.836

.
. . .

141.036

....
2.800

.
. . .

161.805

. . . .
11.000

.... 900

.

.
. . 17.500

. . . .

13.650

.
. . .

27.500

.
. .

.
78.755

.
.

. .
900

.
.

.
. 7.500

700

. . . .
3.400

. .
. .

96.750

. . . .
26.750

. . . .
70.000

. . . .
5.881

. . . .
5.881

. . . .
24.000

. . . .
24.000

. .
. . 22.000

.
.

. .
2.000

Ls

429.272

406.272

143.836

141.036

2.800

161.805

11.000

900

17.500

13.650

27.500

78.755

90!

7.5O0

700

3.400

94.750

26.750

68.000

5.881

5.881

23.000

23.000

22.000

1.000



III. Ministru kabinets.II. Ministru kabinets.

Pamata budžets

lU. Ministru kabinets.
Ministru kabinets un Valsts kancleja.

5

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI
Apvienotais Pārkārtotais

V. Ls Ls

1 Ministru kabinets un Valsts kancleja 136.593 136.593

2 18.500 18.500

Kopā . . .
155.093 155.093

IZDEVUMI
LsV.

• Ls

1 1.286.015 1.266.275

2 .
. 1.805.500 1.450.940

Kopā
.

.
.

3.091.515 2.717.215

§§
IEŅĒMUMI

V. p. Ls Ls

1 Ministru kabinets unValsts kancleja . .

. 136.593 136.593
Tekošie ieņēmumi

. .
136.593 136.593

25 Rūpniecības uzņēmumu pelna . . 136.593 136.593

1 Valsts tipogrāfija
.

. 136.593 136.593

§§
IZDEVUMI

LsV. p. Ls

1 Ministru kabinets un Valsts kancleja
.

.
.

1.286.015 1.266.275

. . 1.036.915 1.017.175

1 Atalgojumi
. .

430.800 430.460

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . .
429.000 429.000

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
. .

1.800 1.460

2 Saimniecības izdevumi
. .

175.300 170.900

1 Kanclejas izdevumi
. .

10.100 10.100

2 Ceja un dienas nauda .
.

9.650 8.400

4 Sumas bez norēķināšanās ....... . . 92.750 92.750

5 Ēku un telpu uzturēšana . .
29.500 28.500

6 Ēku un telpu tekošais remonts
. .

11.000 11.000

7
. .

850 850

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. . .

18.000 16.000

11
. .

350 350

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) . .
700 600

14 .
.

2.400 2.350

. .
5.375 4.375

10
. .

. 5.375 4.375

Pensijas . .

19.000 19.000

3 Piemaksa pensiju fondam . .
19.000 19.000

Piemaksas tirdzniecības uzņēmumiem ....
. . 406.440 392.440

1 Latvijas telegrāfa aģentūra . .
406.440 392.440

. . 249.100 249.100

102 . .

9.100 9.100

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi .
.

.

8.500 8.500

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti 600 600

106 Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem.
. . .

240.000 240.000

1 Latvijas telegrāfa aģentūra . . 105.000 105.000

2 .

. 135.000 135.000



IV. Valsts kontrole.IV. Valsts kontrole.

Pamata budžets

111. Ministru kabinets.

Valsts statistiskā pārvalde

IV. Valsts kontrole.

6

IEŅĒMUMI
Apvienotais

T
c

Pārkwt
otais

V. §§ p. Ls

2 ....
18.500

•18.50o
.... 900

900

20 .... 900
900

6 .... 900
900

....
17.600

17.600

73 .... 17.600
17.600

§§
IZDEVUMI

V. p.
Ls Ls

2
....

1.805.500 1.450.940

....
1.576.250 1-249.090

1 ....
696.450

641.950
1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....

687.310 638.310
2

....
9.140

3.640

2
....

207.090 175.290

1 ....
135.500 U8.500

2
.... 17.500 11.600

5
....

23.450 21.750
3.2006

....
3.200

7
....

7.820 5.120
8

....
5.500 4.OO0

10 Mācības un ārstniecības materiāli
. ....

250
250

11
....

1.900 1.900

12
....

550 550

13
....

720 720

14 Pārējie izdevumi
.... 10.700 7.700

3 Dažādi izdevumi 644.610 405.650
3 Skaitīšanas un nobalsošanas izdevumi .... 644.610 405.650

4
.... 28.100 26.200

3
....

28.100 26.200

....
229.250 201.850

102 Kustama manta
...

33.850 27.450

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
....

26.800 22.000
4

.... 7.050 5.450

103 — ■ Preces
...

195.400 174.400

Kopsavilkums.

V.

1 Valsts kontrole
.

. . .

IZDEVUMI
Ls

. .
2.061.780

Ls

1.961.380

Kopā . . . . .
2.061.780 1.961.380



V. Ārlietu ministrija.V. Ārlietu ministrija

Pamata budžets

IV.
_

Valsts kontrole.

V. Ārlietu ministrija.
Centrālās iestādes

7

V. §§
IZDEVUMI

Apvienotais Pārkārtotais

p. Ls Ls

1 Valsts kontrole
....

2.061.780 1.961.380

....
2.041.570 1.952.770

1
....

1.826.920 1.772.420

1
....

1.647.385 1.603.385

2
.... 8.200 7 200

4
....

149.225 144.425
5

.... 22.110 17.410

2
....

142.650 108.850

1
.... 17.100 14.100

2
....

56.000 48.000
4

.... 5.250 5.250

5
.... 14.200 11.200

6
.... 23.750 15.750

7
....

850 850

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. . .

.... 11.000 6.500
11 Sīkais inventārs

.... 850 850

12 Darba rīki
....

150 150

13 Apģērbs, apavi un veļa (naturā)
.... 700 400

14 Pārējie izdevumi
.... 12.800 5.800

4
...

72.000 71.500

3
.... 72.000 71.500

...
20.210 8.610

102
.... 20.210 8.610

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi .
.

,
.... 18.610 7.510

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti
....

1.600 1.100

Kopsavilkums.

V.
IEŅĒMUMI

Ls Ls

1 Centrālās iestādes
...

35.000 35.000

2 Pārstāvības ārzemēs
. .

738.000 738.000

Kopā
. . .

773.000 773.000

V.

*

IZDEVUMI
Ls Ls

1 Centrālās iestādes 1.270.380 1 «258.380

2 Pārstāvības ārzemēs
.....

. 4.216.300 4.216.300

Kopā
. . .

5.486.680 5.474.680

V.
IEŅĒMUMI

Ls§§ P- Ls

1 Centrālās iestādes. 35.000 35.000

35.000 35.000

8 — Konsulārās nodevas .
.

13.000 13.000

10
— Pasu un uzturēšanās atļauju nodevas 4.000 4.000

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana 576 576

1 Ēku izīrēšana
....

576 576

18 — Izdevumu atmaksas
. .

16.800 16.800

20 Dažādi citi ieņēmumi .

624 624

6 Pārējie dažādie ieņēmumi 624 624



Pamata budžets.

V. Ārlietu ministrija.

Centrālās iestādes.

Pārstāvības ārzemēs.

8

V.

1

§§

l

2

3

4

29

102

p.

1

2

4

1

2

4

5

6

7

8

11

13

14

4

5

3

2

1

4

IZDEVUMI

Sīkais inventārs

Pārējie izdevumi

Dažādi izdevumi

Informācija un propaganda
Dalību nauda

Pensijas

Sociālie pabalsti

Neobligatoriskie pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem pilsoņiem

Kapitāla ieguldijumi

Apvienotais

Ls

1.270.380

1-250.130

435.121

417.142

6.880

11.099

452.309

91.709

218.750

40.250

51.750

19.800

4.850

15.750

1.750

1.750

5.950

329.500

99.000

230.500

16.200

16.200

17.000

17.000

20.250

20.250

13.125

7.125

Pārkārto tais

Ls

1 -258.38o
1-238.130

435.12,
417.142

6.880
H.099

452.309

91.709
218.750

40.250

51.750
19.800

4.850
15.750
I. 750

1.750,
5.950

317.500

87.000
230.500

16.200

16.200

17.000

17.000

20.250

20.250

13.125

7.125

V.

2

§§

8

10

15

18

20

72

D.

1

6

IEŅĒMUMI

Pārstāvības ārzemēs

Tekošie ieņēmumi

Pasu un uzturēšanās atļauju nodevas

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana

Kapitāla ieguldijumi

Kustamas mantas realizācija"

Ls

738.000

737.900

410.600

312.700

12.600

12.600

590

1.410

1.410

100

100

Ls

738.000

737.900

410.600

312.700

12.600

12.600 ļ
590

1.410

1.410

100

100

V.

2

§§

1

2

p.

1

1

2

IZDEVUMI

Pārstāvības ārzemēs
....

Tekošie izdevumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
....

Saimniecības izdevumi ,

Kanclejas izdevumi

Ls

4.216.300

4.129.832

2.305.922

2.305.922

1.788.410

218.825

18.551

Ls

4.216.300

4.129.832

2.305.922

2.305.922

1.788.410

218.825

18.551



VI. Tieslietu ministrija.VI. Tieslietu ministrija

Pamata budžets

V. Ārlietu ministrija.
Pārstāvības ārzemēs.

VI. Tieslietu ministrija.

9

IZDEVUMI
Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p- Ls Ls

2 2 3
....

210.000 210.000

4 614.950 614.950

5
....

523.615 523.615

6
....

72.630 72.630

7
.... 29.086 29.086

8
....

44.285 44.285

11 3.375 3.375

13
....

8.308 8.308

14
.... 44.785 44.785

4
....

35.500 35.500

3
....

35.500 35.500

....
86.468 86.468

102
....

86.468 86.468

1
.... 77.613 77.613

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti
....

8.855 8.855

Kopsavilkums.
4

IEŅĒMUMI
LsV. Ls

1 Tiesu un Kodifikacijas departamenti 3.631.163 3.631.163

12 Kriminalpolitiskais departaments 6.562 6.562

Kopā . . 3.637,725 3.637.725

IZDEVUMI
V. Ls Ls

1 Tiesu un Kodifikacijas departamenti 753.561 815.056

2 Senāts 525.913 525.063

3 Tiesu palāta .
576.778 576.528

4 Rīgas apgabaltiesa 2.440.755 2.415.405

5 Rīgas apgabaltiesas miertiesas 1.067.319 1.062.059

6 Jelgavas apgabaltiesa 988.686 982.736

7 Jelgavas apgabaltiesas miertiesas 367.084 363.584

8 681.439 667.989

9 Liepājas apgabaltiesas miertiesas 223.939 223.939

10 Daugavpils apgabaltiesa 1.613.075 1.601.742

11 Daugavpils apgabaltiesas miertiesas 680.369 669.569

12 5.575.914 5.511.809

Kopā . . . .
15.494.832 15.415.479



Pamata budžets,

Vi. Tieslietu ministrija.

Tiesu un Kodifikacijas departamenti.

Senāts.

10

V.

1

§§

9

14

15

17

18

20

72

p-

1

2

2

6

IEŅĒMUMI

Tiesu un Kodifikacijas departamenti

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana

Apvienotais

Ls

. .
.

3.631.163

. . , 3.630.763

...
2.460.000

....
35.000

....
8.763

. .
. . 8.400

.... 363

....
875.000

....
875.000

....
122.000

....
130.000

....
130.000

.... 400

.... 400

Pārk ārtotais
Ls

3.631.163
3.630.763
2 -460.0oo

35.00o

8.763

8.4O0
363

875.00o
875.000

122.000

130.000

130.003

401

40(

V.

1

§§

1

2

p.

1

2

1

2

4

5

6

7

8

IZDEVUMI

Tiesu un Kodifikacijas departamenti

Ēku un telpu tekošais remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts......

Ls

753.561

....
622.736

. . .
.

316.323

....
306.835

....
9.488

....
255.612

....
65.025

.... 15.200

.... 5.250

. . . .
98.989

....
23.648

.... 500

. . .
. 11.750

....
500

.... 500

....
24.550

.... 9.700

....
38.545

. .
.

.
1.400

....
25.000

. . . .
12.145

. . . .
12.256

12.256

....
130.825

....
75.000

.... 5.000

.... 70.000

.... 55.825

.... 33.550

....
4.475

.... 13.200

....
4.600

. .

525.913

...
512.338

....
472.456

. . . . 453.136

.... 19.320

Ls

815.056
683.631

375.906

361.755

14.151

255.312

64.625
15.600

5.250

101.489
23.648

500

10.750

2

3

4

101

102

1

11

12

13

14

5

6

10

3

1

2

1

3

4

6

1

2

Kapitāla ieguldijumi

Ēku un zemju pirkšana

Zinātnes un mākslas priekšmeti

Senāts

500

500

23.550

8.900

38.545

1.400

25.000

12.145

13.868

13.868

131.425

71.50(1

1.5O0

70.000

59.925

37.850

4.475

13.000

4.600

525.063

512.088

472.456

453.136

19.320



Pamata budžets

VI. Tieslietu ministrija.
Senāts

Tiesu palāta
Rīgas apgabaltiesa.

11

§§
IZDEVUMI

Apvienotais Pārkārtotais

v. p. Ls Ls

2 2
. . .

. 21.648 21.398

1
. . . .

16.239 16.239
3

. . . .
1.750 1.500

5
. . . . 254 254

7

8
.... 420

. . . . 1.750
420

1.750

14
. . . .

1.235 1.235
4

. . . .
18.234 18.234

3
.

. . .
18.234

. . . . 13.575

18.234

12.975

102
. . . .

13.575 12.975

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . . . 4.325 3.725

3
:

. .
. 8.000 8.000

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti
. . . . 1.250 1.250

3
Tiesu palāta

Tekošie izdevumi

. . . .

576.778

.
. . . 570.853

576.528

570.603
1

1
. . . . 501.368 501.368

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . .
.

. . .
. 485.576 485.576

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
. . . . ,15.792 15.792

2
. . . .

47.984 47.734
1

. . . . 22.644 22.644
2

. . . .
5.683 5.683

3 Reprezentācija ar norekināšanos
. . . . 1.750 1.500

5
. . . .

1.220 1.220

7
....

805 805

15.882
14

. . . .
15.882

4
. . . . 19.401 19.401

3
. . . .

19.401 19.401

26 Ārpusskolas izglītība
. . . .

2.100 2.100
1

Kapitāla ieguldijumi

. . . .
2.100

....
5.925

2.100

5.925

102
.... 5.925 5.925

1
....

4.950 4.950
4 975 975

4 Rīgas apgabaltiesa
Tekošie izdevumi

....

2.440.755

. . . .
2.356.010

2.415.405

2.340.660

1
. . . . 1.959.848 1.946.548

1
. . . .

1.878.608 1.866.208
2

. . . . 81.240 80.340

2 .
. . .

319.323 317.273

1
. . . .

126.611 126.611
2

.... 57.697 57.697

3 Reprezentācija ar norekināšanos
. . . .

1.750 1.500

5
. . . . 44.517 44.517

6
.

.
. .

4.680 4.680
7

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

.... 3.950

. . .
. 4.000

3.950

4.000

11 .... 440 440

12
....

400 400

14
. . . .

75.278 73.478

4
. . . . 76.839 76.839

3

Kapitāla ieguldijumi

. . . .
76.839

. . . .
84.745

76.839

74.745

102
. . . .

84.745 74.745

1
. . . .

79.770 69.770

4
. . . .

4.800 4.800

6 . . . .

175 175
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VI. Tieslietu ministrija.

Rīgas apgabaltiesas miertiesas.

Jelgavas apgabaltiesa.

Jelgavas apgabaltiesas miertiesas

12

IZDEVUMI
Apvienotais

Ls

Pārkārtotais

V. §§ p- Ls

5 L067.319

• • • • 1.042.319
1-O62.058

«41.059

i • • • ■ 844.477
844.47]

1
• •

■ • 810.973
810.97;

33.5042 33.504

2 • • • 164.495 153.235

1 • • ■ • 96.344 96.344
2 • • • • 5.784 5 7Rd

5 ■ ■ • 32.794
32.794

6.230
2 48S

6 6.230

7 • • ■ • 2.488

11 • • • • 875
875

150
18.570

12 .... 150

14 .... 19.830

4 ... 33.347 33.347

3 ....
33.347

....
25.000

33.34!

21.000

101 ...
1.870

1.870

2 .... 1.870
1.87(1

102 ... 23.130 19.130

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ....
15.630 11 63(1

4
....

7.500 7.500

6 Jelgavas apgabaltiesa

Tekošie izdevumi

....

988.686

....
907.111

982.736

904.661
1

.... 744.352 744.352
1 Algas un ģimenes un dzivokļu piemaksas ....

718.228 718.228

2
....

26.124 26.124

2 Saimniecības izdevumi
.... 133.509 131.059

1
....

51.740 50.740
2

....
24.073 24.073

3 Reprezentācija ar norēkināšanos
....

1.750 1.500
5

....
24.786 24.786

6
....

5.040 5.040

7
.... 2.770 2.770

14
.... 23.350 22.150

4
.... 29.250 29.250

3

Kapitāla ieguldijumi

. . . .
29.250

.
.

.
. 81.575

29.250

78.075

101
.... 58.210 58.210

2
.... 58.210 58.210

102
.... 23.365 19.865

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
. . . . 21.650 18.150

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti . . . .
1.715 1.715

7 Jelgavas apgabaltiesas miertiesas

Tekošie izdevumi

....

367.084

. . .
.

350.104

363.584

350.104

1
. . . .

278.141 278.141

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . .
266.885 266.885

2
. . .

. 11.256 11.256

2
.

.
.

. 61.385 61.385
1

. . . .
40.115 40.115

2
. . . . 5.190 5.190

5
. . .

. . 14.285 14.285
7 Inventāra remonts

. . . .

465 465

14
. . . . 1.330 1.330



Pamata budžets.

VI. Tieslietu ministrija.

Jelgavas apgabaltiesas miertiesas.

Liepājas apgabaltiesa.

Liepājas apgabaltiesas miertiesas.

Daugavpils apgabaltiesa.

13

IZDEVUMI
Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p.
Ls Ls

7 4 . . . .

10.578 10.578

3 . . .
.

10.578 10.578

. . . .

16.980 13.480

102 . . . .
16.980 13.480

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
. . . .

15.020 11.520

4 . . . .

1.960 1.960

8 .
. .

. 681.439 667.989

Tekošie izdevumi
. . . .

671.719 658.269

1
. .

.
.

528.303 516.303

1
. . . .

510.291 498.291

2
. . . .

18.012 18.012

2
. . . .

122.483 121.033

1
. . . .

40.328 40.328

2
. .

.
.

16.279 16.279

3 Reprezentācija ar norēkināšanos
. . . .

1.750 1.500

5
. . . .

19.610 19.610

6
. . . .

15.867 15.867

7
. . . .

3.210 3.210

14 .
. . .

25.439 24.239

4
. .

.
.

20.933 20.933

3
. . . .

20.933 20.933

Kapitāla ieguldijumi 9.720 9.720

102
. . . .

9.720 9.720

1
. . . .

8.410 8.410

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti .

.'
. .

1.310 1.310

9 Liepājas apgabaltiesas miertiesas .
. . .

223.939 223.939

Tekošie izdevumi
. . .

.
217.409 217.409

1
. . . .

171.381 171.381

1
. . . .

167.349 167.349

2
. . . .

4.032 4.032

2
. . . .

39.328 39.328

■ 1
. .

.
.

22.454 22.454

2
.

.
. .

2.086 2.086

5 Eku un telpu uzturēšana
. .

.
.

7.126 7.126

7 Inventāra remonts
. . . .

1.502 1.502

14 Pārējie izdevumi
. . .

. 6.160 6.160

. . . .
6.700 6.700

3
. . . .

6.700 6.700

....
6.530 6.530

102
. .

. .

6.530 6.530

1 . . . .

5.480 5.480

4
. .

.
.

1.050 1.050

10 Daugavpils apgabaltiesa . . . .

1.613.075 1.601.742

. . . .

1.598.590 1.595.257

1 . . . .

1.295.518 1.294.135

1 . . . .

1.244.224 1.242.841

2 . . . .

51.294 51.294

2 . . . .
253.637 251.687

1 . . . .

99.061 99.061

2 .
.

. .

61.088 61.088

3 . . . .

1.750 600



Pamata budžets.

VI. Tieslietu ministrija.

Daugavpils apgabaltiesa.
Daugavpils apgabaltiesas miertiesas

Kriminalpolitiskais departaments.

14

IZDEVUMI
Apvienotais

i
~

Pārkārtotais

V. §§ p.
Ls

Ls

10 2 5 24.295
24.29=;

6 10.380
10.380

7 1.838 1.8ls

8 2.100 2.10(1

12 100
lon

14 53.025
52.225

4
49.435

49.435
3 49.435

49.435
14.485

6.485

102
14.485

6.485

1 13.695 5.695

4 790 790

11 Daugavpils apgabaltiesas miertiesas 680.369 669.569
644.699

644.399

1 500.505 500.505

1 475.641 475.641

2 24.864 24.864

2 125.200 124.900

1 72.559 72.559
2 4.181 4.181

5 38.115 38.115

6 1.750 1.750

7 1.970 1.970

14 6.625 6.325

4 18.994 18.994

3 18.994 18.994

35.670 25.170

102 Kustama manta 35.670 25.170

1 31.870 21.370

4 3.800 3.800

V.
IEŅĒMUMI

Ls§§ p. Ls

12 Kriminalpolitiskais departaments 6.562 6.562

6.362 6.362

17 2.100 2.100

1 2.100 2.100

18
— 1.750 1.750

23 Lauksaimniecības uzņēmumu peļņa 2.512 2.512

1 Irlavas valsts zēnu audzināšanas-labošanas iestādes saimniecība . 2.512 2.512

Kapitāla ieguldijumi 200 200

72 — Kustamas mantas realizācija 200 200

V.
IZDEVUMI

§§ p. Ls Ls

12 Kriminalpolitiskais departaments. .... 5.575.914 5.511.809

Tekošie izdevumi 5.426.464 5.370.884

1 3.192.631 3.164.796

1 3.178.736 3.150.901
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 13.895 13.895

2 2.093.177 2.069.007
1

45.560 45.060

2 37.920 37.520
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VI. Tieslietu ministrija.

Kriminalpolitiskais departaments.
VII. lekšlietu ministrija.

15

IZDEVUMI
Apvienotais

Ls

Pārkārtotais

V. §§ p.
Ls

12 2 5
....

490.161 478.951

6
....

59.000 59.000

7
....

9.710 9.650

8
....

35.560 35.560

9 ;
. . .

932.710 922.710

10
....

39.134 37.134

11
....

1.925 1.925

12
....

1.970 1.970

13
....

355.305 355.305

14 Pārējie izdevumi
....

84.222 84.222

3
....

2.750 2.025

m 10
....

2.750 2.025

....

117.406 116.256

3
....

117.406 116.256

25 Izglītības pabalsti
....

16.800 16.800

3 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem 16.800 16.800

26 Ārpusskolas izglītība
....

3.700 2.000

1 Kursi un priekšlasījumi ,
....

3.700 2.000

Kapitāla ieguldijumi
....

149.450 140.925

101 Nekustama manta
....

80.000 80.000

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
.

....

80.000 80.000

....
69.450 60.925

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
....

27.800 27.600

2
....

8.935 8.935
3

....
10.300 10.100

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti
....

9.290 7.965

5
....

6.000 6.000

3$flfl 6
....

7.125 325

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI
LsV. Ls

1 Administratīvais departaments 1.376.600 1.276.600

2 Kārtības policijas departaments 715.625 766.785

3 17.750 17.750

4 Robežsargu brigāde 35.000 35.000

Kopā . .

. . 2.144.975 2.096.135

V.
IZDEVUMI

Ls Ls

1 Administrativais departaments 612.211 572.511

2 Kārtības policijas departaments .
14.026.327 14.268.905

3 Drošības policijas departaments 2.010.253 2.171.935

4 Robežsargu brigāde 5.496.593 6.775.062

5 Pašvaldības departaments 2.080.775 2.014.875

6 Baznīcu un konfesiju departaments 480.625 448.525

7 Būvniecības departaments 625.477 584.077

Kopā . .
.

25.332.261 26.835.890
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VII. lekšlietu ministrija.

Administratīvais departaments.

Kārtības policijas departaments

16

t\ar CĶkJ

IEŅĒMUMI
Apvienotais

Ls

Pārkārtotdis

Ls

1-276.60o
V.

1

§§ p-

....

1.376.600

10

.... 1.376.600

....
1.323.200

1-276.60c
1-223.20o

18
....

700
700

20
... 52.700

.... 52.700
52.700

6 52.700

V.

1

§§

IZDEVUMI
Ls Ls

P- 612.211

....
580.67!

572.5U

549.57!

1
....

392.349

....
.390.198

380.549

1 378.698

2
.... 1.467

684
1.167

3

2
.... 137.269 126.26»

1
....

33.742

....
2.612

....
5.250

33.742

2 1.112

4 5.250

5 ....
43.420 43.420

6 ....
29.675 27.675

7 ....
1.565 1.565

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts ....

10.500

....
595

8.000

11 595

12 ....
350 350

13 ....
910

....
8.650

910

14 3.650

3 ....

35.000 27.000

10 . .

.'
.

35.000 27.000

4 ....

16.053 15.753

3 ....
16.053

....
31.540

15.753

22.940

101 ....
6.000 3.000

2 ....
6.000 3.000

102 ....

7.350 5.750

1 ....

4.650 4.150

2 ....

2.100 1.000

4 ....

600 600

103 — ....
18.190 14.190

§§
IEŅĒMUMI

Ls LsV. p-

2 Kārtības policijas departaments

Tekošie ieņēmumi

715.625

....

643.625

766.785

694.785

14
—

....
52.500 52.500

17
....

350.000 350.000

1
....

350.000 350.000

18 —

....
223.625 274.785

20
....

17.500 17.500

6

Kapitāla ieguldijumi

....
17.500

....

72.000

17.500

72.000

71 — Nekustamas mantas realizācija
....

60.000 60.000

72 — Kustamas mantas realizācija
...

12.000 12.000
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VII. lekšlietu ministrija.
Kārtības policijas departaments.
Drošibas policijas departaments.

17

Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p.
IZDEVUMI

Ls Ls

2 Kārtības policijas departaments
....

14.026.327 14.268.905

....
13.352.185 13.667.375

i
....

10.620.506 10.806.596

1
....

9.990.666 10.157.889

2
....

43.400 45.900

3
....

580.140 598.007

4 .... 6.300 4.800

2
....

2.279.610 2.407.281

1 ....
678.205 678.205

2
....

496.000 541.234

3
.... 480 480

4
.... 9.735 9.735

5
....

443.900 454.188

6
.... 5.650 5.650

■ 7
....

13.500 13.500
8

....
511.776 496.776

9
....

48.900 33.900
10

.... 3.089 3.089

14
....

68.375 170.524

.... 25.380 25.380
10

....
25.380 25.380

....
379.064 380.493

3
....

379.064 380.493

24 Pārējo tautsaimniecības nozaru veicināšana
.... 45.000 45.000

1 Ugunsgrēku apkarošana
....

45.000 45.000

26
... 2.625 2.625

1
....

2.625 2.625

.... 674.142 601.530

101
....

344.500 286.500
1

....
124.500 66.500

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
....

220.000 220.000

102
....

309.642 295.030

1
.... 67.000 47.000

2 Mašinas un ierices
....

15.295 15.295

3 Satiksmes līdzekli ....
108.000 58.000

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti ....
2.070 2.070

6 Pārējais inventārs
.... 117.277 172.665

105 — Kapitāli valsts iestādēm
....

20.000 20.000

: m
p.

IEŅĒMUMI Ls Ls

H Drošības policijas departaments ...

17.750 17.750

WĒ Tekošie ieņēmumi
. ....

17.750 17.750

18 — Izdevumu atmaksas
....

17.750 17.750

V. §§ p.
IZDEVUMI Ls Ls

Drošības policijas departaments . . . . .

\
. .

2.010.253 2.171.935

Tekošie izdevumi 1.992.029 2.145.681

1
....

1.461.245 1.496.570

1
. . .

. ■ 1.300.552 1.322.810

2
....

1.800 2.520

3 Apģērba piemaksas ....
57.420 59.770

4
....

101.473 111.470

....

293.959 405.622

1
....

46.855 54.250

2 ....
75.969 86.694

4
....

555 78.978

5 ....
99.639 102.639

6 ....

6.500 4.500

7 ....

2.510 2.510

8 Satiksmes lidzekļu uzturēšana un remonts ....... ....
55.086 65.586

9 ....

2.625 2.625
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VIL lekšlietu ministrija.

Drošības policijas departaments.
Robežsargu brigāde.
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V.

3

§§

2

3

4

102

p.

10

14

5

10

3

1

3

4

6

IZDEVUMI

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

Apvienotais

Ls

. . . . 4.220

. . . .
177.970

. . . .
177.970

.
. . . 58.855

.
. . . 58.855

. . . .
18.224

. . . .
18.224

. . .
. 9.744

. . .
. 7.980

. . . .
500

Pārkārtotais
Ls

200

7.640
182.890

250
182.640
60.599

60.599
26.254

26.254
9.094
7.980

500

8.680

V.

4

55
p.

1

2

6

IEŅĒMUMI Ls Ls

15

18

20

72

....

35.000

. . .
. 33.200

. . . . 31.100

. . . .
30.200

.... 900

. . . .
1.500

.... 600

....
600

. . .
. 1.800

. .
. . 1.800

35.000

33.200

31.100

30.200

900

1.500

600

600

1.800

1.800

V.

4

§§

1

2

3

4

26

101

102

105

p.

1

3

4

1

2

3

5

6

7

8

9

13

14

10

3

1

i i

2

1

3

4

5

6

IZDEVUMI

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

Eku un telpu tekošais remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

Apģērbs, apavi un vēja (natūrā)

Nekustama manta

Ēku un zemju pirkšana

Kapitāli valsts iestādēm

Ls

5.496.593

. . . .
5.158.293

.

.
. .

4.312.755

. . . .
3.471.085

. . . .
283.910

. . . .

557.760

. . . .
679.406

. . . .

55.000

.
. . .

108.766

.
. . .

3.000

. . . .

58.300

. . . .
15.000

. .

.
.

5.000

. . . .
343.340

. . . .
400

. . . . 6.000

. . . .
84.600

. . . .
34.000

. . . .

34.000

. . . .
127.132

. . . .
127.132

. .
.

.
5.000

. . . .
5.000

. . . .
338.300

. . . .
174.000

. . . .
4.000

. . .
. 170.000

. . . .
154.300

. . . .
7.000

. . . .
17.000

. . . . 300

. . . .
15.000

. . . . 115.000

. . . . 10.000

Ls

6.775.062

5.998.362

4.902.556

3.907.233

321.965

673.358

921.831
66.400

124.965

90.894

20.000

6.000

380.472

26.000

207.100

28.000

28.000

141.975

141.975

4.000

4.000

776.700

174.000

4.000

170.000

592.700

12.000

43.500

300

40.900

496.000

10.000
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VIL lekšlietu ministrija.
Pašvaldības departaments.

Baznīcu un konfesiju departaments.
Būvniecības departaments.

19

§§ p.
IZDEVUMI

Apvienotais Pārkārtotais

V. Ls Ls

5
....

2.080.775

.... 2.058.875

2.014.875

1.997.075
i

1
.... 810.300 775.300
.... 806.545 771.545

2
. . <.

.
3.755 3.755

2
.... 221.585 210.085

1
.... 82.598 82.598

2
.... 52.772 48.772

3
.... 1.750 750

5
.... 43.685 43.685

6
....

875 175

7
.... 2.010 1.710

8

11
....

37.625 32.125

....
185 185

85
14

.... 85
4

.... 30.990 26.990

25

3
....

30.990 26.990

Izglītības pabalsti
....

990.000 980.000

26

2 Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām
....

.... 990.000
v <s \J ļ Vf \ī \J

980 000

1
...

6.000
. \jvy \^/

4.700

.... 6.000 4.700

102
Kapitāla ieguldījumi

.... 21.900 17.800

1

Kustama manta
.... 17.400 13.300

.... 15.900 11.900

103

4
.... 1.500 1.400

—

... 4.500 4.500

6 Baznīcu un konfesiju departaments
. .

....
480.625 448.525

1

Tekošie izdevumi
.... 479.075 447.075

1
.... 68.244 65.244

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
.... 68.244 65.244

2 Saimniecības izdevumi
.... 26.680 17.680

1
.... 8.360 5.360

2 Ceļa un dienas nauda
....

8.960 4.460

3 Reprezentācija ar norēkināšanos
....

2.625 2.625

7
....

350 350

4.625
8

11

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
....

6.125

....
260 260

| .... 2.651 2.651
Piemaksa pensiju fondam

Kapitāla ieguldijumi

....

2.651

.... 381.500

.... 1.550

2.651

361.500

1.450

1

Kustama manta
.... 1.550 1.450

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
.... 1.150 1.050

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti
....

400 400

7 Būvniecības departaments
....

625.477 584.077

1

Tekošie izdevumi
.... 582.022 559.122

1
....

366.300 363.800

.... 353.875 353.875
2

. . . .
12.425 9.925

2 Saimniecības izdevumi
.... 136.554 117.954

1
....

37.481 37.481
2

....
33.982 26.982

3
.... 1.270 770

5
....

9.975 9.975
7

.... 2.450 1.350
8

. . . .
51.396 41.396

3

10

Dažādi izdevumi

Pārējie izdevumi
....

1.800

....
1.800

—

4
....

13.868 13.868

3
....

13.868 13.868
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r iii*

IZDEVUMI
Apvienotais

Ls

....
60.000

....
60.000

....
3.500

.....
3.500

.... 43.455

Pārkārtotais

v. §§

7 24

p-

Pārējo tautsaimniecības nozaru veicināšana

Ls

60.000
1 60.00o

26 3.50(|

1 Kursi un priekšlasījumi 3.500

24.955

102
.... 16.655

....
14.150

.
7

. • / 2.505

H.155

8.6501 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

4 2.505

103

107

....
16.500

....
10.300

9.50o

4.300

Kopsavilkums.

V.

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

15

16

17

18

IEŅĒMUMI Ls

28.626

8.519

75.946

.
. .

1.399.576

673.670

268.760

.
.

2.686.819

290.850

110.040

67.060

344

700

3.276

175

600

3.020

Ls

28.626

8.51S

75.946
1 399.576

673.676
203.610

2.686.819

290.850

110.040

64.660

344

700

3.276

175

600

3.020

Kopā. . .
. .

5.617.981 5.550.431

V.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

IZDEVUMI

Mazākuma tautību skolas

Latvijas Universitāte

Jelgavas Lauksaimniecības akadēmija

Mākslas akadēmija

Latvijas Vēstures institūts

Pieminekļu valde

Latviešu folkloras krātuve

Valsts vēsturiskais muzejs
Valsts mākslas muzejs
Valsts arkivs

Valsts bibliotēka

Ls

. .

2.093.909

833.446

38.442

. .

24.106.997

. .

5.748.275

. .
5.757.145

821.804

. .

7.814.257

. .
1.688.027

372.002

353.788

157.510

124.580

62.243

322.739

54.876

341.166

248.110

Ls

2.026.574

771.716

37.392

23,756.722

5.806.491

5.752.845

719.842

7.429.2711

1.616.021

376.302

344.288

138.710

120.580

59.755

288.239

51.481

332.614

242.210

Kopā . . . . .
50.939.316 49.871.058
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§§
IEŅĒMUMI

Apvienotais Pārkārtotais

V. P- Ls Ls

1 .

.
.

28.626 28.626

. . .
28.626 28.626

15
. . . 28.626 28.626

1
. . .

28.626 28.626

§§
IZDEVUMI

V. p. Ls Ls

1 .
. .

2.093.909 2.026.574

. . 1.839.529 1.769.561

1
.

.
.

414.165 373.865
1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

. . .
258.855 246.355

2
.

. .
7.560 7.060

5
• .

.
147.750 120.450

rm
.

. . 166.928 168.280

1 1
. . .

25.463 25.463
2

. . .
1.820 1.820

3 Reprezentācija ar norēkināšanos
. . .

875 875
4 Sumas bez norēķināšanās ,

. . .
10.500 10.500

5 . . . 47.249 47.249
6

. . .
45.150 45.150

7
. .

. 2.300 2.300
8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts.......

. . . 18.375 15.375
10 Mācības un ārstniecības materiāli. ."

. . . .
900 900

11 . .
.

1.300 1.300
12

. . . 100 100
13 .

. .
1.150 1.150

14
. . . 11.746 16.098

■Ka
.

. .
11.740 620

5
. .

. 1.240 620

10 Pārējie izdevumi . .
.

10.500

. . . 16.176 14.676
3

.
.

.
16.176 14.676

Piemaksas izglītības un mākslas uzņēmumiem . . . 1.065.300 1.058.300
1 .

. .
905.300 905.300

2 .
.

. 160.000 153.000

25 . . . 10.220 8.820
6

. . .
10.220 8.820

Pārējie izglītības un kultūras veicināšanas izdevumi.... . . . 155.000 145.000

3 Krišjāna Barona fonds . . . 5.000 5.000

9 Pabalsts Profesiju kamerai . . . 150.000 140.000

. . .
254.380 257.013

101 Nekustama manta
.

212.925 245.033

1 Ēku un zemju pirkšana i . .
152.925 152.925

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti . ,
.

60.000 92.108

102 13.755 11.980

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . . 4.980 4.480

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti . .
.

8.350 7.500

6
.

.
.

425 —

106 [apitali valsts uzņēmumiem un fondiem . .
.

27.700 —

3 Nacionālā opera .
.

.
27.700 —

IEŅĒMUMI
Ls Ls§§ p.

2 Skolu departaments .

.
.

8.519 8.519

.
. . 5.019 5.019

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
.

.
.

5.019 5.019

1 . . . 5.019 5.019

Kapitāla ieguldijumi
.

. . .
3.500 3.500

73 — Preču realizācija. . . .
3.500 3.500
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V.

2

§§

1

2

3

4

26

102

103

LS.

P-

1

2

5

1

2

7

11

14

10

3

1

1

4

IZDEVUMI
Apvienotais

Ls

. . . .

833.446

. . . .
806.516

. . . . 531.127

. . .
. 414.303

.
. . . 22.744

. . . .
94.080

. . . .
83.150

. . .
. 30.750

. . . . 33.600

. . . .
1.400

.
. . . 300

. .
. .

17.100

. . .
. 150.000

. . . .
150.000

. .
. .

19.779

. .
. .

19.779

.
. . .

22.460

. .
.

.
22.460

. . . .
26.930

12.380

. . . .
2.780

. . . .
9.600

.
.

.
. 14.550

Pārk
«totais
Ls

771.715
?49.0l 6

504.27)
400.30-

22.394

81.580

77.351

30.255
32.60-

1-400
301

12.800

132.OOfl

132.001

18.92f

18.9)

16.461

16.461

22.706

10.156

2.550

7.6O0

12.556

3

1

2

3

4

26

1

1

2

5

6

7

10

13

14

10

3

2

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

. . . .

38.442

.
. . .

32.422

. . . .
24.489

. . . .
24.489

. . .
.

6.417

.

.'.
.

1.592

....
950

.
. . .

2.015

.
.

. .

110

....
820

. . . .

160

....

90

.

.
. .

680

....

300

300

....
956

....

956

.

.
. .

260

....
260

....
6.020

37.392

31.692

24.489

24.489

5.817

1.592

450

1.915

110

820

160

90

680

300

300

956

956

13»

130

5.700

102

1

4

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Zinātnes un mākslas priekšmeti

. . . .
6.020

. . .
. 1.120

. .
.

.
4.900

5.700

1.000

4.700

V.

4

§§ • p.

IEŅĒMUMI

Pamatskolas

Tekošie ieņēmumi

Ls

. . . .

75.946

. . . .
75.946

Ls

75.946

75.946

15

1

2

. . . .
718

. . . .
420

. . . .
298

718

420

298
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§§
IEŅĒMUMI Apvienotais Pārkārtotais

V. p- Ls Ls

4 18 — 40.871 40.871

20 16.000 16.000

6 16.000 16.000

26 18.357 18.357

2 18.357 18.357

■
IZDEVUMI

§§ p. Ls Ls

24.106.997 23.756.722

21.662.130 21.414.855

1 3.959.444 3.858.402

1 3.143.373 3.057.231
2 186.071 176.171

5 630.000 625.000

2 1.719.818 1.671.985

1 93.263 83.930
2 72.715 66.715
5 387.225 387.225
6 Ēku un telpu tekošais remonts 407.750 392.750
7 21.700 20.200

*

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts 54.078 51.578

9 408.791 398.791
10 46.600 44.600

11 9.450 9.450
12 19.950 18.450

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) 136.196 136.196
14 62.100 62.100

4 135.991 132.591

3 135.991 132.591

25 15.844.252 15.749.252

1 Pašvaldību obligatorisko skolu skolotāju atalgojumi un iemaksas 15.444.127 15.359.127
2 Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām 12.375 12.375
3 387.750 377.750

26 Ārpusskolas izglītība 2.625 2.625

1 2 Ekskursijas un izstādes 2.625 2.625

2.444.867 2.341.867

101 2.285.567 2.190.567

1 31.817 31.817

2 2.253.750 2.158.750

102 159.300 151.300

1 102.200 99.200

2 14.000 14.000

3 10.000 10.000

4 33.100 28.100

§§
IEŅĒMUMI

Ls Lsp.

5 1.399.576 1.399.576

1.399.576 1.399.576

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana 3.976 3.976

1 Ēku izīrēšana 3.642 3.642

2 334 334

18 —
1.050 1.050

19 —
1.394.550 1.394.550
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V.

5

IZDEVUMI
Apvienotais

Ls

Pārkārtotais
Ls

§§ p.

Ģimnāzijas •
....

5.748.275

5.156.037

5.806.491

5.130.787

1
. . . .

3.671.691 3.668.691

1
. . . .

3.517.457

....

154.234
3.517.457

2 151.234

2
.... 594.401

....
20.190

....
7.037

....
242.268

....
290.763

. . . .
9.100

574.401

1

2

20.190
7:037

5 242.268

6 270.763

7 9.100

10
. . . .

17.500

. . . .
1.400

. . . .
1.750

....
4.393

17.500

11 1.400

12 1.750

14 4.393

4 . . .
. 119.480 119.480

3 .

.
. .

119.480 119.480

25 ....
770.465 768.215

2 Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām ....
446.600 446.600

3 ....
307.590 307.590

4 . . . .

11.025 11.025

6 .... 5.250

....
592.238

3.000

675.704

101 .
.

. . 542.738 627.704

1 ....
122.738 120.738

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
....

420.000 506.966

102 ....
49.500 48.000

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 33.000 32.000

2 ....
750 750

4 ....
15.000 14.500

6 ....
.750 750

IEŅĒMUMI
Ls LsV. §§ p.

6
....

673.670

....
673.670

673.670

673.670

19 — 669.995 669.995

20 ....
3.675 3.675

6
.

. .
.

3.675 3.675

V. §§
IZDEVUMI

p. Ls Ls

6 Arodu skolas

Tekošie izdevumi

...

5.757.145

....
4.969.936

5.752.845

4.911.636

1
....

3.691.827 • 3.641.827

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas .
.

.
.

3.525.511 3.475.511
.2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības

....
166.316 166.316

2 585.377 585.377

1
.

. .
.

33.155 33.155

2
.

.
. .

11.169 11.169
5

. . . . 307.215 307.215
6

. . . .
119.525 119.525

7
. . . .

12.250 12.250

10 Mācības un ārstniecības materiāli
....

50.300 50.300

11 "7.000 7.000
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IZDEVUMI Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p. Ls Ls

6 2 12
. . . .

35.000 35.000

13
. .

.
.

3.025 3.025

14
. . . .

6.738 6.738

4
. .

. .
127.190 125.190

3 127.190 125.190

25
....

496.098 489.798

2
. . . .

251.051 244.751

3
. . . .

196.047 196.047

4
. .

.
.

31.500 31.500

6
. . . .

17.500 17.500

26
....

69.444 69.444

1
....

69.444 69.444

Kapitāla ieguldījumi
....

787.209 841.209

101
....

523.609 586.609

1
. . . .

1.609 2.609
2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti

. . . .
522.000 584.000

102
....

263.600 254.600

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
....

44.300 43.300
2 Mašinas un ierīces

. . .
. 176.500 169.500

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti
....

42.000 41.000
5 Dzīvais inventārs

....
800 800

V. §§ p. IEŅĒMUMI Ls Ls

7 Mazākuma tautību skolas
....

....

268.760 203.610

Tekošie ieņēmumi
....

268.760 203.610

Vācu skolas
...

67.200 2.050

19 —

....
67.200 2.050

Krievu skolas
.

.
. .

113.280 113.280

19 —

....
113.280 113.280

Poļu skolas 19.400 19.400

19 —

....
19.400 19.400

Žīdu skolas
....

68.880 68.880

19 —

.... 68.880 68.880

V. §§ p. IZDEVUMI Ls Ls

7 Mazākuma tautību skolas
. . . .

821.804 719.842

Tekošie izdevumi
. . . . 813.952 712.490

....
7.852 7.352

Vācu skolas
.

.
.

. 150.706 50.044

....
150.706 50.044

1
. . .

. 139.304 48.211
1

.
.

.
. 137.406 48.211

2
. . . .

1.898 —

4
....

5.404 1.833

3
. . . .

5.404 1.833

25 .
. .

. 5.998 —

3
. . .

.
5.998 —

.

.
. .

308.011 307.511

•
. . . .

305.327 304.927

1 Atalgojumi . . .
. 240.192 239.792

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . .
228.683 228.683

2
.

. . .

11.509 11.109
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Mazākuma tautību skolas.
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IZDEVUMI
Apvienotais Pārkārtot

ais

V. §§ p.
Ls Ls

7 2
.... 28.950 28.950

1 ....
2.312

.... 350
2.319

2 350

5 ....
23.539 23.539

6 ....
650

650

7 ....
900 900

10 . . . .
810

810

11 . . . .
160

160
12 .

. . . 160 160
14 ....

69 69

4 ....
9.383

....
9.383

9.383
3 9.383

25 ....
26.802

26.802

3 ....
25.052 25.052

4 . . .
.

1.750 1.750

....
2.684 2.584

102
2.684 2.584

1 ....
1.884 1.784

4 .... 800 800

....

148.992 148.792

....
147.742 147.642

1 ....

78.174 78.074

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....
74.697 74.697

2 ....
3.477 3.377

2 ....
14.769 14.769

1 ....
751 751

2 ....
238 238

5 ....
12.370 12.370

6 ....

620 620

7 ....
300 300

10 ....

100 100

11
....

40 40

12 ....

50 50

14
....

300 300

4
....

2.967 2.967

3
....

2.967 2.967

25
. . . .

51.832 51.832

3 ....

4.559 4.559

4 Pabalsti skolu kopmītnēm .
.

.
.

1.721 1.721

6
....

45.552 45.552

Kapitāla ieguldijumi ....
1.250 1.150

102
....

1.250 1.150

1
....

500 500

4
....

750 650

Žīdu skolas
.

.
. .

211.895 211.295

....
207.977 207.677

1
....

138.370 138.070

1
. . . .

131.395 131.395

2 ....
6.975 6.675

2 Saimniecības izdevumi
....

21.732 21.732

1
....

968 968

2
....

385 385

5
. . . .

18.614 18.594

6
. . . .

615 615

7
.

. . .
350 350

10
. . . .

410 410

11
. . . .

265 265

14
. .

. .
125 145
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Latvijas Universitāte.
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§§
IZDEVUMI

Apvienotais Pārkārtotais

V. p- Ls Ls

7 4
. . . . 5.205 5.205

3
. .

. . 5.205 5.205

25
. . . .

42.670 42.670

2
. . . .

26.250 26.250

3
. . . .

16.420 16.420

. . .
• 3.918 3.618

102
. .

. . 3.918 3.618

1
. . . . 2.400 2.200

4
. . . .

1.518 1.418

Baltkrievu skolas
. . . .

2.200 2.200

.
.

. .
2.200 2.200

1
.

.
.

.
1.920 1.920

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
. .

,
. . . .

1.920 1.920

Saimniecības izdevumi
. . . .

205 205

1 Kanclejas izdevumi
. . . . 10 10

2 Ceļa un dienas nauda
....

. . . .
36 36

H 5 Ēku un telpu uzturēšana
. . .

. 159 159

. .
. . 75 75

3 Piemaksa pensiju fondam
. . . .

75 75

IEŅĒMUMI
V. §§ p. Ls Ls

8 Latvijas Universitāte
. . . .

2.686.819 2.686.819

Tekošie ieņēmumi
. . . .

2.686.719 2.686.719

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
....

2.280 2.280

1
....

2.280 2.280

18 — Izdevumu atmaksas
„

....

49.700 49.700

19 —

.... 2.484.950 2.484.950

23 Lauksaimniecības uzņēmumu pelna .
. . .

4.200 4.200

3
. . . .

3.318 3.318

4
....

882 882

24 Mežsaimniecības uzņēmumu pelņa . .
.

.
19.014 19.014

1
. . .

. 19.014 19.014

25
....

93.727 93.727

2
. . . .

93.727 93.727

26
....

32.848 32.848

3
. . . .

32.848 32.848

.
. . .

100 100

72 —
. . . .

100 100

§§
IZDEVUMI

Ls LsV. p.

8 Latvijas Universitāte
. . . .

7.814.257 7.429.270

Tekošie izdevumi . . . .
7.066.242 6.487.955

1 . .
.

.
4.905.001 4.613.864

1
. . . .

4.465.511 4.174.374

2
. . . .

439.490 439.490

2 . . . .
848.104 846.954

1 . . . .

52.645 52.645

2
.

. . .

350 350

3 . . . .
3.500 2.750
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Latvijas Universitāte.

Jelgavas Lauksaimniecības akadēmija
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V.

8

§§

2

3

4

25

26

28

101

102

106

D.

5

6

7

8

10

11

12

13

14

10

3

4

6

2

4

7

8

1

2

1

2

4

6

4

5

IZDEVUMI

Pārējie izglītības un kultūras veicināšanas izdevumi . . . .

Universitātes mācības grāmatu apgādniecības fonds
. . . .

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem

Apvienotais

Ls

.
. 353.934

. . 200.000

. . 17.500

. .
8.750

. .
143.000

. . 4.925

. .
430

.
. 2.800

. .
60.270

.
.

83.860

.
.

83.860

. .
182.477

.

. 182.477

. . 840.000

.
.

35.000

. .
805.000

. .
7.700

.
. 7.700

. .
199.100

. . 17.500

. .

6.600

. . 175.000

. .
748.015

.
.

198.675

. .
83.325

.
.

115.350

.
.

374.625

.
.

23.030

.
.

55.615

. .

293.000

.
.

2.980

.
.

174.715

. . 6.715

.
.

168.000

Pārkārtotais
Ls

353.934
200.000

17.500

7.250
143.000

4.925

430

2.800

61.370

83.860

83.860

176.477

176.477

590.000

35.000

555.000

7.700

7.700

169.100

12.500

6.600

150.000

941.315

396.975

83.325

313.650

369.625

20.030

53.615

293.000

2.980

174.715

6.715

168.000

V.

9

§§

18

19

p.

IEŅĒMUMI
Ls

. . 290.850

.
. 290.850

.

. 3.350

. .
287.500

Ls

290.850

290.850

3.350

287.500

V.

9

§§

1

2

p.

1

2

1

2

3

5

6

IZDEVUMI

Jelgavas Lauksaimniecības akadēmija

Tekošie izdevumi

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
Virsdarbi un dažādas atlīdzības.

.

Saimniecības izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Reprezentācija ar norēkināšanos

Eku un telpu uzturēšana

Eku un telpu tekošais remonts
............

Ls

. .

1.688.027

. .

957.027

. .
655.494

613.894

. .

41.600

. .

232.350

. .

15.100

1.600

.
. 3.000

.
. 124.600

. .
9.000

Ls

1.616.027

915.027

617.494

575.894

41.600

230.850

15.100

1.600

3.000

124.600

9.000
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Latvijas Konservatorija.

29

§§
IZDEVUMI

Apvienotais Pārkārtotais

V. p. Ls Ls

9 2 7 13.000 13.000
8 7.000 5.500

10 41.500 41.500
11 2.000 2.000
12 1.250 1.250

13 2.400 2.400
14 11.900 11.900

3 34.387 33.387

10 34.387 33.387

4 23.596 22.096

3 23.596 22.096

25 4.500 4.500

6 Pārējie izglītības pabalsti 4.500 4.500

26 Ārpusskolas izglītība 3.000 3.000

2 Ekskursijas un izstādes 3.000 3.000

28 Pārējie izglītības un kultūras veicināšanas izdevumi 3.700 3.700

7 Prēmijas un godalgas 700 700
10 Lauksaimniecības akadēmijas zinātniskās pētniecības fonds

.
, 3.000 3.000

Kapitāla ieguldijumi 731.000 701.000

101 Nekustama manta 20.000 20.000

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti , 20.000 20.000

102 Kustama manta 711.000 681.000

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . .
. .

, 350.000 345.000
2 Mašinas un ierīces 26.000 26.000

3 Satiksmes līdzekļi 11.000 11.000

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti 324.000 299.000

V.
CC IEŅĒMUMI
§§ p. Ls Ls

10 Latvijas Konservatorija 110.040 110.040

Tekošie ieņēmumi
. . .

, 110.040 110.040

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana 22.880 22.880

1 22.880 22.880

18 — Izdevumu atmaksas 3.160 3.160

19 — 84.000 84.000

§§

...

<

IZDEVUMI
Ls LsV. P-

10 372.002 376.302

Tekošie izdevumi
,

336.702 325.302

1 283.222 272.722

1 270.534 260.034

2 12.688 12.688

2 41.920 41.420

1 2.510 2.510

5 19.550 19.550
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IZDEVUMI
Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p.
Ls Ls

10 2 6 . . 15.250 15.250

7 . . 2.100 2.100

10 . . 500

11 . .
240

240

13 . . 600

. . 1.170
600

14 1.170

3 . .
70 70

•

10 . . 70 70

4 . . 11.490 11.090

3 . . 11.490

. .
35.300

11.090

51.000

101 . .
25.300 41.800

1 . .
25.300 25.300

2 . 16.500

102 . .
10.000 9.200

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi .
.

4.100 3.300

4 . .
5.900 5.900

§§
IEŅĒMUMI

Ls LsV. p.

11 67.060

. .
67.060

64.660

64.660

18 — . .
2.260 2.260

19 — . .
64.800 62.400

§§
IZDEVUMI

LsV. p. Ls

11 353.788

. .
343.648

344.288

335.648

1 Atalgojumi . .
238.086 233.086

1 '.
.

212.169 207.169

2
.

.
25.917 25.917

2
. .

90.786 89.786

1
. .

1.128 1.128

2 175 175

3
. .

160 160

5
. .

81.216 81.216

6
. .

1.695 1.695
7

. .
875 875

10
. .

5.030 4.030
11

. . 98 98

13 .
.

209 209
14

. .
200 200

3
.

.
150 150

10
. . 150 150

4
. .

8.285 8.085

3
. .

8.285 8.085

26
. . 4.341 2.541

1
. .

4.341 2.541

28 Pārējie izglītības un kultūras veicināšanas izdevumi
. . . . . .

2.000 2.000

7
. .

2.000 2.000
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31

r Z D E V U M I
Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p. Ls Ls

11 Kapitāla ieguldijumi
....

10.140 8.640

102
. . . .

10.140 8.640

1
.... 4.900 3.900

2
.... 300 300

4
.... 4.940 4.440

§§ p. IEŅĒMUMI Ls Ls

12 ....
344 344

... 344 344

73 —

... 344 344

IZDEVUMI

V. §§ p. Ls Ls

12 Latvijas Vēstures institūts
. . 157.510 138.710

Tekošie izdevumi
. . . .

138.010 121.210

1
.... 63.765 53.365

1 Aigas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . . 63.415 53.215
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības

....
350 150-

2 Saimniecības izdevumi
....

23.667 22.667
1

.... 2.837 2.837
2

....
3.063 3.063

5
.... 5.254 5.254

6 Eku un telpu tekošais remonts •
. ....

438 438
11

. . . .
175 175

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) 120

14
.

. '.
.

11.900 10.780

3
.... 48.000 43.000

10
.... 48.000 43.000

4
.... 2.578 2.178

3 Piemaksa pensiju fondam
....

2.578 2.178

Kapitālu ieguldijumi
....

19.500 17.500

102
.... 19.500 17.500

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
.... 14.000 12.000

4
....

5.500 5.500

V.
IEŅĒMUMI

§§ p. Ls Ls

13
....

700 700

Tekošie ieņēmumi .... 700 700

18 —

.... 525 525

20
.... 175 175

6
....

175 175

V. §§
IZDEVUMI

p. Ls Ls

13
. . . .

124.580 120.580

Tekošie izdevumi
. . . .

113.190 110.382

1
.... 51.875 50.775

1
. . . .

51.097 50.097

2
....

778 678
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Pieminekļu valde.

Latviešu folkloras krātuve.

Valsts vēsturiskais muzejs.

32

IZDEVUMI
Apvienotais

Pārkārtotais
V. §§ p.

Ls Ls

13 2 .
. 10.164

IO.I64

I . . 2.770 2.770

2 . .
3.410

3.410

5 • • 1.544 1.544

6 • • 300
'i

300

7 . . 210 210

8 . .
1.255

1.255

11 .
. 140 140

12 . .
265 265

13 . .
270

270

3 . . 8.750 8.750

10 . .
8.750

8.750
4 . . 1.990 1.990

3 . .
1.990 1.990

28 Pārējie izglītibas un kultūras veicināšanas izdevumi
....

. .
40.411

38.703
5 Materiālās kultūras pieminekļu aizsardzība un kopšana . . . . .

40.411 38.703

. .
11.390 10.198

102 .
.

11.390 10.198
1

. .
1.240 1.048

4 . . 10.150 9.150

14 Latviešu folkloras krātuve .
. . .

62.243 59.755

.
. 60.263 57.775

1 Atalgojumi . . 48.991 47.560

1 .
.

48.908 47.477
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības .

. 83 83

2 .
.

1.648 1.648

1
. .

955 955
5

. .
133 133

7
.

. 525 525

11 .
.

35 35

4 2.124 2.067

3 2.124 2.067

28 Pārējie izglītības un kultūras veicināšanas izdevumi . . . . 7.500 6.500

6 Garīgās kultūras pieminekļu aizsardzība un kopšana . . . . , .
7.500 6.500

Kapitāla ieguldijumi , 1.980 1.980

102 1.980 1.980

1 1.380 1.380
4 600 600

V. §§
IEŅĒMUMI

p. Ls Ls

15 Valsts vēsturiskais muzejs 3.276 3.27(f

Tekošie ieņēmumi 3.276 3.276

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana 3.203 3.203

1 88 88

2 Zemju iznomāšana 3.115 3.115

18 — Izdevumu atmaksas 73 73

V. §§ p.

IZDEVUMI

Ls Ls

15 Valsts vēsturiskais muzejs . . 322.739 288.239

Tekošie izdevumi
306.299 272.299

1
97.198 94.198

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
.... 97.198 94.198
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§§
IZDEVUMI

Apvienotais Pārkārtotais

V. p. Ls Ls

15 2
....

203.430 172.430

1 2.790 2.790

2
....

3.100 3.100

5
....

15.830 14.830

6
. . . .

166.400 136.400

7
....

700 700

11
.... 350 350

12
....

350 350

13 ....
875 875

14
....

13.035 13.035

3
....

1.750 1.750

10
.... 1.750 1.750

4
.... 3.921 3.921

3
.... 3.921 3.921

Kapitāla ieguldi jumi
.... 16.440 15.940

102
.... 16.440 15.940

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. .
. .

....
7.460 7.460

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti
.... 8.980 8.480

IEŅĒMUMI
V. §§ p. Ls Ls

16 Valsts mākslas muzejs
...

175 175

Tekošie ieņēmumi
....

175 175

18 —

.... 175 175

p.
IZDEVUMI

V. §§ Ls
,

Ls

16 Valsts mākslas muzejs
...

54.876 51.481

Tekošie izdevumi
.... 39.776 38.581

1
.... 26.098 25.303

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
....

25.846 25.051

2
.... 252 252

2 Saimniecības izdevumi
.... 11.127 10.927

1
.... 534 534

5
....

6.263 6.063
6

.... 2.420 2.420
7

....
1.600 1.600

13
.... 150 150

14
....

160 160

3
....

1.500 1.300

10
.... 1.500 1.300

4
.... 1.051 1.051

3
.... 1.051 1.051

Kapitāla ieguldijumi .... 15.100 12.900

102
....

15.100 12.900

1
....

3.000 2.500

4 .... 12.100 10.400

V.
IEŅĒMUMI

Ls Ls§§ p.

1 17
....

600 600

....
600 600

18 — ....
600 600
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Valsts arķivs.
Valsts bibliotēka.
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§§

1

2

3

4

101

102

IZDEVUMI
Apvienotais

Ls
Pārkārtotais

Ls

332.614
1 74.639

108.033

108.033

61.479

4.72?
2.19o

38.095
7.62o

25o
97

1.50o
7.00o

910

910

4.217

4.211

157.975

134.100

134.100

23.875

22.000

1.875

V.

17

p.

1

1

2

5

6

7

12

13

14

10

3

2

1

4

. . . .

34L166

.
. . .

179.191

. . . . 110.391

. .
. . 110.391

. . . . 61.829

. . . .
5.077

. . . . 2.190

. . . .
38.095

. . . . 7.620

. . . . 250

....
97

. . . . 1.500

.... 7.000

.
. .

.
2.660

....
2.660

. .
. .

4.311

4.311

. . . .
161.975

. . .
.

136.100

.
.

. .
136.100

. .
. . 25.875

.
.

. .
24.000

. . .

.' 1.875

V.

18

§§

15

18

p-

1

IEŅĒMUMI

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana

Ls

3.020

. . . .
3.020

825

....
825

. .
. .

2.195

Ls

3.020

3.020

825

825

2.195

V.

18

§§

1

2

3

4

102

p.

1

2

1

2

5

6

7

11

13

14

10

3

1

4

IZDEVUMI Ls

248.110

.
.

.
.

218.110

.
.

.
.

155.041

. . . .

154.973

....

68

. . . .
40.177

. .
.

.
10.000

. . . .
271

14.216

.
. . .

14.240

....
470

. . . .

310

....

420

. . . .

250

. . . .

16.635

. . . .
16.635

6.257

....
6.257

. . . .
30.000

.
. . .

30.000

....
600

.
.

. .
29.400

Ls

242.210

213.710

155.041

154.973

68

38.477

9.800

271

16.976

9.990

470

310

420

300

13.935

13.935

6.257

6.257

28.500

28.500

600

27.900
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IX. Finansu ministrija.
Valsts saimniecības departaments.

35

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI
Apvienotais Pārkārtotais

V. Ls Ls

1 . .
31.927.022 35.775.005

3 . .
190.251.000 191.731.000

4 . .
69.515.000 59.710.000

Kopā . . .
291.693.022 287.216.005

IZDEVUMI

V. Ls Ls

1
• • • • . .

25.187.965 35.821.530

3 •
■ • « t

5.208.531 4.919 261

4 Muitas departaments
. .

3.831.447 3.613.047

8
• •

• •
128.000 80.000

9 Juriskonsultacija • • • •
106 990 96.750

Kopā . . .
34.462.933 44.530.588

V.
cc IEŅĒMUMI
§§ p. Ls Ls

1 Valsts saimniecības departaments
.

.
. . .

31.927.022 35.775.005

Tekošie ieņēmumi
. . .

31.927.022 35.511.505

3 Apgrozības nodokļi
. . . 1.583.000 1.583.000

3 Apdrošināšanas nodokļi
. . .

1.242.000 1.242.000
4 Pārējie apgrozības nodokļi

. . .
341.000 341.000

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana .
. . .

149.120 46.746

1
. . .

149.120 46.746

16
. . . 456.130 456.130

1 Naudas kapitālu un procentu papīru augļi . . . .
456.130 456.130

17 Naudas sodi.
...

200 200

3 Līgumu sodi
... 200 200

18 — Izdevumu atmaksas
. . ,

90.000 90.000

20 Dažādi citi ieņēmumi
. . .

1.117.000 1.455.000

1 Valsts notariāti
. . . 20.000 20.000

2 Bezmantinieku un bezsaimnieku manta
. .

. . . 222.000 260.000
4 Automobiļu īpašnieku vienreizējā iemaksa

. . .

— 300.000
6 Pārējie dažādie ieņēmumi

.
. . 875.000 875.000

21
. < .

26.116.551 27.600.502

2
. . .

26.116.549 27.600.500

3
...

2 2

22 —

.

.
.

52.000 52.000

25 . . .
188.656 327.215

3 Valsts papīru spiestuve un naudas kaltuve
. . . .

188.656 327.215

26
. . .

547.072 547.072

10 . . . 547.072 547.072

27 ...
920.000 2.690.000

1
. . .

600.000 2.288.000

2 . . .
120.000 157.000

3 . . .
200.000 245.000

29 . . .

331.013 287.360

1
. . .

331.013 287.360
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IX. Finansu ministrija.

Valsts saimniecības departaments
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V. §§

1 35

71

p.

1

2

IEŅĒMUMI
Apvienotais

Ls

Pārkārt0tais

Ls

376.28o

362.280
HOOO

263.50o

263.500

Valsts saimniecības departamenta sevišķais rīcības kapitāls .

376.280

362.280

14.000

V. §§

1

1

2

3

4

8

9

12

17

18

24

27

28

50

101

p.

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

11

12

13

14

1

4

6

7

10

3

4

2

8

2

1

2

11

1

2

IZDEVUMI

Pārējo tautsaimniecības nozaru veicināšana

Pārējie izglītības un kultūras veicināšanas izdevumi

Piemaksa studiju fondam

Ls

. 25.187.965

10.339.582

800.549

783.440
16.309

800

446.615

114.715

37.900

600

5.250

195.155

23.265

2.100

26.115

700

600

3.690

36.525

938.425

30.000

1.100

80.000

350

826.975

31.258

31.258

2.713

2.713

265.000

2.696.022

346.000

346.000

88.000

525.000

85.000

440.000

4.200.000

14.848.383

3.913.540

3.083.540

830.000

Ls

35.821.530
14.068.947

731.429

716.320
14.309

800

406.80»

114.901
22.900

600

5.250

195.155
15.265

2.100

16.115

700

600

3.690

29.525

1.265.725

• 30.000

1.100

80.000

350

1.154.275

28.258

28.258

500.000

500.000

2.713

2.713

265.000

4.316.022

1.379.000

1.379.0»

336.01

336.000

88.000

550.000

70.000

440.000

40.000

4.200.000

21.752.583

4.053.540

3.673.540

380.000
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V. §§
IZDEVUMI

Apvienotais Pārkārtotais

p. Ls Ls

1 102 Kustama manta 35.590 29.790

1 8.670 8.670
3 9.000 9.000
4 6.270 5.270

6 11.650 6.850

106 3.181.252 7.631.252

6 255.000 255.000
7 150.000 100.000
8 Valsts papiru spiestuve un naudas kaltuve

. .
. .

, 376.252 376.252

9 Vispārējai lauksaimniecības bankai 1.500.000 1.500.000
10 Saimnieciskās dzīves atjaunošanās fondam 900.000 1.900.000

25 V. E. U. „Kegums" —_ 2.500.000
26 Racionalizācijas fondam

— 1.000.000

107 — Aizdevumi 7.360.000 9.680.000

108 Aizņēmumu atmaksa Valsts kredita fondam 358.001 358.001

p.
IEŅĒMUMI

V. §§ Ls Ls

3 Nodokļu departaments .190.251.000 191.731.000

Tekošie ieņēmumi 190.251.000 191.731.000

l Personīgie nodokļi 27.100.000 25.600.000

1 Ienākuma nodoklis 27.100.000 25.600.000

2 Ienesīguma nodokļi 32.291.000 33.291.000

1 Lauku nekustamas mantas nodoklis 3.250.000 3.250.000
2 Pilsētu nekustamas mantas nodoklis

... 8.300.000 8.300.000
3 Tirdzniecības un rūpniecības nodokļi

. . .
19.800.000 18.300.000

4 Nodoklis no naudas kapitāla ienākuma 941.000 941.000
5 Vienreizējais peļņas pieauguma nodoklis — 2.500.000

3 Apgrozības nodokļi 5.850.000 13.550.000

1 Atsavināšanas nodoklis 4.350.000 5.350.000

2 Mantas bezatlīdzības pārejas nodokļi 1.150.000 1.350.000
4 Pārējie apgrozības nodokļi , 350.000 350.000
5 Apgrozijuma nodoklis

— 6.500.000

4 — Zīmognodoklis 27.800.000 25.000.000

6 Patentu nodokļi 1.278.000 1.278.000

1 Dzērienu un raugu ražotavas un tirgotavas 679.000 679.000

2 Tabakas, čaulīšu un sērkociņu fabrikas un tirgotavas 430.000 430.000

3 Fabrikas spirta izstrādājumiem, kurus nelieto kā dzērienus 150.000 150.000

4 Naftas produktu fabrikas un noliktavas 19.000
.

19.000

7 42.600.500 39.580.500

1 23.750.000 22.840.000

2 Čaulīšu akcize 405.000 340.000

3 1.750.000 1.500.000

4 Spirta akcize 230.000 180.000

5 Liķieru akcize 630.000 580.000

6 350.000 325.000

7 6.900.000 6.500.000

8 1.690.500 1.615.500

9 2.290.000 2.095.000

10 85.200 35.200

11 278.000 228.000

12 1.361.800 1.061.800

13 1.480.000 1.080.000

14 1.400.000 1.200.000
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IEŅĒMUMI
Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p.
Ls Ls

3 11
. . . .

133.000
133.000

2 Pārējās rūpniecības un tirdzniecības nodevas .... 133.000 133.000

14 —

19.000
19.000

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana . .
. . 616

616

1 .
. . .

616
616

17
....

98.000
98.000

1
.... 28.000 28.000

2
....

70.000 70.000

18
....

70.534
70.534

20 . .

.
.

10.350 10.350

6
. . . .

10.350
10.350

21 ....
53.000.000 53.100.000

1 ....
53.000.000 53.100.000

V. §§ p.

IZDEVUMI
Ls Ls

3 ....

5.208.531 4.919.261

....
5.177.335 4.895.065

1 .
. . .

4.006.417 3.789.017

1 .

.
. .

3.431.565 3.251.565

2 ....
430.132 410.132

5 ....
144.720 127.320

2 . . . .- 460.417 438.417

1 ....
196.072 185.000

2 ....

116.240 111.240

3 . . . .
500 250

5 ....
99.169 99.169

6 ....
14.065 13.065

7 .... 4.659 4.159

9 ....
175 175

11
. . . .

2.611 2.611

12
....

530 530

13
. . . .

2.218 2.218

14 Pārējie izdevumi ....
24.178 20.000

3
....

569.590 533.720

2
....

385.600 360.600

6 Nepareizi iemaksāto sumu atmaksa
....

50.000 43.130

10
....

133.990 129.990

4
. . . .

140.911 133.911

3
. . . .

140.911 133.911

Kapitāla ieguldijumi . . . .
31.196 24.196

101 ....
„

1.550 1.550

1 Ēku un zemju pirkšana
. . . .

1.550 1.550

102
....

29.646 22.646

1
.... 27.646 21.646

4
.... 2.000 1.000

V.
IEŅĒMUMI

Ls§§ p. Ls

4 Muitas departaments .
. . .

69.515.000 59.710.000

Tekošie ieņēmumi
....

69.445.000 59.645.000

5
....

66.925.000 57.500.000

1
. . . .

59.425.000 49.000.000
2

. . . .
7.500.000 8.500.000
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V.

4

§§

li

12

15

17

18

20

73

p.

2

1

2

3

1

2

1

6

IEŅĒMUMI

Pārējās rūpniecības un tirdzniecības nodevas ....

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana

Apvienotais

Ls

.
. . .

129.500

. . . .
129.500

. . .
. 1.802.500

. . . .
1.067.500

. . . .
525.000

. . . .
210.000

. . . .
220.500

. .
. .

218.750

. . . . 1.750

.
.

. .
140.000

. . . .
140.000

. . . .
140.000

. . . .
87.500

. . . .
87.500

. . . .
70.000

. . . .
70.000

Pārkārtotais

Ls

94.500

94.500

1.542.500

927.500

495.000

120.000

220.500

218.750

1.750

90.000

90.000

140.000

57.500

57.500

65.000

65.000

V.

4

§§

1

2

3

4

101

102

103

p-

1

2

4,
5

1

2

3

5

6

7

8

11

12

13

14

5

3

1

2

1

3

4

IZDEVUMI

Muitas departaments

Kapitāla ieguldijumi

Zinātnes un mākslas priekšmeti

Ls

. . . .

3.831.447

. . . .
3.511.797

. . . .
3.041.447

. . .
. 3.006.937

. .
. .

2.380

. . .
. 7.980

.
. . .

24.150

. . . . 349.750

. .
. .

101.500

. .
. .

33.250

. . . .

500

. . .
. 65.500

. , . .
21.950

. . . .

10.150

. .
.

. 31.500

. . . .

7.000

. .

, .

400

. . . .

54.500

. . . .
23.500

. . . .
5.600

. . . .

5.600

115.000

. . .
. 115.000

. . . .
319.650

. . . .

267.900

. . . .
12.150

. . . .
255.750

i .
. .

8.750

4.800

. . . .
550

. . . ..
3.400

43.000

Ls

3.613.047

3.386.597

2.934.147

2.915.637

1.380

3.680

13.450

334.850

100.000

31.250

100

65.500

21.950

7.150

26.500

6.000

400

52.500

23.500

5.600

5.600

112.000

112.000

226.450

193.300

12.150

181.150

4.150

2.300

550

1.300

29.000
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00

< §§

1

2

4

102

p.

1

2

1

5

3

1

IZDEVUMI

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

Apvienotais

Ls

....
128.000

.... 98.000

....
51.800

.... 42.000

....
9.800

....
44.520

.... 18.270

....
26.250

....
1.680

.... 1.680

....
30.000

....
30.000

....
30.000

Pārkārtotais
Ls

80.000

50.000

28.800

19.000

9.800

20.520

8.270

12.250

680

680

30.000

30.000

30.000

9

1

2

4

102

1

2

1

2

5

7

11

14

3

1

4

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Zinātnes un mākslas -priekšmeti

....

106.990

....
103.690

....
91.319

....
91.119

....
200

....
8.846

....

5.406

.... 800

....
1.890

.... 200

....
250

....
.300

....
3.525

....
3.525

....
3.300

....
3.300

....

1.500

....
1.800

96.750

93.840

83.569

83.519

50

6.946

4.406

200

1.890

100

150

200

3.325

3.325

2.910

2.910

1.500

1.410

Kopsavilkums.

V.

1

2

3

4

Mežu departaments

Zemkopības departaments . .

Zemes ierīcības departaments
Veterinārais departaments

. .

IEŅĒMUMI
Ls

.
20.631.929

1.244.955

374.600

265.043

Ls

39.957.642

1.244.955

494.600

265.043

Kopā . . .

22.516.527 41.962.240

V.

1

2

3

4

Mežu departaments

Zemkopības departaments . .

Zemes ierīcības departaments
Veterinārais departaments . .

IZDEVUMI
Ls

1.200.000

.
23.239.065

.
10.062.937

2.031.874

Ls

932.600

24.711.535

10.516.937

1.742.874

Kopā . . .
36.533.876 37.903.946
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IEŅĒMUMI
Apvienotais Pārkārtotais

v. §§ p. Ls Ls

1 Mežu departaments 20.631.929 39.957.642

....
20.631.929 29.957.642

24
....

20.631.929 29.957.642

2
....

17.831.929 27.157.642
3 . . 2.800.000 2.800.000

— 10.000.000

75 —

....

— 10.000.000

1
CC

IZDEVUMI

VĒ §§ p. i Ls L*

Mežu departaments
....

1.200.000 932.600

Kapitāla ieguldijumi
....

1.200.000 932.600

106 Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem
....

1.200.000 932.600
12

....
1.200.000 932.600

§§ p.
IEŅĒMUMI

Ls Ls

2 Zemkopības departaments
...

1.244.955 1,244.955

Tekošie ieņēmumi
....

....
1.240.455 1.240.455

14 — Pārējās nodevas
.... 3.500 3.500

15

1

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
....

....
488.075 488.075

....
10.500 10.500

2 Zemju iznomāšana
....

210.000 210.000
3 Kustamas mantas iznomāšana

....
.... 13.825 13.825

4 Zvejas tiesību iznomāšana
....

253.750' 253.750

16 Kapitāla augli 175.000 175.000
2 Akciju un citu dalības zīmju dividendes

.... 175.000 ' 175.000

17 Naudas sodi.
....

43.925 43.925

1 Administrativi uzlikti naudas sodi
....

35.000 35.000
2 Tiesu uzlikti naudas sodi

....
175 175

3 Līgumu sodi
....

8.750 8.750

18 — Izdevumu atmaksas 297.500 297.500

19 — Mācības nauda
.... 59.185 59.185

m

20 Dažādi citi ieņēmumi
.... 70.000 70.000

'6 Pārējie dažādie ieņēmumi
....

70.000 70.000

26 Tirdzniecības uzņēmumu peļņa 103.270 103.270

5
.... 103.270 103.270

Kapitāla ieguldijumi.
. .

... 4.500 4.500

72
— Kustamas mantas realizācija

. . . . 4.500 4.500

IZDEVUMI
V. §§ p. Ls Ls

2 Zemkopības departaments
. . .

. 23.239.065 24.711.535

. . .
. 21.277.519 21.747.346

Kapitāla ieguldijumi
. . . .

1.961.546 2.964.189

18.837.067 20.388.537

Tekošie izdevumi
. . .

.
17.660.817 18.206.644

1
. . . .

1.082.064 1.037.064
1

. . . .
1.072.589 1.027.589

2
. . . . 8.425 8.425

3
.

.
.

.
1.050 1.050
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V. §§ p-

IZDEVUMI
Apvienotais

Ls

Pārkārtotais
Ls

2 2
446.125

85.750

117.250

5.250

164.500

24.500

1.750

426.125
1

2

85.750

97.250

4 5.250

5 Ēku un telpu uzturēšana 164.500

6 24.500

7 1.750

8
25.625

3.500

18.000

99.250

17.500

30.000

25.625

11 3.500

14 18.000

3 97.250

4 17.500

5 30.000

6
7.000

44.750

56.000

56.000

5.000

4

10 44.750

56.000

3 56.000

16 152.827

5
15.527.253

152.827

19 15.999.253

1
6.600.000 7.600:000

2
70.000 70.000

3 700.000 —

4 1.200.000 850.000

5 1.050.000 1.050.000

7 1.662.500 1.962.500

8 38.150 33.150

9
50.890 45.890

10 49.000 46.000

12 Pabalsti Lauksaimniecības kameras prezidija un agronomisko

darbinieku algām un ceļa izdevumiem (caur Lauksaimnie-

875.000 850.000

13 Pabalsti lopkopības un piensaimniecības veicināšanai (caur Lauk-

627.655 627.655

14 Pabalsti mazpulku kustības veicināšanai (caur Lauksaimniecības

109.025 109.025

15 Pabalsti izmēģinājumiem, paraugu lauciņiem un cīņai ar kai-

246.983 246.983

17 Pabalsti lauksaimniecības zināšanu izplatīšanai (caur Lauksaim-

70.000 70.000

18 Pabalsti mašinu koplietošanas punktiem, celmu laušanai saim-

niecībās un satiksmes līdzekjiem (caur Lauksaimniecības

138.250 138.250

20 Pabalsti dabas postijumos cietušiem 175.000 75.000

21 875.000 ' 875.000

22 317.100 317.100

23 Pabalsti inventāra iegādei saimniecībām, kurām kritis vienīgais

zirgs vai govs 140.000 140.000

24 Pabalsti zvejniecības un zivkopības veicināšanai (caur Lauk-

saimniecības kameru) 8.750 8.750

25 17.500 17.500

26 Vaislas ērzeļu reģistrācija 17.500 17.500

27 1.750 1.750

28 Pabalsti parauga sierotavām un pienotavu pētīšanai 26.250 26.250

29 8.750 8.750

30 Prēmijas vaislas ķēvju un ērzeļu turētājiem 17.500 17.500

31 428.750 428.750

33 Augļu koku ciltsgrāmatām (caur Lauksaimniecības kameru).
.

5.950 5.950

34 Lauksaimniecības un piensaimniecības mašinu un zvejas motoru

— 360.000

20 Zvejniecības un zivkopības veicināšana 442.250 431.250

1 Izmēģinājumi un pētijumi 9.000 9.000

2 10.500 10.500

3 7.000 7.000

4 6.000 6.000
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IZDEVUMI
Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p. Ls Ls

2 20 6
.

. . .

398.750 398.750

7 Zivju bagātību vairošanas fonds
. . .

.
11.000 —

26 ....

7.875 6.875

1
. . . .

7.875 6.875

Kapitāla ieguldijumi . . . .

1.176.250 2.181.893

101 .

.
. .

75.000 75.000

2 . . . .

75.000 75.000

102 ....

24.750 24.750

-

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
. . . .

7.500 7.500

2
. . . .

11.250 11.250

4
. . . .

6.000 6.000

104
. . .

. 500.000 500.000

1
.

.
.

. 500.000 500.000

106 Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem
. . .

.

576.500 1.582.143

13 Valsts zemes saimniecību uzlabošanas fonds
. . . . . . . .

300.000 300.000

14
. . .

. 168.500 168.500

15 Zvejniecības veicināšanas fonds
. . . .

33.000 33.000

16
. . .

.

75.000 75.000
27 Laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fonds . 1.000.000

28 Padomju garnizonu apgādes komiteja
....

. .
.

.
— 5.643

Izmēģinājumu iestādes ,
. . . .

1.350.426 1.347.426

Tekošie izdevumi .
. . .

1.121.636 1.119.636

1
. .

.
.

868.774 868.774

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . .
.

.
761.316 761.316

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
. . . .

107.458 107.458

2
. . . .

219.962 217.962

1
.

.
. .

20.961 20.961

2
. . . .

29.838 29.838

5
. . . .

23.148 23.148

6
. . . .

12.585 12.585

7
. . . .

4.950 4.950

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. . . .

1.400 1.400

11
. .

.
.

14.525 14.525

12
. .

.
.

2.475 2.475

14 .
. .

. 110.080 108.080

4
. . . .

32.900 32.900

3 Piemaksa pensiju fondam
. . . .

30.800 30.800

4 Piemaksa pensiju kasei
. . . .

2.100 2.100

Kapitāla ieguldijumi
. . . .

228.790 227.790

101
.

.
. .

182.000 182.000

2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti 182.000 182.000

102
. . . .

46.790 45.790

1
. . . .

3.420 3.420

2
. . . .

36.020 35.020

4
. .

. .
7.350 7.350

Lauksaimniecības skolas
. . .

. 3.051.572 2.975.572

.
. . .

2.495.066 2.421.066

1
. . .

. 1.389.952 1.321.952

1
. . . .

1.250.173 1.182.173

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
. . . .

139.779 139.779

2
. .

.
.

389.528 389.528

1
. . .

.
17.590 17.590

2
. . . .

17.107 17.107

5
. . . .

239.688 239.688

6 . . . .

61.011 61.011

7 . . . .
9.012 9.012

10 . . . .

25.245 25.245

14 . .
. .

19.875 19.875

4 .
. . .

43.750 43.750

3 . . . .
43.750 43.750
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V.

2

§§

25

26

101

102

p

2

3

4

6

2

2

1

4

IZDEVUMI

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ; . . . >

Apvienotais

Ls

....
660.296

....
579.470

....
69.976

. . , .
5.250

....
5.600

....
11.540

. .
•.

.
11.540

....
556.506

437.800

....
437.800

....
118.706

.... 69.852

....
48.854

Pārkārtotais
Ls

654.296

573.470

69.976

5.250
5.600

11.540

11.540

554.506

437.800

437.800

116.706

68.852

47.854

V.

3

§§

14

15

17

18

20

71

72

p.

1

2

3

1

6

IEŅĒMUMI

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana

Ls

...

374.600

....

192.850

....

2.625

....

3.325

....
2.625

....
700

....

8.875

....
8.875

....
112.525

....
65.500

....
52.500

....

13.000

....

181.750

....
180.000

....
1.750

Ls

494.600

312.850

2.625

3.325

2.625

700

8.875

8.875

232.525

65.500

52.500

13.000

181.750

180.000

1.750

V.

3

§§

1

2

3

4

p.

1

2

1

2

5

6

7

8

10

14

5

6

10

3

IZDEVUMI

Zemes ierīcības departaments

Mācības un ārstniecības materiāli

Pārējie izdevumi

Dažādi izdevumi

Ls

...

10.062.937

....
9.916.167

....
4.093.192

....
3.716.021

....

377.171

....
977.795

....
223.125

....
602.250

.... 47.500

.... 1.100

....
33.000

18.500

.... 700

....
51.620

110.330

....
2.700

..... 3.000

....
104.630

....
134.850

....
134.850

Ls

10.516.937

10.377.217

3.943.192

3.586.021

357.171

954.795

223.125

602.250

51.500

1.100

16.000

8.500

700

51.620

74.380

2.750

3.000

68.630

134.850

134.850
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X. Zemkopības ministrija.
Zemes ierīcības departaments.

Veterinārais departaments.
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IZDEVUMI
Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p. Ls Ls

3 32 4.600.000 5.270.000

1 4.600.000 5.270.000

146.770 139.720

101 50.700 50.700

1 35.000 35.000

2 15.700 15.700

102 96.070 89.020

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 15.000 15.000

2 78.470 71.420

4 2.600 2.600

§§
IEŅĒMUMI

LsV. p. Ls

4 Veterinārais departaments 265.043 265.043

265.043 265.043

11 218.750 218.750

2 218.750 218.750

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana 3.581 3.581

1 3.362 3.362

2 219 219

18 — 42.712 42.712

§§
IZDEVUMI

LsV. p. Ls

4 Veterinārais departaments 2.031.874 1.742.874

Tekošie izdevumi 1.949.074 1.664.074

1 Atalgojumi 1.054.421 989.421

1 1.048.121 983.121
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 6.300 6.300

2 Saimniecības izdevumi 251.053 215.053

1 49.000 49.000

2 Ceļa un dienas nauda 113.750 77.750

5 Ēku un telpu uzturēšana 23.203 23.203
6 Ēku un telpu tekošais remonts 6.300 6.300

7 3.500 3.500

8 5.250 5.250

10 31.500 31.500

12 16.275 16.275

14 2.275 2.275

3 2.500 2.500

10 2.500 2.500

4 40.650 40.650

3 40.650 40.650

19 587.500 403.500

19 Atlīdzība par sērgās kritušiem un sērgu deļ nogalinātiem lopiem 587.500 403.500

25 9.450 9.450

4 9.450 9.450

26 3.500 3.500

1 3.500 3.500

82.800 78.800

101 46.800 46.800

2 46.800 46.800

102 36.000 32.000

1 3.750 3.750

4 2.250 2.250

6 30.000 26.000
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XI. Satiksmes ministrija.

Dzelzsceļu virsvalde.

Pasta un telegrāfa departaments..

Šoseju un zemesceļu departaments,

46

V.

1

2

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI
Apvienotais

Ls

• • •
**■'

■

. . • 4.321.000

Pārkārtotai.
Ls

3.000.00o
__7 1590_ ;00o

Kopā . . . 4.321.000

V.

1

2

3

IZDEVUMI
Ls

.
. . 1.394.000

939.000

.
.

.
16.414.000

Ls

1.394.000
842.100

13.943.000

Kopā . . .
18.747.000 J<U7!UO0

V.

1

§§

28

p.

1

IEŅĒMUMI

Sauszemes satiksmes uzņēmumu peļņa ....

i

Ls Ls

3.000.000

3.OOO.O00

3.000.000
3.000.000

V.

1

§§

106

IZDEVUMI
p.

Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem. . .

Ls

. .

1.394.000

. .
1.394.000

. .
1.394.000

. . 1.394.000

Ls

1.394.000

1.394.000

1.394.000

1.394.000

V.

2

§§

21

25

p.

8

IEŅĒMUMI

Pasta un telegrāfa departaments

Rūpniecības uzņēmumu peļņa.
Valsts elektrotechniskā fabrika

Ls

4.321.000

. .
4.321.000

. .
3.946.000

. .

3.946.000

. .
375.000

. .
375.000

Ls

7.590.000

7.590.000

7.215.000

7.215.000

375.000

375.000

V.

2

§§

13

106

p.

18

IZDEVUMI

Pasta un telegrāfa departaments • • • •

Piemaksas gaisa satiksmes uzņēmumiem ....

Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem ....

Ls

• •
939.000

.
.

537.000

. .
537.000

402.000

. .

402.000

. . 402.000

Ls

842.100

497.0»

497.000

345.100

345.100

345.100

3

11

106

2

19

Šoseju un zemesceļu departaments. .
.

Piemaksas sauszemes satiksmes uzņēmumiem. .

Šoseju un zemesceļu departaments

Kapitāla ieguldijumi

Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem.
. . .

Šoseju un zemesceļu departaments .....

. .

16.414.000

. .
6.663.000

. .
6.663.000

. .
6.663.000

. .
9.751.000

. .
9.751.000

. .

9.751.000

13.943.000

5.635.000 S

5.63 5.000

5.635.000

8.308.000

8.3O8.O00

8.308.000
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XII. Tautas labklājības ministrija.
Sekretariāts.

47

Kopsavilkums.
*

IEŅĒMUMI
Apvienotais Pārkārtotais

V.
Ls Ls

2 Sabiedriskās aizgādības departaments 375.358 375.358

10 828.285 688.485

19 72.164 72.164

Kopā . .

1.275.807 1.136.007

IZDEVUMI

V. Ls Ls

1 356 036 349.211

2 Sabiedriskās aizgādības departaments 8.948.294 14.848.779

3 294.162 428.462

4 373.769 350.926

5 525.210 539.540

6 Majora bērnu nams 245.779 238.879

7 280.650 260.950

8 Alkoholiķu un narkotiku nams 145.216 3.560

10 .

26.415.712 26.497.489

11 417.064 415.464

12 Valsts darbinieku sanatorija Vaiņodē 297.253 79.490

13 Strenču psichiatriskā slimnīca 602.242 592443

14 Aleksandra augstumu slimnīca 930.100 891.850

15 Ģintermuižas psichiatriskā slimnīca 1.214.436 1.167.736

16 Daugavpils psichiatriskā slimnīca 1.317.915 1.266.265

18 Talsu leprozorija 331.256 311.426

19 Farmācijas pārvalde 140.445 130.345

Kopā . .
42.835.539 48.372.815

§§ p.
IZDEVUMI

LsV. Ls

1 Sekretariāts 356.036 349.211

Tekošie izdevumi
. .

231.564 225.364

l Atalgojumi . .
91.743 91.043

l Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
. . . .

88.397 87.897

2
. .

2.266 2.266

5 Rezerves darbinieku algas . .

1.080 880

2
. .

138.634 133.134

1 Kanclejas izdevumi
. .

80.795 77.295

2 Ceļa un dienas nauda
.

.
912 912

4
. .

5.250 5.250

5 Ēku un telpu uzturēšana . .
35.209 34.209

6 Ēku un telpu tekošais remonts
. .

3.300 3.300

7
. .

2.050 2.050

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. . . .

8.058 7.058

13 . .

660 660

14
. .

2.400 2.400

26 1.187 1.187

1 . .

1.187 1.187

. .
124.472 123.847

101 . .

102.200 102.200

2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti
. . . . . .

102.200 102.200

102 . .
22.272 21.647

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . .

17.569 17.144

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti . .

1.945 1.745

6 . .

2.758 2.758
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XII. Tautas labklājības ministrija.

Sabiedriskās aizgādības departaments
Rīgas zīdaiņu nams.
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IEŅĒMUMI
Apvienotais Pārkārtotai s

V. §§ p.
Ls

Ls

2 375.358 375.358
375.258 375.21s

14 —
360.000 360.000

15 1.805
I.8O5

2 1.700
1-700

3 105
101

18 —

10.508
10.508

20 2.943 2.943

6 2.943
2.943

25 2
2

10 2
2

100
100

72 —

100
100

§§
IZDEVUMI

LsV. p. Ls

2 8.948.294 14.848.779
8.942.284 14.843.119

1 394.982 386.881
1 380.539 373.588

2 5.803 5.803

5 8.640 7.490

2 54.114 50.614
1 31.184 31.184
2 11.200 10.400
3 1.750

750

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts 9.300 7.600

13 505 505
14 175 175

4 6.957.300 6.721.300
1 Kara invalidu, brīvības kustības dalībnieku, aizsargu un viņu

6.295.000 6.126.000
3 260.500 255.500
5 401.800 339.800

16 Piemaksas pārējiem uzņēmumiem 4 6.062.704
3 Bezdarba apkarošanas fonds 2 Jļ
5 2 6.O62.702

26 5.300
_

1 5.300
—

29 1.530.584 1.621.620 ļ
1 Obligatoriskie pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem pilsoņiem 117.750 326.436 f
2 Neobligatoriskie pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem pilsoņiem 200.338 200.338
4 Pabalsti māksliniekiem, zinātniekiem, rakstniekiem un viņu

31.896 28.996

5 Pabalsti naturālijās karavīriem, invalidiem un viņu dzimtām
.

156.000 166.000

6 980.850 859.850
9 43.750 40.000

Kapitāla i'eguldijumi 6.010 5.6i

102 6.010 5.660
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

......... 5.410 • 5.060
4 600 600

3 Rīgas zīdainu nams 294.162 428 462

Tekošie izdevumi 283.722 336.122
1 Atalgojumi 129.214 146.649 i

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 126.064 142.899
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 3.150 3.750

2 Saimniecības izdevumi 154.508 189.473

1 Kancelejas izdevumi
. . 1.825 2.125

2 360 420
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Rīgas zīdaiņu nams,

Grīvas zīdaiņu nams.

Liepājas zīdaiņu nams

49

§§
IZDEVUMI

Apvienotais Pārkārtotais

V. p. Ls Ls

3 2 5
.... 34.010 43.910

6 Eku un telpu tekošais remonts
....

10.797 11.597

7
....

6.080 6.680
9

.... 66.521 75.826
10 Mācības un ārstniecības materiāli

....
8.450 10.450

11
.... 1.050 1.200

12
....

145 145
13

....
14.700 24.700

14 '.
. . .

10.570

....
10.440

12.420

92.340

101
....

4.531 71.531

1
. . . .

— 55.000
2

....
4.531 16.531

102
....

5.909 20.809
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

.... ....
2.740 8.340

2 Mašinas un ierīces
.... 1.895 10.895

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti
.

.
. . ....

305 405
6 Pārējais inventārs

....
969 1.169

4 Grīvas zīdainu nams

Tekošie izdevumi

....

373.769

....
271.302

350.926

274.059

i

1

Atalgojumi
....

113.385 113.385

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....
111.385 111.385

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
....

2.000 2.000

2 Saimniecības izdevumi
....

157.917 160.674
1 Kanclejas izdevumi

.... ,
1.776 1.776

2 Ce]a un dienas nauda ,
.... 867 867

5 Eku un telpu uzturēšana
....

41.945 45.702
6 Ēku un telpu tekošais remonts

.... 10.600 9.600

7

8

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
....

5.600

.... 935

5.600

935
9 Pārtika

....
59.894 59.894

10 Mācības un ārstniecības materiāli
.... 7.000 7.000

11 Sīkais inventārs
....

1.850 1.850
12 Darba rīki

....
350 350

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)
....

14.000 14.000
14 Pārējie izdevumi

Kapitāla ieguldijumi

.... 13.100

....
102.467

13.100

76.867

101 Nekustama manta
....

92.800 67.800

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
....

92.800 67.800

102 Kustama manta
....

9.667 9.067

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
....

6.583 5.983

2
....

1.150 1.150

3 Satiksmes līdzekļi ....
328 328

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti ....

685 685

6 Pārējais inventārs
....

921 921

5

Tekošie izdevumi

....

525.210

....

499.635

539.540

519.635

1
....

206.367 206.367

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....
201.264 201.264

2
....

5.103 5.103

2
....

293.268 313.268

1
....

2.144 2.144

2
....

550 550

5
....

69.878 90.878
*

6
....

20.145 19.145

7 ....
10.670 10.670

9 ....

114.856 114.856

10
....

12.773 12.773
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Liepājas zīdaiņu nams.

Majoru bērnu nams

Latvijas neredzīgo institūts.

50

IZDEVUMI
Apvienotais

Ls

Pārkārtotais

V. §§ p.
Ls

5 2 11
. . . . -2.943

. . . .
1.170

2.943

12 1.170

13
.... 45.000

....
13.139

....
25.575

45.000

14 13.139

19.905

101
.

.
.

. 11.946 11.946

2
. . . .

11.946
11.946

102
.... 13.629 7.959

1

2

....
1.885

.... 10.760
1.315

5.660

4
....

340 340

6
.... 644 644

6 ....

245.779

....
209.169

238.879

210.969

1 ....

98.732 98.732

1 .... 92.212 92.212

2 ....
6.520 6.520

2 ....
110.437 112.237

1 ....
1.974 1.974

2 ....
340 340

5 ....
19.708 22.008

6 ....
7.670 7.170

7 ....
3.400 3.400

9 ....
50.050 50.050

10 ....
3.900 3.900

11 ....
690 690

12 ....
180 180

13 ....
14.000 14.000

14 ....

8.525

....

36.610

8.525

27.910

101 ....
27.850 21.750

2 ....
27.850 21.750

102 ....
8.760 6.160

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ..... ....
1.290 1.290

2 ....
6.170 3.570

4 ....

300 300

6 . . . .

1.000 1.000

7

Tekošie izdevumi

....

280.650

....

210.114

260.950

206.614

1 ....
65.073 64.073

1 ....
62.943 61.943

2 ....
1.050 1.050

5 .

, .
.

1.080 1.080

2
....

140.704 138.204

1 ....
1.750 1.750

2 210 210

5 Ēku un telpu uzturēšana
....

21.534 21.534

6 Ēku un telpu tekošais remonts. '.
....

14.000 12.000

7

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

....
3.500

....
1.950

3.500

1.950

9 Pārtika .... 71.040 71.040

10 Mācības un ārstniecības materiāli
....

5.985 5.985

11
....

1.050 1.050

13
....

14.000 14.000

14
....

5.685 5.185
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Latvijas neredzīgo institūts

Alkoholiķu un narkotiku nams,

Veselības departaments.
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§§ p.

IZDEVUMI Apvienotais Pārkārtotais

V. Ls Ls

7 26 Ārpusskolas izglītība
. .

1.000 1.000

1 Kursi un priekšlasījumi . .

800 800
2

. .
200 200

29
. .

3.337 3.337

9 Pārējie sociālie pabalsti

Kapitāla ieguldijumi

3.337

. .
70.536

3.337

54.336

101
. .

40.116 24.116
2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

.... . .
40.116 24.116

102
. .

5.420 5.220

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. .

. .
3.600 3.400

2 Mašinas un ierīces
. . 650 650

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti
. .

1.170 1.170

106 Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem.
. .

.
. 25.000 25.000

20 Neredzīgo institūta darbnīcas .
.

25.000 25.000

8 Alkoholiķu un narkotiku nams
....

Tekošie izdevumi

145.216

. .
81.241

3.560

3.560

1 Atalgojumi
. .

31.181 1.760

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas .
. . . 28.281 1.760

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
. .

2.900

2 Saimniecības izdevumi . . 49.460 1.800

1 Kanciejas izdevumi
. . 1.600

2 Ceļa un dienas nauda
. .

600
5 Ēku un telpu uzturēšana

. . . 7.800 1.000
6

8

Eku un telpu tekošais remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
.

.
.

.
800

. .
720

800

9 Pārtika
. .

16.740
10 Mācības un ārstniecības materiāli

.
2.400

11 Šikais inventārs
. . 300

12 Darba rīki
. .

1.000 ,

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) . . 12.000
14 Pārējie izdevumi

. .
5.500 >

26

1

Ārpusskolas izglītība
Kursi un priekšlasījumi

Kapitāla ieguldijumi

. .

600

. . 600

. .
.

63.975

—

101 Nekustama manta
.

. 40.000

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
.... t . 40.000 —

102 Kustama manta
.

. 23.975 —

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . .
.

18.500 —.

2 Mašinas un ierīces
.

. 3.700 —

3 Satiksmes līdzekli
.

. 500 —

5 Dzīvais inventārs
. .

975 —

6 Pārējais inventārs
. .

300 —

V.

IEŅĒMUMI
Ls Ls§§ p.

>

10 Veselības departaments

Tekošie ieņēmumi

828.285

.
.

826.485

688.485

686.685

14 — .
.

765.978 632.978

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
. . .

345 345

1
.

. 345 345

18 — Izdevumu atmaksas
. .

29.690 22.890

20 . .

21.314 21.314

6 . .
21.314 21.314
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Veselības departaments.

Valsts darbinieku ambulance.

52

IEŅĒMUMI
LsV. §§ P- Ls

10 23
9.158

9.158

7

8

4.206

2.610
4.206
2.610

9
2.342

1.800

2.342

1.800

• 72 —

1.800
1.800

V.

10

§§ n

IZDEVUMI
Apvienotais

Ls
Pārkārtotais

Ls

26.415.712

26.340.849

26.497.489
26.425.846

1
995.483 948.730

i 957.249 922.326
2 28.514 23.214

5 9.720 3.190

2
152.698 141.748

1
56.798 54.298

2 48.810 42.810

3 1.750
550

5 28.340 28.340

6 525 525

7

8

1.663

6.125
1.663

5.525

10 4.497 4.497

13 1.828 1.828
14 2.362 1.712

3 23.994 5.994

5 290 290

10 23.704 5.704

15 Piemaksas dziedniecības uzņēmumiem . . .
273.965 417.165

1 175.100 328.600
2 98.865 88.565

16 Piemaksas pārējiem uzņēmumiem 3.540.000 3.790.000
5 3.540.000 3.790.000

18 Piemaksas pārējiem kapitāliem 2.556.835 2.556.835

6 Dzīves vakara nodrošināšanas fonds.
..... .

\ .....
2.556.835 2.556.835

29 997.500 965.000

2 Neobligatoriskie pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem pilsoņiem 927.500 900.000

9 Pārējie sociālie pabalsti 70.000 65.000

30 11.376.324 11.176.324

1 Lauku iedzīvotāju ārstniecības personāla atalgojumi 2.379.458 2.179.458

2 Lauku iedzīvotāju ārstēšana 6.445.866 6.445.866

3 Valsts darbinieku ārstēšana 2.200.000 2.200.000

5 Cietušo karavīru un invalidu ārstēšana 351.000 351.000

31 — Piemaksa slimo kasēm

Kapitāla ieguldijumi

6.424.050

74.863

6.424.05»

71.643

101

2

Nekustama manta

Eku jaunbūves un kapitālie remonti

48.600

48.600

48.600

48.600

102 Kustama manta 26.263 23.043

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 16.365 15.145

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti 2.300 2.300

6 7.598 5.598

11 Valsts darbinieku ambulance

Tekošie izdevumi
„

417.064

346.707

415.464

345.107

1 264.818 263.418

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 261.438 260.038

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 3.380 3.380



Pamata budžets.

XII. Tautas labklājības ministrija.
Valsts darbinieku ambulance.

Valsts darbinieku sanatorija Vaiņodē.
Strenču psichiatriskā slimnīca.

53

cc IZDEVUMI
Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p. Ls Ls

11 2
.... 81.889 81.689

1
....

3.932 3.732
2

.... 210 210

5
.... 20.411 20.411

6
....

1.350 1.350

7
.... 4.236 4.236

10
.... 41.775 41.775

11
....

7.212 7.212

13
.... 2.553 2.553

14
.... 210 210

Kapitāla ieguldijumi
....

70.357 70.357

101 Nekustama manta
....

47.550 47.550

2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti
. .

.
.... 47.550 47.550

102 Kustama manta
.... 22.807 22.807

v • 1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
...... 6.647 6.647

2 Mašinas un ierīces
.... 12.920 12.920

6 Pārējais inventārs
. t

.... 3.240 3.240

12 Valsts darbinieku sanatorija Vaiņodē .....
....

297.253 79.490

Tekošie izdevumi
....

226.824 74.628
1

1

Atalgojumi
.... 70.205 30.921

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....
65.496 28.712

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
.... 4.709 2.209

2 Saimniecības izdevumi
....

156.619 43.707

1
.... 2.300 1.150

2 Ceļa un dienas nauda
....

623 280
5 Eku un telpu uzturēšana

.... 13.780 2.980

6 Eku un telpu tekošais remonts
....

5.200 2.830

7 Inventāra remonts
.... 3.400 710

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
....

2.935 600
9 Pārtika

....
107.561 27.922

10 Mācības un ārstniecības materiāli
....

9.500 3.100

11 Sīkais inventārs
.... 1.750 480

12 Darba rīki
....

100 5

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)
....

5.000 1.600

14 Pārējie izdevumi :
....

4.470 2.050

Kapitāla ieguldijumi
....

70.429 4.862

101
....

58.000 40

2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti
....

58.000 40

102
....

10.029 2.422

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
....

5.977 1.380

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti ....
250 92

6 3.802 950

106 Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem
....

2.400 2.400

21 Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecība
....

2.400 2.400

13
....

602.242 592.443

Tekošie izdevumi 596.461 588.861

1 Atalgojumi ....
277.754 275.254

1
....

273.441 270.941

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
....

4.313 4.313

2 Saimniecības izdevumi
....

318.707 313.607

1
....

2.230 2.230

2
....

1.059 959

5
....

53.548 53.548

6
v . . .

5.250 4.750

7 Inventāra remonts ....
5.898 5.498

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. . . .

1.560 1.560

9 ....
207.530 204.530

10 11.301 11.001
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V.

13

14

§§

2

101

102

1

2

101

102

p.

11

12

13

14

2

3

4

6

1

2

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

0

1

2

3

4

6

IZDEVUMI

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

Kapitāla ieguldijumi

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

Pārējais inventārs

Apvienotais

Ls

....
701

....
327

.... 20.475

.... 8.828

....
5.781

....
2.410

....
2.410

....
3.371

815

.... 1.164

....
1.392

....

930.100

....
854.340

....

361.135

....
350.635

....
10.500

....
493.205

....
5.320

....
810

....
71.052

....
31.618

....

15.925

....
3.010

....
268.515

....

48.562

....
1.750

....
545

....

35.838

....
10.260

....
75.760

....
22.500

....

22.500

....

53.260

....
8.960

....

29.100

....

7.000

....
2.100

....
6.100

Pā rkārtot
ā

i
s

Ls

701

327
19.975

8.528
3.582

910

910
2.672

815

1.025

832

891.850
848.340

361.135
350.635

10.5a

487.205

5.320

810

71.052

25.618

15.925

3.010

268.515

48.562

1.750

545

35.838

10.260

43.510

15.000

15.000

28.510

5.160

17.000

1.800

4.550

15

1

2

101

1

2

1

2

5

6

7

8

9

10

12

13

14

1

2

Ģintermuižas psichiatriskā slimnīca

Tekošie izdevumi

Atalgojumi

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi

Eku un telpu uzturēšana

Eku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

Mācības un ārstniecības materiāli

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)
Pārējie izdevumi

Kapitāla ieguldijumi
Nekustama manta

Eku un zemju pirkšana
Eku jaunbūves un kapitālie remonti

....

1.214.436

978.141

....
380.233

....
370.083

....
10.150

....
597.908

....
2.734

....
998

....
101.927

....
32.121

....
7.680

....
4.460

....
356.103

.... 36.698

....
880

....
36.200

.
. . . 18.107

....
236.295

....
219.760

....
1.000

....
218.760

1.167.736
952.141

371.233

362.083

9.150

580.91

2.734

998

101.927

30.121

7.680

4.460

346.103

31.698

880

36.200

18.107

215.595

201.060
1.000

200.060
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V.
cc IZDEVUMI Apvienotais Pārkārtotais

§§ p.
Ls Ls

15 102 Kustama manta
. . .

16.535 14.535

1
. . .

4.120 4.120
2

. .
.

4.200 4.200
4

. . .
2.344 2.344

6
. . .

5.871 3.871

16 Daugavpils psichiatriskā slimnīca
......

. . .

1.317.915 1.266.265

. . .
1.231.255 1.205.455

1
. . . 526.808 518.808

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
. . .

522.448 514.448
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības

.
. . 4.360 4.360

2
. . .

704.447 686.647
1 Kanclejas izdevumi

. .
. 5.341 4.641

2 Ceja un dienas nauda
. . .

1.247 1.247
5 Eku un telpu uzturēšana

. . . 151.719 150.719
6 Eku un telpu tekošais remonts

. .
.

. . .

18.500 17.500
7 Inventāra remonts

.
. .

10.600 9.500
8

9

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
.

.
.

5.427 5.427

.

.
.

422.980 412.980
10 Mācības un ārstniecības materiāli

. . . .

26.740 22.740
11 Sīkais inventārs

. . .

1,567 1.567
12

. . .

1.172 1.172
13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

.

.
.

37.622 37.622
14 Pārējie izdevumi

. . .
21.532 21.532

Kapitāla ieguldijumi
. . .

86.660 60.810

101 Nekustama manta
. .

. 42.600 41.000
2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti

. . .
42.600 41.000

102

1

Kustama manta
. . . 44.060 19.810

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
.

.
.

4.480 3.980

2 Mašinas un ierīces
.

. . .
16.210 1.210

3 Satiksmes līdzekli
. .

6.450

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti
....

. . .
2.410 2.110

6 Pārējais inventārs
. . .

14.510 12.510

18
.

.
.

331.256 311.426
Tekošie izdevumi .

.
. 297.440 283.190

1 Atalgojumi
. . .

95.257 91.257
1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

. . . 84.957 80.957
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības

. . . 10.300 10.300

2 Saimniecības izdevumi
. . .

202.183 191.933

1 Kanclejas izdevumi
. . .

2.100 1.900

2 Ceļa un dienas nauda
. . .

1.263 1.113

5 Eku un telpu uzturēšana
. . .

28.300 28.300

6 Eku un telpu tekošais remonts ,
. . .

10.300 10.300
7

. . .
2.700 2.700

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
......

.
. .

2.650 2.650

9 . .
.

95.638 88.238

10 Mācības un ārstniecības materiāli
. . .

24.600 23.100

11 Sīkais inventārs
...

552 552

12
...

258 258

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)
. . .

27.622 26.622

14
. . .

6.200 6.200

Kapitāla ieguldijumi
. . .

33.816 28.236

101 .
.

19.936 18.436

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
. .

.

19.936 18.436

102 Kustama manta
.

.
.

13.880 9.800

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
. .

.

3.275 3.275

2 Mašinas un ierīces
. . .

3.430 1.050

3 Satiksmes līdzekļi
...

350 350

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti .
.

.
1.230 1.230

5 Dzīvais inventārs . . .
1.700 1.700

6 . . .
3.895 2.195
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Farmācijas pārvalde.
XIII. Kara ministrija.
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IEŅĒMUMI
Apvienotais

r
„

Pārkārtotais
V. §§ p-

Ls
Ls

19
72.164 72.164

Tekošie ieņēmumi . . . . 69.664
69.664

li • • - 350
350

2 Pārējās rūpniecības un tirdzniecības nodevas
-

. . . 350
350

14 —

. . . . 2.500
2.500

18 —

• - • . 13.000
13.000

26 . . . - 53.814 53.814

7 . . . . .36.099 36.099
8 . . . . 17.715 17.715

. . . .
2.500

2.500

73 .
. . . 2.500

2.500

IZDEVUMI
LsV. §§ p- Ls

19 .
. .

140.445 130.345

. . .
106.640 105.140

1 .
.

. 96.143 96.143

1 . . .
94.533 94.533

2
.

.
.

1.610 1.610

2
. . .

10.237 8.737

1 . . . 2.088 2.088
2

. . .
4.404 3.404

7 Inventāra remonts ■
...

120 120

14
...

3.625 3.125

3
...

260 260

5
...

260 260

Kapitāla ieguldijumi .
. . 33.805 25.205

102 Kustama manta
. . .

12.355 7.255

1
. . .

10.200 6.100
4

. . .
2.155 1.155

103 — .
. .

2.500 2.500

106 Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem . .
.

18.950 15.450

22 Ārstniecības augu uzņēmums ...

'
18.950 15.450

Kopsavilkums.

V.

1 Kara ministrija . . .

IEŅĒMUMI

....

465.000 465.000

V.

1 Kara ministrija
. . .

,

IZDEVUMI

Ls Ls

, , . ,

83.136.000 97.979.444
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TPMpMTTMl
Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p.
I C IH C I J

Ls Ls

1 465.000 465.000

.
.

.
.

438.620 438.620

14 —
....

1.185 1.185

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
...

33.684 33.684

1 ....
24.533 24.533

2
....

8.881 8.881

4 ....
270 270

17
....

45.701 45.701

3
....

45.701 45.701

18 —

....
42.936 42.936

20
....

51.614 51.614

6
....

51.614 51.614

25
....

110.000 110.000

11
....

110.000 110.000

26 Tirdzniecības uzņēmumu peļņa ,
....

153.500 153.500

9 Armijas ekonomiskais veikals 153.500 153.500

Kapitāla ieguldijumi
....

26.380 26.380

72 — Kustamas mantas realizācija
....

26.380 26.380

IZDEVUMI
LsV. §§ p. Ls

1 Kara ministrija
. . .

....

83.136.000 97.979.444

51 .
.

. . 68.607.415 79.255.477

120

151 ....
14.528.585 18.723.967

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI
Ls Ls

2 Preses un biedrību departaments
. .

.

. 37.934 37.934

4 Aizsargu organizācija ...

. . 20.139 20.139

5 Radiofons 760.680 805.689

Kopā
. . . . .

818.753 863.753

■

IZDEVUMI

LsV. Ls

1 Sabiedriski-kulturalais departaments . 3.147.838 3.035.537

2 Preses un biedrību departaments • . 312.928 293.348

3 Darba aizsardzības pārvalde .

; 311.381 303.351

4 Aizsargu organizācija . . 2.187.707 2.157.869

.

. 87.300 17.300

Kopā . . .

6.047.154 5.807.405
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Sabiedriski-kulturalais departaments

Preses un biedrību departaments.
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IZDEVUMI
Apvienotais Pa^.

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 4b9.9b9 369.9e&

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts 4».uuu 4O00(l

28 Pārējie izglītības un kultūras veicināšanas izdevumi 175.000 100.000

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti . 36.200 36.200

1 Vērtspapiri — 146.600

106 Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem. 223.740 389.740

23 Latvijas skaņu filma 223.740 389.740

IEŅĒMUMI
V. §§ p. Ls Ls

2 Preses un biedrību departaments 37.934 37.8M

Tekošie ieņēmumi 37.934 37.934

17 Naudas sodi 1.000 1.000

1 Administrativi uzlikti naudas sodi 1.000 1.000

_. ļļji
IZDEVUMI

V. §§ p. Ls Ls

2 Preses un biedrību departaments
....

312.928 293.348

Tekošie izdevumi 284.878 274.648

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 220.5 1 4 220.014
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 11818 11.818 3
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§§
IZDEVUMI

Apvienotais Pārkārtotais

V. p. Ls Ls

2 2
....

43.932 34.202

1
....

27.687 21.287

2
....

8.675 6.975

3
....

1.925 1.600

5
. . . .

1.660 1.660

6
....

2.225 1.135

7
....

600 550

11
.

. . .
600 600

12
....

350 350
13

.... 210 45

4
.... 8.614 8.614

3
....

8.614 8.614

....
28.050 18.700

102
.... 28.050 18.700

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . .

....
13.175 8.275

2
....

13.500 9.300
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti

....
1.375 1.125

3 Darba aizsardzības pārvalde . .
. .

311.381 303.351

Tekošie izdevumi
....

298.031 291.771

1 Atalgojumi
....

221.196 219.016

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
....

220.846 218.846
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības

.... 350 170

2 Saimniecības izdevumi
....

68.418 64.418

1
....

30.700 28.700
2 Ceļa un dienas nauda

....
12.995 12.495

5 Ēku un teipu uzturēšana
....

18.518 18.518
7 Inventāra remonts

....
875 375

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
....

5.330 4.330

4 Pensijas 8.417 8.337

3 Piemaksa pensiju fondam
.... 8.417 8.337

Kapitāla ieguldījumi 13.350 11.580

102
...

13.350 11.580

1
.... 3.850 2.580

3 Satiksmes līdzekļi
....

7.500 7.500

•

4 2.000 1.500

IEŅĒMUMI
V. §§ p. Ls Ls

4 Aizsargu organizācija
....

20.139 20.139

Tekošie ieņēmumi
. . . .

20.139 20.139

15
.... 20.139 20.139

1
. . . .

20.139 20.139

V. §§
IZDEVUMI

Ls Lsp.

4 2.187.707 2.157.869

. . . .
1.982.663 1.971.025

1
. . . .

646.837 659.576

1
....

597.573 610.403

3 . . . . 15.750 15.865

4
. . . .

33.514 33.308
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IZDEVUMI
Apvienotais

T <:

p
ārkārtotais

V. §§ p.
Ls

4 2
. . . .

1.185.308
U76.308

1
.... 142.000

1 O 1 OAO

143.500

2
....

lol .892 184.397

4
.... 10.050

10.050

5
....

54.489
54.489

6
.... 13.987 13.987

7
.... 136.070 128.070

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts .... 31.500 26.500

11
....

350
350

12
.... 350 350

14 . . . . 614.620 614.620

4
.... 87.384

81.007

3 .... 87.384 81.007

26
.... 60.634 51.634

1
....

60.634 51.634

30
.... 2.500 2.50f

6 ....
2.500 2.501

.... 205.044 186.844

101
.... 61.500 41.50(1

2 ....
61.500 41.500

102
....

143.544 145.344

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ....
10.815 15.615

2 .... 12.772 9.772
•

3 . . . .
16.200 16.200

4 ....

800 800

6 ....
102.957 102.957

V. §§ p.

IEŅĒMUMI
Ls Ls

5 ....

760.880 805.680

760.680 805.680

21 ....
760.680 805.680

6 . . . .
760.680

1

805.680

IZDEVUMI
Ls LsV. §§ p.

5
....

87.300 17.300

Kapitāla ieguldijumi • • • ....

87.300 17.300

106 Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem
....

87.300 ■ 17.300

24
....

87.300 17.300

Kopsavilkums.

V.
IEŅĒMUMI

Ls 1 Ls

1 .
6.445.316 4.965.322

2 201.250 201.250

3 — 100.100

4 8.516.000 7.316.000

5 7.000 7.000

6 700 700

Kopā . .
. .

15.170.266 12.590.372
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XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija.
Tirdzniecības un rūpniecības departaments.
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IZDEVUMI
Apvienotais Pārkārtotais

V. Ls < Ls

1 1.823.511 1.798.689

2 684.002 613.906

3 — 281.280

4 10.550.000 9.992.000

5 225.500 225.500

6 512.894 540.162

Kopā .
13.795.907 13.451.537

IEŅĒMUMI

V. §§ p. Ls Ls

1 Tirdzniecības un rūpniecības departaments
.

. 6.445.316 4.965.322

Tekošie ieņēmumi 6.440.336 4.960.342

li Rūpniecības un tirdzniecības nodevas
.

.
. 5.914.700 4.414.700

1 Importa atļaujas 5.500.000 4.000.000
2 Pārējās rūpniecības un tirdzniecības nodevas

. . 414.700 414.700

17 Naudas sodi
. 3.300 3.300

I Administrativi uzlikti naudas sodi , 3.300 3.300

18 — Izdevumu atmaksas 2.200 2.200

20 Dažādi citi ieņēmumi 900 900

6 Pārējie dažādie ieņēmumi , 900 900

25 Rūpniecības uzņēmumu peļņa 519.236 539.242

4 Juglas elektrības uzņēmums 89.214 44.220

5 Liepājas drāšu fabrika 430.022 495.022

Kapitāla ieguldijumi 4.980 4.980

73 4.980 4.980

IZDEVUMI
Ls§§ p. Ls

1 Tirdzniecības un rūpniecības departaments . . .
. 1.823.511 1.798.689

1.714.097 1.680.225

1 Atalgojumi 603.168 624.496

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 576.387 597.715

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības .
.

. 26.781 26.781

2 Saimniecības izdevumi 134.841 104.070

1 42.770 36.770

2 38.228 26.228
3 Reprezentācija ar norēkināšanos

.

1.000 500

4 Reprezentācija bez norēķināšanās — 3.541

5 21.412 10.000

6 1.300 1.300

7 Inventāra remonts 3.300 1.300

8 Satiksmes līdzekju uzturēšana un remonts . .
12.434 12.434

10 Mācības un ārstniecības materiāli 20 20

11 1.000 1.000

12 2.917 2.917

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) 1.885 2.485

14 8.575 5.575



Pamata budžets

XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija.

Tirdzniecības un rūpniecības departaments.

Ārējās tirdzniecības departaments.
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IZDEVUMI
Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p-

Ls Ls

1 3
22.645

16.145

4
. . 100

100

5
. . Z.O40 2.345

10
. . 20.200 13.700

4
. . 22.483

23.939

3
.

. 22.483 23.939

16
. . 304.910 297.525

5
. .

304.910
297.525

21 Tirdzniecības, rūpniecības un amatniecības veicināšana . . . .
. .

626.050 614.050

. .
109.414

118.464
' ■

102
. .

83.324 82.124

1
. .

24.464 24.464

2 . . 49.360 49.360

3 . .
5.000 5.000

4 . .
4.500 3.300

103 —

. .
4.000 4.000

106 .
. 22.090 32.340

11 . . 22.090 32.340

V. §§ p.

IEŅĒMUMI
Ls Ls

2 Ārējās tirdzniecības departaments .
.

201.250 201.250

.
.

201.250 201.250

17 . .
175.000 175.000

1 .
.

35.000 35.000
2 . .

140.000 140.000

18 — . .
26.250 26.250

§§
IZDEVUMI

Ls LsV. p.

2 Ārējās tirdzniecības departaments .
.

684.002 613.906

Tekošie izdevumi
,

. .
679.727 610.031

1
. .

568.618 511.922

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . .
563.746 507.746

4
, . 4.872 4.176

2
. .

88.652 77.652

1 Kanclejas izdevumi . .
48.491 42.491

2 Ceļa un dienas nauda
.

. 23.375 18.375

5
. .

11.141 11.141
7

. .
1.050 1.050

11 1.600 1.600

14
.

. 2.995 2.995

4 Pensijas
. .

22.457 20457

3
. .

22.457 20.457

. . 4.275 3.875

102 4.275 3.875

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . .
1.050 1.050

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti
. .

1.500 1.100

6
. . 1.725 1.725
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XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija.
Cenu inspekcija.

Jūrniecības departaments.
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Pārkārtotais

V. §§ p.
1 C DI C l U H i

Ls

3
Cenu inspekcija 100.100

100.100

17 100.000

1 Administratīvi uzliktie naudas sodi 100.000

18
—

100

IZDEVUMI
Ls

v. §§ p.

3 Cenu inspekcija 281.280

266.130

1 212.530

1 183.370
2 25.000

4 4.160

2 46.680

1 32.030

2 Ceļa un dienas naudas 8.000

5 Eku un telpu uzturēšana 2.800

6 Telpu tekošais remonts 600

7 Inventāra remonts 500

11 Sīkais inventārs 1.050

14 Pārējie izdevumi 1.700

4 Pensijas 6.920

3 Piemaksa pensiju fondam 6.920

Kapitāla ieguldijumu izdevumi 15.150

102 Kustama manta 15.150

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 2.800
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti 1.550

6 Pārējais inventārs 10.800

IEŅĒMUMI
Apvienotais

V. §§ p. Ls Ls

4 Jūrniecības departaments 8.516.000 7.316.000

.
. . .

8.310.000 7.110.000

13
....

7.578.000 6.378.000

1
. . .

. 4.230.000 3.530.000

2
. . . .

2.130.000 1.630.000

3
. .

.
.

300.000 300.000

4 Ledlaužu nodeva
. . . .

450.000 450.000

5 .
. . .

450.000 450.000

6 Pārējās kuģniecības nodevas
. . . .

18.000 18.000

15
....

237.000 237.000

1 Ēku izīrēšana
. . .

. 118.000 118.000

2
. . . .

116.300 116.300

4 Zvejas tiesību iznomāšana
. . . .

2.700 2.700

. . . .
8.000 8.000

1
. . . .

4.000 4.000

3
. . . .

4.000 4.000

18 —
. . . .

7.000 7.000

20
. . . .

480.000 480.000

6 .
.

. .

480.000 480.000

Kapitāla ieguldijumi . . . .
206.000 206.000

72 — . . . .
4.000 4.000

73 — . . . .

2.000 2.000

76 — Iestāžu kapitālu atmaksas ...

200.000 200.000
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Jūrniecības departaments.
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V. §§
IZDEVUMI

P.

Apvienotais

Ls
" Pārkārto tais

Ls

9 -992.0oo
4 . .

.
10.550.000

• • • 6.725.400 6
-
7 l 7.400

1 • • • 1.504.600 1-468.60o
1.386.70o

42.400
39.50(i

1 • • ■ 1.416.700

2 • • • 44.400

4 43.500

2 • ■ • 909.900
1-106.9

62.0

31.6

24.6

54.6

3.5(
868.0(

12.0!
3.1
4.7i

14j

28.5i

22.80

10.1
12.60

1 • • • 62.000 JO

2 • • • 34.600 JO

)05 • • • 24.600
6 • • • 54.600 )0

7 • • ■ 3.500 10

8 ■ • • 668.000 %

10 • • • 12.000 0

11 • • • 3.200
10
i

12 • • • 4.700 1

1

13
• • ■ 14.200 1

14
• . •

28.500

3 • • • 22.800

4
• • • 10.200

10
• • • 12.600 1

4
• • • 66.000 66.00

66.00

ļ

3
• • • 66.000

24 Pārējo tautsaimniecības nozaru veicināšana 500
50

50

■

1 • • - 500
■

26 Ārpusskolas izglītība
. . . 400

40(

40(
1 Kursi un priekšlasiiumi

. . . 400
1

33
. . . 2.872.000 2.722.00C

1 Preču kraušanas un glabāšanas ietaišu remonts
.... . . .

326.900 305 40tl

2 Ostu padziļināšana un tīrīšana
. . . 1.493.300 1.4013nr

3 Viļņlaužu, dambju, molu un krastmalu remonts
.... . .- .

705.400 678.40C
295 20fl

4 . . . 303.200
\

1

5
. . 43.200 41.700

II

34
. . 1.349.200 1.330.200

1
118.700 118.700

2 Iekšējo ūdensceļu uzturēšana.
.

. .
1.036.500 1.023.500

188.000

3.274.600

3

Kapitāla ieguldijumi

. . 194.000

. .
3.824.600

101
.

. 532.700 402.700
1

. .
455.300 305.300

2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti
. . 77.400 97.400

102

1

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi....

.
.

1.441.900

. .

8.100

1.357*

8.1

2 Mašinas un ierīces
.

. 964.300 894 300
3 Satiksmes līdzekļi

. .
463.000 448.500

6.500
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti

. • 6.500

103 —

. . 8.000 10.500

105 — Kapitāli valsts iestādēm .
200.000 200.000

141

1
. . 1.476.000 1.164.000

Jaunbūves
.

. 322 000 287.000

2
• •■ 'i—l B \J\J\J

.
. 1.154.000 877.000

142

1

Iekšējie ūdensceli
.

.
166.000 140.000

. .
166.000 140.000
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Zemes bagātību pētīšanas institūts.
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IEŅĒMUMI
Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p. Ls Ls

5 Krišjāna Valdemāra jūrskola
....

7.000 7.000

....
6.500 6.500

19 —

....
6.500 6.500

....
500 500

73
—

.... 500 500

IZDEVUMI
LsV. §§ p. Ls

5 Krišjāna Valdemāra jūrskola ....

225.500 225.500

....
215.000 215.000

1
....

147.110 142.110

1
....

132.560 127.560
2

....
5.140 5.140

4
....

9.410 9.410

2
...

52.590 52.590
1

....
1.940 1.940

2
....

2.200 2.200
5 Eku un telpu uzturēšana

.... 19.680 19.680
6 Eku un telpu tekošais remonts

....
1.900 1.900

7
.... 2.350 2.350

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
.... 14.250 14.250

10 Mācības un ārstniecības materiāli
.... 5.400 5.400

11
.... 220 220

14
.... 4.650 4.650

4
.... 4.900 4.900

3 Piemaksa pensiju fondam
.... 4.900 4.900

25
....

2.400 2.400
3 Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem

....
1.500 1.500

4
.... 900 900

26 Ārpusskolas izglītība
.... 8.000 13.000

1 Kursi un priekšlasijumi
....

8.000 13.000

Kapitāla ieguldijumi
....

10.500 10.500

102 Kustama manta
.... 5.800 5.800

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
.... 520 520

4
....

5.280 5.280

103 —

.... 4.700 4.700

V. §§
IEŅĒMUMI

p. Ls Ls

6 Zemes bagātību pētīšanas institūts
....

700 700

Tekošie ieņēmumi v . .... 700 700

17
.... 500 500

1
....

500 500

18 —

....
200 200

V. §§
IZDEVUMI

Ls Ls

6 Zemes bagātību pētīšanas institūts
....

512.894 540.162

....
473.444 463.112

1
....

128.986 96.986

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . .
111.486 89.486

2
. . . .

17.500 7.500
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Zemes bagātību pētīšanas institūts.
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V. §§ p.

IZDEVUMI
Apvienotais

Ls

Pārk
«totais
Ls

6 2 • • • • 93.506
78.174
13.03^

1 • • • • 14.034

2 • •
• • 18.700

5 • • • • 17.910 o.90[

17.9i c

875
12.82(
5.50C

110

1.40C
8-750

875
8.oor

6 • • • • 875

7 • • • • 12.820

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
• • • • 10.032

10 • •
• • 110

11 • • ■ • 1.400

12 • • • • 8.750

13 • • • • 875

14 • • • • 8.000

3 .... 246.500 283 5nn

4 .... 40.500
37.500

246.000
10 .... 206.000

4 .... 4.452
4.452

4.45i
3 .... 4.452

... 39.450
77.01

102 ... 39.450
77.051

11.625

56.225
8 nnn

1 • • • • 11.625

2 Mašinas un ierīces
. . • - 18.225

3
.... 8.000

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti . . . . 1.600
o.UUO

1.200



Specialā budžeta kopsavilkums.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

XII. Tautas labklājības ministrija

XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija . .

1939./40.g.un 1940. g.

apvienotais budžets

Ls

1.123.905

1.410.098

1.855.729

150.518.300

81.287.173

171.541.200

30.446.990

4.773.636

6.390.241

7.257.628

Pārkārtotais

budžets

Ls

1.113.580

1.410.098

1.821.029

196.795.185

101.502.450

174.781.300

36.660.267

4.773.636

6.604.891

5.913.678

Kopā . .

Zaudējumi. . . .

456.604.900

893.961

531.376.114

878.861

457.498.861 532.254.975

Ls Ls

III. Ministru kabinets 1.017.709 1.002.479

VI. Tieslietu ministrija 980.454 980.454

VIII. Izglītības ministrija 1.698.620 1.663.920

IX. Finansu ministrija 69.414.907 109.934.363

58.959.291 60.655.855

164.724.040 161.695.140

18.432.111 22.345.250

2.760.936 2.760.936

5.629.561 5.799.211

XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija . .
5.658.563 4.302.513

Kopā . .
329.276.192 371.140.121

128.222.669 161.114.854

457.498.861 532.254.975



III. Ministru kabinets.III. Ministru kabinets.

Speciālais budžets.

111. Ministru kabinets.

Valsts tipogrāfija.

68

V.

1

2

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI
Apvienotais

Ls

407.465

716.440

Pārkārtotais
Ls

411.140

702.440

Kopā . .

1.123.905 JJ113J580

V.

1

2

IZDEVUMI
Ls

301.269

716.440

Ls

300.039

702.440

Kopā .
.

1.017.709

106.196

1.002.479

111.101
1.123.905 1.113.580

V.

1

§§ p.

Valsts tipogrāfija.

62

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi. Ls

. .
172.465

. .
172.465

Ls

176.140

176.140

1

2

4

II. Izdevumi.

4 Piemaksa pensiju kasei

.
.

172.465

. . 45.149

. .
45.140

. .
4.728

. .
1.530

. .
80

. .
1.000

. .
2.118

. .
16.401

. .
5.672

. .
10.729

. .
106.196

176.140

45.140

45.140

3.498

1.330

50

500

1.618

16.401

5.672

10.729

111.101

82

86

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

. .
235.000

.
. 100.000

. .
135.000

235.000

100.000

135.000

102

125

II. Izdevumi.

6 Pārējais inventārs
. . .

,

. .
235.000

155.000

. .
135.000

. .
20.000

. .
80.000

235.000

155.000

135.000

20.000

80.000



VI. Tieslietu ministrija.VI. Tieslietu ministrija.

Speciālais budžets.

111. Ministru kabinets.

Latvijas telegrāfa aģentūra.
VI. Tieslietu ministrija.

69

V. §§ p-

2 Latvijas telegrāfa aģentūra.

A. Teicošie ieņēmumi un izdevumi.
Apvienotais Pārkārtotais

[. Ieņēmumi. Ls Ls

406.440 392.440

63 — 406.440 392.440

II. Izdevumi.

406.440 392.440

1 68.208 68.208

1 63.840 63.840
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 4.368 4.368

2 Saimniecības izdevumi
. 7.357 7.357

1 2.127 2.127
4 Sumas bez norēķināšanās 1.680 1.680

5 Ēku un telpu uzturēšana .
. .

, 3.550 3.550

3 Dažādi izdevumi 1.360 1.360
10 Pārējie izdevumi 1.360 1.360

4 Pensijas 11.885 11.885

3 Piemaksa pensiju fondam 11.885 11.885

88 Operatīvās daļas zaudējumi 317.630 303.630

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 310.000 310.000

82 — Uzņēmuma brivie līdzekļi ... ... 205.000 205.000

86 — Pamata budžeta līdzekli 105.000 105.000

II. Izdevumi.

Kopsuma 310.000 310.000

101 Nekustama manta 250.000 250.000

1 Ēku un zemju pirkšana. 155.000 155.000
2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti 95.000 95.000

102 Kustama manta 60.000 60.000

1 • Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 60.000 60.000

Kopsavilkums.

V.
IEŅĒMUMI

Ls Ls

1 Ieslodzīto darbu fonds 745.984 745.984

2 Atsvabināto ieslodzīto aizgādnības fonds . 41.143 41.143

3 Ieslodzijumu vietu izbūves fonds 588.555 588.555

4 Irlavas valsts zēnu audzināšanas - labošanas iestādes saimniecība 32.247 32.247

5 Ropažu valsts meiteņu audzināšanas-labošanas iestādes saimniecība 2.169 2.169

Kopā 1.410.098 1.410.098



Speciālais budžets.

VL Tieslietu ministrija.

leslodzīto darbu fonds.

Atsvabināto ieslodzīto aizgādnības fonds.

70

V.

1

2

3

4

5

IZDEVUMI

Irlavas valsts zēnu audzināšanas - labošanas iestādes saimniecība

onn**,. meiteņu audzināšanas-labošanas iestādes saimniecība

Apvienotais

Ls

331.456

41.143

588.555

18.121

1.179

Pārkārtotais

Ls

331.456

41.143

588.555

18.121

_____1^179
■

Kopā ....
980.454

429.644
980.454

429.644

1.410.098 1.410.098

V.

1

5§

62

Ieslodzīto darbu fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi. Ls

617.984

617.984

Ls

617.984

617.984

1

2

4

■

s

2

3

3

4

II. Izdevumi.

617.984

186.232

183.942

2.290

9.130

7.380

1.750

8.094

7.495

599

414.528

617.984

186.232

183.942

2.290

9.130

7.380

1.750

8.094

7.495

599

414.528

82

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

128.000

128.000

128.000

128.000

102

2

3

5

6

II. Izdevumi.

Kopsuma

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Mašinas un ierīces

Satiksmes līdzekļi
Dzīvais inventārs

128.000

128.000

2.800

39.040

13.940

21.500

50.720

128.000

128.000

2.800

39.040

13.940

21.500

50.720

2

61

Atsvabināto ieslodzīto aizgādnības fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma

Pārskaitījumi no kapitālu un fondu brīviem līdzekļiem

41.143

41.143

41.143

41.143



Speciālais budžets.

VI. Tieslietu ministrija.
Atsvabināto ieslodzīto aizgādnības fonds.

leslodzijumu vietu izbūves fonds.

Irlavas valsts zēnu audzināšanas-labošanas iestādes saimniecība.

Ropažu valsts meiteņu audzināšanas-labošanas iestādes saimniecība.

71

Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p II. Izdevumi. Ls Ls

2 Kopsuma 41.143 41.143

29 41.143 41.143

9 Pārējie sociālie pabalsti 41.143 41.143

Ieslodzījumu vietu izbūves fonds.

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 588.555 588.555

84
— 588.555 588.555

II. Izdevumi.

Kopsuma 588.555 588.555
101 Nekustama manta . . .

. 588.555 588.555
1 Ēku un zemju pirkšana 6.700 6.700
2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti 581.855 581.855

4 Irlavas valsts zēnu audzināšanas-Iabošanas iestādes saimniecība.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

Kopsuma

I. Ieņēmumi.
-

18.121 18.121

62 — Operativās daļas peļņa . . 18.121 18.121

II. Izdevumi.

Kopsuma 18.121 18.121

1 2.360 2.360

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 2.360 2.360

2 Saimniecības izdevumi 430 430

2 Ceļa un dienas nauda 430 430

4 Pensijas
,

, 1.205 1.205

4 Piemaksa pensiju kasei 1.205 1.205

Peļņa 14.126 14.126

B. « Kapitāla ieguldījumi.

I, Ieņēmumi.

Kopsuma 14.126 14.126

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekļi 14.126 14.126

II. Izdevumi.

Kopsuma 14.126 14.126

102 Kustama manta
. . .

, 14.126 14.126

2 Mašinas un ierīces
. .

. 6.950 6.950

5 Dzīvais inventārs
. .

. 4.550 4.550

6 Pārējais inventārs
. . , 2.626 2.626

5 Ropažu valsts meiteņu audzināšanas-Iabošanas iestādes saimniecība.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 1.179 1.179

62
— Operativās daļas peļņa .

1.179 1.179



VIII. Izglītības ministrija.VIII. Izglītības ministrija.

Speciālais budžets.

VI. Tieslietu ministrija.
.

Ropažu valsts meiteņu audzināšanas-labošanas iestādes saimniecība

VIII. Izglītības ministrija.

72

'J11 p lzgntii ministrija. Apvienotais p ārkārtotais

V. §§ p.
II. Izdevumi. Ls Ls

5 . .

1.179 1.179

1 . .
126

126

2 . .
126

126

4
. . 63

63

4 . . . 63
63

. . 990 990

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

990 990

82 . .
990 990

II. Izdevumi.

990 990

102 .
.

990 990

5 . . 787 787

6 . .
203 203

Kopsavilkums.

V.
IEŅĒMUMI

Ls Ls

1 972.980 945.280

2 , 172.689 165.689

3 99.143 99.143

5 54.695 54.695

6 Lauksaimniecības akadēmijas Vecauces fermas saimniecība 61.218 61.216

7 Lauksaimniecības akadēmijas Rāmavas fermas saimniecība 32.517 32.517

8 Lauksaimniecības akadēmijas virsmežniecības saimniecība 166.849 166.849

9 295.640 295.640

Kopā . .
1.855.729 1.821.029

V.
IZDEVUMI

Ls Ls

1 972.980 945.280

2 172.689 165.689

3 82.683 82.683

5 Universitātes aptieka .

28.930 28.930

6 Lauksaimniecības akadēmijas Vecauces fermas saimniecība 57.012 57.012

7 Lauksaimniecības akadēmijas Rāmavas fermas saimniecība 32.078 32.078

8 Lauksaimniecības akadēmijas virsmežniecības saimniecība 137.103 137.103

9 Universitātes serumu stacija 215.145 215.145

Kopā . .
1.698.620 1.663.920

Peļņa 157.109 157.109

1.855.729 1.821.029



Speciālais budžets.

VIII. Izglītības ministrija.
Nacionālā opera.

Nacionālais teātris.

73

V. §§ p.

1
1

Nacionālā opera.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.
Apvienotais Pārkārtotais

I. Ieņēmumi. Ls Ls

905.300 905.300

63 —
905.300 905.300

II. Izdevumi.

905.300 905.300

1 101.378 101.378

1 99.918 99.918

2 1.460 1.460

2 58.970 58.970

1 3.070 3.070

2 1.935 1.935
3 2.100 2.100

5 28.785 28.785

6 Ēku un telpu tekošais remonts 6.000 6.000
7 890 890

10 Mācibas un ārstniecības materiāli 95 95

11 1.000 1.000
14 Pārējie izdevumi 15.095 15.095

4 Pensijas 45.686 45.686
3 Piemaksa pensiju fondam 45.686 45.686

88 — Operatīvās daļas zaudējumi 699.266 699.266

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 67.680 39.980

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekļi , 39.980 39.980

86 — Pamata budžeta līdzekli 27.700 —

II. Izdevumi.

Kopsuma 67.680 39.980

102 Kustama manta 67.680 39.980

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi )• •
• 24.230 8.030

2 18.454 11.454

3 Satiksmes līdzekļi 4.500 —■

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti 17.214 17.214

6 Pārējais inventārs 3.282 3.282

2 Nacionālais teātris.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 160.000 153.000

63 — 160.000 153.000

II. Izdevumi.

Kopsuma 160.000 153.000

1 58.810 58.810

1 58.810 58.810

2 Saimniecības izdevumi 61.595 54.595

1 3.150 3.150

2 2.450 2.450

3 1.750 1.750

5 10.190 10.190



Speciālais budžets.

VIII. Izglītības ministrija.

Nacionālais teātris.

Mācības līdzekļu uzņēmums
Universitātes aptieka.

74

umversua pueica. Apvienotais Pārkārtotais
V. §§ p. .

Ls Ls

2 2 6 30.285 23.285

7 1.750 1.750

14 12.020
12.020

4 16.100
16.100

3 16.100
16.100

88 —

23.495
23.495

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
12.689 12.689

82 —

12.689
12.689

II. Izdevumi.

12.689 12.689

102 12.689 12.689

1 6.025 6.025
2 5.364 5.364
4 1.300 1.300

3 Mācības līdzekļu uzņēmums.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

96.643 96.643

62 — 96.643 96.643

II. Izdevumi.

Kopsuma 96.643 96.643

1 69.535 69.535

1 67.935 67.935
2 1.600 1.600

2 Saimniecības izdevumi 7.986 7.986

1 7.636 7.636
2 350 350

4 Pensijas 2.662 2.662

3 2.495 2.495
4 167 167

16.460 16.460

B. Kapitāla ieguldijumi.

Ii Ieņēmumi.

Kopsuma 2.500 2.500

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekli 2.500 2.500

II. Izdevumi.

Kopsuma 2.500 2.500

102 Kustama manta 2.500 2.500

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 2.500 2.500

5 Universitātes aptieka.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

52.595 52.595

62 — Operatīvās daļas peļņa 52.595 52.595



Speciālais budžets

VIII. Izglītības ministrija.
Universitātes aptieka.

Lauksaimniecības akadēmijas Vecauces fermas saimniecība.

75

V. §§
Apvienotais Pārkārtotais

p. 11. Izdevumi. Ls Ls

5 Kopsuma 52.595 52.595

1
. .

17.325 17.325

1
. . 17.325 17.325

2
. . 3.650 3.650

1
. .

3.650 3.650

. . 1.955 1.955

10
.

. 1.955 1.955

.
. 3.900 3.900

3
. . 3.900 3.900

. .
25.765 25.765

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 2.100 2.100

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekļi
.....

. . 2.100 2.100

II. Izdevumi.

Kopsuma , 2.100 2.100

102

1

Kustama manta
. .

2.100 2.100
Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ,

. . 1.450 1.450
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti

. , 650 650

6 Lauksaimniecības akadēmijas Vecauces fermas saimniecība.

■

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma .
. 48.106 48.106

20

6

Dažādi citi ieņēmumi ,
. .

30.954 30.954

Pārējie dažādie ieņēmumi
. . 30.954 30.954

62 — Operatīvās daļas peļņa
. . 17.152 17.152

II. Izdevumi.

Kopsuma 48.106 48.106

■ 1

1

Atalgojumi
. . 7.237 7.237

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
. .

3.457 3.457
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības

. .
3.780 3.780

2 Saimniecības izdevumi
. .

3.541 3.541

1
. . 2.991 2.991

2 Ceļa un dienas nauda
.

.' 550 550

3 .
.

30.954 30.954
10 Pārējie izdevumi . . 30.954 30.954

4 Pensijas
. .

2.170 2.170

3
.

. i 681 681

4
. . 1.489 1.489

Peļņa
.

. 4.204 4.204

•

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

1 \i i 13.110 13.110

72 —

.
.

4.400 4.400

82 —

. . 8.710 8.710



Speciālais budžets.

VIII. Izglītības ministrija.

Lauksaimniecības akadēmijas Vecauces fermas saimniecība.

Lauksaimniecības akadēmijas Rāmavas fermas saimniecība.

Lauksaimniecības akadēmijas virsmežniecības saimniecība.

76

II. Izdevumi.

Apvienotais Pārkārtotais
LsV. §§ p. Ls

6
13.110

13.110

101 8.300
8.300

2 8.300
8.300

102 4.810 4.810

2 2.150 2.150

3 1.060 1.060

6 1.600 1.600

7 Lauksaimniecības akadēmijas Rāmavas fermas saimniecība.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

17.862 17.862
20 5^095 5.095

6 5.095 5.095

62

II. Izdevumi.

12.767

17.862

12.761

17.862
1 10.400 10.400

1 9.560 9.560

8402 840

2 1.240 1.240
8601 860

2 190 190

14 190 190
3 Dažādi Izdevumi 5.095 5.095

10 Pārējie izdevumi 5.095 5.095

4

3 Piemaksa pensiju fondam

688

268
688

268
4 Piemaksa pensiju kasei

. .

Pelna

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma

420

439

14.655

420

439

14.655
72

— Kustamas mantas realizācija
. .

4.640 4.640
82

— Uzņēmuma brīvie līdzekli 3.300 3.3O0

86 Pamata budžeta līdzekli

II. Izdevumi.

Kopsuma

6.715

14.655

6.715

14.655
101

2

Nekustama manta
Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

8.000

8.000

8,(1 |
8.000

102 Kustama manta 6.655 6.655

2 Mašinas un ierīces 5.285 5.285

500
5 Dzīvais inventārs 500
6 Pārējais inventārs 870 870

8 Lauksaimniecības akadēmijas virsmežniecības saimniecība.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi. 1

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 117.599 117.599
20 Dažādi citi ieņēmumi

17.448

17.448

17.448

' 17.448
6 Pārējie dažādie ieņēmumi

62 — Operativās daļas peļņa 100.151 100.151



Speciālais budžets.

VIII. Izglītības ministrija.
Lauksaimniecības akadēmijas virsmežniecības saimniecība.

Universitātes serumu stacija.

77

Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p. II. Izdevumi. Ls Ls

8 117.599 117.599

i 57.976 57.976

1 54.559 54.559

3 .
.

3.147 3.147

4 270 270

2 10.129 10.129

1 4.916 4.916

2 2.000 2.000

14 i . 3.213 3.213

3 .
.

17.448 17.448

10 . . 17.448 17.448

4 2.300 2.300

3 2.300 2.300

29.746 29.746

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsuma 49.250 49.250

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekļi 49.250 49.250

II. Izdevumi.

Kopsuma. . 49.250 49.250

101 Nekustama manta 36.000 36.000
2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti .

.
36.000 36.000

102 Kustama manta 13.250 13.250
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ,. . 3.200 3.200
2 Mašīnas un ierīces .

.
150 150

3 . . 8.700 • 8.700

4 . . 900 900
6 . . 300 300

Universitātes serumu stacija.
A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsuma

. .
99.640 99.640

62 — Operatīvās daļas peļņa .
.

99.640 99.640

II. Izdevumi.

.
.

99.640 99.640

1 Atalgojumi . . 11.015 11.015
1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . .

11.015 11.015
2

. . 4.450 4.450
1

. .
1.950 1.950

2
. . 2.500 2.500

4
. .

3.680 3.680

3 Piemaksa pensiju fondam
. . 3.680 3.680

. .
80.495 80.495

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

. .
196.000 196.000

82 —

. .
28.000 28.000

86 —

. .
168.000 168.000

II. Izdevumi.

.
.

196.000 196.000

101
. .

132.000 132.000

2
.

.
132.000 132.000

102 .
.

64.000 [64.000
1 .

.
1.500 * 1.500

2 .
.

59.500 59.500

4 .
.

3.000 :-, 3.000



IX. Finansu ministrija.IX. Finansu ministrija.

Speciālais budžets

IX. Finansu ministrija.

78

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI
Apvienotais Parkārtotais

v.
s Ls

11 Valsts saimniecības departamenta sevišķais rīcības kapitāls 62.119 62.119

Kopā . . .

150.518.300 196.795.185

IZDEVUMI

V. Ls Ls

5 Juglas elektrības uzņēmums 799.741 456.863

10 Saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonds 20.246.504 23.566.504

11 Valsts saimniecības departamenta sevišķais rīcības kapitāls . . .
52.200 52.200

12 Valsts kredita fonds 2.696.022 31.316.022

13 Spirta monopols 1.215.506 840&44

16 Valsts elektrības uzņēmums „Ķegums" — 9.920.000

Kopā ....
69.414.907 109.934.363

Peļņa ........81.103.393 86.860.822

150.518.300 196.795.185



Speciālais budžets.

IX. Finansu ministrija.
Valsts cukura monopola pārvalde.

79

V. §§ p-

1 Valsts cukura monopola pārvalde.
A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi. Apvienotais Pārkārtotais

I. Ieņēmumi. Ls Ls

. .
26.279.990 26.279.990

. .

23.738.223 23.805.818

62 —

. .

23.738.223 23.805.818

. .
889.236 868.086

62 —

. .
889.236 868.086

. .
777.081 757.961

62 —

. .
777.081 757.961

. .
875.450 848.125

62

II. Izdevumi.

.
. 875.450 848.125

. .
26.279.990 26.279.990

. .
23.738.223 23.805.818

1
. .

220.888 210.288
1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

.
. 184.140 178.140

Virsdarbi un dažādas atlīdzības
. .

32.232 28.232

■
. .

4.516 3.916

Saimniecības izdevumi
. . 153.311 124.211

1
. .

23.425 23.425

Ceļa un dienas nauda
. .

32.000 28.000

Reprezentācija ar norēķināšanos
. .

2.100 2.000

. .
14.061 13.261

Ēku un telpu tekošais remonts
. .

4.100 3.900

H Inventāra remonts
. .

700 500

19 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. .

9.110 3.760

Dl
. .

2.200 2.200

12 Darba rīki
. .

100 100
13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

.
. 500 450

14 Pārējie izdevumi
. .

65.015 46.615

3 Dažādi izdevumi
. .

21.000 19.500

4 Informācija un propaganda
.

. 21.000 19.500

4
. . 9.135 8.035

3 Piemaksa pensiju fondam
. .

8.485 7.485
4

. .
650 550

29
. . 2.700 2.700

3 Pabalsti nelaimes gadijumos cietušiem
. .

175 175

9 Pārējie sociālie pabalsti
. .

2.525 2.525

. .
23.331.189 23.441.084

. .
889.236 868.086

1 Atalgojumi
. .

191.674 188.274
1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

. .
170.430 169.030

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
.

.
17.164 15.164

4
. .

4.080 4.080

2 Saimniecības izdevumi
. .

690.450 672.800

1
. .

11.440 10.940

2
. .

5.400 5.100

5
. .

10.644 10.644

6
.

.

20.000 11.000

7
. .

1.400 1.200

8
. .

20 20

11 . .
2.230 1.830

12
.

. 50 50

13
. .

3.050 2.800

14 . .
636.216 629.216

4 . .
7.112 7.012

3 . . 7.002 6.902

4 110 110



Speciālais budžets.

IX. Finansu ministrija.

Valsts cukura monopola pārvalde.

80

Apvienotais Pārkārtotais

V. §§

1

P-
Ls

. .
777.081

Ls

757.961

1 . .

194.550 187.830

1
. .

174.385

. .

16.150

. .
4.015

171.085

2 12.730

4 4.015

2
. .

575.269 563.069

1
. .

12.805

. .
7.000

. .

8.800

12.305

2 6.700

5 8.800

6 . .
27.000

. .

900
23.000

7 600

8 . .
650

. .
3.530

. .

100

50

11 2.030

12 100

13 . .

3.479 2.479

14 . .

511.005 507.005

4 . .

7.262 7.062

3 . .
7.210

. .

52

7.010

4 52

. .

875.450 848.125

1 . .
198.218 192.293

1 . .

179.210 176.285

2 . .

14.988 11.988

4 . .
4.020 4.020

2 . .

669.774 648.574

1 . .

10.595 10.095

2 .

. 7.000 5.200

5 . .

10.108 10.108

6 . .
12.500 8.500

7 . .

875 675

8 Satiksmes līdzekju uzturēšana un remonts .

. 13.500 10.600

11 .
.

2.780 2.380

12 . .

320 320

13 . .

3.000 2.300

14 . .

609.096 598.396

4 . .

7.458 7.258

3 .
.

7.438 7.238

4

B. Kapitāla ieguldijumh

I. Ieņēmumi.

. .
20 20

. .
2.187.289 2.228.679

72 — Kustamas mantas realizācija .
.

400 400

82

II. Izdevumi.

. . 2.186.869 2.228.279

. .
2.187.269 2.228.679

101
. .

2.097.604 2.157.614

2
. .

388.470 377.970

3
. .

1.659.034 1.749.944

4
. .

23.400 8.400

5
. .

26.700 21.300

102
. .

86.065 69.565

1
. .

29.285 24.735

2
. .

6.660 6.660

3
.

. 27.660 21.660

4
. .

22.460 16.510

155 —

. . 3.600 1.500



Speciālais budžets

IX. Finansu ministrija.

Linu un kaņepāju monopols.

81

V.
§§ p.

2
Unu un kaņepāju monopols.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

Apvienotais Pārkārtotais

I. Ieņēmumi. Ls Ls

526.644 751.104

62 —
526.644 751.104

II. Izdevumi.

526 644 751 104

1 244.090 224.090

1 243.390 223.390

2 700 700

2 117.645 103.345

1 48.600 48.600

2 23.700 13.700

3 2.600 2.300

5 18.125 18.125

6 9.000 9.000

7 700 700

8 9.400 5.400

11 700 700

12 500 500

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) 800 800

14 3.520 3.520

3 17.500 14.800

4 17.500 14.800

4 24.907 23.467

3 22.303 20.863

4 2.604 2.604

19 122.500 385.400

15 Pabalsti izmēģinājumiem, paraugu lauciņiem un cīņai ar kaitēkļiem
(caur Lauksaimniecības kameru) 17.500 17.500

16 Pabalsti izstādēm un sacensībām (caur Lauksaimniecības kameru) 8.750 8.750

32 Pabalsti linu audzēšanas veicināšanai (caur Lauks, kameru) 96.250 359.150

2 2

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

1.850.961 1.353.111

82 —
1.850.961 1.353.111

II. Izdevumi.

1.850.961 1.353.111

101 1.410.560 1.190.710

2 1.043.860 810.360

3 80.960 80.960

4
24.700 24.700

5 261.040 274.690

102 140.401 142.401

1 17.460 19.460

2 70.000 70.000

ļ 3 48.650 48.650

1 /
4 1.500 1.500

6
2.791 2.791

104
— 20.000

1
— 20.000

107 —

300.000 ■ —



Speciālais budžets

IX. Finansu ministrija.

Valsts apdrošināšanas uzņēmums.

Valsts papīru spiestuve un naudas kaltuve

82

V.

3

§§

62

1

2

|

4

82

102

p.

1

2

1

2

5

7

8

14

3

1

4

Valsts apdrošināšanas uzņēmums.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

'
I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

Apvienotais

Ls

1.040.500

1.040.500

1.040.500

395.362

377.210

18.152

123.040

75.445

10.040

30.046

1.000

4.900

1.609

14.769

14.769

507.329

29.400

29.400

29.400

29.400

28.200

1.200

Pārkārtotais

Ls

1-152.160
L152.160

1.152.16o
271.69i
263.56?

8.129

59.418

26.015
4.571

24.418

945
2.772

GJ?

10.051
10.056

810.995

2.197

2.197

2.197

2.197

1.868

329

4

62

1

2

4

82

86

1

2

1

2

8

14

3

Valsts papīru spiestuve un naudas kaltuve.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

.

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

500.910

500.910

.
500.910

99.305

90.102

9.203

55.807

16.507

7.350

3.500

28.450

5.481

5.481

340.317

.
461.397

85.145

376.252

509.910

509.910

509.911

96.305

87.102

9.203

49.807

13.501

5.350

3.500

27.450

5.481

5.481

358.317

385.397

9.145

376.252



Speciālais budžets.

IX. Finansu ministrija.
Valsts papiru spiestuve un naudas kaltuve.

Juglas elektrības uzņēmums.
Saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonds.

83

Apvienotais Pārkārtotais

v. §§ p- i I. Izdevumi. Ls Ls

4 461.397 385.397

101 71.000 66.000
2 40.000 40.000

3 31.000 26.000

102 265.397 194.397
1 9.955 8.955
2 225.092 160.092
3 7.650 7.650

4 1.400 1.400
6 21.300 16.300

125
— 125.000 125.000

5 Juglas elektrības uzņēmums.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

,
I. Ieņēmumi.

Kopsuma 302.599 171.747

62 — Operatīvās daļas peļņa 302.599 171.747

II. Izdevumi.

Kopsuma 302.599 171.747
1

1

Atalgojumi 86.088 48.936
Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 81.090 46.080

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības ' 4.998 2.856
2 Saimniecības izdevumi 105.376 60.372

1 Kanclejas izdevumi 13.650 7.800
2 Ceļa un dienas nauda 4.335 2.820
5 Ēku un telpu uzturēšana 11.766 6.752
7 Inventāra remonts 175 100
8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts 5.950 3.400

14 Pārējie izdevumi '
. . 69.500 39.500

4 Pensijas 6.277 3.555
3 Piemaksa pensiju fondam 6.277 3.555

Peļņa 104.858 58.884

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 602.000 344.000

81 — 400.000 250.000

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekļi 202.000 94.000

II. Izdevumi.

Kopsuma 602.000 344.000

101 388.500 221.500

2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti 388.500 221.500

102 Kustama manta 196.500 121.500
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 4.300 4.000

2 161.200 97.900

3 28.700 18.100

4 800 500

6 1.500 1.000

125 — Aizņēmumu atmaksas 17.000 1.000

10 Saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

348.525 348.525

62 — 348.525 348.525



Speciālais budžets

IX. Finansu ministrija.

Saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonds.

Valsts saimniecības departamenta sevišķais rīcības kapitāls

Valsts kredita fonds.

84

V. §§

10

74

83

86

101

106

107

134

p

i

1

i

II. Izdevumi.

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Vērtību realizācija

Vērtspapiri

Kapitālu un fondu brīvie līdzekļi

Pamata budžeta līdzekļi

II. Izdevumi.

Nekustama manta

Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem

Kemeru sēravotu iestāde

Pārskaitījumi tekošo izdevumu segšanai

Apvienotais

Ls

. . 348.525

• • 348.525

.
.

20.246.504

• • 11.980.420

• • H.980.420

• • 6.084

• • 8.260.000

. .
20.246.504

• •
9.613.084

. . 9.613.084

2.172.740

• ■ 2.172.740

. . 8.260.000

• • 200.680

Pārkārtot ais

Ls

348.525

348.525

23.566.504
1 1-980.420
H-98O.420

6.084

H-58O.O00

23.566.504
9.613.084
9.613.084

2.172.740
2.172.7*

11.580.000

200.680

11 Valsts saimniecības departamenta sevišķais rīcības kapitāls.

62

83

101

102

127

2

1

2

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsuma

Operativās daļas pelna

II. Izdevumi.

Kopsuma

Peļņa

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsuma

Kapitālu un fondu brīvie līdzekli .
.

.

II. Izdevumi.

Kopsuma
....

Nekustama manta

Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
. .

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Mašinas un ierīces

Rīcības līdzekli

9.919

• • 9.919

9.919

.
. 9.919

52.200

52.200

52.200

9.100

9.100

18.100

100

18.000

25.000

9.9H

9.91£

9.919

9.919

52.200

52.200

52.200

9.100

9.100

18.100

10(1

18.000

25.000

1

12 Valsts kredita fonds.

A.

Kopsuma
. . .

Kopsuma . .
.

Kopsuma . . . .

Kopsuma . . „
.

Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

B. Kapitāla ieguldijumi.
I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

2.696.022 4,316.022

2.696.022 4.316.022

— 27.000.000

— 27.000.000



Speciālais budžets 85

V. §§ p.

13 Spirta monopols.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.
Apvienotais Pārkārtotais

I. Ieņēmumi. Ls Ls

Kopsuma .

57.307.119 60.132.699

62 — 57.307.119 60.132.699

II. Izdevumi.

Kopsuma .

57.307.119 60.132.699

1 563.318 545.127

r
1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 552.293 534.102

2 175 175
4 10.850 10.850

2 238.830 215.759

1 54.639 50.000
2 Ceļa un dienas nauda 12.650 8.900
5 Eku un telpu uzturēšana

.......
48.629 48.629

6 Eku un telpu tekošais remonts 42.328 40.000
7 Inventāra remonts 40.334 38.000
8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts 22.003 16.003

12 2.477 2.477
13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) 2.775 2.775
14 Pārējie izdevumi 12.995 8.975

4 Pensijas 43.717 43.717
3 Piemaksa pensiju fondam 23.400 23.400
4 Piemaksa pensiju kasei 20.317 20.317

56.461.254 59.328.096

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsuma 369.641 36.141

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekļi 369.641 36.141

II. Izdevumi.

Kopsuma 369.641 36.141

101 Nekustama manta 353.000 30.000

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti 353.000 30.000

102 Kustama manta 16.641 6.141

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.360 1.360
2 Mašinas un ierīces 15.281 4.781

14 Ķeguma spēka stacija.

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma
. .

35.706.700 35.729.880

72 — Kustamas mantas realizācija . .

150.000 150.000

81 — . . 29.500.000 34.023.180

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekļi .
.

6.056.700 1.556.700

II. Izdevumi.

. .

35.706.700 35.729.880

101 Nekustama manta . 33.266.400 34.074.580

6 Spēka stacijas būve . . 33.266.400 34.074.580

102 Kustama manta . .
5.300 5.300

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi .
.

3.300 3.300

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti .
.

2.000 2.000

125
— Aizņēmumu atmaksas 2.435.000 1.650.000



Speciālais budžets.

IX. Finansu ministrija.

Valsts elektrības uzņēmums „Ķegums .

86

V. §§

16

62

63

P-

Valsts elektrības uzņēmums „Ķegums".
•

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.
....

Pārkārtotai
s

Ls

• 4-175.000

3.675.000

500.000

1

2

4

1

2

4

1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

3

II. Izdevumi.

f i

4.175.000

223.000

153.000

66.000
4.000

1.440.000

18.000

12.300

3.000

6.200

28.400

40.000

500

13.500

100

500

1.000

1.000
1.315.500

7.000

7.000

2.505.000

81

82

86

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

>

. 8.250.000

3.200.000

2.550.000

2.500.000

101

102

107

125

137

1

2

1

2

3

4

6

II. Izdevumi.

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

Satiksmes līdzekli

Zinātnes un mākslas priekšmeti

Pārējais inventārs

Elektrības līniju būves un kapitālie remonti

8.250.000

2.270.000

2.200.000

70.000

1.109.000

154.000

793.000

133.500

3.500

25.000

2.000.000

21.000

2.850.000



X. Zemkopības ministrija.X. Zemkopības ministrija.

Speciālais budžets

X. Zemkopības ministrija.

87

Kopsavilkums.

V.

IEŅĒMUMI
Apvienotais

Ls

Pārkārtotais

Ls

1 17.284.940 17.284.940

2 684.140 684.140

3 658.000 558.000

4 431.750 431.750

5 82.000 71.000

6 59.900 59.900

7 329.000 329.000

8 37.568.920 56.401.520

9 4.000 4.000

10 Mežu materiālu sagatavošana 7.141.568 8.615.568

11 562.306 456.206

12 Mežu atjaunošanas fonds 6.935.774 6.233.080

13 5.422.000 6.092.000

14 Zirgkopības veicināšanas fonds 164.125 164.125

15 Koppienotavu darbības racionalizēšanas fonds. 113.750 113.750

16 Laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fonds.
.

. .

3.845.000 3.845.000

17 Padomju garnizonu apgādes komiteja . . — 158.471

Kopā . .
81.287.173 101.502.450

IZDEVUMI

V. Ls Ls

1 17.284.940 17.284.940

2 Valsts saldētavu pārvalde 580.870 580.870

3 Dabas katastrofās cietušo palīdzības fonds
.

658.000 558.000

4 Zvejniecības veicināšanas fonds
.......

431.750 431.750

5 Zivju bagātību vairošanas fonds 82.000 71.000

6 Lauksaimniecības pārvaldes literatūras apgāde. .......

59.900 59.900

7 Valsts zemes saimniecību uzlabošanas fonds. 329.000 329.000

8 Mežu departaments 16.936.991 16.443.878

9 Mežu departamenta literatūras fonds
....

....

— —

10 5.552.885 7.833.885

11 562.306 456.206

12 6.935.774 6.233.080

13 5.422.000 6.092.000

14 164.125 164.125

15 113.750 113.750

16
1

3.845.000 3.845.000

17 Padomju garnizonu apgādes komiteja — 158.471

Kopā .
.

58.959.291 60.655.855

Peļņa 22.327.882 40.846.595

81.287.173 101.502.450



Speciālais budžets,

X. Zemkopības ministrija.

Labības birojs.
Valsts saldētavu pārvalde.

88

V.

1

§§

61

p.

Labības birojs.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Apvienotais

Ls

.
7.692.265

7.692.265

Pārkārtotais
Ls

7-692.265

7-692.265

1

2

4

88

1

1

2

3

5

6

14

3

II. Izdevumi.

.
7.692.265

410.000

410.000

117.200

62.000

43.000

1.200

4.000

4.000

3.000

16.100

16.100

7.148.965

7.692.265

410.000

410.000

117.200

62.000

43.000

1.203
4.005

4.00i

3.OO0

16.100

16.100

7.148.965

82

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

.

9.592.675

9.592.675

9.592.675

9.592.675

101

102

104

134

1

2

1

2

3

1

II. Izdevumi.

Vērtības

Vērtspapiri

Pārskaitījumi tekošo izdevumu segšanai

.

9.592.675

229.500

152.000

77.500

170.910

12.000

150.000

8.910

1.500.000

1.500.000

7.692.265

9.592.675

229.500

152.000

77.500

170.910

12.000

150.000

8.910

1.500.000

1.500.005

7.692.265

2

62

Valsts saldētavu pārvalde.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma

Operatīvās daļas peļņa

.
248.140

248.140

248.140

248.140

1
.

1

2

II. Izdevumi.

Kopsuma

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
Virsdarbi un dažādas atlīdzības ,

248.140

121.020

117.260

3.760

248.140

121.020

117.260
3.760



Speciālais budžets

X. Zemkopības ministrija.

Valsts saldētavu pārvalde.
Dabas katastrofās cietušo palīdzības fonds.

89

Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p. Ls Ls

2 2 17.900 17.900

1 11.500. 11.500

2 4.500. 4.500

11 1.200. 1.200

14 700 700

4 5.950 5.950

3 5.950. 5.950

103.270 103.270

I
B. Kapitāla ieguldījumi.

1. Ieņēmumi.

436.000 436.000

81 — 267.500 267.500

1 86 — 168.500. 168.500

J
II. Izdevumi.

436.000 436.000

101 314.100 314.100

1 67.500 67.500

2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti 246.600 246.600

102 Kustama manta 65.000 65.000

1 3.000 3.000

2 Mašinas un ierīces 62.000 62.000

125 — 56.900 56.900

3 Dabas katastrofās cietušo palīdzības fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 653.950 553.950

59 — Kapitālu un fondu Ieņēmumi 478.950 478.950

63 — Pamata budžeta piemaksa 175.000 75.000

II. Izdevumi.

653.950 553.950

2 Saimniecības izdevumi 2.625 2.625

1 2.625 2.625

19 Lauksaimniecības veicināšana 651.325 551.325

20 651.325 551.325

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

4.050 4.050

84 —
4.050 4.050

II. Izdevumi.

4.050 4.050

102 4.050 4.050

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.250 1.250

3 2.800 2.800



Speciālais budžets.

X. Zemkopības ministrija.

Zvejniecības veicināšanas fonds.

Zivju bagātības vairošanas fonds.

90

V. §§ p-

Zvejniecības veicināšanas fonds.
4

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

Apvienotais Pārkārtotais
I. Ieņēmumi. Ls Ls

.

398.750 398 750

63 —

398.750 398.750

II. Izdevumi.

398.750 398 750

20 —

398.750 398.750

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

33.000 . 33000

86 —

33.000 33.000

II. Izdevumi.

33.000 33 000

102
33.000 33.000

3
33.000 33.000

5 Zivju bagātības vairošanas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.
46.000 35.000

59 —

35.000 35.000

63 —

11.000
—

II. Izdevumi.

46.000 35.000

1 37.000 26.000

4 37.000 26.000

2 9.000 9.000

2 2.500 2.500

14 6.500 6.5O0

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 36.000 36.000

83 — Kapitālu un fondu brīvie līdzekļi 13.744 13.744

84 — 22.256 22.256

II. Izdevumi.

Kopsuma 36.000 36.000

101 27.250 27.250

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti 27.250 27.250



Speciālais budžets

X._ Zemkopības ministrija.
Zivju bagātības vairošanas fonds.

Lauksaimniecības pārvaldes literaturas apgāde.
Valsts zemes saimniecību uzlabošanas fonds.

91

Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p. Ls Ls

5 102 8.750 8.750

2 7.875 7.875

4 875 875

6 Lauksaimniecības pārvaldes literatūras apgāde.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi

I. Ieņēmumi.

33.600 33.600

61 — 5.600 5.600

63 — 28.000 28.000

II. Izdevumi.

Kopsuma 33.600 33.600

2 19.250 19.250

1 1.750 1.750

14 Pārējie izdevumi 17.500 17.500

88 — Operatīvās daļas zaudējumi 14.350 14.350

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 26.300 26.300

72 — 26.300 26.300

II. Izdevumi.

Kopsuma
.

26.300 26.300

103 — 20.700 20.700

134 — Pārskaitījumi tekošo izdevumu segšanai 5.600 5.600

Valsts zemes saimniecību uzlabošanas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 29.000 29.000

61 — Pārskaitījumi no kapitālu un fondu brīviem līdzekļiem 29.000 29.000

II. Izdevumi.

29.000 29.000

6 Piemaksas lauksaimniecības uzņēmumiem 29.000 29.000

5 29.000 29.000

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi
300.000 300.000

86
(

—
300.000 300.000

II. Izdevumi.

300.000 300.000

127 —

271.000 271.000

134 —

29.000 29.000



Speciālais budžets.

X. Zemkopības ministrija.

Mežu departaments.

V. §§ p.

92

8 Mežu departaments.

15

17

18

20

58

75

1

2

3

4

1

2

3

6

1

2

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Apvienotais

Ls

.
35.326.920

198.600

14.000

175.000

600

9.000

243.000

16.000

27.000

200.000

6.000

40.000

40.000

.
32.039.320

.

31.680.600

358.720

2.800.000

Pārkārtotais
Ls

54 426.920

198.600

14.000
175.000

600
9.000

243.000

16.000
27.000

200.000

6.000

40.000

40.003

41.139.326

40.780.600

358.720

10.000.000

2.800.000

1

2

3

4

25

26

70

1

2

4

5

1

2

5

6

7

8

10

13

14

4

6

10

3

3

1

2

1

II. Izdevumi.

Mācības un ārstniecības materiāli .

Pārējie izdevumi.
.

Nepareizi iemaksāto ieņēmumu atmaksa

Pārējie izdevumi

Pensijas

Piemaksa pensiju fondam

Izglītības pabalsti

Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem ,

Ārpusskolas izglītība
Kursi un priekšlasījumi

Ekskursijas un izstādes

Telegrāfa un telefona darbības izdevumi

Telegrāfa un telefona līniju uzturēšana un remonts
......

.

35.326.920 54.426.920

8.670.235 8.575.235

8.331.100 8.281.100
261.050 226.050

4.375 4.375

73.710 63.710

1.927.433 1.883.933

615.545 585.545
248.700 237.700
104.038 104.038

700.000 700.000

8.050 8.O50

2.100 2.100

1.050 1.050

230.450 230.450

17.500 15.000

1.036.710 1.036.7/D

2.000 2.000

26.250 26.250

1.008.460 1.008.460

323.750 323.750

323.750 323.750

5,250 5.250

5.250 5.250

12.863 7.650

6.825 ļ 3.900

6.038 3.750

8.750 8.750

8.750 8.750



Speciālais budžets.

X. Zemkopības ministrija.
Mežu departaments.

Mežu departamenta literatūras fonds.

93

Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p. Ls Ls

8 75 775.000 775.000

2 75.000 75.000

3 700.000 700.000

76 —
155.000 155.000

77 180.000 162.000

1 50.000 32.000

2 130.000 130.000

78 Mežu atjaunošana un kopšana 487.000 423.000

1 Aizsargu mežu, aleju, parku un dabas pieminekļu kopšana
.

20.000 11.000

2 Mežu dienu sarīkošana un privāto mežu atjaunošana ....
467.000 412.000

79 — 56.000 56.000

80
—

2.000 2.000

82 .— 525.000 525.000

85 530.000 530.000

3 Kūdras ražošanas veicināšana 530.000 530.000

Peļņa 20.631.929 39.957.642

Mežu kārtējā izmantošana 17.831.929 27.157.642

2.800.000 2.800.000

Mežu ārkārtējā izmantošana 10.000.000

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma
.

2.242.000 1.974.600

71 — Nekustamas mantas realizācija 30.000 30.000

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekli 1.012.000 1.012.000

86 — Pamata budžeta līdzekļi 1.200.000 932.600

II. Izdevumi.

Kopsuma .
2.242.000 1.974.600

101 Nekustama manta 2.086.900 1.861.900

m'
1 525.000 300.000

2 1.561.900 1.561.900

102 155.100 112.700

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 48.000 42.000

2 84.400 59.500

3 3.000 500

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti 19.000 10.000

5 Dzīvais inventārs 700 700

9 Mežu departamenta literatūras fonds.

•A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

4.000 4.000

62
—

4.000 4.000

II. Izdevumi.

4.000 4.000

4.000 4.000



Speciālais budžets.

X. Zemkopības ministrija.
Mežu materiālu sagatavošana
Medību fonds.

94

v. §§ p.

10 Mežu materiālu sagatavošana.

(Budžeta gads no 1. X 39. — 1. X 40. g.)

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Apvienotais

Ls

Pārkārtotai
s

4.205.13i.
4.205.138

3

62

II. Izdevumi.

4.205.138

. 4.205.138

4.205.13i

4.205.13*

i

ļ

1 2.062.754 2.737.75* ļ

1 2.059.994 2.734.99*

2.76(

i

2 2.760
1

2 345.551 437.05]
1 110.000

144.00C

129.00C
6 orif

|

2 104.000
i

3 6.000
5 51.000 71 ooc

6 6.000 6.OO0

37.400

13.800
23.851

6.000

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts 37.400
11 13.800

13 11.351
14 Pārējie izdevumi 6.000

3 Dažādi izdevumi 126.150 139.650
10 Pārējie izdevumi 126.150 139.650

4
82.000 109.000

3 Piemaksa pensiju fondam

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

82.000

1.588.683

109.000

781.683

82

Kopsuma
.

2.936.430 4.41O.430
Uzņēmuma brīvie līdzekļi

II. Izdevumi.

2.936.430 4.410.430

101

Kopsuma
.

2.936.430 4.410.430

1

Nekustama manta 612.000 962.000

112.000

850.000

Eku un zemju pirkšana 112.000

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
.... 500.000

102

1

Kustama manta 824.430 1.148.430
82 200

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . , 82.200
2 Mašinas un ierīces

580.430 904.430

159.300

2.500

3 Satiksmes līdzekļi 159.300
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti

. . . 2.500
104

1

Vērtības
1.500.000 2.300.000

Vērtspapiri
1.500.000 2.300.000

11
Medību fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

59

61

Kopsuma
.

. 456.028 403.978
Kapitālu un fondu ieņēmumi

. .

Pārskaitījumi no kapitālu un fondu brīviem līdzekļiem....

376.500

79.528

376.500

27.478 1



Speciālais budžets.

X. Zemkopības ministrija.
Medību fonds.

Mežu atjaunošanas fonds.

95

Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p- II. Izdevumi. Ls Ls

11 Kopsuma 456.028 403.978

l 91.238 86.188

1 . . 14.688 14.688

4 . . 76.550 71.500

2 . . 88.310 41.310

1 . . 15.750 14.750

2 .
.

3.010 3.010

5 . . 2.800 2.800

6 .
.

55.500 10.500

14 . . 11.250 10.250

3 .
•

28.650 28.650

6
.

. 1.750 1.750
10 • • 26.900 26.900

4 .
.

580 580

3 . . 580 580

84 .
.

247.250 247.250

1 Postijumu atlīdzība .
.

150.000 150.000
2 . : 97.250 97.250

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 106.278 52.228

84 — Ieguldījumi no kapitāliem un fondiem .
.

106.278 52.228

II. Izdevumi.

Kopsuma
. .

106.278 52.228

101 Nekustama manta . . 13.000 13.000

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti .
.

13.000 13.000

102 Kustama manta 13.750 11.750

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 5.000 5.000

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti
.

. 3.750 3.750
6

. . 5.000 3.000

134 — Pārskaitijumi tekošo izdevumu segšanai
. .

79.528 27.478

Mežu atjaunošanas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma
.

4.771.852 4.671.005

59 — Kapitālu un fondu ieņēmumi
. .

3.036.750 4.536.750

61 — Pārskaitijumi no kapitālu un fondu brīviem līdzekļiem....
. .

1.735.102 134.255

II. Izdevumi.

Kopsuma. .
.

4.771.852 4.671.005

1
. .

451.122 433.000
1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . .

324.122 310.000

2
. . 121.000 120.000

4 .
.

6.000 3.000

2
. .

225.725 209.700

1
. .

25.990 24.000

2
. .

90.000 85.000

5 Eku un telpu uzturēšana
. . 2.100 2.100

6 Ēku un telpu tekošais remonts
. .

13.000 13.000

7
. .

19.500 16.500

12
. .

53.445 50.000

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) . .
690 600

14
. .

21.000 18.500



Speciālais budžets.

X. Zemkopības ministrija.

Mežu atjaunošanas fonds.

Meliorācijas fonds.

96

Meliorācijas

V. §§

12 3

4

26

77

78

83

85

fon

p.

5

6

10

3

2

2

3

4

1

3

4

5

3

4

5

ds.

Aizsargu mežu, aleju, parku un dabas pieminekļu kopšana .

Dienestzemju meliorācija

Apvienotais

Ls

44.870

7.120

8.750

29.000

12.685

12.685

14.000

14.000

208.750

140.000

8.750

60.000

2.314.700

44.000

1.859.250

248.700

162.750

80.000

1.420.000

1.270.000

150.000

Pārkārtotais
Ls

41.870

7.120

8.750
26.000

12.685

12.685

9.000

9.000

173.750

120.000
8.750

45.000

2.101.000

44.000

1.659.250
235.000

162.750

75.000

1.615.000

200.000
1.270.000

145.000

B. Kapitāla ieguldijumi.

84

h Ieņēmumi.
2.163.922

2.163.922

1.562.075

1.562.075

101

102

134

1

2

1

2

4

6

II. Izdevumi.

Mašinas un ierīces

. 2.163.922

218.250

80.000

138.250

210.570

5.400

194.520

5.250

5.400

1.735.102

1.562.075

1.218.250

80.000

1.138.250

209.570

5.400

194.520

4.250

5.400

134.255

13 Meliorācijas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

■

59

61

63

—

I. Ieņēmumi.

Pārskaitījumi no kapitālu un fondu brīviem līdzekļiem ....

. 5.092.000

392.000

100.000

4.600.000

5.762.000

392.000

100.000

5.270.000

85

1

2

II. Izdevumi.

Iekšējo ūdeņu un novadsistēmu regulēšana

.

5.092.000

5.092.000

3.487.000

1.605.000

5.762.000

5.762.000

4.037.000

1.725.000



Speciālais budžets

X. Zemkopības ministrija.

Meliorācijas fonds.

Zirgkopības veicināšanas fonds.

Koppienotavu darbības racionalizēšanas fonds.

Laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fonds.

97

V. §§ p-

B. Kapitāla ieguldijumi. Apvienotais Pārkārtotais

I. Ieņēmumi. Ls Ls

13
330.000 330.000

84 —

330.000 330.000

II. Izdevumi.

330.000 330.000

102 330.000 330.000

2 330.000 330.000

Zirgkopības veicināšanas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 24.311 24.311

59 — Kapitālu un fondu ieņēmumi 24.311 24.311

II. Izdevumi.

Kopsuma 24.311 24.311

1 6.871 6.671

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 6.321 6.321

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 350 350

2 17.640 17.640

14 17.640 17.640

B. Kapitāla ieguldijumi.

Ļ Ieņēmumi.

Kopsuma 139.814 139.814

72 —
Kustamas mantas realizācija 8.750 8.750

84 — Ieguldijumi no kapitāliem un fondiem 56.064 56.064

86 — Pamata budžeta līdzekli 75.000 75.000

II. Izdevumi.

Kopsuma 139.814 139.814

102 139.814 139.814

5 Dzīvais inventārs 138.414 138.414

6 1.400 1.400

15 Koppienotavu darbības racionalizēšanas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

113.750 113.750

59 —
26.250 26.250

63 —

87.500 87.500

II. Izdevumi.

113.750 113.750

19
113.750 113.750

13 Pabalsti lopkopības un piensaimniecības veicināšanai
.....

113.750 113.750

16 Laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

565.800 565.800

59 —

565.800 565.800



Speciālais budžets.

X. Zemkopības ministrija

Laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fonds.

Padomju garnizonu apgādes komiteja.

98

V.

16

§§

l

2

4

19

84

86

107

p-

1

1

2

14

3

7

II. Izdevumi

B. Kapitāla ieguldijumi.
I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

Apvienotais

Ls

565.800

193.500

193.500

14.540

5.250

9.000

290

7.760

7.760

350.000

350.000

. 3.279.200

3.279.200

. 3.279.200

3.279.200

Pārkā
«otais

Ls

565.80o
193.500
193.500

14.540

5.250
9.000

290
7.760

„

7 -760

350.00o
350.00o

3.279.2O0
2.279.2O0
1.000.00)

3.279.2O0

3.279.200

17

62

63

1

2

3

4

86

102

1

2

1

2

3

5

6

7

11

13

14

10

3

1

4

6

Padomju garnizonu apgādes komiteja.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Pamata budžeta piemaksa

II. Izdevumi.

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Reprezentācija ar norēkināšanos

Eku un telpu uzturēšana

Ēku un telpu tekošais remonts

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Dažādi izdevumi

Valsts piemaksa pensiju fondam

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsuma

Pamata budžeta līdzekli ,

II. Izdevumi.

Kopsuma
Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Zinātnes un mākslas priekšmeti

.

.

Pārējais inventārs

1
—

152.828

l

152.827

152.828

98.000

83.768

14.232

24.653

10.053

4.550

1.5O0

6.540

300

650

300

260

500

26.628

26.628

3.541

3.541

5.643

5.643

5.643

5.643

4.843

300

500



XI. Satiksmes ministrija.XI. Satiksmes ministrija.

Speciālais budžets.

XI. Satiksmes ministrija.

Dzelzsceļu virsvalde.

99

V.

1

2

3

5

6

7

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI

Dzelzsceļu virsvalde

Valsts gaisa satiksme

Šoseju un zemesceļu departaments

Satiksmes ministrijas pensiju kase

Apvienotais

Ls

93.978.000

46.984.000

939.000

3.864.000

25.267.000

509.200

Pārkārtotais

Ls

99.118.000

47.652.000

842.100

3.864.000

22.796.000

509.200

Kopā . .
171.541.200 174.781.300

v.

1

2

3

5

6

7

IZDEVUMI

Dzelzsceļu virsvalde

Pasta un telegrāfa departaments

Valsts gaisa satiksme

Valsts elektrotechniskā fabrika

Šoseju un zemesceļu departaments

Satiksmes ministrijas pensiju kase

Ls

93.978.000

43.038.000

939.000

1.463.500

25.267.000

38.540

Ls

96.118.000

40.437.000

842.100

1.463.500

22.796.000

38.540

Peļņa
Kopā . . 164.724.040

6.817.160

161.695.140

13.086.160

171.541.200 174.781.300

V.

1

§§ p.

Dzelzsceļu virsvalde.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana

1 Ēku izīrēšana

2 Zemju iznomāšana

3 Kustamas mantas iznomāšana

3 Līgumu sodi

1 Pasažieru pārvadāšana

2 Bagāžas un pasta pārvadāšana
3 Lielā ātruma preču transports

5 Pārēiie no kustības atkarīgie ieņēmumi

Ls

. . .

79.150.000

.

. . 1.733.000

. . .
943.000

. . .
650.000

. .

. 140.000

. . .

112.000

. . .
6.000

.
. .

106.000

.
. . 77.305.000

. . .
32.551.000

. . .
3.774.000

. . .
2.857.000

. . .
33.441.000

. . .

3.173.000

. . .
884.000

. . .
5.000

. . .
620.000

Ls

84575.000

1.843.000

953.000

750.000

140.000

123.000

6.000

117.000

82.609.000

31.123.000

3.748.000

2.870.000

39.872.000

3.537.000

834.000

5.000

620.000

M. Izdevumi.

Galvenā direkcija .

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas. .

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības

. . .

79.150.000

. . .

2.450.000

... 1.462.600

. . .
1.269.380

. .
. 22.000

. . .
28.000

.
. ,

143.220

84.575.000

3.361.700

1.459.600

1.266.380

28.000

28.000

137.220
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V. §§

1 2

3

4

29

66

p.

1

2

3

4

7

8

11

13

14

4

10

3

3

9

1

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts .........

Apvienotais

Ls

195.300

127.400

12.000

700

5.550

4.250

5.900

3.000

2.500

34.000

282.600

80.100

202.500

58.000

58.000

23.000

21.000

2.000

7.000

7.000

Pārk
«to tais

Ls

127.400
10.Ooe

700
5 -550
6.750

5.400
3.000

2.500
16.000

453.80o ļ
JO.loo
383.70o

58.000

58.000

28.0ļf |
26.0t,

2.0m

7.000

7.000

261.000

261.000

917flfln

68

69

4 Pasažieru biļetes un preču sutijumu dokumenti

Ar svešiem dzelzsceļiem un privātām personām saistītie izdevumi
.

285.000

285.000

136.500

1

2

6

7

Dzelzsceļu un staciju ietaišu un stigu lietošana

Dzelzsceļu ritošā inventāra lietošana uz konvenciju pamata un

noma

Kongresu, konferenču, konvenciju, komisiju un ar tiem saistītie

Starptautisko biroju un kantoru uzturēšana

21.000

60.000

32.500

23.000

21.000

860.000 (

22.000

14.000

Ārstniecības daļa 1.652.000 1.527.000 ,
1

2

4

30

1

2

1

2

5

7

11

13

14

3

3

6

Saimniecības izdevumi

Ēku un telpu uzturēšana

Sīkais inventārs

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Ārstniecības pabalsti

Valsts darbinieku ārstēšana

Pārējie ārstniecības pabalsti

360.500

343.000

17.500

75.500

6.900

12.400

33.000

8.000

4.000

4.000

7.200

24.000

24.000

1.192.000

1.187.500

4.500

360.500

343.000

17.500

75.500

6.9O0

12.41

33.0(1

8.0i

4.09)

4.000

7.200

24.0i

24.000

1.067.000

1.062.50u

4.5O0

1

1

2

3

4

Ekspluatācijas direkcija

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas. .
.

Virsdarbi un dažādas atlīdzības .
.

Apģērba piemaksas.
....

Pārējās piemaksas

15.369.000

12.563.600

11.354.600

464.000

123.000

622.000

15.454.000'

12.522.60(1

11.293.600

484.000

123.000

622.000
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v. «§

1 2

3

4

26

68

69

70

P-

1

2

5

7

11

12

13

14

10

3

4

1

1

2

3

5

4

5

1

Dažādi izdevumi

Piemaksa pensiju fondam

Piemaksa pensiju kasei

Staciju un kustības izdevumi

Staciju ceļu, pagalmu un signālu apgaismošana un pārmiju smērēšana

Bagāžas un preču ie-, pār- un izkraušana ar uzņēmējiem. . . .

Bagāžas un preču pieņemšanas, uzglabāšanas un pārvadāšanas
izdevumi

Ar svešiem dzelzsceļiem un privātām personām saistītie izdevumi .

Atzarojumu un pārmiju uzturēšana privātām vajadzībām . .

Telegrāfa un telefona darbības izdevumi

Telegrāfa un telefona līniju uzturēšana un remonts

Apvienotais

Ls

1.130.000

213.000

75.000

355.000

135.000

70.000

10.000

260.000

12.000

900

900

470.000

465.000

5.000

6.500

6.500

1.144.000

292.000

690.000

145.000

17.000

42.000

21.000

21.000

12.000

12.000

Pārkārtotais

Ls

1.130.000

213.000

75.000

355.000

135.000

70.000

10.000

260.000

12.000

900

900

470.000

465.000

5.000

6.500

6.500

1.270.000

292.000

790.000

145.000

43.000

42.000

21.000

21.000

12.000

12.000

1

2

3

4

26

67

69

70

1

2

1

2

5

7

10

11

13

10

3

4

1

1

2

3

4

5

6

7

5

1

Techniskā direkcija

Atalgojumi

Saimniecības izdevumi

Dzelzsceļu stigas, tiltu un caurteku uzturēšana un remonts
. . . .

Ar svešiem dzelzsceļiem un privātām personām saistītie izdevumi

Atzarojumu un pārmiju uzturēšana privātām vajadzībām . . .

Telegrāfa un telefona līniju uzturēšana un remonts

16.710.000

7.000.000

6.895.000

105.000

469.000

59.000

61.000

267.000

3.500

1.500

15.000

62.000

330.000

265.000

65.000

6.000

6.000

8.450.000

4.763.000

1.635.000

315.000

1.000.000

257.000

90.000

390.000

45.000

45.000

410.000

410.000

16.153.000

6.940.000

6.835.000

105.000

469.000

59.000

61.000

267.000

3.500

1.500

15.000

62.000

13.000

13.000

330.000

265.000

65.000

6.000

6.000

7.990.000

4.253.000

1.590.000

280.000

930.000

257.000

90.000

590.000

45.000

45.000

360.000

360.000
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V. §§

1

1

2

3

4

65

66

69

p-

1

2

4

1

2

5

7

11

13

14

10

3

4

1

2

3

4

5

6

7

9

1

2

3

4

Ar svešiem dzelzsceļiem un privātām personām saistītie izdevumi

Dzelzsceļu ritošā inventāra remonts uz konvenciju pamata. . .

Tiešās pasažieru satiksmes izdevumi

Apvienotais

Ls

31.853.000

7.108.000

5.974.000

306.000

828.000

285.000

66.000

47.000

37.000

8.000

3.000

119.700

4.300

5.000

5.000

377.000

224.000

153.000

23.704.000

9.844.000

1.177.000

6.390.000

3.075.000

2.113.000

684.000

365.000

56.000

185.000

173.000

12.000

189.000

175.000

14.000

Pārkārtotais

Ls

33.635.000
6 -943.000

5-856.700
261.300
825.000

294.400

60.500
47.000

42.500
8.000

3.000
128.700

4.700

5.000

5.000

382.200

256.200
126.000

25.620.300

12.526.400
1.112.000

5.197.500
2.872.700
2.581.100

673.000
365.000

292.600

170.600

158.600

12.000

219.500

206.500

13.000

Amortizācija
Pelna

> >

11.116.000 11.444.300

3.000.000

72

81

82

86

—

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Kustama? mantas realizācija
Aizņēmumi

Uzņēmuma brīvie™ līdzekļi
Pamata budžeta līdzekli

14.828.000

150.000

3.000.000

10.284.000

1.394.000

14.543.000

450.000

1.000.000

11.699.000

1.394.000

101

102

128

129

1

2

1

2

3

1

2

1

II. Izdevumi.

Nekustama manta

Ēku un zemju pirkšana
Eku jaunbūves un kapitālie remonti

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
. . .

Mašinas un ierīces
....

Satiksmes līdzekļi

Dzelzsceļu ceļu pārbūves un kapitālie remonti .
.

Pārbūves

Kapitālie remonti
....

Dzelzsceļu tiltu un caurteku jaunbūves un kapitālie remonti

Jaunbūves

14.828.000

2.353.000

1.226.000

1.127.000

1.541.000

335.000

414.000

792.000

2.281.000

835.000

1.446.000

832.000

832.000

14.543.000

2.326.000

1.204.000

1.122.000

1.330.500

495.500

313.000

522.000

2.840.000

1.135.000

1.705.000

787.000

787.000
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Apvienotais Pārkārtotais

V.
§§ P- Ls Ls

1 130 Dzelzsceļu Hniju jaunbūves , ,
.

2.372.000 2.363.000
1 Rīgas-Rūjienas linija

, .
.

756.000 722.000
2 Rīgas-Ērgļu-Kārsavas linija .

.
581.000 581.000

3 Tukuma-Kuldīgas linija .
.

1.000.000 1.000.000
4 Rīgas mezgla izbūve

.
. 35.000 35.000

5 Jaunu liniju pētīšana
, .

— 25.000

131 — Ūdensapgādājamās un ugunsdzēšamās ietaises
. .

111.000 107.500

132 — Dzelzsceļu ritošais inventārs
. . 4.631.000 4.111.000

133 Telegrāfa un telefona jaunbūves un kapitālie remonti
.... . . 164.000 155.000

1 Jaunu tālvadu ierīkošana
. . 33.000 29.000

2 Kabeļu tīkla un centrāļu technisko iekārtu izbūve . . 131.000 126.000

136 Centralizācijas un signalizācijas
. .

543.000 523.000
1 Centralizācijas ierīču izbūve ,

• •
462.000 442.000

2 Signalizācijas ierīču izbūve
....... . . 81.000 81.000

2 Pasta un telegrāfa departaments.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma
.

42.013.000 43.613.000

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana .
.

56.000 56.000

1 Ēku izīrēšana .
.

52.000 52.000
2 Zemju iznomāšana

.... .
.

4.000 4.000

17 Naudas sodi 35.000 35.000

1 Administratīvi uzlikti naudas sodi .
.

550 550
3 Līgumu sodi .

.
34.450 34.450

18 — Izdevumu atmaksas 261.500 261.500

20 .
.

393.500 393.500

4
. .

1.100 1.100
6 Pārējie dažādie ieņēmumi .

.

392.400 392.400

52 Pasta ieņēmumi 14.745.000 14.745.000

I Pasta sūtījumi
. .

13.593.000 13.593.000

2 Periodisku izdevumu pārsūtīšana . .
540.000 540.000

3 Sūtijumu saņemšanas pilnvaras un skapīši .
.

73.000 73.000

4 Norēķini ar ārvalstīm
. .

525.000 525.000

5 Ārzemju naudas pārvedumi .
.

14.000 14.000

54 Telegrāfa ieņēmumi ,.
.

2.500.000 2.500.000

1 .
.

2.377.500 2.377.500

2 .
.

122.500 122.500

55 Telefona ieņēmumi
.

23.010.000 24.610.000

1 ,
.

11.170.000 12.300.000

2 Telefona jaunierīkošana un vienreizējās maksas .
.

700.000 705.000

3 Telefoniskas sarunas .
.

10.530.000 10.980.000

4 Telefoniski pakalpojumi , . 540.000 555.000

5
. .

70.000 70.000

57 —

. .

1.012.000 1.012.000

II. Izdevumi.

.
42.013.000 43.613.000

1 15.043.500 14.888.500

!
. .

14.310.000 14.160.000

2 .

. 584.500 584.500

3 . .
149.000 144.000
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Apvienotais Pārkārtot
ais

V. §§

2 2

P-
Ls

. .
2.801.400

Ls

2-706.400

1
. .

362.500
362.500

2
1 7Ar\

69.200
3

. . l./UU

R7K nnn e

5
• • Ui *J.UWVJ

665.000

6
. .

335.000 290.000
7

. . O/.zUU
,

5 7.200

8
l. 124.000 1 -094.000

10 . .
5.200

5.200
11

.
.

oo.oOO
60.600

12
. . OU.UUU 50.000

13
. .

20.000 20.000
14

. . 33.000 31.000

3 . .
246.100

216.100

4 . .
224.700

1 C C AA
194.700

5 .

. lb.500 16.500
10 .

.
4.900 4.900

4 .
.

588.000 583.Od

3 .
.

567.000 562.003
4 .

.
21.000 21.000

26 . . . 32.000 25.000

1 . .

32,000 25.000

70 .
.

8.429.000 8.1O9.000
1 Telegrāfa un telefona līniju uzturēšana un remonts . . . . . 4.610.000 4.610.000
2 Abonentu pievienošana un tīkla paplašināšana . .

2.807.000 2.507.000
3

.

. 14.000 14.000
4 .

. 900.000 880.000
5 . .

22.000 ' 22.000
6 .

. 76.000 76.000

71 .
.

. 5.956.000 5.831.000

1 .
.

80.000 80.000
2

. .
57.000 57.000

3
.

. 2.970.000 2.900.000
4 Palīgnodaju uzturēšana . .

1.900.000 1.900.000
5 Sūtijumu apmaiņas izdevumi

. .
875.000 825.000

6 . . 11.000 11.000
8 . . 63.000 58.000

. .
4.971.000 4.O39.000

. . 3.946.000 7.215.000

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma
. .

4.971.000 4.O39.OO0

82 —

. . 4.971.000 4.039.d

II. Izdevumi.

Kopsuma
. .

4.971.000 4.O39.009

101
. .

1.642.000 1.642.000

1
. . 162.000 162.000

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
. . 1.480.000 1.480.000

102
. . 629.000 593.000

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
....

. . 105.000 99.000
2

. .
142.000 114.000

3
• •

344.000 344.000
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti

. .
3.000 3.000

6
. . 35.000 33.000
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Apvienotais Pārkārtotais

V.
§§ P-

Telegrāfa un telefona jaunbūves un kapitālie remonti

Ls Ls

2 133 2.700.000 1.804.000

1 Jaunu tālvadu ierīkošana 450.000
"

350.000

2 Kabeļu tīkla un centrāļu technisko iekārtu izbūve 900.000 600.000

3 1.185.000 661.000

4 Telegrāfa iekārtu un radiostaciju izbūve 165.000 193.000

3
Valsts gaisa satiksme.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 537.000 497.000

63 — Pamata budžeta piemaksa 537.000 497.000

II. Izdevumi.

Kopsuma 537.000 497.000

1 Atalgojumi 8.609 8.609

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 8.609 8.609

2 Saimniecības izdevumi 5.977 5.977

1 Kanclejas izdevumi 977 977
2 Ceļa un dienas nauda 4.000 4.000

3 Reprezentācija ar norēkināšanos 1.000 1.000

3 10.800 10.800

5 9.000 9.000

10 1.800 1.800

4 370 370

3 Piemaksa pensiju fondam 370 370

25 340.000 340.000

6 340.000 340.000

88 — Operativās dajas zaudējumi 171.244 131.244

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 402.000 345.100

86 — Pamata budžeta līdzekļi 402.000 345.100

II. Izdevumi

402.000 345.100

101 320.300 285.900

1 5.900 5.900

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti 150.000 150.000

5 164.400 130.000

102 81.700 59.200

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 15.000 15.000

2
25.500 3.000

3 .

• 40.000 40.000

4 1.200 1.200
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V.

5

§§ P-

Valsts elektrotechniskā fabrika.
MĒkšm

62

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Apvienotais

Ls

.

2.810.000

2.810.000

Pārkārtotais

Ls

2.810.000

2.810.000

1

2

4

1

2

2

3

4

II. Izdevumi.

B. Kapitāla ieguldijumi.

.

2.810.000

245.000

234.416

10.584

22.750

22.750

141.750

59.500

82.250

2.400.500

2.810.000

245.000

234.416
10.584

22.750

22.750

141.750

59.500

82.250

2.400.500

82

85

—

I. Ieņēmumi.

.

1.054.000

750.000

304.000

1.054.000

750.000

304.000

101

102

133

1

2

1

2

3

4

3q

II. Izdevumi.

Telegrāfa un telefona jaunbūves un kapitālie remonti

.

1.054.000

259.000

17.000

242.000

785.000

96.000

660.000

21.000

8.000

10.000

10.000

1.054.000

259.000

17.000

242.000

785.000

96.000

660.000

21.000

8.000

10.000

10.000

6 Šoseju un zemesceļu departaments.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

15

17

18

1

2

3

3

I. Ieņēmumi.

Zemju iznomāšana
.

.

15.496.000

61.000

15.750

8.750

36.500

49.000

49.000

30.000

14.468.000

61.000

15.750

8.750

36.500

49.000

49.000

30.000
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V.
§§ p-

Apvienotais Pārkārtotais

Dažādi citi ieņēmumi
Ls Ls

6 20
• - 158.000 158.000

6 Pārējie dažādie ieņēmumi • • 158.000 158.000

59 —■ Kapitālu un fondu ieņēmumi .
•

. 8.535.000 8.535.000

63 —
Pamata budžeta piemaksa

. . 6.663.000 5.635.000

II. Izdevum 1'.

Kopsuma
. .

15.496.000 14.468.000

1
. . 3.230.500 3.184.000

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
. •

3.216.925 3.170.425
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības

. . .
. .

7.975 7.975

4 Pārejās piemaksas
. . 5.600 5.600

2 Saimniecības izdevumi
. .

2.366.600 2.156.600

1
. .

272.000 272.000
2 Ceļa un dienas nauda

. .
319.000 309.000

5 Ēku un telpu uzturēšana
. . .

. . 200.000 200.000
6 Eku un telpu tekošais remonts

....
. .

52.000 52.000
7 Inventāra remonts

. .

804.700 704.700
8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts .

. .
. .

615.000 515.000
10 Mācības un ārstniecības materiāli .

.
. 7.300 7.300

11 Sīkais inventārs .
. .

4.400 4.400
12

. .
30.700 30.700

13 Apģērbs, apavi un vēja (natūrā)
. .

24.500 24.500
14 Pārējie izdevumi

. .
37.000 37.000

3 Dažādi izdevumi
. . 44.150 38.650

4 Informācija un propaganda
. .

36.600 31.100
6 Nepareizi iemaksāto ieņēmumu atmaksa

. . .
. .

1.750 1.750

10 Pārējie izdevumi
. .

5.800 5.800

4
.

192.500 192.500

3 Piemaksa pensiju fondam ,
. .

175.000 175.000
4 Piemaksa pensiju kasei

. .

17.500 17.500

26
. .

6.000 5.000

1 Kursi un priekšlasijumi
. .

6.000 5.000

75 Zemesceļu uzturēšana un remonts
. .

.
.

8.881.250 8.136.250

1 Šosejas un bruģi ,
. .

3.281.250 2.851.250

2 Grantsceļi ,
.

. 5.600.000 5.285.000

76 — Zemesceļu tiltu uzturēšana un remonts .
. .

775.000 755.000

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

. .
9.771.000 8.328.000

72 —

. .
20.000 20.000

86 —

. .
9.751.000 8.308.000

II. Izdevumi.

Kopsuma
f

. .
9.771.000 8.328.000

101 Nekustama manta
. .

935.000 835.000

1
. .

78.000 78.000

1 2 . .

857.000 757.000

102 . .
2.713.000 2.247.000

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . .

90.000 70.000

2
. .

1 925.700 1.549.700

3 . .
646.300 576.300

4
. .

3.000 3.000
i

6 . . .
48,000 48.000



XII. Tautas labklājības ministrija.XII. Tautas labklājības ministrija.

Speciālais budžets.

XI. Satiksmes ministrija.

Šoseju un zemesceļu departaments

Satiksmes ministrijas pensiju kase.

XII. Tautas labklājības ministrija.

108

Vili

V.

6

§§

156

157

p.

1

2

1

2

Apvienotais

Ls

2.263.000

975.000

1.288.000

3.860.000

2.600.000

1.260.000

Pārkārtotais
Ls

2-312.000
1 -H0.000
1-202.000

2.934.000

1-7U.000
1-220.000

7 Satiksmes ministrijas pensiju kase.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

62

I. Ieņēmumi.
509.200

509.200

509.200

509.200

1

2

4

1

2

1

2

5

14

3

II. Izdevumi.

509.200

33.830

29.522

4.308

3.530

1.800

250

680

800

1.180

1.180

470.660

509.200

33.830

29.522

4.308

3.530

1.800

250

680

800

1.180

1.180

470.660

Kopsavilkums.

V.
IEŅĒMUMI

1 Pensiju likuma I daļas fonds 111.500 2.111.500

2 233.510 233.510

3 121.090 121.090

4 50.947 50.947

5 25.176.094 25.176.094

6 16.103 7.7/8

7 16.000 16.000

8 22.257 22.257

9 2.716.756 2.835.306

10 237.041 226.741

U Tautas labklājības ministrijas aptieka 63.156 63.156

12 Ārstniecības augu uzņēmums 69.944 44.455

13 Negadijumu apdrošināšanas pārvalde
. . .

1.612.590 1.688.790

14 Tautas dzīvā spēka fonds 2 4.062 702

Kopā
.

. 30.446.990 36.660.267

Zaudējumi . .
819.162 806.162

31.266.152 37.466.429



Speciālais budžets

XII. Tautas labklājības ministrija.

Pensiju likuma I daļas fonds.

Tautas labklājības ministrijas pensiju kase.

109

V.

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

IZDEVUMI
Apvienotais

Ls

707.600

27.612

50.945

13.595.002

7.629

24.155

17.423

2.806.088

237.041

34.992

51.562

872.060

2

Pārkārtotais

Ls

707.600

27.612

50.945

13.595.002

4.887

24.155

17.423

2.755.338

226.741

34.992

34.133

803.720

4.062.702

Tautas labklājības ministrijas pensiju kase
. .

. .

Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecība
. . .

Strenču slimnīcas zemes saimniecība
....

Ģintermuižas slimnīcas zemes saimniecība
. . . .

Kemeru sēravotu iestāde

Negadijumu apdrošināšanas pārvalde . .
. .

Tautas dzīvā spēka fonds

•

Kopā .
.

Peļņa . .

18.432.111

12.834.041

22.345.250

15.121.179

31.266.152 37.466.429

V.

1

§§ p-

Pensiju likuma I daļas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

, I. Ieņēmumi.

Kopsuma

62 — Operativās dalās pelna ....

63 —
Pamata budžeta piemaksa

Ls

.
819.100

111.500

707.600

Ls

2.819.100

111.500

2.000.000

707.600

II. Izdevumi.

Kopsuma

88 — Operativās daļas zaudējumi

Pejna

819.100

707.600

111.500

2819.100

707.600

2.111.500

2 Tautas labklājības ministrijas pensiju kase.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsuma

62 — Operativās daļas peļņa

232.700

232.700

232.700

232.700

II. Izdevumi.

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas .

232.700

20.851

18.110

.
.

2.741

.
.

4.077

,
.

2.300

,
.

1.677

.
.

100

. .

1.132

.
.

1.132

. .

742

. .

742

.
.

205.898

232.700

20.851

18.110

2.741

4.077

2.300

1.677

100

1.132

1.132

742

742

205.898



Speciālais budžets

XII. Tautas labklājības ministrija
Tautas labklājības ministrijas pensiju kase

Pensiju likuma 111 daļas fonds
Neredzīgo institūta darbnīcas

110

V. §§ p.

2 B. Kapitāla iegtildijumi.
Apvienotais Pārkārtotais

I. Ieņēmumi. Ls Ls

810 810

82 —

810 810

II. Izdevumi.

810 810

102
810 810

1 810 810

3 Pensiju likuma III daļas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.
121.090 123.090

62 —

121.090 121.090

II. Izdevumi.

121.090 121.090

121.090 121.090

4 Neredzīgo institūta darbnīcas.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

ī. Ieņēmumi.

Kopsuma 15.747 15.747

62
— Operativās daļas peļņa 15.747 15.747

II. Izdevumi.

Kopsuma 15.747 15.747

1 Atalgojumi 10.332 10.332

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 9.632 9.632

2 700 700

2 Saimniecības izdevumi 2.800 2.800

1 Kanclejas izdevumi 1.670 1.670

2 Ceļa un dienas nauda 700 700

14 Pārējie izdevumi
.

.' 430 430

3 Dažādi izdevumi 235 235

10 235 235

4 2.378 2.378

3 1.595 1.595

4 Piemaksa pensiju kasei 783 783

2 2

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 35.200 35.200

82 — 10.200 10.200

86 — 25.000 25.000

II. Izdevumi.

Kopsuma 35.200 35.200

102 10.200 10.200

2 1.500 1.500

3 6.000 6.000
6 2.700 2.700

127 25.000 25.000



Speciālais budžets

XII. Tautas labklājības ministrija.
Bezdarba apkarošanas fonds.

111

V. §§ D.

5
Bezdarba apkarošanas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.
Apvienotais Pārkārtotais

1. Ieņēmumi. Ls Ls

Kopsuma
. .

11.695.002 11.695.002

62 — Operativās daļas peļņa
. .

11.695.000 11.695.000

63 —
Pamata budžeta piemaksa 2 2

LI. Izdevumi.

Kopsuma
. .

11.695.002 11.695.002

Centrs 65.402 65.402

1

1

.
.

50.799 50.799
Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . • 50.799 50.799

2 Saimniecības izdevumi •
•

7.260 7.260
1

• •
4.600 4.600

2
. •

1.750 1.750
5 Ēku un telpu uzturēšana . . 300 300
7

. .
175 175

11
. .

175 175

14
. . 260 260

3
. . 5.250 5.250

6 Nepareizi iemaksāto ieņēmumu atmaksa
. . 5.250 5.250

4 Pensijas
. . 2.093 2.093

3
. .

2.093 2.093

Rīgas darba apgāde
.... . .

32.570 32.570

1

1
. .

27.650 27.650

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . 26.730 26.730
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības

. . 920 920

2 Saimniecības izdevumi
. .

3.850 3.850
1

. .
1.700 1.700

2
. .

900 900

5
. .

900 900

6
. .

300 300
14 Pārējie izdevumi

. .

50 50

4
. .

1.070 1.070

3 Piemaksa pensiju fondam
. .

1.070 1.070

Daugavpils-Grīvas darba apgāde .
.

15.938 15.938

1 Atalgojumi . . 12.810 12.810

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas .
.

12.810 12.810

2 Saimniecības izdevumi
. .

2.615 2.615

1 Kanclejas izdevumi
. .

1.101 1.101

2 Ceļa un dienas nauda
. .

438 438

5 Ēku un telpu uzturēšana
. .

656 656

6 Ēku un telpu tekošais remonts
. .

350 350

14 . .
70 70

4
. .

513 513

3 . .
513 513

Pelna
. .

11.581.092 11.581.092

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi. ' •

. .
13.481.092 13.481.092

78 —

. .

400.000 400.000

83 — . . 13.081.092 13.081.092



Speciālais budžets.

XD. Tautas labklājības ministrija.

Bezdarba apkarošanas fonds.

Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecība.

Strenču slimnīcas zemes saimniecība.

112

V. §§ P- Apvienotais Pārkārtots;,

5 II. Izdevumi. Ls
Ls

13.481.092 13.481.092
102 450

45a

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . 450
450

104 1.500.000 1.500.Oon
1 1.500.000 1 -500.000

106
— Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem

....

10.040.642 1 0.040.642
107 —

1.940.000 1 -940.000

6 Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecība.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi. •

12.653 5.169
62 — 12.653

5.16}
II. Izdevumi.

12.653 5.169

1 2.370 1.321
1 fi«r

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas. . . 1.890
\

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 480 240

2 1.405 7Qn

2 225 \%

14 1.180 665

4 404
227

3 76 44

4 Piemaksa pensiju kasei 328 183

Peļņa 8.474 2.832

B. Kapitāla ieguldi umi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 3.450 2.550

72 — 300 150

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekli 750

86
— Pamata budžeta līdzekli 2.400 2.400

II. Izdevumi.

Kopsuma 3.450 2.550
101 Nekustama manta 1.500 1 501)

2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti 1.500 1.50(1

102
1.950 1 ftff)

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
.

. . 250 2ffl

5
1.700 800

7 Strenču slimnīcas zemes saimniecība. ļ
A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 8.155 8.155

Zaudējums
8.155 8.155 4

II. Izdevumi.

Kopsuma 8.155 8.155
1

1

Atalgojumi
4.100 4.100

Algas un ģimenes un dzīvoju piemaksas.
.

. .
3 780 3.780

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
320 320



Speciālais budžets

XII. Tautas labklājības ministrija.
Strenču slimnīcas zemes saimniecība.

Ģintermuižas slimnīcas zemes saimniecība.

113

Apvienotais Pārkārtotais

v. §§ P- Ls Ls

7 2 Saimniecības izdevumi 1.573 1.573

1 Kanclejas izdevumi 131 131
2 92 92

6 800 800

7 Inventāra remonts 380 380

14 Pārējie izdevumi 170 170

4 Pensijas 646 646

3 140 140

4 506 506

88 — Operativās daļas zaudējumi 1.836 1.836

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 16.000 16.000

72 — Kustamas mantas realizācija 6.100 6.100

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekļi 9.900 9.900

II. Izdevumi.

Kopsuma 16.000 16.000

101 Nekustama manta 5.000 5.000

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti 5.000 5.000

102 Kustama manta 11.000 11.000

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 530 530

2 120 120

3 Satiksmes līdzekli 100 100
5 9.800 9.800

6 450 450

8 Ģintermuižas slimnīcas zemes saimniecība.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 12.408 12.408

62 — Operativās daļas peļņa
.

12.408 12.408

II. Izdevumi.

Kopsuma .
12.408 12.408

1 3.195 3.195

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 2.875 2.875

2 320 320

2 3.995 3.995

1 225 225

6 2.800 2.800

7 800 800

14 170 170

4 384 384

3 114 114

4 270 270

4.834 4.834

1 ļ
1 B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.
9.849 9.849

72 —

1.800 1.800

82 —

8.049 8.049



Speciālais budžets,

XII. Tautas labklājības ministrija.

Ģintermuižas slimnīcas zemes saimniecība

Ķemeru sēravotu iestāde.

114

V.

8

§§

101

102

p.

2

1

2

3

5

6

II. Izdevumi.

Apvienotais

Ls

. .
9.849

. .
3.000

. .
3.000

. . 6.849

. . 419

. .
200

. . 1.100

. .
4.100

. . 1.030

Pārkā
«otais

Ls

9.849

3.000

3.000

6.849

419

200
1-100
4.100

1.030

9 Ķemeru sēravotu iestāde.

62

1

2

3

4

1

2

1

2

3

6

7

8

14

4

10

3

4

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Ēku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

Pārējie izdevumi

Dažādi izdevumi

Informācija un propaganda
Pārējie izdevumi

Pensijas

Piemaksa pensiju kasei

•

.
317.449

214.042

103,407

317.449

79.071

72.477

6.594

171.706

37.828

7.088

1.000

31.710

31.972

4.050

58.058

28.760

15.000

13.760

23.837

20.930

2.907

14.075

452.249

361.842

90.407

452.24S

79.071

72.477

6.594

155.206

26.828

3.088

500

31.710

30.972

4.050

58.058

23.760

10.000

13.760

23.837

20.930

2.907

170.375

82

84

—

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsuma

Uzņēmuma brīvie līdzekļi

leguldijumi no kapitāliem un fondiem

.
2.502.714

329.974

2.172.740

2.473.464

300.724

2.172.7»

101

102

125

2

1

2

3

4

6

II. Izdevumi.

Kopsuma

Nekustama manta"
.....

Eku jaunbūves un kapitālie remonti
.

,

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Mašinas un ierīces

. .

Satiksmes līdzekļi
.

.
Zinātnes un mākslas priekšmeti

.

Pārējais inventārs
. . .

Aizņēmumu atmaksas
....

. 2.502.714

154.210

154.210

158.064

49.268

21.030

11.200

11.000

65.566

2.190.440

2.473.4

133.

133..

149.51

46.26t

15.480 f
■ 11.200 ,

11.000

65.566

2.190.440



Speciālais budžets

XII. Tautas labklājības ministrija.
Baldones sēravotu iestāde.

Tautas labklājības ministrijas aptieka.

115

v.

10

§§

Baldones sēravotu iestāde. -

63

1

2

3

4

88

1

1

2

6

7

8

14

10

3

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

L Ieņēmumi.
Kopsuma

Pamata budžeta piemaksa ,

II. Izdevumi.
Kopsuma

Atalgojumi
Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas. .

Saimniecības izdevumi
. . .

Kanclejas izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Eku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. .

Pārējie izdevumi
. . .

Dažādi izdevumi
....

Pārējie izdevumi
....

Pensijas ,
Piemaksa pensiju fondam

Operativās daļas zaudējumi

B. Kapitāla ieguldijumi.

Apvienotais

Ls

97.896
97.896

97.896

18.702

18.702

18.697

6.764

418

1.715

1.102

250

8.448

719

719

813

813

58.965

Pārkārtotais

Ls

87.596

87.596

87.596

18.702

18.702

17.197

6.064

418

1.715

1.102

250

7.648

719

719

813

813

50.165

81

82

I. Ieņēmumi.

Kopsuma

Aizņēmumi

Uzņēmuma brīvie līdzekļi

139.145

111.000

28.145

139.145

111.000

28.145

101

102

125

2

1

2

II. Izdevumi.

Kopsuma
Nekustama manta ,

Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ,
Mašinas un ierīces ,

Aizņēmumu atmaksas

139.145

124.717

124.717

10.428

7.228

3.200

4.000

139.145

124.717

124.717

10.428

7.228

3.200

4.000

11 Tautas labklājības ministrijas aptieka.

62

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.
Kopsuma

Operativās daļas peļņa

55.778

55.778

55.778

55.778

1

2

3

4

1

2

1

10

3

II. Izdevumi.

Kopsuma

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

55.778

18.347

16.163

2.184

3.340

3.340

2.200

2.200

3.727

3.727

28.164

55.778

18.347

16.163

2.184

3.340

3.340

2.200

2.200

3.727

3.727

28.164



Speciālais budžets

XII. Tautas labklājības ministrija.

Tautas labklājības ministrijas aptieka.

Ārstniecības augu uzņēmums.

116

V. §§
B. Kapitāla ieguldijumi.

ApvienotaisP- Pārkārtotais
I. Ieņēmumi. Ls

Ls

11
7.378

7.378

82 —

7.378
7.378

II. Izdevumi.

7.378 7.378

102
7.378

7.378

1
2.910 2.910

2
2.850 2.850

4
610

610

6
1.008 1.008

12 Ārstniecības augu uzņēmums.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

41.194 23.205

62 —

41.194 23.205

II. Izdevumi.

41.194 23.205

1 ■ 14.336 8.192

1 10.920 6.240
2 3.416 1.952

2 5.482 3.022

1 5.482 3.022

3 1.179 675

10 1.179 675

4 1.815 994

3 1.815 994

Pe|na 18.382 10.322

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 28.750 21250

82
— 9.800 5.800

86 — Pamata budžeta līdzekļi 18.950 15.450

II. Izdevumi.

Kopsuma 28.750 21.250

102 Kustama manta 17.250 16.250

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 5.750 5.350

2 Mašinas un ierīces 10.100 10.100
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti 600 300

G 800 500

125 — Aizņēmumu atmaksas 11.500 5.000 '



Speciālais budžets.

XII. Tautas labklājības ministrija.

Negadijumu apdrošināšanas pārvalde.
Tautas dzīvā spēka fonds.

117

v. §5

13

P-

Negadijumu apdrošināšanas pārvalde.

62

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma
. .

.

Operativās daļas peļņa

Apvienotais

Ls

.

1,549.560

1.549.560

Pārkārtotais

Ls

1.633.760

1.633.760

1

2

4

1

2

1

2

5

7

8

14

3

II. Izdevumi.

Kopsuma .
. .

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Eku un telpu uzturēšana

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

Pārējie izdevumi

Pensijas
Piemaksa pensiju fondam

B. Kapitāla ieguldijumi.

1.549.560

569.546

470.921

98.625

209.656

91.545

33.131

52.690

2.100

5.690

24.500

29.828

29.828

740.530

1.633.760

529.706

446.781

82.925

191.556

89.145

19.431

52.690

2.100

5.690

22.500

27.428

27.428

885.070

1 82

I. Ieņēmumi.

Kopsuma

Uzņēmuma brīvie līdzekļi

63.030

63.030

55.030

55.030

101

102

2

1

4

II. Izdevumi.

Kopsuma

Nekustama manta '.

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi .

Zinātnes un mākslas priekšmeti
*

y

63.030

35.000

35.000

28.030

27.630

.

* 400

55.030

35.000

35.000

20.030

19.630

400

14 Tautas dzīvā spēka fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

63

I. Ieņēmumi.
2

2

4.062.702

4.062.702

88

II. Izdevumi.

2

2

4.062.702

4.062.702



XIII. Kara ministrija.XIII. Kara ministrija.

Speciālais budžets.

XIII. Kara ministrija.

Armijas ekonomiskais veikals

118

V.

1

9

Kopsavilkums.
t

IEŅĒMUMI

Apvienotais

Ls

•
4488.497

285.139

Pārkārtotais

Ls

4.488.497

__285; 139

Kopā .
.

4.773.636 IĪJ7J636

V.

1

2

IZDEVUMI Ls

.
2.573.797

187.139

Ls

2.573.797

187.139
j —

Kopā . .

2.760.936

2.012.700

2.760.936

2.012.700

4773.636 4.773.636

V.

1

§§ p- •

Armijas ekonomiskais veikals.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

62

1. Ieņēmumi. Ls

.

2.988.497

2.988.497

Ls

2.988.497

2.988.497

1

2

3

4

1

2

1

2

4

5

6

7

8

9

14

10

3

4

II. Izdevumi.

Sumas bez norēķināšanās

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

Pārtika

Pārējie izdevumi

B. Kapitāla ieguldijumi.

.

2.988.497

684.297

592.057

92.240

208.000

97.000

20.000

26.500

14.000

4.500

3.500

4.500

25.000

13.000

. 95.500

95.500

86.000

75.000

11.000

1.914.700

2.988.497

684.297

592.057

92.240

208.000

97.000

20.000

26.500

14.000

4.500

3.500

4.500

25.000

13.000

95.500

95.500

86.000

75.000

11.000

1.914.700

81

I. Ieņēmumi.

.
1.500.000

1.500.000

1 500.000

1.500.000



Speciālais budžets

XIII. Kara ministrija.

Armijas ekonomiskais veikals.

Armijas spiestuve.

119

V.
§§ p-

Apvienotais Pārkārtotais

1
II. Izdevumi. Ls Ls

Kopsuma
.

1.500.000 1.500.000

101 900.000 900.000

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti 900.000 900.000

102 600.000 600.000

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 450.000 450.000
2 100.000 100.000

3 50.000 50.000

2 Armijas spiestuve.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 181.139 181.139

62 — Operatīvās daļas pelna 181.139 181.139

II. Izdevumi.

Kopsuma .
181.139 181.139

i
1 55.606 55.606

1 53.254 53.254
2 2.352 2.352

2 6.525 6.525

1 4.725 4.725

2 Ceļa un dienas nauda 1.800 1.800

3 Dažādi izdevumi 8.248 8.248

10 Pārējie izdevumi 8.248 8.248

4 12.760 12.760

3 1.840 1.840

4 10.920 10.920

98.000 98.000

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

104,000 104.000

81 —

t

99.000 99.000

82 —
5.000 5.000

II. Izdevumi.

104.000 104.000

102 99.900 99.000

2 99.000 99.000

125
5.000 5.000



XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.
XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.

Speciālais budžets.

XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.

Radiofons.

120

V.

1
O

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI
Apvienotais

Ls

. 6.019.900

370.341

Pārkārtotais
Ls

6.139.900

___464I99i
i

Kopā . . . .

6.390.241 ~6lĪ0Ī89l

V.

1

o

IZDEVUMI

Peļņa. .

Ls

.

5.259.220

370.341

Ls

5.334.220

464.991
c.

Kopā
.... .

5.629.561

760.680

5.799i2lī
805.680

6.390.241 6.604.891

V.

1

§§ p-

Radiofons.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

15

17

18

20

56

1

2

3

6

1

2

1. Ieņēmumi.

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana .

Radioaparātu un piederumu zīmogošana . . .

..»••»

Ls

.

5.514.600

780

700

80

2.750

2.750

1.920

10.350

10.350

5.498.800

.
. 5.215.300

283.500

Ls

5.704.600

780

700

80

2.750

2.750

1.920

10.350

10.350

5.688.800

5.405.300

283.500

1

2

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

11

12

13

14

II. Izdevumi.

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas. . .

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. .

.
5.514.600

559.070

554.700

4.370

250.890

69.500

30.800

5.630

2.100

82.950

18.900

2.980

13.200

10.830

4.380

1.750

7.870

5.704.600

546.920

543.550

3.370

231.440

66.500

20.800

5.180

2.100

81.950

16.900

2.980

10.700

10.830

4.380

1.750

7.370



Speciālais budžets

XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.
Radiofons.

Latvijas skaņu filma.

121

Apvienotais Pārkārtotais

V. 5§ p- Ls Ls

1 3 Dažādi izdevumi 298.230 291.930

4 10.000 8.000

5 Dalību nauda 7.900 7.900

10 280.330 276.030

4 Pensijas , 50.800 48.900

3 50.800 48.900

73 2.056.930 2.241.730

1 77.700 71.700

2 95.200 89.200

3 Mūzikas un priekšnesumu izpildītāju honorāri 367.500 327.500

4 31.850 28.350

5 428.850 422.650

6 69.620 66.120

7 254.100 221.100

8 584.000 874.000

9 111.360 104.360

10 Mūzikas programas izpildīšanas piederumi 36.750 36.750

74 — Radiofona techniskie izdevumi 1.120.000 1.120.000

418.000 418.000

760.680 805.680

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

505.300 435.300

82 —■ 418.000 418.000

86 — 87.300 17.300

II. Izdevumi.

505.300 435.300

101 187.000 187.000

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti 186.000 186.000

5 Uzņēmuma ceļi un laukumi 1.000 1.000

102 160.300 90.300

1 16.240 16.240

2 123.000 53.000

3 5.500 5.500

4 14.300 14.300

6
1.260 1.260

125 —

158.000 158.000

Latvijas skaņu filma.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

.
146.601 75.251

62 —

.
— 75.251

63 —

146.601 —



XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija.XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija.

Speciālais budžets

XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.

Latvijas skaņu filma.

XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija.

122

II. Izdevumi.

Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ P-
Ls Ls

2 . .
146.601 75,251

1
. .

39.723
39.723

1
,

. .
39.723 39.723

2 . .
33.934

33.934

1
. . . 5.014 5.014

2 . . . 1.505 1.505

5 . . . 10.088 10.088
6 .

. .
8.700 8.700

7 .
. .

5.600 5.600

11 .
. .

87 87

13 ,
. .

140
140

14 . .

2.800 2.800

4 . .
1.594 1.594

3 . .

1.594 1.594

88 — . .

71.350

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

. .
223.740 389.740

86 — . .

223.740 389.740

II. Izdevumi.

. .
223.740 389.740

102
. .

223.740 389.740

2 Mašinas un ierīces
. .

223.490 389.490
4

. .
250 250

Kopsavilkums.

V.
IEŅĒMUMI

Ls Ls

1 Liepājas drāšu fabrika 5.495.685 4.145.685

2 Žurnāls „Ekonomists"
. . .

20.445 20.445

3 Valsts kuģu pārvalde 1.393.288 1.393.288

4 Liepājas brīvosta 17.395 17.395

5 Saimnieciskās racionalizācijas institūts 330.815 264.865

6 Kurināmā apgādes pilnvarnieks
— 72.000

Kopā
. .

7.257.628 5.913.678

Zaudējums 74.799 72.699

7.332.427 5.986.377



Speciālais budžets

XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija.
Liepājas drāšu fabrika.

123

IZDEVUMI Apvienotais Pārkārtotais

V.
•

Ls . Ls

1 Liepāj as drāšu fabrika 4.176.837 2.816.837

2 Žurnāls „Ekonomists" 31.861 31.861

3 Valsts kuģu pārvalde 1.088.272 1.086.172

4 Liepājas brīvosta 30.778 30.778

5 Saimnieciskās racionalizācijas institūts.
. 330.815 264.865

6 Kurināmā apgādes pilnvarnieks
....

—
■ 72.000

Kopā
. . . .

5.658.563 4.302.513

Peļņa .
.

. 1.673.864 1.683.864

—

7.332.427 5.986 377

V. §§ p.

t Liepājas drāšu fabrika.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi. Ls Ls

Kopsuma
.

2.149.305 2.149.305

62 — Operativās daļas peļņa 2.149.305 2.149.305

II. Izdevumi.

.
2.149.305 2.149.305

1 Atalgojumi ; 148.532 140.532

i Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 133.980 125.980
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 14.552 14.552

2 Saimniecības izdevumi 634.500 634.500

1 Kanclejas izdevumi 44.625 - 44.625

2 25.500 25.500

5 Eku un telpu uzturēšana 2.625 2.625

6 4.375 4.375

7 1.750 1.750

14 555.625 555.625

3 38.500 36.500

4 21.000 19.000

10 17.500 17.500

4 8.925 8.925

3 8.925 8.925

1.318.848 1.328.848

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

.
3.346.380 1.996.380

81 — 1.000.000 300.000

82 —
175.000 175.000

85 —
2.171.380 1.521.380



Speciālais budžets.

XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija.

Liepājas drāšu fabrika.

Žurnāls ..Ekonomists".

Valsts kuģu pārvalde.

124

V.

1

§§

101

102

127

P-

2

3

1

2

4

6

11. Izdevumi.

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

Apvienotais

Ls

.
3.346.380

1.266.000

1.138.000

128.000

830.380

1.250

815.500

3.750

9.880

1.250.000

Pārkārtotais

Ls

1-996 380

316.000

188.000
128.000

430.380

1.250
415.500

3.750
9.880

1.250.000

2 Žurnāls „Ekonomists".

62 —

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.
31.861

20.445

11.416

31 861

20.445

11.416

1

2

4

1

2

1

5

14

3

II. Izdevumi.

31.861

23.196

22.776

420

7.575

4.600

2.180

795

1.090

1.090

31.861

23.196

22.776

420

7.575

4.600

2.180

795

1.090

1.090

3 Valsts kuģu pārvalde.

62

63

—

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

802.088

487.088

265.000

50.000

799.988

487.088

265.000

47.900

1

2

1

2

II. Izdevumi.

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Saimniecības izdevumi

802.088

85.032

80.040

4.992

40.260

799.988

85.032

80.040

4.992

38.160 i



Speciālais budžets.

XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija.
Valsts kuģu pārvalde.

Liepājas brīvosta.

125

Apvienotais Pārkārtotais

V. §§ p-
Ls Ls

3 2 1 Kanclejas izdevumi
21.000 20.200

2 Ceļa un dienas nauda 4.000 3.500
4 Sumas bez norēķināšanās 4.000 4.000
5 Ēku un telpu uzturēšana 5.160 5.160

7 Inventāra remonts 1.800 1.300

14 Pārējie izdevumi
4.300 4.000

3 Dažādi izdevumi
...... 3.530 3.530

10 Pārējie izdevumi
3.530 3.530

4 Pensijas 3.250 3250
3 Piemaksa pensiju fondam

. . . 3.250 3.250

88 — Operativās daļas zaudējumi .... 315.000 315.000

Peļņa 355.016 355.016

B. Kapitāla ieguldijumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 641.200 641.200

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekli 379.200 379.200

85 — Tīrās peļņas ieguldijumi 7.000 7.000

86 Pamata budžeta līdzekli 255.000 255.000

II. Izdevumi.

Kopsuma
.

. 641.200 641.200

102 Kustama manta . . . 449.200 449.200

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
.... 15.000 15.000

3 Satiksmes līdzekli 434.200 434.200

127 Rīcības līdzekli 192.000 192.000

4 Liepājas brīvosta.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 28.262 28.262

61 — Pārskaitijumi no kapitālu un fondu brīviem līdzekļiem 2.516 2.516

62 — Operativās daļas peļņa 9.650 9.650

63 .
— 2.713 2.713

Zaudējumi 13.383 13.383

II. Izdevumi.

28.262 28.262

1 17.326 17.326

1 15.986 15.986

2 1.340 1.340



Speciālais budžets

XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija.

Liepājas brīvosta.

Samnieciskās racionalizācijas institūts.

126

V.

4

§§

2

3

4

89

p-

1

2

5

6

11

14

4

3

Iepriekšējo gadu zaudējumi

Apvienotais

Ls

7.028

850

750

1.850

2.500

170

908

500

500

695

695

2.713

Pārkārtotais
Ls

7.028

850

750

1.850
2.500

170

908

500

500

695

695

2.713

83

B. Kapitāla ieguldi jumi.

I. Ieņēmumi.
2.516

2.516

2.516

2.516

134 —

II. Izdevumi.

2516

2.516

2.516

2.516

5 Saimnieciskās racionalizācijas institūts.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

62

63

—

I. Ieņēmumi.
308.725

3.815

304.910

232.525

7.000

225.525

1

2

3

4

1

2

1

2

5

8

11

13

14

4

5

3

■

II. Izdevumi.

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Kanclejas izdevumi

Ēku un telpu uzturēšana

Sīkais inventārs

Informācija un propaganda

Piemaksa pensiju fondam

308.725

245.576

202.340

43.236

50.905

10.540

18.500

13.915

7.000

350

200

400

4.100

1.300

2.800

8.144

8.144

232.525

183.276

158.140

25.136

40.405

9.540

13.000

9.915

7.000

' 350

200

400

2.900

1.300

1.600

5.944

5.944



Speciālais budžets.

XV. Tirdzniecības un rūpniecības ministrija.
Saimnieciskās racionalizācijas institūts.

Kurināmā apgādes pilnvarnieks.

127

v. §§ p-

K B. Kapitāla ieguldījumi.
.

.

3 ° J Apvienotais Pārkārtotais

I. Ieņēmumi. Ls Ls

Kopsuma 22.090 32.340

86 — Pamata budžeta līdzekļi 22.090 32.340

II. Izdevumi.

Kopsuma 22.090 32.340

102 32.340

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 7 090 5.790
2 Mašinas un ierīces 250 10.250
3 Satiksmes līdzekļi 7 650 7.650
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti 7 100 8.650

6
Kurināmā apgādes pilnvarnieks.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 72.000

63 — Pamata budžeta piemaksa 72.000

II. Izdevumi.

Kopsuma 72.000

1 52.500

4 Pārējās piemaksas 52.500

2 Saimniecības izdevumi 19.500

1 14.400

2 Ceļa un dienas nauda 3.300

5

■

1.800

•

Rīgā, 1940. g. 9. aprilī.
Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Finansu ministris J. Kaminskis.





„Valdības Vēstneša" 1940. g. 1. ceturksnī

(no 1. līdz 71. num.) izsludināto

likumu un rīkojumu alfabētisks

rādītājs.

„V. V." num.

Abrenes saistošie noteik 16

Advokātu skaits Rīgā 15

Aizupes mežsaimniecības skola
....

36

Akcizes nodoklis no ārzemju precēm . 13

Akmeņoglēm un koksam maksimālās

vedmaksas 36

Akmeņogļu un koksa cenas 68

Amatniecības aizsardzības likuma not.

attiecināšana 53

Amatniecības un rūpniec. uzņēmumiem
1939. g. produkcijas pārskati ...

12

Anglijas-Holandes-Austrumu tiešā pasaž.
un bagāžas satiksme 45

Armijas šoferu skola 38

Arodizglītības, vispārējās, veicināšanas

fonds 22, 27

Augu aizsardzības līdzekļi un aparāti
1940. g

60

Autonomie valsts uzņēmumi, lik. pārgroz.

un papildin 24

Ādu, jēlādu, iepirkšana 28

Ādu krājumu pieteikšana 61

Ārstiem un ārstniec. iestādēm veselības

depart. rīkojumi 3, 35

Ārstniecības augu un garšauguaudzēšana,

vākšana un tirdzniecība 9, 54

Ārstniecības līdzekļu muitošana
....

52

Ārstu-specialistu sagatavošanai slimnīcas

un klinikas 29

„V. V." num

Ārvalstu karaspēka Latvijā apgāde un

civiltiesiskie darijumi. . . 2, 6, 27, 47, 56

Ārvalstu preču izcelšanās apliecības . 14, 30, 31

Ātrvilcieni un tālsatiksme 31

Barona, Krišjāņa, prēmiju piešķiršana .

57

Bezpeļņas biedrības un to savienības
.

38

Bērzes veterinārais rajons 24

Biedrībām, organizācijām, klubiem un c,
kas slēgti, iecelti likvidatori 1, 2, 3,

5, 6, 11, 13, 14, 16, 19, 20, 21, 24,
26, 28, 32, 35, 40, 43, 48, 49, 52,

54, 56, 62, 69, 70, 71

Biedrībām (strādnieku arodbiedr.) ieceltas

un atceltas valdes un reviz. kom. vai

to locekļi ...
4, 14, 32, 35, 40, 45, 52

Biedrību, kooperativu un c. organizac.
valdēs, padomēs un reviz. komisijās
pārmainās 4, 7, 11, 14, 18, 20, 23,

25, 27,' 30, 32, 35, 39, 44, 45, 46,

48, 52, 55, 56, 59, 60, 62, 66, 70

Braukšanas maksas pazeminājumi arod-

biedrību dalībnieku sanāksmes da-

lībniekiem 62

Braukšanas maksas pazeminājumi ār-

zemju sarīkojumu apmeklētājiem . 38,44,70

Braukšanas maksas pazemin. brīvprātīgo

ugunsdzēsēju kursu dalībn. . . , . 56

Braukšanas maksas pazeminājumi iekš-

zemes sarīkojumu apmeklētājiem .

55



„V. V." num.

Braukšanas maksas pazemin. lauksaim-

niekiem, kas ar savām mašīnām

1939. g. palīdzējuši ražas novākšanā 70

Braukšanas maksas pazemin. pagaidu
darbos nodarbinātiem strādniekiem 9

Braukšanas maksas pazemin. Sabiedrisko

lietu min. un Latv. Rakstu un mākslas

kimeras lektoriem un māksi in.
.

16

Braukšanas maksas pazemin. zemes ie-

guvējiem, rentniekiem un graudnie-

kiem, viņu ģimenes loc. un inventā-

ram
27

Budžeta kreditu pārvešanas kārtība

1940. g. budž ; . 69

Būvdarbu, privāto, uzsākšanai saistoši

not
• ■

....
30, 56

Būvdarbu vispārīgie noteik 30

Būvmateriāli lauku būvniecībai
....

23

Būvniecības pārzināšana, likuma pārgroz. 24

Ceļiem, grantsbedrēm un c. servitutu no-

dibināšana 1 '6, 24, 56

Ceļu aizņēmuma 28. prēmiju izlozes vin-

nestu saraksts 7

Cenu inspektora rīkojumi 5, 7, 8, 14,

15, 19, 22, 27, 28, 36, 38, 40, 44,

47, 49,51,52, 53, 55, 57, 58, 61, 62,

65, 66, 68, 69

Cēsu saistošie not 57

Cilvēku drošība uz jūras 25

Cukura lietās cenu inspektora rīkojumi
26, 48, 56, 58, 64, 71

Cukurbiešu audzēšanas pieteik. reģistrē-
*,«

Šana 10

Cukurbiešu piegādes noteik 13

Cūku cenas 31

Darbi nespējīgiem algotiem darbiniekiem

pabalsti 30

Darbības atļaujas izprasīšana uzņēmu-

miem . '.
. . 48, 67

Degvielu izsniegšana amatniecības vaja-
dzībām 57

Dzelzsceļu lik. pantiem 423. izpildu not.

grozijumi 30, 46, 50, 70

Dzelzsceļu pieturu atvēršana, darbība,

slēgšana 9, 27, 50, 70

Dzelzsceļu starptautiskās konvencijas

preču pārvadāšanai ierobežojumi . 22, 38

Dzelzsceļu vajadz. nekustamu īpašumu
atsavināšana 69

Dzemdētājām un jaunpiedzimušiem pa-

balsta izsniegšana 30

Dzemdību gad. valsts pabalsti trūcīgām
darba meklētājām un darba meklē-

tāju sievām 61

Dziju cenas v . . ........
50

„V. V." num.

Dzīvnieku un preču pārvadās. Latvijas,
Igaunijas, Lietuvas un Vācijas sa-

tiksmē 22, 60,70

Engures ezerā zvejas noteik.
.....

34

Ezernieku valsts pamatskola 29

Farmaceita palīga pakāpes iegūšanai
not 1

Farmācijas pārvaldes rīkojumi un pazin.

7, 9, 20, 38, 43, 66

Finieru fabrikas ar brīvteritorijas tiesī-

bām var ievest bez muitas un akcīzes

dažas preces 13

Fotografēšana un filmēšana ārpus slēg-
tām telpām 7

Grāmatvedības pienākumi, no tiem at-

brīvotas dažas uzņēmumu grupas .

14

lekšējā ceļu aizņēmuma 28. prēmiju iz-

lozes vinnestu saraksts 7

levedmuitas nodokļa atmaksa par pre-

cēm, kas izvestas uz ārzemēm
. .

45

Ilūkstes notārs Ilūkstē 7

Importa tirdzniecības atļaujas ....
1

Instrukcija pie Lik. par importa tirdzniec.

atļaujām 1

Instrukcija pie rīkojuma par piemaksām
1939. g. ražas linu un kaņepāju
šķiedrām un stiebriņiem 29

Instrukcija pilsētu padomju sēžu kār-

tībai-
..............

20

Instrukcija Rīgas Biržas valūtas un vērts-

papīru kotacijas komisijai ....

70

Instrukcijas grozijumi pie Likuma par

spirta piejaukšanu degvielām ...

43

Instrukcijas papildinājumi par notāru

darbību 68

Instrukcijas papildin. par prēmiju aprē-

ķināšanu un izsniegšanu saimniecī-

bām, kuras pienu piegādājušas pie-
notavām un krejotavām 11

Instrukcijas pārgrozijumi būvmateriālu

izsniegšanai lauku būvniecībai
.

. 23

Instrukcijas pārgrozijumi par dažu tiesu

resora amatpersonu amattērpu . .

16

Instrukcijas pārgrozijumi par Jūrniecības
depart. darbinieku dienesta un darba

apģērba iegādi, valkāšanu un veidu 45

Instrukcijas pārgrozijumi par Latvijas
Profesiju kamerai pakļautām per-

sonām 43

Instrukcijas pārgrozijumi pie Likuma par

laukstrādnieku dzīvokļu izbūves

fondu 24

2



~V. V." nura.

Instrukcijas pārgrozijumi un papildinā-
jumi kadastrālai vērtēšanai

...

38

Instrukcijas pārgrozijumi un papildinā-
jumi par zirgu pasēm un zirgu reģi-
strēšanu 22

Intelektuālas kopdarbības starptautisks
akts

.

. 70

Izglītības un kultūras nolik. pārgroz. 9, 23

Izpārdošanas, likums 34

Izpildu 423. noteik. pārgroz. pie Dzelzs-

ceļu lik. pantiem . . , .
.

. 30,46,50,70

„Jaunā kristīgā baznīca" slēgšana . .

38

Jēlādu iepirkšana 28

Jūrniecības depart. darbin. dienesta un

darba apģērbu iegāde, valkāšana un

veids 45

Jūrniecības depart. paziņojumi jūrnie-
kiem '.

... 4, 16, 19, 33

Jūrnieku algas 21

Kadastrālā vērtēšana 38

Kadastrālo novērtējumu spēkā stāšanās 68

Kaitēkļu, nezāļu apkaros, un labības

kodin. līdzekļu muitošana
....

64

Kaņepāju cenas 55

Kaņepu sviesta izgatavošanas aizliegums
' tirdzniecībai 66

Karaklausības likuma pārgroz 44

Karaspēka apsargājamie nepieejamie

rajoni 62

Kartupeļu nodošana spirta dedzinātavām 59

■Kārsavas saistošie noteik 4

Kešānam, Ādolfam, noliegts dzīvot Rīgā,

Ventspilī, Liepājā un c. v 36

Kinematogrāfu atļauju pārbaudīšana . 16

Koka materiālu eksportieri ...
6, 18, 44, 65

Kokvilnas audumu cenas 52, 65

Kokvilnas un kokvilnas ražojumu tirdz-

niec. regulē cenu inspektors ...

55

Kokzāģētavām aizliegts zāģēt kokus

eksportam 69

Komercdarījumu darbības laiks stacijās 50

Kooperativām sabiedr. zemkopības mi-

nistra rīkojums par sapulču sasauk-

šanu 6

Kopdarbības sabiedrības un to savienības 22

Kreditlikumā pārgroz 27

Kuldīgas saistošie noteik 27

„Ķegumam" liniju tiesības 40

~Labā apmetne" sacensība 42

Labības kodināšanas, kaitēkļu un nezāļu

apkarošanas līdzekļu muitošana . .
64

„V. V." nuffl.

Labības krājumu reģistrācija 36

Latola cenas 28

Latola sadalīšana spēkratiem 1, 7, 11,

23, 20, 34, 46, 58, 67

Latv. Sieviešu Nac. ligas Bauskas nod.

bērnu dārza slēgšana .

8

Latvijas Amatniecības kamerā iecelšanas 23

Latvijas, Anglijas, Francijas, Beļģijas,
Lietuvas, Igaunijas, Rumānijas tiešās

pasaž. sat. pazeminātas braukšanas

maksas atcelšana uz Vācijas dzelzs-

ceļiem 27

Latvijas Kreditbanka pilnvarota pār-
ņemt: kooperativus 13, Akc. sab.

~Juglas manufaktūra" 62, Aķc. sab.

Nordeķu tekstil-manufaktura" 62,
Allažu dārzkopju rūpniec. sab. 30,
Elektribas akc. sab. ~Brasla" 56,

~Kārlis Nevermans un biedri" atkl.

sab. 66, ~K- S. ķimiska fabrika A. G.

Ruhtenberg" 36, 61, ~Ķengarags"
akc. sab. 36, Mīlgrāvja kuģu būvē-

tavas un mašīnu fabr. akc. sab. 15,
O. Vildenberga sav. ādu fabr. akc.

sab. 36, Tabakas fabr. „A. O. Ruh-

tenberg" akc. sab 36

Latvijas Kjeditbankas saistību nodroši-

nāšana 27

Latvijas Lauksaimniec. kamera sav-

starp. apdrošin. biedrību revidējoša
iestāde 2

Latvijas Lauksaimniec. kameras locekju
vēlēšanas 50, 51

Latvijas-Lielbritanijas konvencija par
tiesāšanas kārtību civilās un tirdznie-

ciskās lietās 29

Latvijas-Lietuvas-Igaunijas tiešās sat.

tarifa groz 63

Latvijas Profesiju kamerā iecelšanas.
.

13

Latvijas Profesiju kamerai iemaksas . 5, 69

Latvijas Profesiju kamerai pakļautas per-
sonas 43, 54

Latvijas Rakstu un mākslas kameras

autoru honorāri 19

Latvijas-PSRS preču tarifa groz. ... 3

Latvijas Tirdzniecības un rūpniec. kame-

ras lik. pārgroz. un papildin. ... 4g

Latvijas Tirdzniec. un rūpniec. kameras

locekļu vēlēšanas 69, 71

Lauksaimniecības biedrību slēgšana un

to mantas nodošana jaundibinātām
lauksaimniec. biedrībām

.....
14

Lauksaimniecības būvniecībai būvma-

teriālu izsniegšana
23

Lauksaimniecības nolik. pārgroz. . 24, 44, 46

Lauksaimniecības un piensaimniec. ma-

šīnām un rīkiem cenu stabiliz. pie-
maksas • 39, 43, 54

3



„V. V." num.

Lauksaimniec. un zvejniec. mašīnu un

rīku kontroles komis. ziņoj. un lēm. 56, 59

Laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fonds 24

Libermans, Sarās, žīdu bērnu dārza slēg-
šana 62

Liepājas ostā kuģu piekraušanas un iz-

kraušanas darbu not 23

Liepājas ostas saistošo not. pārgroz.. . 23

Liepājas saistošie noteik 55

Liepājas zvejniecības skolas audzēkņu

galvas segas 30

Likvidēšanas lietās Sabiedrisko lietu

ministr, paskaidrojums 22

Likvidēšanas rīkojumi un lēmumi par

biedrībām, to savienībām, klubiem,

likvidac. komisijām un c. organizā-

cijām 1, 2, 3, 5, 6, 11, 13, 14, 16,
19, 20, 21, 24, 26, 28, 32, 35, 40, 43,

48, 49, 52, 54, 56, 62, 69, 70, 71

Linu ~Rota 2." audzēšanas rajoni . . 44

Linu un kaņepāju cenas 55

Linu un kaņepāju 1939. g. ražas pie-
maksas 28, 29

Ludzas saistošie not. . .". 40

Malkas cenas 40

Malkas pārdošana Mežu depart. laukumos 44

Mācības iestāžu audzēkņu braucieni par

pazeminātu maksu' 19

Mājas alus darīšanas lietas 22

Mājkalpotāju darba līgumu atjaunošana 28

Mājkalpotāju līgšana 66

Mākslīgo mēslu cenas 24

Metālu tirdzniecība iekšzemē 49

Mēru un svaru valdes lēmumi
.... 15, 56

Muitas noliktavām, privātām, laukumiem

un saldētavām noteik 22

Muitas tarifos pārgroz. un papildin. .

50

Muitas vietējo iestāžu tiesība preci pār-
laist pār robežu un nomuitot . . 19

Mutes un nagu sērgas apkarošana . . 15, 59

Nacionālā celtniec. komitejā iecelšanas . 24

Naglu cenas 5

Nekustamu īpašumu atsavināšana dzelzs-

ceļu vajadzībām 69

Nodokļu likumos pārgroz. un papildin. 52, 53

Nodokļu likumu instrukcijas dažu p. at-

Ļ celšana 59

Notāru darbības instrukcijas papildin. . 68

Notāru skaits Latvijā 64

Notāru takse
.. 40, 45, 46

Olu cenas- 2, 50

Ordeņi un goda zīmes . 47

„V. V." num.

Pabalsti darba nespējīgiem algotiem dar-

biniekiem 30

Pabalsti, neatmaksājami, ēku celšanai

jaunierīkotām saimniec. uz nekulti-

vētām zemēm 13

Padomju garnizonu apgāde un tirdzniec.

darijumi 2, 6, 27, 47, 56

Pagaidu darbos cietušiem algu normas

pabalstu un pensiju aprēķināšanai. 39

Pagastu pašvaldību lik. pārgroz. ...
24

Pekavu cenas un pakavu naglu cenas . 14, 15

Pakavu, pakavu naglu un radžu standarti 12

Papira un papira izstrādājumu standarti 9

Pareizrakstības komisija 42

Pasivās gaisa aizsardzības pārziņi un viņu

palīgi valsts iestādēs 11

Pasta krājkasē procentu likme
....

39

Pasta noteik. 1. daļas papildin. ...

3

Pastmarkām, pārveidotais ģerbonis 20,

45, 46, 51, 64

Pasts, telegrāfs, telefons . . . 1, 7, 35, 52, 67

Pašvaldību tiesību piešķiršana ciemiem

un apriņķu pašvaldību administr.

robežas 34

Patentu ziņas 18, 47, 71

Patvertņu telpas pret uzbrukumiem no

gaisa 23

Pazemināta maksa vilcienos turp un at-

pakaļ braucieniem 27

Pārbaudījumi, gala un iestāju, Latvijas

Universitātē, Jelgavas Lauksaimniec.

akadēmijā un skolās 47

Pārbaudijumi 1939./40. māc. gadā ģimnā-

zijās un vidējās arodu skolās
...

60

Periodisko izdev. redakc. līdzstrādn. brau-

cieni pa valsts dzelzsceļiem ...

9

Petrolejas lietās cenu inspektora rīkojumi
1, 8, 19, 27, 32, 36, 47, 53, 69

Petrolejas sadalīšanas noteik 12

Piegādāšanas termiņu neieturēšana uz

PSRS dzelzsceļiem transitā
....

22

Piemaksas par 1939. g. ražas linu un ka-

ņepāju šķiedrām un stiebriņiem . 28, 29

Piemaksu izsniegšana (cenu stabiliz.)
lauksaimniec. un piensaimniec. ma-

šīnām un rīkiem 39, 43, 54

Pienotavu, krejotavu unsierotavu noteik.

pārgroz 24

Pieturu (dzelzsceļu) atvēršana, darbība,
slēgšana 9, 27, 50, 70

Pilsētu iedzīvotāju bērnu novietošana uz

laukiem.
.

65

Pilsētu padomju sēžu kārtība ....

20

Pilsētu pašvaldības likuma papildin. . 67

Preces, kuras ievedot importa tirdzniecī-

bas atļaujas papildu nodeva nav ņe-
mama vai arī ņemama samazinātā

apmērā "loj-w

4



~V. V." num

Preces, kuru ievešanai nav vajadzīga
importa tirdzniec. atļauja ....

1

Preču (ārvalstu) izcelšanās apliecības 14, 30, 31

Preču, izvesto, atpakaļievešana Latvijā 24

Preču izvešana un līgumu slēgšana par

pārdošanu uz ārzemēm bez Ārējās
tirdzniec. depart. atļaujas ....

49

Preču izvešanas noteik. pārkāpumu lietu

vešanas kārtība 13

Preču krājumu izveidošana un pārrau-.
dzība 50

Preču pārdošana sīktirdzniecībā
...

65

Preču pārdošanas starptautiskās kon-

vencijas ierobežojumi 22

Preču un dzīvnieku pārvadāšana Latvijas,
Igaunijas, Lietuvas un Vācijas sa-

tiksmē 22, 60, 70

Prēmijas saimniecībām, kuras piegādā
pienotavām un krejotavām pienu . 11

Preses likumā pārgroz. un papildin. . . 25

Privātas mantas pārņen šana valsts pa-

gaidu lietošanā ' 68

Produkcijas pārskata iesniegs, amatniec.

un rūpniec. uzņēmumiem 12

Ražena darba goda zīme 47

Reliģisku apvienību slēgšana un likvid. 38, 42

Riežas un Rūpju upītēs (Kabiles pag.)
vēžu saudzēšanas iecirknis

....

14

Rīgas Biržas likuma pārgroz. unpapildin. 35

Rīgas Biržas valūtas un vērtspapīru kota-

cijas komisijai instrukcija ....

70

Rīgas mezglā dedzināmās malkas un kok-

materiālu izkraušana 38

Rīgas pilsētas pašvaldībās pensiju kases

statūtu pārgroz 25

Rīgas pilsētas saistošie not.ll, 14, 28, 34,

41, 44, 52, 69, 71

Rīgas prefekt. paziņo 1

Salas un Slokas pagastu apvienošana ..
68

~Sargi sevi" izstādes eksponātiem tarifa

pazemin 70

Servitutu nodibināšana ceļiem un grants-

bedrēm 6, 24, 56

Sēklu īpašību minimālās normas iekšējā

tirgū 1939./40. g ~ . . .

15

Sierotavu, pienotavu un krejotavu noteik.

pārgroz. 24

Sīrupa un glikozes cenas 5

Skolās obligat. mācības, ģiirnaz. un arod-

skolās darba laika radalijuirs un

brīvdienas 1939./40. māc. gadā . .

20

Skolu audžēkņiem vasaras prakse lauku

darbos
.............

58

Skolu ārstiem rīkojums 33

Skolu jaunatnes tūrisma sacensība . .

63

„V. V." num.

Skolu priekšniekiem un valdēm rīkojumi

6, 16, 31, 34, 50, 56, 70

Skolu saraksts, kuru apmeklēšana dod

tiesību atlikt iesaukšanu kara die-

nestā 9

Skudrām, Nikolajam, aizliegts dzīvot

piejūras pilsētās un apriņķos ...

14

Slokas saistošie not 42

Sludinājumiem periodiskā presē not. . 18

Spirta, denatuiētā, izdalīšana uz karti-

ņām . 5, 10, 13, 38, 56

Spirta piejaukšana degvielām ......

43

Staciju un pieturu pārdēvēšana ....

22

Standartizētie iesaiņojumi 49

Standartu izdošana 44

Starptautiskai dzelzsceļu konvencijai pie-

vienojusies Turcija 33

Starptautiskās dzelzsceļu konvencijas

spēkā stāšanās 10

Studentu-mediķu vasaras prakse slimnī-

cās un sanatorijās 67

Studējošiem aizdevumi studiju gaitas
nodrošināšanai 22

Studiju fondā tirdzniec. un rūpniec. uz-

ņēmumu iemaksas 67

Sūtijumu piegādes tarifa ģrozijumi un

papildin 45, 49

Sveču cenas
22

Svētdienas miers jūras zvejniecībā . .

17

Sviesta cenas
30

„Tabaka" akc. sab. tabakas iepirkšanas
cenas

Tabakas, vietējās, audzēšana, iepirkšana
un sagatavošana pārdošanai ...

20

Tarifa ģrozijumi valsts dzelzsceļiem un

autobusiem 7, 42, 44, 50, 64

~Tautas audumu" cenas un tirdzniecība 51, 55

Tālsatiksmes vilcieni 20, 31

Telefona iekšzemes tarifa groz
71

Telefona starptautiskā tarifa ģrozijumi .
4, 16,71

Tiesu iekārtā pārgroz. un papildin. . . 34

Tiesu resorā amattērpi 16

Tulkotiem neperiodiskiem izdevumiem

atļaujas
53

Tūrisma un tūristu lietas.
.

4, 30, 42, 55, 63

„UTAG" darbība 11

Valkas saistošie not. •

54

Valsts aizdevumi studiju gaitas nodrošinā-

šanai augstākās mācības iestādēs . 22, 54

Valsts aizsardzības fonda noteik. pārgroz.

un papildin ■ Ml 2
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„V. V." num.

Valsts aizsardzības fondā iemaksas no

dzelzsceļu brīvbiļetēm 50

Valsts civildienesta lik. pārgroz. un pa-

pildin 34

Valsts darbiniekiem algu izmaksa pēc

pakāpēm 66, 68

Valsts darbi un piegādes, nolik. pārgroz. 24

Valsts dzelzsceļu un autobusu tarifu groz.

un papildin 7, 42, 44, 50, 64

Valsts ieguldījumi amatnieku krājaizdevu
sabiedrībās 60

Valsts kases 10 latu zīmes 69

Valsts kuģojamo līdzekļu iznomāšana . 17, 51

Valsts kuģu pārvaldes statūtu pārgroz. 62

Valsts mantas likvidēšanas kārtība 10, 12, 27, 28,

32, 44

Valsts mežsaimniecības skolu statūti,

stundu un praktisko darbu saraksts 68

Valsts parādnieki 66

Valsts Prezidenta pavēles Aizsargu orga-
nizācijai . . 13, 19, 57

Valsts. Prezidenta rīkojumi . 2, 8, 23, 38, 63

Valsts rēķini 24, 61

Valsts zemes fondā ieskaitītie nekust.

īpašumi 47

Vasaras prakse lauku darbos skolu audzēk-

ņiem 58

Vates cenas 66

Vācu bērnu dārzu slēgšana ......

8

Vācu tautības izceļojušo pilsoņu neku-

stamu īpašumu pilsētās iegūšana .

36

Vācu tautības Latvijas pilsoņu pārvieto-
šanas uz Vāciju līguma ratificēšana 48, 55

Veļas ziluma izgatavošanaun tirdzniecība 7

„V. V." num.

Ventspils ostā kuģu piekraušanas un iz-

kraušanas darbi 53

Ventspils ostas saistošie not 39

Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās sa-

tiksmes tarifa papildin. . 20, 33, 56, 62

Vienkārša darba strādn. alga pensiju ap-

rēķināšanai nelaimes un arodu slimī-

bas gadijumos 39

Vietu nosaukumu grozīšanas tiesība iekš-

lietu, ministrim 34

Vietu nosaukumu pārdēvēšana ....
66

Vilnas iepirkšana importieriem ....

28

Viļa Plūdoņa valsts ģimnāzija ....
69

Vītoliņa, Matisa, testamenta noteik.

pārgroz 23

Zemesgrāmatu lik. pārgroz. un papildin. 61

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi 10, 11,

13, 14, 15, 16, 23, 39, 41, 42, 43, 44, 48,

49, 50, 54, 55, 63, 65, 68

Zemes ierīcības komitejas lēmumi 3, 9,
20, 26, 27, 39, 42, 58, 60, 61, 63, 65

Zemkopības ministrijas iekārta
....

45

Zemkopības ministrijas smago auto iz-

īrēšana iauksaimn. organizācijām un

nodošana īpašumā 48

Ziepju cenas 8

Zirgu pases un zirgu reģistrēšana ...

22

Zivju eļļas, medicīniskās, pārdošana liel-

tirgotavām un aptiekām 13

Zīmognodeva par aramās zemes pūrvietu
nomu līgumiem 16

Zobārstniecībā lietojamie metāli un to

proves 36

Zveja jfirā 60

6
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